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Lot Title

1 Square Curio Cabinet With Shelves, 23"W x
16"D x 70"H Beautiful Faux Wood
Construction With Glass Front, Small Nick on
Corner, Very Good Condition Otherwise

10 Large Vintage Ceramic Fish, Very Good
Condition, Great For Fisherman's Man Cave,
12"W x 4"D x 8"H

100 Shot Glass Wood Display With Glass Enclosure
With (35) Shot Glasses, Very Good Condition,
14"W x 3"D x 20"H, Dollywood, 1982 World's
Fair, Cheers, NY, United Nations, Belgium,
Alcatraz, TX, Cayman Island, Etc.

1000 Yellow Gold Ring Marked 14K B&M on
Inside, But Looks Plated, Not Tested, Size 8,
Good Condition As Is

1001 1964 UNC Kennedy Half

1002 Sterling Silver And Turquoise Ring Size 5 1/2,
Needs Cleaning, Unmarked, Good Condition

1003 Two Franklin Half Dollars In High AU To Mint
State Condition, 90% Silver, 1953 D and 1952
P Good Luster, Chem Cleaned

1004 Goldtone And Rhinestone Pendant With Indian
Head Penny 1904 1 5/8" Pendant, One Stone
Missing With Some Cleaning Between Stones
Needed, Good Condition Otherwise

1005 1848 1 Cent Piece, Very Fine Condition

1006 Two 14K EP Yellow Gold And CZ Rings Both
Marked, Very Good Condition, Size 6 3/4 and 8

1007 1907 US Dime, Good Shape

1008 Vintage Napier Faux Pearl Necklace With
Goldtone Accents, Plenty Of Wear Left, Total
Length 18" Good Condition

1009 Ten 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

101 12"Diam Globe 12" x 15"H Globemaster, Like
New Condition, Very Good Condition

1010 Sterling Silver Necklace And Pendant With
Glass Inset, Chain Marked 925 Italy, 16" Chain
Pendant, Marked Sterling, Good Condition

Lot Title

1011 1943 Canadian Dime, Good Condition

1012 Vintage Baltic Amber Pierced Earrings,
Goldtone? Real Gold? Tear Drop Shape in Very
Good Condition, 1/2"L

1013 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollar

1014 1944 Sixpence Coin Necklace, Sterling Silver
Chain? Very Good Condition, Non Magnetic,
17" Chain, Pendant 1 1/2" x 1 1/2"

1015 1889 Morgan Dollar 90% Silver Beautiful
Chest Feathers

1016 New Old Stock Marked Sterling Silver
Necklace, Pierced Earrings, New in Package
18"L Chain, Green and Brown Agate Stone,
Soldered Links

1017 1902 P Barber Half Dollar

1018 Sterling Silver Necklace With Cross Pendant
Marked 925, Pendant is Sterling And Marcasite,
Very Good Condition, 24" Chain, Pendant 2" x
1 3/8"

1019 1928 Standing Liberty Fine Condition, 90%
Silver

102 True Value Semi Lights Up, (16) Different
Trucker Messages, Lots of Miles Left For The
Little Guy, Good Batteries Included, Good
Condition, 18 1/2"L x 5 1/2"H

1020 Engel Bros. Faux Pearl Bracelet With
Rhinestones And Safety Chain, Marked EB
Very Good Condition, 7"L

1021 1921 D Walking Liberty Half Dollar, Key of
Series With Only 208,000 Minted, Has Lots of
Wear, But Still Very Rare Great Filler Coin
Without Spending Big Bucks

1022 Sterling Silver Necklace With Heart Pendant,
Marked 925 Italy ASE 18" Chain With 7/8" x
1/2" Pendant, Gold Over Silver, Very Good
Condition
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Lot Title

1023 Ten Roosevelt Dimes All 90% Silver, Six 1964,
Two 1963, 1961, 1960, All Very Good
Condition

1024 Goldtone Necklace Marked Italy, Heavy And
Grind Mark On Clasp? Very Good Condition,
24"L

1025 Five Roosevelt Dimes, 1951 D, 1952, 1956 D,
1958, 1964, AU BU

1026 New Old Stock Sterling Silver Necklace And
Pierced Earrings, With Black and Purple Agate
Stone Marked, 20"L Chain, Soldered Links
New In Package

1027 1964 UNC Kennedy Half

1028 Teardrop Mystic Rainbow Stone on .925 Chain,
New 18"L

1029 1825 1 Cent Piece, Very Fine Condition

103 Very Large Steel Big Top Circus Tent Spike
17"L x 2"Diam, Octagon Shape To It,
Mushroom Top From Use, Clean Spike At
Bottom End, Very Good Condition

1030 New Goldtone Dog Paw Print Necklace,
Adjusts 18" to 20"L

1031 Two Pre War Walking Liberty Half Dollars in
EF To Au Condition, 90% Silver, 1935 P and
1935 D Chem Cleaned

1032 Faith Pierced Earrings, Cosmetic Jewelry,
Silvertone 1/4"D

1033 1901 V Nickel US Good Condition

1034 New Made in USA Silver Forest Brand Pierced
Earrings, 18K on Surgical Steel Heart Shape
With Pearl Piece Attached, 1"L

1035 Three Indian Head Pennies, 1905, 1906, 1907,
Good Clean Readable Dates

1036 New Made in USA Silver Forest Brand Surgical
Steel Ear Wire For Pierced Ears, Half Moon
With Stars, 1"L

1037 Five 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

1038 Silvertone Labrador Dog Necklace, 20" Chain,
New Necklace

1039 1933 Canadian Penny in Good Condition

104 Rare 4 Track The Kinks The State of
Confusion, Good Condition For Age, As Is

1040 Silvertone All Paws Matter Necklace,
Adjustable Chain 18" to 20" Very Good
Condition

1041 2006 Return To Monticello Colorized Jefferson
Nickel

1042 Goldtone Pocket Watch Chain Marked Anson,
Looks Like Real Gold? Very Good Condition,
18"L

Lot Title

1043 1896 Morgan Detailed Breast Feathers

1044 Possibly Sterling Silver Necklace, Very Good
Condition, Non Magnetic And Heavy, No
Marks, 35"

1045 1921 Morgan Dollar, P Mint, Uncleaned,
Ungraded

1046 Faux Pearl Costume Necklace, Lobster Claw
Clasp, Very Good Condition, 18"L

1047 1853 Large Cent in Really Nice Condition

1048 Silvertone Flying Sparrow Bird Necklace, Very
Good Condition, 20"L

1049 1908 O Barber Half, Nice Very Good
Condition, New Orleans Mint

105 Vintage Nine Rings Tamborine Head is Animal
Skin 8"Diam x 2"Thick No Tears in Head, Very
Good Condition

1050 Two Vintage Sailboat Theme Pins, Each
Goldtone and Enamel, Largest 2 1/2" x 2 1/4"
Both With Scuffs, Marks, Good Condition

1051 (30) Buffalo Nickels, House Fire, All But
Approx. Ten Have Readable Dates, Uncleaned,
Leaving That to You

1052 Five Assorted Crystal Healing Pendant
Necklaces on Braided Cords, Very Good
Condition, 18"L

1053 Four Roosevelt Dimes, 1949, 1955 D, 1960 D,
1960, Good Coins

1054 Elegant 925 Marked Chain With Teardrop
Topaz Color November Birthstone, New 18"L
Necklace

1055 Citizens Quartz Men's Wristwatches, Waltham
NY Men's Wristwatch, Route 66 Quartz
Chronograph Japan Movement, All Very Nice,
Need Batteries, Not Currently Working, Up to
8"L

1056 1964 UNC Kennedy Half

1057 Women's Turquoise Ring Size 6 3/4, Beautiful
Teardrop Shape Natural Stone, Ring Unmarked
But Looks To Be Sterling Silver, Stone
Surrounded With Rope Twist Band and
Scalloped Outer Edge With Detailed Ball and
Leaf, Split Band, I Shined Up Top of Ring and
Band, Quite A Nice Piece, Turquoise 3/4 x 1/2
And Overall 1 1/4"L x 3/4"W, Very Good
Condition For Age

1058 Two Walking Liberty Half Dollars, 1946 P in
AU Condition, 1947 D In EF Condition, With
Mintage of 3,900,600 90% Silver
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1059 Dalmation Jasper 2" Wand Root Chakra
Necklace, Brings Senses of Joy, Inspire Service,
Grounding And Fidelity, Silver Alloy
Decoration on 18" Extended, Brand New
Condition

106 Texaco Petroleum Products 1912 Ford Model T
Diecast Truck Coin Bank, With Key, Very
Good Condition, 6 1/2"L

1060 1864 2 Cent Piece, From Civil War, Extra Sharp

1061 Two Silvertone Michigan New Necklaces,
Round Pendant With State Inside 16" Plus 3"
Extender, State Pride Necklace 17" With 3"
Extender, Lead and Nickel Free

1062 1907 O US Quarter, Good Shape

1063 Adjustable Stretch Bracelet, With Blue Crystals
and Stones, Like New Condition, Fits Up to 8
1/2" Wrists

1064 Five Old Nickels, Two 1943 P War Nickels,
Two Indian Head 1936 D, 1934 and 1903 V
Nickel

1065 Rose Gold Braided Cuff Bracelet, Adjustable
3"Diam, Good Condition

1066 Five 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars

1067 Silvertone CT Color Pierced Earrings With
Green Stones, Costume Jewelry, 1/2"L

1068 1916 Barber Dime in Good Condition

1069 18" Sterling Silver Necklace, Stamped 925
Untested, As Is, Very Good Condition

107 Very Nice 1994-95 Western Belt, Unisex By
Dun Dee TX Size 32 Leather and Metal in
Good Condition

1070 1864 Indian Head Cent, Civil War Era

1071 Daisys! new Pierced Silvertone Earrings on
Card, Nickel Lead Free Necklace, Heart And
Adjustable Daisy Ring, Show Your Support To
Ukraine, 18"L

1072 1900 P Morgan Dollar

1073 New 20" Cord Necklace With Stone Pendant
And Tiny Beads, Was Told This Was Jade

1074 1900 O Barber Half Dollar, Key Date

1075 Turquoise Wand Stone Crystal Necklace AKA
The Tranquility And Love Stone, It Is
Connected To The Throat Chakra And
Sagittarius 2" Wand With Silver Alloy Filigree,
Brand New Condition, Chain 18" Extended

1076 1909 S Barber Half in Very Good Condition,
San Francisco Mint

Lot Title

1077 (30) New Silvertone Bubble Glass Necklaces, I
Put 17 On Necklace Display Which is Included
and Rest Still in Original Packages, These Were
A Big Seller For My Friend That Passed, All
Different Except Two of Three, Her Books
Showed She Sold For $8. Each, If That Helps,
Up to 20"L

1078 (19) Pennies 1915 P, 1915 S, 1916, 1911, 1917,
1917, 1918, 1918, 1918, 1918 S, 1918, 1919,
1918, 1919, 1919, 1919, 1919, 1919

1079 Gorgeous Lia Sophia Necklace, Fine Delicate
Three Layer Chain, Silvertone 16", 18", 21"
Crystal Beads and Stones That Look Like They
Are Hanging On Your Neck and Chest On
Invisible Chain, Very Pretty, Nice Piece

108 John Deere Rain Gauge With Tube In the Box,
6 1/2"L x 5 1/2"W Like New Condition

1080 Four Mercury Dimes, 1916, 1917, 1923, 1930

1081 Chevrolet Watch With Chevy And Bowtie
Emblem on Face, Stainless Steel Back, Silver
Color, Chevy Printed On Band New Battery,
Runs Great, Cutting Down My Collection, 8"L
Band

1082 1964 UNC Kennedy Half

1083 West Coast And Choppers Link Chain Bottle
Opener, Good Condition, 4"L

1084 1852 3 Cent Silver Piece 90% Silver, VF
Condition

1085 New Gold Color Metal Cross 1 1/2" on 18"
Chain No Markings Seen, Plus Cross
Bracelet/Anklet With Multi Color Beads, Also
New in Package

1086 1921 P Morgan Silver Dollar In AU 58
Condition, 90% Silver Chem Cleaned

1087 New 3"L Enamel Gecko Colorful Pendant
Necklace, Adjustable Silvertone Chain, 30"L

1088 1916 S Penny in Good Condition

1089 New Silvertone Necklace Black Agate Stone
16MM On 18" Chain, Seen No Markings, Metal
Pendant Itself is 1 1/2" New Condition

109 Vintage Large Porcelain Enamel Pan Wash
Basin, Red Rim Bowl, Paint Loss, Couple
Small Dents, Good Condition Otherwise,
15"Diam With Ring

1090 Two 2005 Jefferson Nickels, 24KT Gold Plated,
One With Ocean View Reverse, Philadelphia
And One With Bison Reverse Denver

1091 Like New Inlay Pierced Dangle Pierced
Earrings, Made in Mexico, 2"

1092 Three 1947 S UNC Lincoln Cents
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Lot Title

1093 Costume Goldtone 30" Chain, Very Pretty,
Very Good Condition

1094 1854 Large Cent, Doesn't Look Like It's Flat,
Good Condition

1095 Silvertone Rope 24" Chain, Pendant, Blue
Etched Flower 2 1/4"D Mirror on Other Side,
Good Condition

1096 Ten Mercury Dimes, 1920 S Very Rare, 34, 42,
44, 1917, 44, 43, 36, 23, 29

1097 Goldtone Clasp Bangle Bracelet With Pretty
Enamel Design, Very Good Condition, 2 1/2"D

1098 2009 D, US $1 Dollar, Good Condition

1099 Silvertone Ring Size 7 1/2 Large Canary
Yellow Stone, Very Pretty, Good Condition

11 New 2002 Nascar Model #3 Dale Earnhardt Jr.
Oreo Monte Carlo, 9 1/2"W x 6"D x 4 1/2"H

110 Vintage Viewmaster WIth Plastic Case And
Slides, Very Good Condition For Age, 11"W x
5"D x 7"H

1100 Vintage Indian Print, Wood Frame With Glass,
Ready-To-Hang, No Damage, 21 1/2"W x 17
1/2"T

1101 Ford Honk For Service Sign, Metal, Very Good
Condition, 24"W x 7 1/2"T

1102 Warning! This Area Is Under Camera
Surveillance, Your Image Has Already Been
Recorded, Crimes Against A Utility Can Be
Considered a Violation of the Homeland
Security Act, Etc, New Old Stock, 12"W x 18"T

1103 Old Time Football Picture, Formed Board,
Good Condition, 23 15/16"W x 48"T

1104 Leonetto Cappiello Art Poster Reproduction,
1908 Bouillon OXO Art Print With Black
Wooden Frame Under Glass, Double Matte
Board, Beautiful Print In Very Good Condition,
14"W x 17"T

1105 Like New Metal Keep Out Sign, 8"W x 11
1/2"T

1106 Plastic Miller Lite Beer Sign, 18" x 13"

1107 Hanging Light, Glass Dome With Brass Coated
Metal Details, Minor Wear and Tear From
Usage, Good Condition, 14 1/2"Diam Cone
Shaped Dome With Ridged Detail, Adjustable
Height, Wiring Intact

1108 Oak Commode Partially Painted, Needs Doors,
Top Has Holes Drilled In It, Good Condition To
Fix Your Way, 30 1/2"W x 17"D x 27"T

1109 Box of Action Figures and Toys/Pieces, Good
to Very Good Condition, 1"T to 5"T

Lot Title

111 Racing Champions 1/24 Scale Diecast Matco
Tools, Nitro Funny Car, Never Out of Box,
Very Good Condition, Box 11"W x 4"D x 5"H

1110 Gray Plastic Litter, New, 16" x 12" x 4"Deep

1111 Nice Basics Floral Print Travel Bag, Small,
Very Good Condition, 9 1/2"W x 4 1/2"D x 4
1/2"H

1112 (2) Very Cute Straw Hats, Great For Sipping
Your Favorite Drink In The Sun or Working In
Your Garden, Good Condition, 13"Diam to
15"Diam

1113 1990 Precious Moments "May Only Good
Things Come Your Way" Figure, 5 3/4"T

1114 (3) Metal Bamboo Look Candle Holder in Great
Condition, 3 3/4"Diam x 10 1/2"T 13"T and
14"T

1115 Hazel Atlas 8-Piece Set, Six 6 1/4" Glasses, 8"
and 6" Pitcher, Avocado Optic Green, 1950-
1960s Glassware, No Chips or Cracks, Very
Good Condition

1116 New In Package Resin Cottontale Collection
Easter Decoration, 10 1/2"W Box

1117 England Fine Bone China, Cup and Saucer,
Very Good Condition, 4"Diam to 5 1/2"Diam

1118 A Country Harvest Guide To Herbs, Wild
Plants, Recipes, Beauty Treatments, Hardcover
With Dust Jacket, Very Good Condition

1119 Magnet Bunny in Very Good Condition, 10"W
x 15"T

112 Three Jim Beam Decanters, Coated Glass,
Empty, Good Condition, 10"H

1120 3-Piece Angel Collection, Two Hanging Angel
and One Stand Up, Good Condition, 3"T

1121 Beautiful Cup and Saucer HR Bavaria,
Stamped, Very Good Condition, 3"Diam to 5
1/2"Diam

1122 New Girls Size 6M Baby B'gosh Dress, Vary
Wings

1123 (2) Ceramic Planters 6"Diam x 4"H, 4"T Bear
Cup, 1996 Crock (Lotion) and (2) Resin Angel
Picture Holders, Good to Very Good Condition

1124 (2) Decorative Snowmen, Weighted Bottoms,
Cloth, Good to Very Good Condition, 12 1/2"T
and 13 1/2"T

1125 Easter Ceramic Cookie Jar and Pitcher, Clean
and Use, Bunny Has Chip On Ear, Good
Condition Overall, 7 1/2"T and 13"T

1126 Betty Crocker's Picture Cookbook, Hardcover,
First Edition, Recipes Like Original 1950s
Cookbook, Beautiful Addition To Any Kitchen
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Lot Title

1127 (5) Gold Coast Always In Style, 100%
Polyester Doilies, Never Used, Burgundy Rose
Buds, All Four Corners, Two White Rose Buds
Midway on Doily, Two Roses Middle of Doily,
Very Cute, New, 11"W x 17"L

1128 Greeting Card Organizer, Good Condition,
10"W x 7 1/2"T

1129 Vintage Pink Depression Glass Handled Tray,
Very Good Condition, 7 1/4"W x 7 1/4"D x 7
1/4"H

113 Metal Wall Hanging Planter Hanger 9 1/2"H
Opening, Very Good Condition, 24"H

1130 Resin Bunny/Water Pump Yard Decor, Missing
Globe on Top Flower Pot, Good Condition,
13"W x 8"D x 13"H

1131 New In Box Preparing For Spring Resin Rabbit
Figures, Super Cute, 11 1/2"W x 8 1/2"D x 13
3/4"H Box

1132 (2) Vintage Wig Boxes With Wigs, Mr Henri
and Alvah, Misc Wigs Great For Mannequin or
Wear, 7 3/4"W to 8 1/4"W

1133 Beautiful Ceramic Tea For Two Kids Tea Set,
Great Condition, 1 1/2"W to 6 1/2"W

1134 Meditation Balls Set, Dragons, Box 5"W x 2
1/2"D x 2 1/2"H

1135 (2) Porcelain Rose Pieces, Very Good
Condition, 4 3/4"L

1136 New With Tags Women's Size 18 Green Shorts
by A New Day With Tie Front Belt, Great Style!

1137 Set of Two Vintage Style Jade Green Glass
Serving Dishes With Fluted Detail, Very Good
Condition, 5 1/4"W x 2 3/4"H

1138 Girl Fairy With Flowers Music Box, Thank
Heaven For Little Girls, Needs Light Cleaning,
Good Condition Overall, 4" x 6"H

1139 Over 100 VHS Tapes, All Very Popular
Movies, Titles Like Anchorman, Happy
Gilmore, There's Something About Mary and
More, Good Condition

114 Wall Hanging Wood Shelf Mirror, Few
Scratches on Shelf, Good Condition Otherwise,
11"W x 27"H

1140 Information Book Lot, Antique Oak Furniture,
Wicker Collecting Oriental, Doll 1900-1950
Nippon Porcelain Hondel Lamp, Electric Lamps
and More, Most Hardcover, With Pace Milk
Crate 13"Sq x 11 1/2"H, Good Condition

1141 Wood Toy Plane and Trucks, Boat and More,
Good to Very Good Condition, 6"L to 13"L

Lot Title

1142 Large Variety of Coca Cola Collectible Items:
Advertising Art From the 50s, (2) Pieces
Norman Rockwell Wall Art Featuring Coke
From 1985, Series 4 Collector Cards, 100 Cards
in Sealed Container, Stuffed Coca Cola Bear,
(2) Metal Platters, Six-Pack of 75th
Anniversary Bottles, Still Full, Six-Pack Empty
Bottles, (4) Mugs, Collector Mug From 1996
and Much More, Good Condition, Up To 19"W

1143 (13) DVDs, One Bluray New In Package, Jack
and Diane, Mad Men Season 2 and 3, Will and
Grace Season 1, Good to Very Good Condition

1144 Cast Iron Pants, 9"Sq, 6"Sq Skookie Mini
Skillet, 10 1/2"Diam Griddle

1145 Vintage Imperial Glass Candlewick 2-Handled
Plate Stem 3400, Very Good Condition, 8
1/2"W x 5 1/4"L

1146 Women's Size 10 Harley Davidson Boots,
Some Wear, Good Condition Overall

1147 Ladies Clear Acrylic Mannequin Bottom, Very
Good Condition, 13 1/2"T

1148 Condiment or Glass Caddy, Stainless Steel,
Good Condition, 6 1/2"W x 6 1/2"D x 7 1/2"H

1149 (4) Glass Pyrex Baking Dishes, No Chips or
Cracks, Good Condition, 10" 11" and Two 10
1/2"

115 The Anatomy of The New Corvette, Good
Condition, 22 1/4"W x 28 1/4"H

1150 Early American Press Cut Divided Glass Tray,
Very Good Condition, 10"W x 6"L

1151 Frabill Hand Dip Net, Like New Condition,
21"L x 10 1/2"W

1152 Crystal Butter Dish With Lid, Holly Design,
Like New Condition, 8"L

1153 Candlewick Glass Salt & Pepper Shakers, Very
Good Condition, Larger Size 3 3/4"T

1154 Vintage Farberware Aluminum Clad Stainless
Steel Pans and Lids 3 Qt Saucepan, 1 Qt Sauce
Pan, 10" Skillet Frying Pan, Very Good
Condition

1155 (10) Glass Goblets, Very Good Condition,
Great Size 3 1/4" x 6 1/2"T

1156 Vintage AM/FM TV1 TV2, Aircraft, Weather,
Hi Police, Low Police, Stewart Radio Model
2947, With Original Manual Paperwork, Tested
and Works, Very Good Condition, 13"W x 4
1/4"D x 11 1/4"H

1157 Vintage Clear Glass Glasbake 1805-10 1 1/2 Qt
Refrigerator Dish With Lid, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 8"W x 5"D x 3
1/2"H
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Lot Title

1158 Two Garlic Presses, Cooks Club Perfect Grip,
Stainless Steel Black and Zulay Ergonomic
Handle Stainless Steel, Very Good Condition, 6
3/4"L to 7 1/2"L

1159 7 Lb Boat Anchor, Never Used, Good Condition

116 Stepping Stone Can Also Be Hung on Wall
"Always in Our Hearts" Resin in Very Good
Condition, 14"H x 10"W

1160 Kitchen Aid Knives, (2) 11 1/2"L (2) 9"L and a
9 1/2"L, All Sharp and Great Condition

1161 Vintage 45 Records, Nugent, Joel, John, Guess
Who, Sayer, Frampton, John Cougar, Foreigner,
Mandrell, Kool and The Gang, Abba, Devo, J.
Geils, 20 Total in Fair Condition

1162 Ceramic Knight Decanter, Good Condition,
6"W x 3 1/2"D x 12"T

1163 Glass and Metal Salt & Pepper Shakers,
Wheeled Flower Design, 4 1/4"T

1164 Glass Biscuit or Cookie Jar With Rose Pattern,
Wheeled/Etched in Glass, Very Good
Condition, 6"Diam x 8 1/2"T

1165 Vintage Sony Collectible TFM-7300W FM/AM
Radio, Works Using Supplied Power Cord,
Stored in Battery Compartment Back of Unit,
Has Battery Power Option 4 D Size Batteries
That Currently Does Not Work, Good
Condition, 11"W x 3"D x 8"T

1166 (7) Black Corelle Coffee Mugs, 3 1/2"Diam x
4"T

1167 Vintage Hammered Aluminum Bowl/Tray,
Grape Leaf Design, Very Good Condition,
19"W x 14 1/2"D x 3 1/4"H

1168 Two Cast Iron Pans, Griddle 18" x 10" and Grill
19" x 9", Clean and Use, Good to Very Good
Condition

1169 Stellar Antique Binoculars, Work Well, Some
Wear, Good Condition, 6"W x 6"L

117 Metal Corvette Sign, Red Vette, Blue, White,
Good Condition, 17"W x 12"H

1170 Nice Personalized Sand Dollar With Stand, A
Mothers Love Saying, Very Good Condition,
5"W x 5"T

1171 Vintage Pyrex Refrigerator Dish With Lid,
Good Condition, 9 1/2"W x 7"D x 3"H

1172 Cold Blast Lantern, CT Ham Mfg Co.,
Rochester NY USA, No Cracks in Glass, Good
Condition, 6 1/2"W x 16"T

1173 Kids Xylophone and Wind Up Toy and Other
Toys, Blue Box Wind Up Toy, Music Box,
Other Odd & Ends Toys, Good to Very Good
Condition, Up To 16"L

Lot Title

1174 Hawthorne Village HO Train Set, Moonlight
Express Engine With North Train Cars, Track
and Transformer, COAs in Box, Never Set Up
Displayed or Ran, Beautiful Set in Good
Condition, 21" x 16" x 12" Tote

1175 (60) Country LPs, 33 RPM, 95% Of The
Covers in Very Good Condition, Records
Excellent Condition in Inner Sleeves and
Cleaned, Artists Are Hank Snow, Roy Clark,
Earon Young, Chet Atkins, Lynn Anderson,
George Jones, Charlie Rich, Lee Greenwood,
Etc

1176 Box of Old Books of History and Biography
From Late 1800s and Early 1900s, Hardcover,
Most In Very Good Condition

1177 Legrand Adorne Collection, Large Lot of High
End Electrical Devices Switches, Dimmers,
Paddle Dimmers, Fan Controls, Etc, Lots of 3-4
Gang Covers All White, Can Be Installed to
Existing Boxes, Approx 60 Pieces, New Never
Installed, 2" to 6"

1178 2-Sided Cast Iron Cooking Plates, One Side
Grill and Other Griddle, Unique Design, Clean
and Use, Good Condition, 12" x 15" and 9" x
18"

1179 29-Piece Drill Bit Set in Metal Stand, 1/16"
Through 1/2", Good Condition, 2"L to 6"L

118 Three Aladdin Thermos' Vintage In Plastic
Crate, Gray 11"H, Red Top 11", Tan 7", Good
Condition

1180 Plaster Dog Statue, Good Condition, 9"W x
4"D x 11"H

1181 Pair of Apothecary Jars, Pyrex 4000 ml No.
5340 With Stopper and Smaller Unmarked
With Stopper, Good To Repurpose, No Chips,
Good Condition, 12"T to 16"T

1182 Very Nice High End Armstrong Flute, In
Original Case, From Storage, Looks In Good
Condition, 16 1/4"L, As-Is

1183 Infiniti Pro by Conair Travel Bag, Zipper Top
Folds Flat, Black, New Never Used, 6 1/2"W x
3 1/2"D x 9"H

1184 The Beatles Live at the Star-Club in Hamburg
Germany 1962 Double LP, 33 RPM, Good
Condition For Age, As-Is

1185 10" Cast Iron Griddle (Taiwan), (2) 6" Cast Iron
Pans, (Skookie and Taiwan), Round and
Square, Good to Very Good Condition

1186 White Unicorn Trinket/Ring Dish, Very Good
Condition, 4"Diam

1187 Women's Size 8 1/2 Pastry Sneakers in Good
Condition
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Lot Title

1188 Aluminum Roaster With Vent, Very Good
Condition, 16"W x 10 1/2"D x 4 1/4"H

1189 Set of 6 Fostoria Glasses Etched Orchard
Stemware, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 6"T

119 Standard Oil Co. 1912 Ford Model T Coin
Bank, Very Good Condition With Key, 6 1/2"L

1190 Vintage Zebco 600 Fishing Reel, Good
Condition, 3 3/4"L

1191 Huge Hand Painted Antique Floral Metal Tray,
Cutout Pierced Edge, Some Wear, Some
Permanent Watermarks From Use, Otherwise
Good Condition Overall, But So Pretty, As-Is,
24"W x 18"L x 1 1/4"H

1192 8" Cast Iron Pan With Lid, Lid Appears To Be
Antique, #8 On Lid, No Makers Mark On Pan,
Rare

1193 Depression Glass Clear With Pattern Ruffle Top
Compote, Very Good Condition, 9"Diam x 7"T

1194 (3) Candle Holder Cracked Glass Design With
3 White Ball Candles, Very Good Condition, 5
1/4"T to 9 1/4"T

1195 First Holy Communion Abby Brand, Nylon
Veil #826, Vintage, Used Once, Good
Condition, 8 1/8" x 8 1/8" x 5 1/2"H

1196 (3) Mid-Century Modern Clear Glass
Triangular Snowflake Plates, 9"

1197 (2) Glass Square Pyrex Dishes, Very Good
Condition, 10 1/4"W x 8 1/2"L

1198 Vintage Clear Glass Glasbake 1 1/2 Qt
Refrigerator Dish With Lid, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 8"W x 5"D x 3
1/2"H

1199 Tommy Hilfiger Purse Cloth Bag, Two
Handles, Very Good Condition, 12"W x 5"D x
10"T

12 New 1932 Roadster Street Rod 1/18 Scale
Diecast 14"W x 6"D x 6"H

120 National Motor Museum Mint 1931 Ford
Model A Diecast And Plastic Highly Detailed
Model Car, Very Good Condition, 5 1/4"L

1200 Dura Best Musical Mirrored Rose Music Box,
Plays Somewhere My Love, Good Condition, 4
1/4"Diam x 5 1/4"T

1201 (8) Glass Goblets, Good Condition, 3"Diam x 6
1/2"T

1202 New With Tags Jim Beam 10 1/4"Diam Cast
Iron Skillet

1203 (3) Dial Indicators, Two Federal Model D815,
Ful Jeweled, .001" Movement, Onde Standard
#311, All Work, 2 3/4"Diam, Good Condition

Lot Title

1204 Under Armour Women's Size Large
Compression Heatgear Leggings in Very Good
Condition

1205 (5) Individual Glass Salt & Pepper Shakers,
Very Good Condition, 2"T

1206 Metal Trivet, Nice Shape, 9"L x 5"W

1207 New In Box Men's Brown Leather Wallet, 2-
Fold, 4 3/4"L Box

1208 Coaster With Embedded Abalone Shell Pieces,
Very Good Condition, 5 1/2"Diam

1209 EAPC Platter, Couple Pattern Glass, Shallow
Bowls, From An Estate, Good to Very Good
Condition, 11 1/2"Diam to 13 1/2"Diam

121 Two Vintage Ashtrays, Cat Makes Meow Noise
When Pushed, Dog Has Striker For Matches, 4
1/2"W x 3"H and 4 1/2"W x 4 1/2"H, Good
Condition

1210 Hoflower Lead Crystal Covered Dresser Box or
Candy Box, Bird Finial, Very Good Condition,
4" x 2 3/4", 5" to Top of Bird

1211 Stainless Steel Salt & Pepper Shakers, Very
Good Condition, 3"Diam x 4"T

1212 (2) Vintage Federal Vogue Enamel Pails With
Handles and Labels, Great Condition, 11"Diam
x 9"T

1213 Glass Clear Rose Pattern Cookie Jar With Lid
That Fits But Doesn't Match, Good Condition
Overall, 6"Diam x 9"T

1214 (36) Birds & Blooms Magazine Issues, New to
Very Good Condition

1215 Large Lot of Home Repair Things, Screws,
Sandpaper, Hinges, Electrical Supplies, Door
Closers, Casters, Mostly New Stuff, 2" to 15"

1216 (35) Pair Nylon Colored Socks, Dress Socks,
Most New

1217 (3) New Legrand Wiremold Table Boxes, Two
Stainless Steel, One Black, Pop Up Outlets
With 6' Cord, Cut A Hole In The Top of a
Work Surface and Install Where You Need
Power, Very Cool, Never Installed, 11"W x 6"D
x 8"T Boxes

1218 (8) New Ertl Diecast Semi Trucks 1:64 Scale
T711, Michigan Apples, Perfect For Resale,
9"W x 2"D x 6"T Boxes

1219 Legrand Under Cabinet Lighting System,
Everything You Need Is Here, Rails With
Outlets, Connectors, Lights, Control Boxes,
High End, New Old Stock, 5" to 30"

122 Beatles Rubber Soul Album, Cover is Cut
Record Has Scratches, Also Empty Hard Days
Night Jacket, As Is, Fair Condition
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Lot Title

1220 Rare 33 RPM Leonard Cohen Songs of Love
and Hate, Album C 30103, Cover and Album in
Good Condition For Age, As-Is

1221 Large Stainless Steel Bowl With Eight Glass
Drinking Glasses, 3"T and 16"Diam x 5 1/2"H

1222 Acrylic Lamp With Shade, Tested and Works,
Spots on Shade, Good Condition Overall,
12"Diam x 25 1/2"T

1223 Beautiful Angel Christmas Tree Topper, Very
Good Condition, 16"H

1224 Ceramic Elf Fired Greenware, Ready to Paint,
Great Condition, 13"L x 9 1/2"T

1225 Vintage Suzy Wig, Blonde With Some
Eyelashes in Box, One Size Fits Most

1226 Nice Crystal Serving Dish, Small Chips on
Edges, Otherwise Good Condition, 12"W x 4
1/2"D x 2"H

1227 Women's Size 11/12 White Capris Aeropostale
Brand, Very Good Condition, Get Ready For
Spring!

1228 (2) Chrome Plated Serving Trays, Need A Little
TLC, A Few Blemishes, Otherwise Good
Condition, 17 3/4"L x 13 3/8"W

1229 (2) New Pairs Women's Dress Shoes, Black
Sandal Wedge by Universal Thread Co. and
Black Strap High Heel by Merona, Both Size 8
1/2

123 1930 Bird Book By Chester Reed, Paperback
With Sleeve, Good Condition, 3 1/4"H x 5
1/2"W

1230 (8) Glass Goblets, Good Condition, 3"Diam x
6"T, Matches 1201 and 1155

1231 Santa Table Tower Candle Holder, New With
Tags, 8 1/2" x 9 1/2"T

1232 Glass and Metal Cookie or Peanut Candy Jar,
Sideways 8"W x 4 1/2"D x 9"H

1233 Porcelain Nun Doll, Comes With Metal Display
Stand, Good Condition, 16"T

1234 New With Tags Mikasa Crystal Angle With
Trumpet Angel Chorus, 8"T

1235 (4) Chevy Hubcaps, 9 1/2"Diam

1236 New Women's Size 10M Lee Brand Straight
Leg Mid Rise Regular Fit in Very Good
Condition

1237 Vintage Keuffel & Esser Co. Mannheim Type
Slide Rule, Shows Wear Open Ends, Otherwise
Good Condition, 11"L Case

1238 Old Wards Fashion Meat Grinder, Has 3
Cutting Blades, Still Works, 11 1/4"L

Lot Title

1239 Vintage Garrett Airesearch Cantilever
Machinist Toolbox, Black Exterior Blue
Interior, Solid Working Order Equipment,
19"W x 8"D x 7"H Box Not Counting Handle,
Some Paint Chipping Otherwise Very Good
Condition

124 Large Lot of Military Letters From 1940's,
Lengthy Letters From Lansing And Essexville,
Neat History, Good Condition For Age, 8"W
Letters

1240 Betseyville Size 7 1/2M Shoes in Like New
Condition

1241 New Without Tags Black Size Medium Corset,
Very Nice

1242 Two Sizes of Metal Universal Drafting Machine
Rulers, Good to Very Good Condition, 12 1/2"L
to 18 1/2"L

1243 New Ladies Size Large White Stretch Pants

1244 New Set of 2 Pieces Candle, Very Heavy Clear
Design Glass From Home Interiors & Gifts, 4
1/4"Diam x 3 1/2"T

1245 Battery Operated Glass and Plastic Light Up
Snow Globe, Plays Oh Christmas Tree, Good
Condition, 8 3/4"T

1246 Luca Vergani Women's Makeup Bag, Good
Condition, 13"W x 6 1/2"D x 10"H

1247 Cool Plastic and Pewter Ice Skating Snowman,
Very Good Condition, 9"T

1248 Heavy Glass Clock, Made in France, Works,
Good Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"T

1249 (2) Pyrex Glass Pie Dishes, Larger One Couple
Chips on Edge Otherwise Good Condition, 9
3/4"Diam and 10 1/2"Diam

125 Vintage Decca Children's Toy Victrola
Powered Phonograph Record Player, Tested,
Working, Colors Are Lime Green, Pink, Baby
Blue, Has Little Bo Peep, Three Pigs and Big
Bad Wolf, Scarecrow, Clown, Bonus Feature
Comes With Original Box Model CP 23,
Overall Very Good Condition, Very Hard to
Find Another, 12"W x 8"D x 10"H

1250 Vintage Lead Monk Figurine, Solid and Heavy,
Very Good Condition, 2 3/4"T

1251 17" Resin Santa St. Nick Plate, Put In Stand
(Not Included), Beautiful on Mantle, Small
Flaw on Back, Doesn't Affect Front, Originally
From Begicks $69.99

1252 Precious Moments 1985 #100277 He Cleansed
My Soul, Very Good Condition, 4 1/2"L

1253 Avon Milk Glass Jar With Lid, Has Bird Paint,
Very Good Condition, 6"T
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Lot Title

1254 New Oil Lamp, 5"Diam x 13"T

1255 Men's Size 11W Leather Steel Toe Guard, Pro
Foot Brand, Black, Very Good Condition

1256 Sparkle Plastic Reindeer With Sleigh and Angel
Figurines, 5 1/2"T to 8 3/4"L

1257 Full Case of Bulbrite 60W Light Bulbs 60A/CL
120 Total Bulbs, Great For Apt Building,
Office, Etc, Check Price At Your Local Store,
20"W x 16"D x 10"H Box

1258 (72) Canning Jars Complete With Lids and
Rings, Average 7"T

1259 Legrand Adorne Collection, Large Lot of High
End Electrical Devices Switches, Dimmers,
Paddle Dimmers, Fan Controls, Etc, Lots of 2-3-
4 Gang Covers All Magnesium In Color, Can
Be Installed to Existing Boxes, Approx 50
Pieces, New Never Installed, 2" to 6"

126 Fully Charged Refillable Dry Chemical Fire
Extinguisher, in Original Box, As Is, Very
Good Condition, 16"H

1260 Huge Lot of Poker Chips, 1000s Several
Different Colors in (8) Nice Leather Cases and
a Few Extras Including Dealer Chips, Good
Condition, 1" to 24"

1261 Two Peavey 15" Monitors, Untested As-Is,
Some Wear, Looks In Good Condition, 22"W x
12"D x 24 3/4"H

1262 (4) New Plastic Flower Planters, Great For
Your Tomato Plants, Over $30 Value, 16"Diam
x 12 1/2"H

1263 Solid Wood Chest, Great For Coffee Table and
Storage, Some Wear and Splits on Top, Good
Condition Overall, 40 1/2"W x 22"D x 23"H

1264 Beautiful Quilted Throw Vibrant Colors of
Yellow, Gold, Green, Brown, Orange, Freshly
Laundered (Couple Spots of Old English Didn't
Wash Out), Very Good Condition, 54" x 76"

1265 Vintage Wooden Rocker With Can Seat, Small
Area In Cane Seat Could Use Repair, Good
Condition For Age, 17"W x 29"D x 38"H

1266 Box of Hot Wheels and Misc Cars, Childhood
of Cars, Over 115 Total, Kids Dream and Some
Could Be Collectible, 2 3/4"L to 5"L

1267 (9) Beanie Babies, Great Details, Up To 8 1/2"T

1268 Box of Votive Candles, Ivy, Ornament and
More, Good Condition to New Old Stock, 2"T
to 4 1/2"T

1269 Plastic Tote With Lamp Parts, Accessories
From An Estate, Looks In Good Condition, As-
Is, 2 1/2"W to 17"L Tote

Lot Title

127 Old Fort Henry Canada Ceramic Beer Stein,
Some Crazing, Very Good Condition Overall, 5
1/2"H

1270 Record Lot of (55) 33 RPMs, Neil Diamond (G
Hits), The 5th Dimension, The Turtles

1271 (75) Pairs of New With Tags Sunglasses, One
Size Fits Most

1272 Queen Flannel Sheet Set, Deep Pockets, Fitted
Flat and Two Pillow Cases, 100% Cotton,
Living Quarters Brand, Gently Used in Very
Good Condition

1273 Full Box of Collectible Magic The Gathering
Cards, Mint to Near Mint, Great Value, 14"L
Box

1274 Over 100 Assorted Wood Spools, Crafts or
Collection, 1 1/4"T to 1 3/4"T

1275 Box Full of Toys From 80s/90s, Has Disney,
Star Wars and More, Most Have Very Light
Wear, Good Condition, 2 1/2"L to 14 1/2"L

1276 Big Box Full of Canning Jars and Supplies,
Some Unused, Good Condition to New Old
Stock, 5"T to 5 1/2"T

1277 Game Lot: Racko, Tri-Ominos, Probe, Travel
Game Classics, Flash Cards, Dart Board,
Backspin, Gravi-Teasell, Looks In Good
Condition, 7"L to 13"L Boxes

1278 Box Full of Assorted Ribbon For Packages and
Two Bags of Lace, Good Condition to New Old
Stock, 1/4"W+

1279 Old and New Kids Books, Hardcover and
Paperback, Arthur, Berenstain Bears and Much
More, Good to Very Good Condition

128 Two Cloth American Flags 3' x 5' Each, Wire
Basket 12"Diam x 4 1/2"H, Good Condition,

1280 Corningware Tea and Coffee Pot and a Few
Other Cool Teapots, Old and New, Loosely
Packed - Not All Inspected For Chips/Cracks,
5"T to 11"T

1281 Mixed Glass and Mug Lot Pop Bottles, 7-Up
Bottles, Carlite Ford, Kostritzer, Shrek and
More, Good to Very Good Condition, 4"T to
11"T

1282 Record Lot, (63) 33 RPMs, Mozart, Great
Songs of Christmas and More

1283 Mixed Lot of Older Medical Supplies, Ear
Checker and More, Appears In Good Condition,
Up To 12"L

1284 (9) Dolls, Smaller Ones Broken Arms, Loosely
Packed - Not All Inspected For Chips/Cracks,
4"T to 17"T
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Lot Title

1285 Box of Vintage Lace Trims, Edging For Your
Crafts, Good Condition to New Old Stock,
1/2"W+

1286 Unopened Set of 7 Screwdriver Set, 7"W x
12"T Package

1287 (2) Vintage New Old Stock Pioneer Sugar 5 Lb
Bags, From Saginaw, Very Cool, 5 1/4"W x 14
1/2"T

1288 Vintage 1965 Chevy Chevelle Advertisement,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 13 3/4"T

1289 "You Are The Real Thing ....." Canvas Wall
Picture In Good Condition, 15"W X 19 1/2"H

129 Vintage Bulova 6 Transistor has Some Worn
Spots, Not Sure if Working, As Is, 2 1/2"W x 3
1/2"D

1290 Today's Corvette Sign, Black Background, Red
Vette, Plastic Frame With Plexi, Some Scuffs,
Good Condition Overall, 40"W x 27"H

1291 Mirror With Shelf and Shutters Wall Hanger,
Made by Collectors Etc, Good Condition, 12"W
x 18 1/2"H

1292 Chevy License Plate, The Heartbeat of
America, Some Wear, 12"W x 6"T

1293 Cat or Small Dog Window Seat, Lets Your
Indoor Pet Comfortably See Outside, Perfect
For Bird/Squirrel Watching, 23"W x 12"L

1294 4-Corner Picture Framing Clamp Work With
As Large As 19"Sq to As Small As 2"Sq,
Stainless Steel, Each Rod Is Threaded Top to
Bottom, Uncommon Precision Clamping Tool,
Very Good Condition

1295 3-Tier Foldable Shelving Unit on Casters, Very
Good Condition, 29"W x 13"D x 38"H

1296 Metal Roadkill Menu Sign, Very Good
Condition, 8"W x 12"T

1297 Metal Michigan State License Plate, 12"W x
6"T

1298 Vintage "Pabst Since 1844 Pabst Blue Ribbon
Beer Quality Always Comes Through" 3D
Plastic Wall Hanging Advertising Bar Sign,
Minor Flaw/Crack on Side, Good Condition For
Age, 23 1/2"W x 20"T

1299 Stroh Beer Sign, Plastic, Some Wear, Good
Condition Overall, 15"W x 17"T

13 New Sealed 2003 Nascar Model 397
Rubbermaid Taurus, 9 1/2"W x 6 1/2"D x 4"H

130 Gorgeous Folding Bone Accent Umbrella With
Silk Shade, Ripped, Needs Attaching in Two
Places, Good to Repair And Display, 24"Diam,
As Is But Very Rare Unique Piece

Lot Title

1300 Time Life "Flower Gardening and
Landscaping" Paperback Book, 384 Pages,
Very Good Condition, 9"W x 10 1/2"H

1301 (2) Stoneware Serving Trays, Good Condition,
Approx 5 1/2"W x 10"L

1302 Circle of Friend Masterpiece "Thank You Lord
For A Beautiful Harvest" Porcelain Figure,
Very Good Condition, 4 1/2"T

1303 1992 David Winter The Shires Yorkshire Sheep
Fold Figurine, Ceramic Material, Very Good
Condition, 3"W x 2 1/2"H

1304 Amber Raised Glass Vase in Metal Stand,
Small Crack, Not At All Noticeable When
Turned to the Back, To Use With Faux Flowers,
Good Condition, 5"W x 5"D x 17 1/2"H

1305 Stand Up Chalkboard Rooster, Use For Lists,
Quote of Day, Menu of Day, Anything, Chalk
and Wipe, Very Good Condition, 9"W x 12"T

1306 (2) Beautiful Vintage Ceramic Vases, Norleans-
Japan With Fruit 7 1/2"T and Unmarked With
Flowers 8"T, Good Condition

1307 (2) Pyrex Dishes With Lids, Golden Flowers,
Some Wear, Good Condition Overall, 7
1/2"Diam and 6"Diam

1308 Wood Butterfly Flaps Wings in Wind, Metal
Bluebird and Red Plastic Cardinal, All Have
Hangers, Good Condition, 4"T to 13"T

1309 Tin Taxi Shaped Canister With Cookies, Best
By 12-2022, Good Condition, 10"L x 4 1/2"W x
4"H

131 1967 Planet of The Apes Puzzle, 10" x 14" One
Piece Missing, Fair Condition For Age

1310 New In Package "Twisted Hard Iced Tea" Flag,
Yellow Nylon, 3'W x 5'L

1311 Vintage Bone Age Action Figure, Zur Ice Clan
Dynacus Kenner 1988, Very Good Condition,
3"T

1312 Rare Vintage Shinsei Ferrari Dino Mini Power
405 Yellow 1:37 Scale Diecast Toy, Doors
Open, Good Condition For Age, 4 1/2"L

1313 Fish Decor Metal With Stain Glass Squares,
Tabletop, Very Good Condition, 17 3/4"L x 4
1/2"W x 10"H

1314 (2) Vintage Lamps in Good Condition, Aqua
Mid-Century 16 1/2"T and Butterscotch Lucite
With Marble Base 17 1/2"T

1315 Chesapeake Bay Candle Scented Candle Filled
Wine Glasses, New In Package, Multiple
Fragrances, Two Packages of 6 Each, 3 1/2"T
Each
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Lot Title

1316 Pool Decor: Wood Sign 10"L x 11 1/2"W,
Ceramic Sun/Moon 9"W x 9"H and (2) Tiki
Mugs - Ceramic 3"Diam x 4 1/2"H, Very Good
Condition

1317 Wood "Apple" Basket, Collapses to Make A
Trivet, Good Condition, 11"L x 9 1/2"W

1318 1983 David Winter Fisherman Wharf Figurine,
Ceramic, Good Condition, 4"W x 4"T

1319 Crystal Pitcher 3 1/2"Diam x 5"H and a Marble
Pear 2"W x 3"H, Pear Has Wear Spots, Fair to
Good Condition

132 Two Coleman 220 Lanterns, For Parts or
Repair, As Is, No Globes, Fair Condition,
6"Diam x 15"H

1320 Pyrex Large Primary Yellow Bowl and Both
Blue and Yellow Covered Casserole Dishes,
Some Paint Loss and Chip in Yellow Casserole
Cover, Also a Small Tan Pyrex Bowl, Fair to
Good Condition, 6"W to 10"W

1321 1930s Depression Topaz 10-Piece Floral
Glassware Set, (6) Tumblers 5"T and (4)
Champagne 3 1/2"T, Very Good Condition

1322 Vintage "Kittens" by Girard Goodenow 1968
OKTA Puzzle, Believe To Be Complete, Good
Condition, As-Is, 14"Sq Box

1323 Diecast Metal Antique Truck With Pepsi Cola
Advertising On It, Very Good Condition, 3"L

1324 Matching Porcelain Tea Cup and Saucer Set,
Stamped Austria M2, Beautiful in Very Good
Condition, 6"Diam and 3"Diam

1325 1949 RCA Picto Guide Volume 2 Spiral Bound
Book by John R. Meagher, Great Photos,
Information, Good Condition, 4 1/2" x 6 1/2"

1326 1952-53 Napoleon High School Yearbook, The
Buccaneer Napoleon MI, Spiral Bound, Tear on
Cover, Some Writing Inside, Good Condition
For Age

1327 Ceramic 10"Diam Pumpkin Dish With Leaf
Embellishment and Wooden Be Thankful Sign,
Good Condition, 5"W

1328 (6) Jet Fighter Paperback Books in Good to
Very Good Condition

1329 (3) Vintage Fish Tank Aquarium Figurines,
Ceramic, Very Good Condition For Age, 2
1/2"T to 4 1/2"T

133 Beautiful Entryway Light Fixture, Two Light
#890-16BK-C With Extender Rods, Black
Shade, Satin Nickel Finish, Heavy Crystal
Prisms, Assembled For Display, Over $300.
Retail, 16"Diam Very Good Condition

Lot Title

1330 Chesapeake Bay Candle Mandarin Pomegranate
Hinoki Bonsai Orchid and Guava Filled Wine
Glasses, New In Package, 6 Pieces at 3"T

1331 1980 David Winter Rose Cottage Figurine,
Ceramic, Good Condition, 4 1/2"W x 2 3/4"H

1332 "The Cat Lover" Musical Ceramic Figure,
Works, Unknown Song, Very Good Condition,
6"T

1333 Musical Picture Plays "Close To Me" Plexi
"Daughter", Good Condition, 7"W x 9"H

1334 Vintage Sun Tea Glass Jar With Plastic Lid
(Cracked), Still Usable, Good Condition
Overall, 6"Diam x 11"H

1335 (3) Square Tupperware Bowls, No Lids, Some
Wear, Good Condition For Age Overall, 6
1/2"W to 8"W

1336 10 1/2"Diam Pyrex Bowl, Yellow,
Scratches/Wear, Good Condition For Age

1337 1982 David Winter Ivy Cottage Figurine,
Ceramic, Good Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"H

1338 Pair of Beautiful Porcelain Rose Figurines, No
Markings, Very Good Condition, 4"L to 5 1/2"L

1339 New With Tags Ladies Size Medium Gold and
White Shorts With Tie Front Belt by A New
Day

134 Beautifully Matted Picture of Golf, No. 12
Golden Bell Caddie Cup Flight Runner Up,
Wood Frame (Some Scuffs) 24" x 18 1/2"
Professionally Framed, Ready to Hang, Very
Good Condition

1340 (12) Issues Nov 2017-Dec 2018 National
Geographic New Old Stock, Some Still in
Plastic

1341 Vintage Ruffle Folded Style Vase With Varying
Colors of Red Orange and Swirls of White,
Some Air Bubbles, Stamped, Approx Bottom 9
or Small 2, Gorgeous, Very Good Condition,
6"W x 3 1/4"H

1342 Vintage Frankoma Autumn Gold Yellow
Glazed 3-Piece Canister Set With Lids, Very
Good Condition, 6"T 8 1/2"T and 12"T x
4"Diam

1343 3 Gallon 9 Pocket Terracotta Strawberry Pot,
Very Good Condition, 10"Diam x 14"H

1344 Vintage Anchor Hocking Tang Glass Pitcher w
Original Orange Lid With Handle, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 9"T

1345 Chesapeake Bay Candle Tuberose & Lilac,
Cotton Blossom, Caribbean Coconut Filled
Wine Glasses, New In Package, 6 Pieces 3"T
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Lot Title

1346 Topaz Stoneware Floral Plate, "Bouquet", Good
Condition, 12"Diam

1347 (4) Mystery Boxes For The Arts and Crafts
Person, Very Good Condition to New, 16"L x
10"W x 11"H Each

1348 Mikasa Ultra Cream Garden Pastry Floral Dish
Set From Japan, (9) 10" Plate, (9) 8" Plate, Salt
& Pepper Shakers, Serving Platter 12", (7)
Cups, (6) 4" Ramekin, Coffee Pot, (3) Baking
Bowls, (2) Serving Bowls, Large Set in Good to
Very Good Condition

1349 Kids Book Lot, Christmas Care, Bambi, Peter
Pan, Lots of Christmas Books, Fair to Good
Condition

135 Vintage Blatz Draft Brew Beer Since 1851, 3D
Plastic Wall Hanging Advertising Bar Sign,
Good Condition For Age, Upper Corner Has
Minor Flaws, Not Very Noticable, 28" x 21"

1350 Amazing Lot of Cookware: Farberware 10
1/4"Diam Fry Pan With Lid, Oneida 12" Fry
Pan With Aluminum and Ceramic, Tramontina
Made In USA, Some Minor Wear, 10"Diam;
Anolon Anodized Nonstick Finish Fry Pan 10",
Emeril? 10" x 5"Deep Pot Non-Stick, Bread
Pan Plus Misc Covers, Good Condition

1351 New In Box Leaning Wood Shelf, Hadfield
Brand, 18"W x 67"H

1352 Over 60 Paperback Books, All Romance
Novels, Good Condition

1353 Wood and Glass Showcase Box With Latched
Front, Very Good Condition, 12"W x 18"L x
2"H

1354 (3) Unique Copper? Brass? Metal Pans and
Small Heavy Metal Fall, From An Estate, Fair
to Good Condition, 2"Diam to 10"Diam

1355 Max-Torque Centrifugal Clutch, For Mini Bike
or Go Cart, Made In USA, Good Condition,
Has 5/8 Shaft Hole, 4"Diam

1356 Ceramic Siamese Cat gf, Good Condition, 5
1/2"W x 6 1/2"H

1357 Various Types of Baskets, Wood, Straw, Etc,
Good Condition, 6"W to 18"W

1358 Vintage Wood and Crystal Candle Holder, 5-
Tiers, Good Condition, Approx 8"Diam x 9"H

1359 (2) Hand Carved Wood Antelope/Gazelles,
Good Condition, 4"W x 12"H and 3"W x 6"H

136 Vintage Drewrys Beer Advertisement, Wood
and Plastic, Slightly Faded, Overall Good
Condition For Age, 10"W x 13"H

Lot Title

1360 Liz Claiborne Bag/Tote, Great Spring Bag -
Shimmery With Pastel Flowers, Outside Pocket,
Inside Zip Pocket, Very Lovely in Like New
Condition, Approx 13"W x 6"D x 10"H

1361 Large Size Vintage Portfolio Filled With
Framable Prints, Fair to Good Condition, 6"T to
17"T

1362 Wood Rolling Pin With Stationary Handles,
Well Made, Good Condition, 17"L

1363 Canon Sureshot Telemax 35mm Camera,
Unknown Working Condition, Looks In Good
Condition, 2 1/2"W x 5"L

1364 Cement Bulldog and Cement Bulldog Puppy,
Very Nice and Cute, For Doorstop, Porch,
Garden Etc, Very Good Condition, 6"T and 9"T

1365 Wood and Woven Wood Treasure Chest
Basket, Very Good Condition, 10"W x 7"D x 8
1/4"H

1366 6-Key Wooden Tongue Drum Xylo Drum Slit
Tongue Drum, No Drumsticks Included, Best
Used With Rubber Ball End Drumsticks, A Few
Cracks Otherwise Good Condition, 6"W x 18"L
x 8"H

1367 McGuire-Nicholas Leather Tool Pouch, Some
Wear, Good Condition, Approx 50"L Belt, 8"T

1368 Wooden Paddle Ball Paddle by Marcraft From
the 1960s, One Chip on Edge, Good Condition,
8"W x 15"L

1369 Nice Wood and Metal Crucifix Cross, Very
Good Condition, 5"W x 10"H

137 Painted Saw, With Cabin And Barn Scene,
Beautiful Hand Painted, Disston & Sons, Phil.
Approx. 30"L

1370 Salesman Sample/Gift Size, Lane Cedar Wood
Storage Box, Has Typical Signs of Wear, Could
Easily Be Sanded and Stained, Good Condition,
No Key, 9"L x 4 3/4"W x 3 1/2"H

1371 El Lagarto SA Vintage Leather Purse,
Alligator?, Very Good Condition, 14"W x 7"H

1372 (3) Brass Belt Buckles Schlitz Beer, Very Good
Condition, 3 1/2"L x 2 1/2"H

1373 (2) German Shepherd Head Studios From The
1950s, Ceramic, Probably For Mounting on
Wall or Car?, Good Condition For Age, 7"Diam

1374 Wood and Glass Showcase Box With Latched
Front, Very Good Condition, 12"W x 18"L x
2"H

1375 (5) Vintage Sprinklers/Hose Attachments,
Unknown Working Condition, Good To
Display, Approx 8"L to 18"L
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Lot Title

1376 Unique Glass Bud Vase, Clear and Yellow,
Very Good Condition, 2 1/2"Diam x 8 1/2"H

1377 (2) Porcelain Dolls on Stands, A Few Marks on
Faces, Good Condition, 17"T

1378 (2) Brown Metal Decorative Baskets, Plus (2)
Decorative Balls, Very Good Condition,
5"Diam and 10"Diam

1379 Cassette Lot in Plastic Case, Willie Nelson,
Johnny Mathis, Neil Diamond, Carpenters,
Flash Dance and More, Good Condition, 16"W
x 11"D x 4"H

138 Large 26"W x 24"D Double Metal Clipboard
With Carrying Handle, Great To Hold Down
Poster Size Prints To Take Pictures Hands Free,
Very Good Condition

1380 Antique Perfume Holder With Doppler Glass
Gold With Flower Painted on Inside, One-Of-A-
Kind, Very Good Condition, 3"W x 4 1/2"H

1381 Stone Container, Made in India, With Inlaid
Brass? Bear and Paw Prints, Good Condition,
4"W x 6"L x 1 1/4"H

1382 (3) Brass Belt Buckles, Bluegrass With Guitars
and Banjos, 3 1/2"W x 2 1/2"H

1383 1926 Hardcover The Household Physician
Book, Very Interesting Read, Good Condition
For Age

1384 (3) Candle Holder, Brass Finish Metal, Very
Good Condition, 2"Diam x 2 1/4"T to 4 1/4"T

1385 (2) Misc Small Wicker Baskets, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 4 1/2"H and 5"Diam x
6"H

1386 Vintage Wood Cobbler Bench With Flip Top
Lid and Shoe Form, Good Condition For Age,
10"W x 13"L x 17"H

1387 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $50,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** (100) National Geographic
Magazines: 53 Issues Sept 97 to Jan 02, 24
Issues Jan 04 to Dec 05 and 23 Issues March 14
to Jan 16, Very Good Condition, ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

1388 Cookbooks and Cooking Magazines, Taste of
Home, The New Soul Food Cookbook and
More, 15+ Items Gently Used in Good to Very
Good Condition

1389 Hampton Bay 52" Fan, 5 Blades, Light Oak or
Dark Oak, Unique Bronze Metal Look, 4 Glass
With Cut Glass Look, Includes All Parts,
Mounting Bracket, Very Good Condition

139 Metal 50 State Quarters Lunch Box, 8 1/4"W x
6"D x 4"H, Good Condition

Lot Title

1390 (18) 1 Qt Canning Jars and (16) Pt Canning
Jars, No Chips or Cracks, Has Screw On Bands,
Good Condition

1391 Doll Lot: Cabbage Patch, Porcelain Doll and
More, Good Condition, Up To 19"

1392 Beautiful White/Rose Flower Quilt, King Size,
Clean and Nice, Smoke/Pet Free Home, Very
Good Condition

1393 Vintage Yellow Lazy Boy Rocker Recliner
Chair, Structurally Good, Good Condition For
Age, 28"W x 28"D x 38"H

1394 Concrete Reinforcement Wire, 5'W x 15'L, Cut
It In Half Lengthwise and Make About 10-12
Strong Tomato Cages, Rusty But Good
Condition

1395 Soundcraft 16 CH Powered Board, Couple of
CH Work, Untested Further As-Is, Needs
Cleaning, 19"W x 18"D x 8"H

1396 Box of Smalls: Patches, Pens, Pins, Jewelry,
Nice Variety, Good Condition Overall, 2"L to
7"L

1397 Desk Storage Pieces, Need Painting/Cleaning,
Wood and Metal, Good Condition Overall, 9"L
to 15"L

1398 Brown Wood Stand, Glossy Finish, Older,
Some Scratches/Wear, Good Condition, 36"W x
16"D x 20"H

1399 Replogle Starlight 16" World Globe on Metal
Stand, Though Vintage These Globes Are
Always Relevant Reference and Learning Aid
For Geography, 37" OAH Globe Tilts and
Rotates, Has Two Inconspicuous Clear Tape
Repairs, Otherwise Very Good Condition, 37"T

14 Nice Metal Shelf, Great For Storage in
Basement or Garage, Some Scuffs, No Rust,
Good Condition, 22"W x 16"D x 55"H

140 Four Paul Revere And the Raiders Record
Albums, Featuring Mark Lindsay, Something
Happening, Two Midnight Ride Featuring
Kicks, Greatest Hits, Covers and Albums in
Good Condition For Age, As Is

1400 Fisher Price Tool Lot and Workbench, Needs
Cleaning, Some Wear, Good Condition Overall,
24"W x 19"D x 40"T

1401 Kenmore Mini Refrigerator, Tested and Works -
 Fully Functions, Good Condition, 18 1/2"W x
17"D x 25"T

1402 Metal and Wicker Type Child/Toddler Rocking
Chair, Back Needs Repairs, Still Good
Condition To Redo, 16"W x 19"D x 20"H, Seat
10"H
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1403 Vintage 1970s Pool Float, Hard-To-Find Gen
Needs A Little Work But Worth It, Fair
Condition, 30"W x 62"L

1404 Antique Vintage Cotton Rug, Handmade Gray
Black Purple and Red, Natural Signs of Aging,
Good Condition For Age Overall, With Fringe
78"L x 38"W

1405 Very Nice 8'L Sofa, Has Tan/Brown Fabric
With Contrasting Print Accent Pillows, Rolled
Arms, Oversized Cushions, Silhouette Shaped
Frame With Bun Feet, Matching Love Seat In
This Auction, Has Damaged Spot on the
Backrest But Have To Look For It, Otherwise
Very Good Condition, 94"W x 41"D x 34"H

1406 Large Tommy Hilfiger Underwear Display Cart
on Rollers, Metal Glass and Wood, Good
Condition, 48"W x 34"D x 55"H

1407 Pair of New In Box Black Wood Floating
Shelves, 23"W x 5"D x 1 1/4"H

1408 Wood Bar Stool, With Vinyl Cushion, Cushion
Needs Gluing, Fair Condition, 12"Diam x 25"T

1409 Toro Electric Leaf Blower, Works, Cord Holder
Is Damaged, Good Condition, 33"L

141 White on Black Flower Print in Very Good
Condition, 31 1/2" x 23 1/2"

1410 Very Nice Garage Cabinet, Wood, 2 Doors and
a Shelf, Some Scratches/Wear, Good Condition
Overall, Smoke Free Home

1411 3-Shelf Living Room Light, Wood Grain in
Color, Bulb Included, Works, Missing "Shade"
Panels, Otherwise Very Good Condition To Use
Your Way, 10"Sq x 62"H

1412 Childs Plastic Locker With Two Shelves, Great
For Sports Equipment, Some Scratches/Wear,
Good Condition, 14"W x 14"D x 49"T

1413 Cloth Beach Umbrella With Fish Theme, Some
Wear, Still Usable Good Condition, 6'Diam x
6'T

1414 Graco Windsor Full Size Stroller, Large Basket
on Bottom for Storage, Full Size Canopy With
Peekaboo Window, Childs Tray With Cup
Holders, Locking Wheels, 3-Position Seat,
Good Condition, 19"W x 44"D x 41"T

1415 Antique Wood Ladies Sewing Rocker With
Upholstered Seat, Beautiful Details, Good
Condition For Age, 16"W x 26"D x 33"H, Seat
16"H

1416 Three Each Camping Cots, Blue Fabric, Comes
in Carry Bag, Keeps You Off The Ground,
Good For Kids Too, One Is Missing One
Support, Good Condition Overall, 24"W x 66"L

Lot Title

1417 White Metal Slat Rack For Your Displays, No
Hooks or Shelves, Otherwise Good Condition,
18"W x 66"H

1418 Vintage Item Mystery Box, Some New Some
Not, All Work, Bid To See, 11 3/4"W x 13
1/2"L x 3 3/4"H

1419 New In Box Outdoor Copper Spinner Sprinkler,
Approx 12"W x 36"H

142 Yak Stack Director Speaker Tower, Good
Sound, Good Condition, 22"H x 14"W Folded

1420 (2) Wall Mounted Lamps Bases With Shades,
Uses Standard 120V Bulbs, Shades 8"Diam and
11 1/2"Diam x 8"H, Made of Gold Color Metal,
Adjustable To Extend 18" From Wall, Switch
on Base of Each Lamp, Works Great, Good
Condition

1421 Heavy Duty Sturdy Steel Wheelbarrow, With
Steel Handles, Old School - Not Tin, Some
Rust and Wear, Good Condition, Great For
Spring Clean Ups and Heavy Loads

1422 (3) Folding Outdoor Chairs: Two Steel Padded
and an Aluminum Webbed, Sturdy and Clean,
Comfortable Seating, Some Wear, Good
Condition, Standard Adult Sizes 18"W to 20"W

1423 Hillary Vermont Yacht Club Banner, Has
Tension Rod At Top, Was Taken Down From a
Stairwell, Material Is Basically A Large Towel
and Can Be Used As Such, Very Good
Condition, 60"L x 28"W

1424 Wooden Shelf Cabinet, Needs Painted But
Solid, Good Condition For Basement or
Garage, 36"W x 22"D x 28"H

1425 Bar Stool, 1980s, Wood Frame With Rope Seat,
Good Condition, 13"Sq x 26"H

1426 (13) Dark Bronze Leaf Canna Tubers, Looks In
Good Condition

1427 Sewing and Crocheting Supplies, Embroidery
Hoops, Needlepoint Sets and Doll Hair Glue
Plus More, Some New, 25+ Great Items in Very
Good Condition, 3"L to 15"L

1428 Very Cute Farm Animal Tapestry Throw
Blanket, Some Wear/Stains, Still Good
Condition Overall, 44"W x 64"L

1429 Real Nice Metal Framed Chair, Faux Leather
Seat, Came Out of Younkers, Good Condition,
19"W x 18"D x 32"H

143 Rival 18 Qt. Roaster Oven, Works Great, Could
Use Good Cleaning, 23"W x 14"D x 12"H,
With Roll Around Cabinet Base, 21"W x 14"D
x 30"H, Together 23"W x 14"D x 39"H, Very
Good Condition, Neat Looking Piece
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1430 Set of Sawhorses, Wood With Metal Braces,
Good Condition, 29"W x 33"H

1431 Pair of Matching Lamps, Wood Metal and
Maybe Brass, Needs Cleaning, Both Work,
Good Condition Overall, 7"Diam x 31"H

1432 Winter Snow Clock, Two Wolves and Small
Wolf In Bubble, Resin Material, Works, Good
Condition, 7"W x 12"H

1433 Vintage MCM Mid Century Modern Weave
Wood Serving Tray With Square Plastic Dome
Lid, Walnut, Very Good Condition, 8 1/2"Sq x
4 1/2"T

1434 (5) Willie Nelson LPs, All Covers VG+ and All
Records Near Mint: Willie Nelson Sings
Kristofferson, Tougher Than Leather, Willie,
Sweet Memories and A Horse Called Music
(Still Sealed)

1435 Two Hardcover Books in Good Condition:
Trails West and National Geographic
Magnificent Wildlife

1436 (2) Wooden Cat Figurines, One is a Trinket
Box, Good Condition, 3 1/2"T and 5 1/2"T

1437 Vintage Roseville USA Pottery Dish/Bowl,
"475-10" Lily Floral Design, No Visible Chips
or Cracks, Very Good Condition, 11"W x 7"D x
3 1/2"H, Matches #1458

1438 Like New Oval Mirror With Gold Edging, 5
1/4"W x 7"H

1439 Picnic Basket With Hinged Wood Lid and
Pie/Food Shelf, Good Condition For Age, 13
1/2"W x 11 1/2"D x 7 1/2"H

144 30 Gallon Metal Drum, Not Sure What It Held,
Good Condition, 14"Diam x 26"H

1440 Antique Handmade Pine Needle Basket With
Attached Lid, Very Good Condition, 7
1/4"Diam x 3"H

1441 New With Tags Kids Size 5T Khaki Super Soft
Shorts, Drawstring Waist, by Cat & Jack

1442 A Place Called Home "Michigan's Mill Creek
Story" Hardcover Children's Book, History of
the Inhabitants of Straits of Mackinac, Very
Good Condition

1443 Delicate Blown Glass Rose Figurine, Very
Good Condition, 6 1/2"L

1444 Set of (3) Amber Colored Glass Toothpick
Holders or Shot Glasses, Good Condition, 2
1/2"H to 2 3/4"H

1445 Glass and Beaded Bulb Ornament on Stand,
Very Good Condition, 3"Diam

Lot Title

1446 Anti-Tarnish Silverware Flatware Storage Box,
Brown Velvet Interior, Wood Box With Leather
Exterior, Good Condition, 17"W x 12"D x 4"H

1447 9-Piece Figurine Lot With Sailors, Indians,
Loon and Anchor, Resin Wood and Metal,
Good Condition, 1"T to 5 1/2"T

1448 Rooster Tile, Glazed Terra Cotta, Hanger On
Back, Good Condition, 7 1/2"Sq

1449 Lot of Vintage Eyeglasses and Sunglasses,
Unknown Prescriptions, Metal and Plastic
Frames, Fair to Good Condition, 5"W to 6"W

145 Unique Triangle Shape Table/Shelf, Wood 22
1/2"H x 10 1/2"D x 6"W, Has Inlaid Wood on
Each Shelf, Red Marks on Bottom Shelf And
Other Light Signs of Use, Good Condition
Otherwise

1450 Antique Umbrella Handle, Very Ornate and Old
Wood Cane With Rubber Stopper, Good
Condition To Display or Repurpose, 34"L and
41"L

1451 Spring Is Here, Plant Some Moonflower Seeds
and Enjoy Large White Fragrant Flowers That
Open In The Evening, Easy To Grown, Enjoy
All Summer and Fall

1452 (42) Cassette Tapes With a Plastic 3-Drawer
Holder That Works Good, Huey Lewis, Sammy
Hagar, Billy Idol, The Guess Who, Pat Benatar,
ZZ Top, Van Halen and More, Good Condition

1453 Coleman No. 275 Dual Mantle Lantern, Glass
Intact, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 8"Diam x 13"H

1454 Cool Vintage Brass Light With Intricate Base,
Rewire and You'll Have a Gem! Good
Condition to Redo or Repurpose, 6"W x 18"T

1455 Oak and Glass Display Case For Tabletop With
Faux Flowers and Bird Inside, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 15"W x 13"D x 12"H

1456 Chess Set, Marble? Look in Wood Frame, Good
Condition, 16"W x 16"D x 2 3/8"H

1457 Spring Is Here, Plant Some Moonflower Seeds
and Enjoy Large White Fragrant Flowers That
Open In The Evening, Easy To Grown, Enjoy
All Summer and Fall

1458 Pair of Vintage Roseville USA Pottery, 1162 2"
Candlesticks, One Has Large Chip On
Underside, Otherwise Very Good Condition,
4"Diam x 2"H, Matches #1437

1459 Wild Game/Fish Cookbooks, Collins Backroom
Cooking Secrets and Wild Bounty, Interesting
and Great Recipes, Some Unusual, Good
Condition
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146 Logging Tongs C&M Inc. Heavy and Largest
I've Ever Seen, Very Good Condition, 31"L x
21" Opened Up

1460 Vintage Wiss Metal Locking Tin Snips Cutters
M2 Working Tool, Very Good Working
Condition, 10"L

1461 Fun Cool Keychains in Good to Very Good
Condition, Grinch, Snoopy, Pluto, Home
Improvement, Lab, Etch A Sketch and More, 17
Total In Ultra Premium Select Club Whiskey
Pouch, Approx 2"L to 3"L

1462 Time Life "The Old West" Hardcover Books, 7
Total in Very Good Condition

1463 Viking Warrior Skull Design 3D Stainless Steel
and Resin Mug, Very Good Condition, 4 1/2"T

1464 Super Unique Lamp, On/Off Switch on Cord
For Easy Use, Metal Shade With Punch Hoes
and Star Design Top and Bottom. 9"W x 5"D
Wooden Base With Metal Accents, Wooden
Star With Center Metal Star, Very Good
Condition, 18"H

1465 Vintage Wooden Bucket Style Stand, Use As
Cigarette Stand or Plant Stand, Good Condition,
6"Diam x 26"T

1466 (4) Gold Rim Clear Wine Glasses, Very Good
Condition, 7 1/2"H

1467 Book Lot: Antiques Encyclopedia, Judy Miller
Dictionary of Antiques, American Dinnerware,
English & Continental Pottery and More,
Mostly Hardcover, Good Condition

1468 Vintage Light Fixtures, New Old Stock in
Boxes, Gold Tone Metal and Glass Shade,
Approx 7"W x 9"H

1469 Doll Clothes Lot, Dress and Shirts, Good
Condition, For Up To 16"T

147 Box of Blankets, Towels, Placemats, Etc. Good
Condition, Placemats 16" x 12"

1470 (40) VHS Tapes, All Disney, At Least Eight of
Them Are Black Diamond Classics, Good
Condition

1471 (36) VHS Tapes, Great Hits of the 80s and 90s,
Beverly Hills Cop, Batman and More, Very
Nice and Very Collectible, Good Condition

1472 Information Book Lot, Bedroom and Bathroom
Glassware, English Transferware, Carnival
Glass, American Crystal and More, Most
Hardcover, Good Condition Overall

1473 (3) Coin Holder Books, Indian Head Cents,
Buffalo Nickels, Jefferson Nickels and US Coin
Handbook From 1964, Good Condition

Lot Title

1474 Metal Duck Coaster With Cork Backs, Good
Condition, 3 1/2"Diam

1475 Antique Made In Occupied Japan Cup and
Saucer Set, Blue Willow Design, Very Good
Condition, 3 3/4"Diam and 6"Diam

1476 Vera Bradley Purse, Brown Gray and White,
New With Tags, 12"W x 6"H

1477 Vintage Blue Pyrex Bowl With Americana
Theme, #444 4Qt, Some Wear/Stains, Good
Condition Overall, 10"Diam x 5"H

1478 Pair of 1985 Denim Day Homco Figurines
#1503 #1504, Porcelain, Good Condition, 4
1/2"T and 5"T

1479 Easter Tree With Eggs, Carrots and Clip On
Chick Ornaments, Real Wood Trunk, Very
Good Condition, 38"T

148 Tote of Misc. Household Decor Items, Flowers,
Baskets and More, Good Condition Overall,
10"W Basket

1480 Great Lot of (4) Occupied Japan Porcelain
Figurines, Good to Very Good Condition, 6"T
to 10"T

1481 Two Sugar Bowls and Six Coffee Cups/Mugs,
Blue/Gray Yorktowne by Pfaltzgraff, Good
Condition, 3 1/2"T and 5 1/2"T

1482 1985 Homco Denim Days #5563 and #1500
Porcelain Figurines, Very Good Condition, 4"T
and 5"T

1483 Stress Chime Balls in Box, Silver Metal, Very
Good Condition, 1 1/2"Diam

1484 Vintage Hand Blown Glass Paperweight, White
Flower Design, Very Good Condition, Great
For Collector, 2 1/2"Diam

1485 Cool Dolphin Tile Wall Plaque, Ceramic, Very
Good Condition, 8"Sq

1486 New Ladies Size XL Navy Knit Capri Pants,
Drawstring Waist

1487 (3) Cats With Shoes Figures, Ceramic and
Porcelain, Good Condition, 3"L to 4"L

1488 Vintage Light Fixture Shades: Schoolhouse
Ceiling Light, 4" Base, 7"W x 6"H; Blue
Ceiling Light With Clear Edge Bubbles, 11
1/2"W x 4"H and Lamp Shade Frosted Glass
With Design, 2" Base, 7 1/2"W x 5 1/2"H, All
Good Condition For Age

1489 (4) Blue Preferred Stock Canisters, Ceramic,
Nice Design/Style, Good Condition, 6"T to 10"T

149 Misc. Glass Lot- Candle Holders, Drinking
Glasses, Vases, Etc. Good Condition Overall,
5" to 10"H
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Lot Title

1490 Hazelware 26-Piece Punch Set, Bowl and 12
Cups Are Crystal, Hooks and Ladle Plastic,
Hooks Still Sealed in Original Package, Bowl
and Cups Appear To Have Never Been Used,
Ladle Shows Signs of Aging or Use, With
Original Box, Good Condition For Age,
11"Diam x 8"H

1491 Beautiful Antique-ish Blue Glass Vase in Good
Condition, 6"H

1492 Pair Homco Denim Days 1985 #1502 and
#1504 Figurines, Porcelain, Boys Hat Has Tiny
Chip, Good Condition Overall, 4"T and 5 1/2"T

1493 Lovely Antique Figurine of Young Girl With
Flowers and Flower Basket, Marked Japan on
Bottom, Good Condition, 9"T

1494 New Without Tags 17" x 24" Ball Rug in Green
Color

1495 Chesapeake Bay Candle Scented Filled Wine
Glasses, 3 Different Fragrances, New In
Package, One Has Melted Wax, 3"T

1496 (4) Occupied Japan Porcelain Figures, Good
Condition, 5"T to 6"T

1497 Musical China Santa and Children Figurine,
Porcelain, Very Good Condition, 7 1/2"T

1498 Vintage Fenton Vase, Very Lovely, Pale to
Medium Aqua, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 10 1/2"H

1499 Antique MCM Mid Century Modern Very
Lovely Blue Vase, Unique Shape, Very Good
Condition, 3"W x 10 1/2"H and 13"H

15 Children's Vintage Lot- Strawberry Shortcake
Game (Missing Chip and Stickers) Wood Train
Whistle, Hallmark Coloring Book, Two Bolt
Action Military Rifle Toys, SDS Toy Rifle
Keychain, Kermit The Frog Card Game,
Appears Complete, Games 8" to 17"W, Good
Condition

150 Box Lot of Ladies Clothing, Size L, Good
Condition Overall

1500 Large Resin Angel Herco Figurine, Good
Condition, 10"T

1501 Vintage 16"L Cobalt Blue Glass Platter and 12"
Baking/Serving Dish With Lid, Good Condition

1502 Adorable Le Creuset Mini Stoneware Dish,
Cream and Cobalt, Very Good Condition,
5"Diam

1503 (4) Boch Ceramic Plates, Blue Print, So Cool,
Good Condition, 4 1/2"Diam

1504 (2) New In Box Temper Glass Cutting Boards,
12"W x 16"L, Loons and Antique Fish Lures,
Very Nice

Lot Title

1505 Vintage China Bowl, Victoria Austria, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 9
1/2"Diam x 2 1/4"H

1506 (4) Shawnee Pottery Pieces, Pitcher, Asian
Man, Donkey Cart and Clown, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 3 1/4"T to 6"T

1507 1979 "Lord Bless You and Keep You" Precious
Moments Porcelain Figurine, Bride and Groom,
Good Condition, 4"W x 3"D x 5 1/2"H

1508 Vintage Susan Wing 3-Piece Noah Ark Cookie
Jar Canister Set, A Little Dusty, Good
Condition, 18"W x 7 1/2"D x 11"H

1509 Stoneware Pottery Pitcher With Cobalt Blue
Flower Design, No Maker's Mark, Very Good
Condition, 5"Diam x 6 1/4"T

151 Tote of Misc. Christmas Decor, Ceramic Deer,
Wreaths, Faux Snow, And More, Good
Condition, 10"H Deer

1510 Pair Homco Denim Days 1985, #1506 and
#1502 Porcelain Figurines, Good Condition, 5
1/2"T

1511 Vintage Emmett Kelly Jr Clown Doll, Body Is
Stuffed, Head Hands and Shoes Porcelain, Left
Foot Has Small Damage On Inside, Otherwise
Good Condition, Doesn't Take Away From
Display, 14 1/2"T

1512 New Amazon Essentials Ladies Size MX:10
Navy Cotton Pants

1513 (8) Fine China Plates, They Seem To Be
Numbered, Royal Worcester, Made in England,
Good Condition, 10 1/2"Diam

1514 1985 Homco Denim Days #1507 Porcelain
Figure, Missing Rake Handle, Otherwise Good
Condition, 5"W x 4"H

1515 Blue and White Pottery Umbrella Stand,
Purchased In Columbus Ohio 30 Years Ago,
Very Good Condition, 8"Diam x 18"H

1516 New Easter Items, Decorative Metal Easter
Bucket Full of Really Cute Easter Eggs, No
Spill Egg Coloring Kit, 3 Foam Magnet Making
Kit, Two 12-Count 7"Diam Plates, 18 Jelly
Bean Eggs and a Jumbo Stuffed Bunny, 25"T

1517 Beer Kegerator Parts, All Parts in Working
Order, Turn Your Fridge Into A Beer Tap or
Stand Alone Kegger, Includes Beer Drain Tray,
Regulator, (3) Beer Taps, Air Lines, Beer Lines,
(2) Faucets, (2) Pass Throughs, (3) Tap
Handles, Misc O Rings and Gaskets, Good
Condition, 2"L to 12"L

17/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

1518 Total of 134 Baby Diapers, Size 12-18 Lbs, (52)
Huggies, (42) Little Journey and (40) Kidgets,
Also Bottles Nuby Cups, Plates and Bowls,
NEW

1519 Assortment of New Easter Items, Easter Bunny
Soft Sided Cooler With Strap, Easter Baskets,
Eggs, Jumbo Eggs, Easter Grass, Egg
Decorating Kit, Hanging Egg Kit For Tree
Decorating, (4) Children In Bunny Suits With
Easter Basket Figurines, Light Up Easter
Bracelet, 3"T to 14"T

152 (11) M16 Assault Rifles, Realistic Sound and
Sparks, New Old Stock, As Is, 21"L

1520 2003 M & M "Blue" Ceramic Candy Dish With
Lid, 5"Diam x 7"T, Has Some Paint Chips
Otherwise Good Condition and (5) 2000 M &
M Commonwealth Plush Friends, New With
Tags, 9"T

1521 (30) VHS Tapes, Great Hits From 80s and 90s,
Wedding Singer, Saving Private Ryan, Steel
Magnolias and More, All Very Collectible,
Covers Shows Wear, Otherwise Good Condition

1522 Antique Oak Dresser, One Drawer Needs
Repair, Drawer Front Included But No Drawer
Parts Included, Other Drawers Stuck and Top Is
Warped, Fair Condition, 34"W x 18"D x 31"T

1523 Vintage Framed Vincente B Ballestar
Watercolor Butterfly Art Litho, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 18 1/2"H

1524 Handicap Parking Only Metal Sign, Good
Condition, 12"W x 8"H

1525 Vintage Cross Stitch Sampler in Frame, Good
Condition, 18 1/4"W x 13 1/4"H

1526 Detroit Tigers Wall Art Picture, Canvas and
Wood, Looks a Little Older - Unsure of Age,
Made by Artissimo, Slightly Worn, A Little
Knick On Front, Good Condition, 16"W x 20"H

1527 Reserved Parking Only Handicap Symbol Metal
Sign, Minor Scratches and Bend in the Left
Hand Upper Corner, Otherwise Good
Condition, 12"W x 18"T

1528 "Happy Place" Metal Sign, A Few Scratches,
Good Condition Overall, 20"W x 14"H

1529 Florence Ceramics, Pasadena CA, 3D Design
Victorian Lady Wall Hanging, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 9"H

153 Plastic Tote Full of Different Crafting Items,
Metal Pieces, Pillow, Fabric, And More, Good
Condition, 14"Sq. Pillow

1530 Old Black and White Photo, Maybe An Old
Mill and Its Workers, Good Condition For Age,
10"W x 8"H

Lot Title

1531 Wooden Baseball Glove Wall Organizer Wall
Mount, Store Your Glove, Bat and Ball, Comes
With A 12" Wilson #AD360 Leather Glove,
Both Very Good Condition, Organizer 10"W x
10 1/2"T

1532 (2) Shamrock Clovers, Vintage Popcorn
Decoration, Very Good Condition, 14"W x 16"T

1533 Vintage Desk Phone From 60s or 70s and
Wood Stand - 1950s, Phone 5"W x 9"D x 4"H
and Table 16"Diam x 24"H, Scratches and
Patina Little Wobbly, Great Together, Ready To
Plug In, Good Condition For Age

1534 Nice Deer 1978 Pastel Print in Wood Frame,
Good Condition, 17"W x 20 1/2"H

1535 Heavy Lighted Heineken Beer Sign, Plastic,
Light Up Beautiful, Ready-To-Hang, Hard-To-
Find, Very Good Condition, 24 1/2"W x 5"D x
24 1/2"H

1536 Butterfly & Flower Shadow Box and Mirror
With Dried Flowers, 1970s, Good Condition,
8"W x 10"H

1537 Signed and Numbered Native Art in Nice Wood
Frame, Wolf Clan Shield 229/250, Very Good
Condition

1538 Metal "Route 66" Vanity Plate, Good
Condition, 12"W x 6"H

1539 "Danger Unauthorized Personnel Keep Out!"
Metal Sign, Some Paint Scratches But Very
Readable To Get The Point Across, Still Usable
Good Condition, 18"W x 12"T

154 (48) Christmas Cards With Envelopes, Three
Small Gift Bags, Christmas CD and (14)
Christmas Gift Labels, (62) Birthday Cards
With Envelopes, Two Small Gift Bags, All In
Very Good Condition, Cards 4 1/2"W x 6"D

1540 Wooden "Easter" Sign, Good Condition, 14"W
x 7"H

1541 4-Shelf Wood Decorative Rack, Intricate
Details, Some Missing Trim Pieces,
Scratches/Wear, Good Condition For Project
Piece or Repurpose, 20 1/2"W x 12"D x 59"H

1542 Metal Furniture Lifter Tool, Good Condition,
7"W x 29"H

1543 Wood Country Storage Organizer, New Old
Stock, Needs Assembly, Looks Complete,
Approx 18 1/2"W x 5"D x 11"H

1544 Large Steel Wood Clamp, Shows Wear But
Good Condition, 50 1/2"L
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1545 ***SELLS TO THE HIGHGEST BIDDER!***
Men's Golf Irons, Taylormade Blades, 3
Through Pitching Wedge, 8-Piece Set, Lamkin
Grips, Very Good Condition, ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

1546 Adjustable Height Lightweight Metal Cane,
Good Condition, 37"H In Current Position

1547 Carpet Perker, Works Great, Plastic and Metal,
53"L x 12"W, Plus a Small Broom, 51"L x
8"W, Fair to Good Condition

1548 Dark Walnut Colored Wood Quilt Blanket
Rack, Some Wear On Legs, Good Condition
Overall, 27 1/2"W x 9"D x 32"T

1549 (2) Working Circular Saws, Electric, 13 Amp
and 8 Amp, Ryobi and Shop Craft, Cords Have
Wear and Some Tape, Fair to Good Condition

155 Eight Piece Misc. Fancy Drinking
Glasses/Wine Glasses, Very Good Condition, 4
1/2" to 7"H

1550 Misc Book Lot, Home Almanac, Let's Make
Faces, Decorative Painting and More,
Hardcover and Paperback, Fair to Good
Condition

1551 Kids VHS Tapes, (18) Barney Tapes Plus Dr
Seuss, Ronald McDonald, Teenage Mutant
Ninja Turtles, ET, Spongebob, Flintstones,
Harry Potter, Bullwinkle, Never Ending Story,
Muppets and More, Some Without Cases,
Looks In Good Condition

1552 (41) Boxes of Hockey Cards Found In Storage
Unit, All Packs Have Been Opened, Went
Through A Few and Most Had All of Their
Cards, Topps, Parkhurst, The Leaf, Premier,
Etc, Most Boxes Have All of Their Packs,
Some Don't

1553 Box of Kitchen and BBQ Stuff, Two Woven
Baskets, Two Cookbooks and More, Fair to
Good Condition, 2"L to 18"L

1554 (12) New In Package Juniper Brand Surface
Wipes With Bleach, 72 Each, 5 1/2"W x 7"L

1555 Ladies Size Medium Victoria Secret "Pink" Zip-
Up Hoodie in Good Condition

1556 Mission of Hope Cancer Fund, 3 Cookbooks
With Awesome Recipes, Spiral Bound, Very
Good Condition

1557 (8) New In Package Pure Green Water
Replacement Filters For Keurig Coffee
Machines, Helps Remove Water Impurities,
14"W x 2"L x 2 1/2"H

1558 (2) New Boy Scout Venturing Belts, Size Large
and a Leather Belt, Good Condition

Lot Title

1559 Emerson Microwave, 1100W, Has Turntable,
Black/Silver, Clean, Works, Good Condition,
20 1/2"W x 14 1/2"D x 12"T

156 (42) Issues of Older Trailer Life Magazines,
Cover 2004-11, But Some Years Not Complete,
Information is Older But Still Beneficial For
Both New and Seasoned Campers, Might Find
Your Present Rig or Towing Vehicle Profiled in
One, All Very Good Condition For Age

1560 Emjoi Micro Pedi, Electric, Adapter, Extra
Roller, Travel Pouch, Cleaning Brush, Manual,
Needs Cleaning, Good Condition Overall,
Powers On, 2 1/2"W x 6"L

1561 (13) Assorted Genre of Christmas Themed
Music CDs: Irish, Classical and More, Good
Condition

1562 New With Tags Men's 46 x 30 Wrangler Jeans,
Black Denim

1563 Eddie Bauer Men's Size 11 Sandals, Style
#0231-283, Very Good Condition

1564 Vintage Cookie Guns, Mirro 358-AM Pastry
Press, Also Several Cookie Cutters and Wear
Ever Cookie Gun Cat #3365, Both Worked Last
Time Used, Good Condition For Age, Approx
10"L

1565 Fasco A139 Specific Purpose Blowers,
Rheem/Ruud 7021-7577, Tested and Works,
12"L x 10"W x 7"H, Has Regular Plug In Cord
Attached So You Can Come In And Test,
Currently On Amazon They Are Listed For
$324.11 Plus Shipping, See Card of Screenshot
Taped To Fan, Very Good Working Condition

1566 (12) New In Package Pair of White 10-13
Diabetic Socks, Therapeutic Socks For
Circulatory Problems, Diabetes, Edema,
Neuropathy

1567 Plastic Pill Case, Good Condition, 8 1/4"L x
6"W x 1 1/4"H

1568 New In Package Men's Size Large 4-Pack
Boxer Briefs by Fruit of the Loom

1569 (2) New In Package Comfort Bay Quincy
Blackout Energy Saving Pocket Panel Curtains,
Black, 40"W x 84"L

157 John Deere Service For Four Dishes, Drinking
Glasses, Salt & Pepper Shakers, Very Good
Condition, Officially Licensed By Gibson, Four
4"H Mugs, Four 10 1/2"Diam Plates, Four
8"Diam Plates, Four 8"Diam Bowls, Six Pint
Size Drinking Glasses

1570 (10) Michigan Maps, Various Styles and Sizes,
Good Condition, 9"L to 17"L Folded
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Lot Title

1571 New In Box Fusion Hot Plate Candle Warmer,
5"Diam

1572 CD/DVDs Some Music, Games and Software,
Also An Older Roku, Will Not Get Amazon
Prime, Good Condition

1573 Plastic Drain or Drying Shelf, Good Condition,
24"W x 13"D x 7"H

1574 New In Box Lugs Men's Size 12 Shoes, No Tie
With Straps, Full Grain Leather Exterior, Some
Discoloration From Storage, Never Worn

1575 Misc Bike Lot, Word Lock Bike Lock - Fuel,
Two Schwinn Bike Lights, Schwinn Bike Tool,
Bell Tool Bag, Zefal Air Pump and Tool Bag,
Approx 3"L to 40"L

1576 Commercial 25' Green Extension Cord
E184795 UL Listed Adapter Cord Set BX-1222
Suitable For Outdoor Appliances, 12 AWG x
3C, 5 Total Plug Outlets, ts, First Set of Two
Outlets Has On/Off Button, Thick 1/2" Cord,
Inspected and Very Good Condition Overall

1577 Children's Books, Hardcover in Very Good
Condition: "God's Love", "A Pizza The Size of
the Sun" and Something Big Has Been Here

1578 Transformers G1 Original Vintage Powermaster
Optimus Prime, Various Ways to Construct As
A Truck, Good Condition, 12"L x 4"W x 4"H

1579 2016 Power Rangers Movie Interactive
Megazord Action Figure, Very Good Condition,
17"T

158 (65) DVD Movies- All Different Kinds in
Plastic Crate, Very Good Condition

1580 (4) New "Find It" 3D Supply Boxes, Light Blue
Color, Tin Metal With 3D Ariel Scene Little
Mermaid Disney, Very Versible, Use For Desk
Crafts School 1st Aid Coins Snacks and More,
8.375"W x 5.5"D x 2.375"H

1581 Two Vintage Comics, Plop #18 1975 and John
Carter Warlord of Mars #3 1949, Very Good
Condition

1582 (10) PVC Material Mickey Mouse and Minnie
Characters, Very Good Condition, 1"T to 3
1/2"T

1583 Vintage Robin Hood Hardcover Book, 1940
Whitman Publishing, Some Wear, Good
Condition For Age

1584 Despicable Me Minions The Rise of Gru Fart
'N Fire Blaster Toy Gun Mattel 2019, Tested
and Works, Very Good Condition, 14"L to
18"L Extends

Lot Title

1585 New In Box Earth Lamp, Himalayan Glow,
Realistic Mountain Range, Simulated Ocean,
Blue Light Effect at Night, Tap Control Mode,
On/Off Power Switch/USB Charging Port,
Wood Stand, 100% Pure Hand Painted, 6"Diam
x 6"T

1586 Shopkins Lot Including Smoothie Truck,
Donatina's Donut Delights Cart, Small Plastic
Container, Total of 27 Shopkins Figures, and 4
Shoppies 5" Dolls, Their Hair Needs Combing,
Made by Moose, Clean, 14"L x 10"W x 6"D

1587 TMNT Teenage Mutant Ninja Turtles 2013
Action Figure, Very Good Condition, 4 1/2"T

1588 2003 Batman The Animated Series Figures Lot,
Good Condition, 5"T

1589 New Girls Size 2-3Y "Peppa Pig" Dress

159 Box of Ladies Clothing, Size M, Good
Condition

1590 New In Box Furrybones Collectible Honey Bear
Figurine/Statue, Resin, 3"T

1591 New In Box 3D Crystal Puzzle, Peanuts,
Snoopy and Woodstock, Box 4"W x 2"D x 6"H

1592 New In Box Bright 1999 Radio Control
Corvette, Very Cool, 11"L

1593 2013 Hasbro Marvel Iron Man Titan Hero
Series Action Figure, Very Good Condition,
12"T

1594 Fisher Price Imaginext DC Super Friends
Poseable Mini Action Figure Batman, Very
Good Condition, 3"T

1595 (8) Racing Champions Nascar Diecast Cars,
New In Package, 2"L to 3"L

1596 (2) New In Box 1996 GI Joe 12" Figures, Navy
Admiral and Army General

1597 (8) Assorted Children's Books, Mother Goose,
Noah's Ark, Outer Space and More, Hardcover
and Paperback, Good Condition

1598 Shredder Talking Action Figure TMNT -
Teenage Mutant Ninja Turtles Viacom 2014
Rare, The Button Makes Faint Noises When
Pushed, Needs Battery Changed, Good
Condition, 6"T

1599 Playstation 3 Game, Dirt Showdown, Found In
Storage, Looks In Good Condition

16 Racing Champions First Production 1994 IROC
1/24 Scale Diecast Dodge #11 True Value
Hardware, Very Good Condition, 11 1/2"W x 5
1/2"D x 4"H

160 Women's Spring Jacket Radiance "Free
Country" Size 2X, Very Good Condition, Like
New, From Pet/Smoke Free Home
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Lot Title

1600 2013 Mattel DC Batman Unlimited Batman
Action Figure, Blue and Yellow, Very Good
Condition, 4"H

1601 Set of (5) Collectible Yo Yos, Standard Size,
Glow In The Dark, Star Trek, Duncan and
More, Very Good Condition

1602 Hardcover Disney Classic Story Book, First
Edition From 2009, Good Condition

1603 (4) Hot Wheels, Vintage Diecast, New, 2" to 3"

1604 Amphibious Pal Toy, In Original Box, Battery
Operated, Looks In Good Condition, 7"L

1605 DVDs - Harry Potter Collections: (7) DVD
Discs Total, Four Separate DVD Movie Cases,
The Sorcerer's Stone, Chamber of Secrets,
Prisoner of Azkaban and Harry Potter and the
Goblet of Fire, Plastic and Cardboard Cases All
in Good Condition, 5 1/4"W x 7 1/2"L x 1/2"H

1606 New Snoopy Notelettes, Fold Up Letters With
Matching Stationary, 5 1/2"Sq

1607 (9) PVC Material Characters, Three Each
Donald Duck, Muppets and Dwarfs From Snow
White, Very Good Condition, 3 1/2"T

1608 New With Tags Toddler Size 4T Girls,
Sweatpant and Jacket Outfit, Black Pants and
Hooded Zip Front Sweatshirt Matches Pant
Gray With Black Polka Dots, Super Soft
Minimal Shrink and Pilling, by Okie Dokie

1609 (3) Board Games, Boggle Jr Letters, Hi Ho
Cherry-O and Wheel of Fortune, Unknown If
Complete, Looks In Good Condition

161 Red Coat Size M 8/10 Ladies in Very Good
Condition

1610 Under Armour Hoodie Size Medium Sweatshirt
in Good Condition

1611 Older Peel Float With Cup Holder, Very Nice,
Flip Out Float For Your Legs, Good Condition,
70"L Open

1612 Large Plastic Tote With Lid, Could Use Light
Cleaning, Good Condition, 34"W x 19"D x
13"H

1613 Samsonite Green Suitcase, Gently Used and
American Tourister Rainbow Luggage Strap,
New In Package, Good Condition, 17"W x
13"D x 27"H

1614 Nike Therma Fit Hooded Sweatshirt, Size
Large, Good Condition

1615 (2) Metal Flower Baskets, Some Rusting, Good
Condition, 31"T

1616 (2) New Outdoor Seat Cushions by Threshold
From target, $14.99 Each, 20 1/2"W x 18"D x 2
1/2"H

Lot Title

1617 Vacuum Cleaner, Oreck XL Classic Upright,
Clean With New Bag and Belt, Works Great,
Good Condition, 12"W x 48"H

1618 New In Box Auto Drive Car Center Console, 4
Cupholders, Lockable Storage and More, 7"W x
24"D x 10"H

1619 Vintage Fisher 101 Speakers, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 20"W x 7 1/2"D
x 10"H

162 Older Wood Fruit Crate, Graphics Still Legible,
Some Water Damage, Fair Condition, 20"W x
12"D x 9"H

1620 Under Armour Semi Fitted Hooded Sweatshirt,
Size Large, Good Condition

1621 Small Plastic Steps For Display or Use in
Cabinet, Crack On Bottom Step That Can Only
Be Seen From Backside, Otherwise Good
Condition, 14 1/2"W x 9 1/2"D x 3 1/2"H

1622 Sunbeam Steam Valet, Older Style, Haven't
Used In A While, Was Working When Last
Used, Currently Untested As-Is, Push Button
(Little One) On Front and Bottom Slides Out
For Water Fill For Steam, Cosmetically Good
Condition, Approx 10"L

1623 Milwaukee Rotary 1" Hammer Drill With Case,
Powers On, Untested Further As-Is, Fair
Condition, 16"L

1624 Kobalt 24V Max Hammer Drill With Battery
and Charger and Bag, Works, Good Condition,
8"L

1625 Over (40) Nail Polishes in Heavy Duty Wicker
Basket, OPI, Revlon, Essie and More, Great
Colors, Looks In Good Condition

1626 Ring Security Sign to Place in Front of House
and Ring Charging Station, New In Box,
8.66"W x 06"D x 8.66"H

1627 Hydration Pack, 2L High Sierra, Good
Condition With Extra Backpack Without
Pouch, Good For Hiking or Jogging, About
16"H

1628 New 2 Dozen Ladies Socks, Navy and Purple

1629 Ryobi 12 Amp Variable Speed Reciprocating
Saw, Works But Sounds A Little Rough When
Running, Fair Condition, 19"L

163 Set of Steps To Help Pets or People, Plastic and
Lightweight, 31"W x 23 1/2"D x 14 1/2"H,
Each Step is 6 1/2"H, Good Condition

1630 (5) Pair Girls Teen Junior Jeans Size 14/16,
Most Like New Otherwise Good Condition
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Lot Title

1631 Bacon Tray For Microwave, Brown,
Dishwasher Safe, Very Good Condition, 10
1/4"W x 12"L

1632 12" Cravings by Chrissy Teigen Cast Iron
Skillet, Fair Condition

1633 Atco Rifle Scope in Simmons Box, 3x32, Anti
Fog Treated, Fair Condition, 11 3/4"L

1634 Ryobi 6-Port Battery Charger, Super Charger,
Won't Charge But Fixable, Needs New Cord,
Fair Condition, 13"W x 7"D x 7"H, As-Is

1635 Husky 1/2" x 50' Drain Auger, Looks To Be
New In Box

1636 (2) Radio Shack Communications Headsets
With Vox Selectable Voice-Activated or Push
to Talk Operation, New Old Stock, 5"W x 6
1/2"T

1637 Women's Size XL Tek Gear Dry Tek Athletic
Skort, Great For Golf, Tennis, Walking, Etc,
Very Good Condition

1638 Red Bench Vise, Made In Japan, Stamped
Chevy Emissions 14, Jaw Shows Wear, Fair
Condition, 3"W x 5"D x 7"H

1639 (2) 14" x 10" Spice Racks, Work Well, Both
Have A Hole Through Bottom Step, Fair
Condition

164 Very Cool Large Poly Wash Or Feed Bucket
With Handle, Good Condition, 24"W x 14"D x
10"H

1640 Raid Max Bug Barrier 1 Gallon, Use Indoor or
Out, Keeps All Kinds of Bugs Out, Kills Bugs
up to 12 Months, New But Open - Still Full

1641 Utility Bucket With Handle, Two Separate Fill
Areas, No Holes or Cracks, Good Condition, 15
3/16"W x 12 5/8"D x 10 3/8"H

1642 (3) Unopened Park Avenue Knee Highs, Brown
Fits 8 1/2-11, One Bag 16 Pair Just My Size
Sheer Knee High X1 Vassarette Half Slip With
Adjustable Waist, Cheetah Print Half Slip, 6
Items Total of Women's Undergarments

1643 New Without Tags Hanes Size XL Sweatpants
in Gray

1644 (25) CDs in Good Condition: Celine Dion, Amy
Grant, Susan Boyle and More

1645 New In Box 10-Piece Plastic Food Storage Set,
2-12 Cup Size

1646 Betty Crocker 8-Speed Blender, 48 Oz
Capacity, Like New in Older Box

1647 Macrame Plant Hanger, Holds 4" to 6" Pots,
Urban Outfitters, New In Package, 40"L

Lot Title

1648 Bathroom Scale by Taylor, Works Good,
Missing Battery Door, Otherwise Good
Condition

1649 Kitchenaid Porcelain Casserole Dish, 17" x 14"
and Arcuisine Clear Casserole Dish, 10" x 14",
Both Good Condition

165 Two Mystery Boxes, Good Condition, 10
1/4"W x 18 5/8"H

1650 (2) Plastic Parts Cabinets, 23-Drawer,
Stackable, Good Condition, 18" x 6 1/2" x 9"

1651 New Lot of (2) Scrunchies Hair Ties, 8 Pieces
in Each Package, 16 Total

1652 Storage Smart Bags Set of 3, New In Package,
27.5" x 39.35"; 21.65 x 33.5" and 17.75" x 23.6"

1653 Scram Patrol Fou Scurrying Cats and Dogs, Has
A Laser, Like New With New Battery, Uses 9V
Battery, 5"W x 4 1/2"H, You Could Probably
Use It On Those Pesky Squirrels

1654 Men's Size 11W Shoes, Athletic Works
Lightweight, Black and Blue, Very Good
Condition

1655 12" Frying Pan Lid and Dry Erase Board With
Pen, Put on Refrigerator, Good Condition

1656 Misc Kitchen Utensils, Spoons, Openers,
Kitchen Knife, Foreman Grill Scrapers and
More, Good Condition Overall, Up To 12"L

1657 (2) Plastic Non-Microwavable Containers With
Locking Lids, Good Condition, 8 1/2"H and 12
1/2"H

1658 New With Tags 50" x 60" Flannel Throw

1659 New Pair of Bulbrite Black Pendant Light
Fixtures With (2) Bulbrite LED Grand Filament
Bulbs, Never Out of Boxes, Very Cool, 6"H to
18"H

166 White Hamper With Lid, Scrape on Bottom
Corner, Good Condition Otherwise, 12"Sq. x
26"H

1660 New Plano: Spinnerbait Organizer 14" x 8" and
Stowaway Case 7" x 11"

1661 Hollister Zip-Up Hoodie, Size Medium, Good
Condition

1662 New Easter Items, Metal Easter Bucket Full of
Decorated Easter Eggs, 8-Count 7"Diam Easter
Plates, 18-Count Easter Eggs, Foam Door
Hanger Making Kit, No Spill Egg Coloring Kit,
Stuffed Bunny Made by Commonwealth

1663 (32) High Quality VHS Tapes, Three South
Park, Beavis and Butthead, Scream, Saving
Private Ryan and Many More With Untested As-
Is Rewinder, Good Condition Overall
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Lot Title

1664 New Easter Items, Fabric Bunny Easter Basket,
Hanging Egg Kit For Tree Decorating, 63
Assorted Eggs in Basket, 16 Racing Eggs
(Don't Eat the Candy Inside - New Old Stock),
3 Foam Frame Making Kit, 90-Piece Foam
Bunny Shapes For Crafts

1665 New Easter Items, Very Cute Easter Basket
With Easter Eggs and Stuffed Lamb, No Spill
Egg Coloring Kit, Two Packs of 7" 5-Count
Plates, Bag of Easter Eggs, 6 Egg Candles in
Carton, 2-Count Foam Door Hangers Making
Kit, Avon Musical Chick In Egg

1666 Cuisinart Food Processor, Looks To Be
Complete, Model DLC-8 Plus, Untested As-Is,
Needs Cleaning, Looks In Good Condition,
15"H

1667 Clear Glass Dishes, Vases, Bowls, Drinking
Glasses, Good Condition Overall, Up To 7"H

1668 (50) Records, John Denver, Steve Martin, Bill
Cosby and More, Some Look Better Than
Others, Good Condition Overall

1669 (14) Barbie and Other Barbie-Type Dolls and
(3) Horses, Good Condition, Dolls 11 1/2"T

167 Hands High Raiders T-Jersey, Men's Size 2XL,
New With Tags, From Pet/Smoke Free Home

1670 CD Wire Rack, Gray Metal, Good For DVDs
and Games Too, Good Condition, 36"H

1671 Two Lamps: 32" x 7" Base in Bright Brass,
Globe Lamp 15"H x 6 1/2" Base, Also Bright
Brass, Both Work

1672 Under Armour Men's Size Large Camo
Pullover Hoodie Sweatshirt in Very Good
Condition

1673 Cherish Plaid Shirt, Size Large, Good Condition

1674 (5) Plastic Storage Totes, No Lids, Needs Light
Cleaning, Good Condition, Up To 23"W x 16
1/2"D x 9"H

1675 Plastic Blow Mold Jack O Lantern, Bottom Has
Been Cut Off and Has A Crack Going Up The
Back, Fair Condition, 22"H

1676 American Tourister, Solid Sturdy, Set of (3)
Luggage Set, Two Suitcases and One Hand
Bag, tote, All Matching Set, Khaki With Black
Flowers, Used A Couple times, 18"W x 9"D x
26"H, 15"W x 8"D x 22"H and Handbag 20"W
x 5"D x 13"H, Some Wear on Front of Large
Suitcase Soft Sided With Wheels and Handles,
Good Condition

1677 Craftsman Drill Case and 58 Qt tote With no
Lid, Could Use Light Cleaning, Good Condition

Lot Title

1678 "Go Dog Go" Fetch Machine, Needs Light
Cleaning, Looks In Good Condition, Works, 16
1/2"H

1679 Two Vintage Detroit Lions 1996 NFLP Seat
Cushions by KR Industries, Made In USA,
Good Condition For Age, One Seat Has A
Crack In the Corner and The Handle, 15" x 14"

168 Large Flower Pot, Plastic 12"H x 14 1/2", Very
Good Condition

1680 Nike Men's Size Large Dri-Fit Hoodie
Sweatshirt With "Nike Baseball" On Front,
Good Condition

1681 Men's Detroit Tigers Shirt, Size L?, and Fitted
Size 7 1/4 Hat, Fair to Good Condition

1682 Spooky Town by Lemax Collection, Isle of
Doom Lighthouse, Hard-To-Find, Very Good
Condition, 13"H

1683 (3) Very Nice Hardcover Books For Children,
Animals Great Journey, The Crippled Lamb,
Adopted by An Owl, Very Good Condition

1684 (6) New In Package Matchbox, Planes and
Cars, 3" to 5"

1685 Vintage Blow Mold Pumpkin Light Set of 3,
Great Find, Each Set Has A String of Ten
Pumpkins For Indoor and Outdoor Use By
Party Fun, Works Great, In Original Boxes,
Looks In Good Condition

1686 New In Box Barbie Pet Doctor, Top of Box Has
Minor Denting, 11"H

1687 Unopened Strawberry Shortcake Doll From
1991, Orange Blossom, 5 1/2"H

1688 Racing Champions 1:24 Scale Diecast Limited
Edition 1 of 5000 1993 Dodge Iroc Race Davey
Allison #2, Never Out of Box, 5 1/2" x 4" x 11
1/2"

1689 Pokemon Pikachu Fleece Child's Blanket in
Good Condition, 48" x 37"

169 Mystery Box Filled to Top, Good Condition, 22
3/4"H x 10"W x 12"L

1690 (2) Very Nice Children's Hardcover Books,
Gingerbread Baby and Bedtime Book, Very
Good Condition

1691 Four Puzzles in Good Condition: (2) White
Mountain 1000 Piece, Kodacolor 1000 Piece
and Bits & Pieces 500 Piece

1692 Vintage Blossom Russo Doll From TV Show,
New In Box, 10"H

1693 Empty Pokemon Card Box, Shining Fates,
Good Condition
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Lot Title

1694 (3) Vintage Glasses, Yellow Funshine Care
Bear From Pizza Hut, Wizard of Oz "The
Wizard" Glass, Captain Crook Glass, Good
Condition, 5"H to 6"H

1695 Mother Goose Nursery Rhymes Hardcover
Book in Good Condition

1696 Five Matchbox in Package, 68 Mustang Cobra
Jet, 65 Shelby Cobra, Ford Shelby GT500, 68
Ford Mustang GT/CS and 71 Pontiac Firebird
Formula

1697 Shopkins Lot Including Tin Carrying Case With
50 Shopkins Figures, No Duplicates, Some
Have Holes In the Bottoms, Some Do Not,
Accessories, Complete Kitchen Mix Up Game
With Four Figures, Made by Moose, Dated
2013-2016, Clean, Game Box Has Wear, Tin
Case 6"W x 2 3/4"D x 7 1/2"H, Good Condition

1698 K'Nex Pieces, Good Condition, In A 13"W x 8
1/2"D x 3 1/2"H Tote

1699 Two Sealed Board Games, Classic Checkers
and Power Technics

17 Vintage Set of Two Havana Cuba Maracas,
Wood Handles, Hand Painted 7" x 3"Diam,
Very Good Condition, Nice Sounding

170 Travel Pro Medium Size Rolling Luggage Bag,
Wear on Bottom Corners, Good Condition
Otherwise, 20"W x 10"D x 26"H

1700 Drone Raptor Aerial Quadcopter With HD
Recording, Only Used A Few Times, Works
Good, Very Good Condition, 6"W Control and
13 3/4"W Box

1701 New Keurig 2.0 K Cup Storage Drawer, Fits
Under All At Home Keurig Hot Brewer, 15"W
Box

1702 Men's New Balance Shoes, Size 11 EEEE,
Memory Foam Insoles, Brown Suede, Worn
But Good Condition

1703 Southport Fishing Lure Holder, With Slammer
Spoons, Brand New Ten Spoons Total, 11"W x
9"D Holder Open

1704 (24) 6 1/2" and 7 1/2" Kitchen Knives, Rada
Mfg. Aluminum, Nice Cutlery, New Old Stock,
As Is

1705 Four New T-Shirts, Two Smart Kids/Fit Kids
Logo Jerzee Brand 50/50 Cotton Poly
Heavyweight Blend White Size L, God Bless
All American Logo White Size L, Gildan
Heavyweight, 100% Cotton, Ziggy 50/50
Cotton Poly White Size M, All New Clean
Condition, Pet/Smoke Free Home

Lot Title

1706 New Queen Size Six Piece Sheet Set in
Package, Grey Virah Bella 2400 Series,
Platinum Collection, Very Nice

1707 New in Box Cast Iron Hibachi By Everyday
Living, 10"D x 17"W

1708 Savage Ten Shot Clip For .22 Cal. LR New 1
1/2"W x 3 1/2"L

1709 Three Vintage Calculators Casio FX 115MS 3 x
7 Texas Instruments 30 x IIs 3 1/4" x 6 1/4"
Smallest One Doesn't Work, Other Two Power
On, As Is, Good Condition

171 Four Large Flower Pots, 14 1/2" x 13"H, Need
Cleaning, Good Condition Otherwise

1710 Two Hardcover Clean My Space And 10,001
Easy Solutions Both Very Good Condition

1711 Time Life DVD Set of Opry Video Classics,
Very Good Condition

1712 Three New Adjustable Deck Plant Hanger,
Made For At Least 7 1/2"Diam Pot

1713 New Men's Shoes Size 8 1/2 EEEEE Never
Worn

1714 (14) Baking Pans 9" x 13" Some Rust and Dirt
From Storage, Clean and Use, Good Condition
Overall

1715 3 in 1 Travel Mate Radio LCD Alarm Clock
Touch Light, 6 1/2"L x 3"W x 1 1/2"H

1716 Black & Decker 20V Lithium Ion Max Cordless
Drill Driver With (30) Piece Acc. Included,
Including Charger New In Box, 9"L

1717 Dell Latitude e6530 No Hard Drive, No
Battery, Working, 15"W x 10"D Looks Good,
As Is

1718 3/8 Black & Decker VSR Drill Professional
With Ball Bearings on Armature And Gears,
Working, Good Condition, 9"L

1719 New Magnetic 50 lb. Pickup Tool, Extending
Up to 38"

172 Mystery Box, Some Older, Some Newer, 20"W
x 18"D x 14"H

1720 Two D&G Jeans By Diane Gilman Both Size L,
Both New With Tags, Olive Green Elastic
Waist Pull On Zipper Feature At Ankles, Navy
Medium Blue Pull On Very Good Condition,
From Smoke/Pet Free Home

1721 (24) Pair of Fleece Lined Camo Jersey Gloves,
New Old Stock, One Size Fits Most

1722 Two Boxes of (24) Decks Harrahs Casino
Cards, 8" Boxes

1723 New Dustbuster Flexi Pro Vacuum, 12V 12"W
Box
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Lot Title

1724 Sony VHS Player, Works, SLV 679HF,
Measures 14"W x 11"D x 3 3/4"H

1725 Women's White Under Armour XL Heat Gear
Short Sleeve Top, Keyhole Back, Super Cute
Like New

1726 Faith Based Book Lot, Charles Stanley, John
Shelby Spong, Joyce Meyer, And More,
Hardcover and Paperbacks, Good Condition

1727 Very Large Extension Cord, Over 50' I'm Sure,
Looks Good, As Is

1728 Weight Loss Self Help Book Lot, The Ultimate
Weight Solution Dr. Phil, Biggest Loser Family
Cookbook, Ultimate Weight Solution Food
Guide Dr. Phil, Debras Natural Gourmet Debra
Stark, Hardcover And Paperback, Good to Very
Good Condition

1729 (50) Record Albums, Vintage Helen Reddy,
Olivia Newton John, Carpenters and More!

173 Vintage Maverick Ventless Indoor Electric
Barbecue, Very Good Condition, Working,
17"W x 12"D

1730 Garage Clean Out Black & Decker Sander,
Hand Drill, Weed Wacker, Twine, Wheels And
More, Good Condition, 4" to 36"L

1731 (50) Record Albums, Simon Preston American
String Quartet and More, Good Condition, As Is

1732 Nine Hardcover Books, Gardening,
Landscaping, And More, Good to Very Good
Condition

1733 Hallmark Three Piece Candle Holder Set With
Candles, Never Used, Ripped Box, Very Pretty
Floral Design, No Chips or Cracks, 6"H Holders

1734 Mixed Book Lot, Hardcover And Paperbacks,
Info Book and Novels, Hillary Clinton, Da
Vinci Code, Sidney Sheldon and More, Good to
Very Good Condition

1735 Great Lot of PC Games, Math, Science, Tons of
Learning Games, Basketball And More, Good
Condition, As Is

1736 Halloween Tote Full of Pumpkins, Skeletons
And More, 3" Lights on String to 36"H

1737 Mix Dishes, Tons of Great Old Items To Fill
The Booth, Green Depression Tray And More,
Good Loose Packed, As Is, 4" to 11"

1738 (16) Piece Cookbook Lot, Hardcover And
Paperback, Wonderful Recipes For Any Meal,
Good Condition, Living Heart Diet, Joy of
Cooking, Chinese Cookbook, Around The
World Low Fat and No Fat Meals in Minutes
Plus More

Lot Title

1739 Hardcover And Paperback Books- John
Grisham, Tom Clancy, Nora Roberts, Tim
Lahaye and Bob Phillips, Dean Koontz, Good
Condition

174 Stoneware Slow Cooker Crockpot, In Box,
Very Good Condition, Untested, As Is, 18"W x
10"D x 13"H

1740 Vacuum Bags, Rubber Mallet, Clips, Engraving
Tool, Umbrella From Estate, Good to New Old
Stock, 1 1/4" to 12 3/4"L

1741 Men's Size L Under Armour T-Shirt Loose
Black and Neon Green, Very Attractive

1742 Sony DVD Player, Working, Good Condition
With Remote, Remote Taped, 16 1/2"W x 9"D
x 11 3/4"H

1743 Men's Size 9 Winchester Boots, Thinsulate 400
Gram, Kids Wore These To Play Around
Outside on Snowmobile, Good Condition From
Pet/Smoke Free Home

1744 HP Probook 650 No Hard Drive, Bad Battery,
Working, 15" x 9 1/2" Good Condition, As Is

1745 Nine Carded Storage Hooks, Two Packs, New
Old Stock, As Is, 4" to 7" Counting Screw

1746 New With Tags And Box Men's Size 10 Casual
Dark Gray Shoes By Falls Creek

1747 Cuisinart Pizza Cutter in Very Good Condition,
Stainless Steel With Wood Handle Cutter,
Kitchenaid Rusty Screw, Oxo Salad Cutter In
Very Good Condition, 3" to 3 1/2" Wheels

1748 New in Package Lot of Three Hair Scrunchies,
Eight in Each Lot, Total of 24

1749 Camo Binoculars Metal 8 x 21, Measures 4"W
x 3 1/2"D x 1"H

175 Farberware Low and High Speed Blender,
Tested, Works, Good Condition, 16"H

1750 Eight 10" Frying Pans, Different Colors, New
Old Stock

1751 Portable Rifle Shotgun Maintenance Center,
Also Can Be Used As Shooting Rest, Cleaning
Equipment Can Be Stored in Multiple
Compartments, New In Box, Never Used,
Approx. 23"L x 11"W x 3 1/2"D

1752 Six New LED Under Cabinet Lights, All
Aluminum Finish, Can Be Wired Separate or
Together, Perfect for Lighting Display
Cabinets, Etc. Good Condition, 11" x 3" x 2"
Boxes

1753 New Men's Black Shorts Size 4x

1754 Two Scrunchies For Hair, Eight Pieces in Each
Lot, (16) Total
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Lot Title

1755 Micro Miniature Screwdriver Set of Nine Pieces
in Pocket Size Storage Case, 3"L x 2 1/2"W x
1"H Very Good Condition

1756 Women's Size 8 NIKE Shoes, Great Condition

1757 40 Plus Used Top Loaders And Card Savers,
Protect Your Cards When Mailing, Good
Condition, 4"L

1758 Memorex Ipod Stand, Black With Timer
Forward And Reverse, Works Good, 9 1/2"W

1759 Feather Flex Hen Full Body Turkey Decoy,
Polyethylene Foam, Soft And Quiet, Wind
Generates Movement, Simple To Set Up,
Comes With Decoy And Two Piece Ground
Stake, Paper Instructions, Eliminate Creases
With Hair Dryer, Very Good Condition, Decoy
is Approx. 24"L x 12"W Comes With
Instruction Sheet

176 Four 8 Oz. Cans of WD 40 New and Full, 7"H

1760 Copco Salad Spinner In Original Box, Very
Good Condition, 10"W x 10"D x 8"H Box

1761 New DG2 Ladies Blue Jeans, Diane Gilman
Size 14 Button Zip Front, Five Pocket Bootcut,
Very Good Condition, Pet/Smoke Free Home

1762 Craftsman 18 GA 3/8" Crown Stapler, New In
Box, Works, 10 3/4"L Box

1763 Dell Latitude e5570, No Hard Drive, Working,
15"W x 10"D Good Condition

1764 Knee Support Brace, Size L Cold And Hot
Mobile Compression Therapy, Complete With
Straps, Ice Packs, Instructions, Good to Like
New Condition

1765 Bench Top Tool Box Plastic With Tools,
Including Stud Sensor, Caution Tape And
Movie, Good To New Old Stock, 22"W x 11"D
x 10 1/4"H Box

1766 New Zuzzy LED String Lights, 10' Uses AA
Battery Or Micro USB 5V

1767 New With Tags Dickies 36 x 32 Men's Pants
Black Flex To Move

1768 Brookstone Five Speed Massager, Three Pulse
Programs, Works Great, Barely Used, 14"L
Good Condition, Clean And Use

1769 New Touchless Foaming Soap Dispenser 305
ML Works With Foaming Soap, 8"H Box

177 New Vintage Super Doll Nail Clippers, 12
Piece Set, Very Nice, 9"W x 4"D

1770 Two Aluminum Grass Stop 40' x 4" Safety
Edge, New Old Stock

1771 New (25) Pen And Gear Report Folders, Red 9
1/2" x 11"

Lot Title

1772 Andy Griffith DVD Set, Like New Condition, 5
1/2"W x 7 1/2"L x 2"H

1773 Parkeez Light Flashes When Your Car Touches
It, Adjustable And Weighted, New 9 1/2"H Box

1774 Indoor/outdoor Lighted Animated Feeding
Deer, New Old Stock, 20 1/2"L

1775 (12) DVD Movies, Salt, Combat, And More,
Fair to Good Condition

1776 New Guys Pants, Relaxed Fit, Size 20 Husky,
Tan in Color

1777 Two New Hair Scrunchies Packs- Eight in Each
Lot, 16 Total

1778 Pacific Harley Davidson Honolulu Hawaii
Adjustable in Back By HD Motorcycles, Patch
in Back, Very Nice, Good Condition

1779 Aluminum Cooking Kettle, Clean And Use in
Good Condition, 11 1/2"Diam to 7 3/4"H

178 Seven Snap On Wrenches Assorted Sizes Box
End, Steel in Very Good Condition, 4" to 9"L

1780 Eight Capacitors All 1.0 MFD or Below, Motor
Start, Microwave, 375 Volts to 2100 Volts, All
Used, Removed From Units, Few Brackets
Included, 3 1/2" to 5"H, 2 1/8" to 2 1/4"W One
is 2"Diam

1781 Jobst Compression Sock, Full Calf, Size XL

1782 New With Tags Boys Size 12M Navy Blue
Quick Dry Shorts By Cat & Jack

1783 Blackweb 4K HDR HDMI Cable, High
Dynamic Reach For Blu Ray Play

1784 Three Dozen Top File XL 2000 Golf Balls,
Excellent, Looks New

1785 New Queen Size Signature Series Plush Blanket
Nu Trendz Beyond Words, Unicorn And
Woman

1786 New Naturewise Organic Turmeric Curcumin
And Ginger Bioperine, 2250 MG - 500 MG,
180 Vegan Capsules

1787 New Touchless Foaming Soap Dispenser 305
ML Works With Foaming Soap, 8"H Box

1788 New Classic Men's Pants, Size 33 x 32, Green
Color

1789 Five 1/2 Gallon Coleman Coolers, Small Lunch
Cooler And Coleman Polylite 54, Clean and
Use, Good to Very Good Condition, 5 1/4" x 10
3/4" to 9 1/2" and 23 1/2"W

179 Twin Size Waterproof Sheet, Good Condition,
Fitted
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Lot Title

1790 Electric Power Blue Double Controls, Works
Great, Both Sides, Bought Here, Hot Flashes
Started, No Longer Needed, Queen Size No
Holes, Etc.

1791 Skymaster RC Electric Plane, One for Flying,
One For Parts, One Charger, Two Remotes, All
As Is, Good Condition, 36"L Boxes

1792 American Plastic Toys, Children's Ice Cream
Cart, Helps Teach Kids How to Own Their
Own Business, Very Good Condition, 23"L x
14"W x 30"H

1793 Men's Size M Under Armour Short Sleeve
Shirt, Loose Heat Gear, Great Colors, Very
Good Condition

1794 Craftsman Pancake Air Compressor, 6 Gallon
With Hose, Brand New, Never Used, Working,
14"Diam x 18"H

1795 Santa Hats, Broken But Can Be Glued, Cute,
Good Condition Overall, 35" x 9"

1796 (12) Wood Blocks, Used For Landscaping,
Blocking, Have Predrilled Holes So You Can
Stack And Secure Together With Rod, 22"L x
6"Thick x 8"W

1797 Planting Tray Lot C/O 26- Plastic Plant Trays,
11" x 22" 246- 6 Pack Trays, 4- 5" x 5", Trays
and 3- 3" x 5" Trays, Get Plants And Flowers
Started For Your Garden, Used, Fair Condition

1798 Girls Size 3T U of M University Of Michigan
Dress Cheerleader Costume, Very Good
Condition, Embroidered

1799 Genuine Harley Davidson Ladies Size M Crop
Jacket, So Sharp, Good Condition, It's Almost
Time to Ride! Lining in One Sleeve Has A Tear
Along Seam, Easy Fix, Not Seen Since It's The
Lining

18 Coleman Cook Stove, Worked Good Last Time
Used, Two Burner With Side Panels, As Is,
18"W x 12"D x 5 1/2"H

180 Salad on Ice Acrylic Salad Bowl With Vented
Ice Chamber Stand in Box, Very Good
Condition, 11"W x 7"D x 11"H

1800 Nice Alfred Dunner Size 1X Ladies Top With
Striped Cami Insert, Very Good Condition

1801 Black Amish Dress With a Bonnet for a Small
Child or Doll, 24"L With a Flexible Waistband
Size Unknown

1802 New Ladies Size Small Sleeveless Top, Black
Dressy

1803 New Only Hearts Ladies Size Small Black Top

1804 Victoria Secret Front Zip Hoodie Size Medium
in Good Condition

Lot Title

1805 The North Face Men's Size Medium Hoodie
Sweatshirt in Like New Condition

1806 Dots Ladies Size Medium Dress, Some Wear,
Good Condition Overall

1807 Puma Vest Jacket US Large (14-16) Youth,
New With Tags, 100% Polyester, $62 Retail,
Nice

1808 Women's Size Large Champion Duo Dry Gray
Sleeveless Shirt in Good Condition

1809 Women's Size Medium Exercise Shirt, Blue,
Good Condition

181 Three Piece Bakeware Bread Molds in Box,
Unused, Very Good Condition, 10"W x 3"D x
9"H

1810 Women's Size XL Red Sag Harbor Shirt in
Good Condition

1811 Women's Size 1X White and Black Flannel
Falls Creek Shirt, Very Soft Long Sleeve in
Good Condition

1812 Women's Size XL Ralph Lauren White Shirt in
Good Condition

1813 Fashion Bug Size 18/20W Beige Shirt, Cotton
and Spandex, Missing A Few Dots Around
Collar

1814 Adjustable Clothing Rack, Rolling, Very Good
Condition, 35"W x 19"D x 70"H

1815 Floor Desk Mat, Yellowing From Age,
Otherwise Good Condition, 45"W x 60"L
Approx

1816 3-Piece 24" Outdoor Lighted Trees New In Box

1817 10+ Kids/Young Reader Books, Hardcover and
Paperback, The Story of Jonah, Barbara Park
Books and More, Good to Very Good Condition

1818 Box Full Knick Knacks, Some Vintage, Most
Ceramic, Loosely Packed - Not All Inspected
For Chips/Cracks, 2 3/4"T to 5 1/2"T

1819 Misc Glass, Salt & Pepper Shakers, Planter,
Bell Napkin Holder, Porcelain Lady Bust and
More, Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks, 2"L to 8 1/2"L

182 Six Cookbooks- Two Campbells, Paul
Prudhomme's, White Trash Cooking, Diabetes
Diet, Microwave Cookbook, Good Condition

1820 Small Crystal and Cut Glass Lot, Great
Condition, 3 3/4"T to 9"T

1821 Keller Wooden China Hutch, One Piece,
Swinging Doors Open to Lower Cabinet, Single
Lined Silverware Drawer Separates The Top
Glass Enclosed Cabinet, Very Good Condition,
36"W x 16"D x 67"H

27/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

1822 Men's Size Large Zip-Up Puma Jacket, Black
and White, Very Nice in Good Condition

1823 (4) New Planters, Approx 10"H x 12"W, Two
Each Tan and Gray, a New Trowel and New
Cultivator

1824 (6) Plastic Storage Totes, Smaller Ones Have
Lids, 12 1/2"W to 23 1/2"W

1825 Large Plastic Pail With Rope Handles, 19
Gallon, 21 1/2"Diam x 16 1/2"T

1826 Plastic Bag Full of Skeins of Yarn, Started
Afghans Blankets Etc, 10"+

1827 New In Box Nesco 12 Qt Air Roaster, White,
QVC Item # K1762202000, 20 1/2"T Box

1828 One Gallon Home & Garden Sprayer, Dusty,
Otherwise Like New, 13"T Box

1829 Under Armour Men's Size XL Loose Heatgear
Green Shirt in Very Good Condition

183 New in Box Hammock Style Storage Net For
Vehicle, 45" to 60" Keeps Items From Sliding
or Rolling Around, Same Type of Net The Car
Companies Charge Over $100. For

1830 American Eagle Size 2 Lot of Two Pair Blue
Jean Shorts, Boy Midi and Shorties, Very Good
Condition

1831 New Keurig 20 Storage Drawer, Fits Under All
At Home Keurig Hot Brewery, 15"W Box

1832 New In Package Luminess Airbrush Makeup
System, 2 1/2"W to 6 3/4"W

1833 Coasters For Sliding Furniture on Carpet, Three
Different Sizes, Four 7" Octagon, Six 3"
Octagon and Four 4 3/4" Round, Used But Still
Usable

1834 (4) Stainless Steel Mixing Bowls, Small
Medium Large and Extra Large (16"Diam) and
Veggetti, Turn Veggies Into Noodles, Good
Condition to New

1835 New Girls Size 8 Black Stretch Slacks

1836 Area Rug Pad Non-Slip For Hard Floors, New
In Package, 5' x 7'

1837 (4) Metal Adjustable Doll Stands, One Wood
Stand, Good Condition, 3 3/4"T to 12 1/2"T

1838 New Touchless Foaming Soap Dispenser, Box
6"W x 4"D x 8"T

1839 Electric Hamilton Beach Teapot, 10-Cup, Clean
and Works, Looks Very Good Condition, 10
1/2"T

184 Loot Crate Exclusive Destiny New in Package
Socks, Men's Size 10-13

1840 Neck Massager, Homedics Brand, Works Great,
Very Good Condition, 11"W x 11"D

Lot Title

1841 Fish Oil, Kroger Brand, 1,200mg, Value Size,
Heart Support, 250 Softgels, Omega 3s, Sealed
Container, Dated 8-25-24, NEW

1842 New Lot of 2 Hair Scrunchies, 8 Pieces In
Each, 16 Total

1843 Titleist HVC 90 Golf Balls, One Dozen (12),
NEW, 7 1/2"L Box

1844 (12) Pair New Ladies Navy Fashion Socks

1845 Deluxe Tire Locking Chock Made by BAL RV
Products Group For Your Camping Trailer,
Retracts Down To 2 1/2" and Extends To 10",
Fully Operational, Good Condition, Includes
3/4" to 7/8" Wrench

1846 Kitchen Gourmet 10-Cup Electric Coffee Pot,
White Plastic, Glass Pot, Works Very Well,
7"W x 8"D x 12 1/4"H

1847 Shower Caddy With 4 Suction Cups, Good
Condition, 10"W x 7"D

1848 Women's Cargo Style Shorts, Size 18W,
Cherokee Brand, Army Green, No Rips/Stains,
Very Good Condition

1849 Misc Fishing Line, Stren and More, Fish On!,
Good Condition to New Old Stock, 4 Lb to 17
Lb

185 Nine Piece 3/8 Drive Deep Impact and Impact
Socket Set, Both Like New In Metal Case and
Original Box, 7 1/2"W

1850 New 2 Lots Two Dozen Ladies Socks, Navy
Purple

1851 Aeropostale Garden Space Saver 6, Indoor
Hydroponic Gardening Grow System, 16"W x
10 1/4"D x 16"H, Quick Start Guide/Instruction
Manual Available Online, Tested and Works
Including Bulbs, Good Condition

1852 New With Tags Dickies Girls Size 5 Black
Stretch Twill Pants

1853 Men's Size XL Detroit Tigers Lightweight T-
Shirt in Good Condition

1854 Kenwood DVD Player DV-303 With Remote,
Missing Cord, Looks In Good Condition, 17"W
x 10 1/2"D x 4"T

1855 Trim Router Porter Cable In Case, Works,
Good Condition, 7"T Unit

1856 HP 6570B, No Hard Drive, No Battery, Bad
Screen, Good Condition Overall, 14 3/4"W x
10"D
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Lot Title

1857 Four Bags of Uncle Ian's Dog/Cat Repellent,
Tired of The Cat Using The Sandbox For A
Litter Box? Keep The Neighbors Pets Out of
Your Yard, Safe For Humans, Pets, Plants, Just
Sprinkle Around, Each Bag is 2.3 lbs. Over
$60. Value

1858 Four New Packs of Hand Warmers, Ten Pair
Per Value Pack, Great For Outdoor Walking,
Hunting, Sports Games, (40) Pair Total

1859 New One Dozen Titleist Pro V1 Golf Balls, 7
1/2"W Box

186 Kodak Advantix 2100 Auto Camera With
Original Box and Carrying Case, With Book,
New Batteries, Very Good Condition, 5"W x
5"D x 2"H

1860 New Lot of 5 Hanes Size M Childs White T-
Shirts

1861 Two Dozen New Ladies Navy Fashion Socks

1862 (3) Very Nice Cabinet Shelves, Coated Metal,
Work Well In Cabinets, Very Good Condition,
15"W x 8"D, 12"W x 10"D and 10"W x 5"D

1863 Vintage 5" Sony Television Transistor
Television Receiver, Made In Japan, No Power
Cord, Untested As-Is, Fair to Good Condition, 8
1/2"W x 6 1/2"D x 4"H

1864 Small Proctor Silex Coffee Grinder, Cream
Color, Has Retractable Cord, Works, 3"Diam x
7"H, For The Coffee Lovers!

1865 New With Tags Kids 12 Mo. Size Gray and
White Stripe Quick Dry Drawstring Shorts by
Cat & Jack

1866 New Ladies Size 30 Black Shorts

1867 3X9x40 Simmons Scope For Rifle, Model
1012, Good Condition, 14 1/2"L Box

1868 Porter Cable Router, With Wood Case, Works,
Good Condition, 6 1/2"T

1869 Great Choice Waterless Spray Shampoo For
Cats, Never Used, Spring Blossom With
Safflower Oil and Glycerin Scent, 8 Fl Oz, 8"H

187 Approx. 150' Clear Gold Lamp Wire, 18/2 SPT-
1 Very Good Condition

1870 Hamilton Beach 12-Cup Electric Tea Kettle,
Stainless Steel, Very Good Condition, 6 1/2"W

1871 New 12 Pair Ladies Fashion Socks in Navy

1872 Clear Case Filled With Scrapbooking Papers,
12 1/2"W x 13"D

1873 Two Pair Pull On Blue Jeans, White Stag Brand
Size 14, Chic Brand Size 14, Both
Light/Medium Blue Elastic Waist, Smoke/Pet
Free Home, Very Good Condition

Lot Title

1874 Redhead Cement Drill With Case, Works,
Some Wear, Good Condition Overall, 15 3/4"W

1875 Tupperware Lot, 12 Ice Cream and Sundae
Cups With Bases and Two Lidded Storage
Containers, Wash and Use, Good Condition, 2
5/8"Diam to 9 1/2"W

1876 Box of 96 45 RPM Records, Brenda Lee, Men
Without Hats, Kingston Trio and More, Good
Condition

1877 Book Lot With Authors Like James Patterson
and John Saul, Hardcover and Paperback, The
Homecoming, Hell Fire, Midnight Voices, The
Presence, Private London, Burn, Some Letters
To Jennifer, See How They Run, Fair to Good
Condition

1878 Decorative Party Supplies, Most New, Some
Used in Very Good Condition, Ten Bags of
Marbles/Pebbles, Gift Bags, Napkins and
Plates, Plus Many Great Floral Decorations,
1/4"+, 30 Items Total

1879 Vintage Video Game Controllers With
Accessories, Many New In Box, 5 1/2"W+

188 Slotless Wood Block Knife Holder, Can Hold
Many Different Shape Knives, Very Good
Condition, 6"W x 8"D x 11"H

1880 8+ Doll Lot, All Japan Style, Looks in Good to
Very Good Condition But Loosely Packed - Not
All Inspected For Chips/Cracks, 2"T to 17 1/2"T

1881 Lego Sets (13), Some Complete Some Not,
Good Condition, 1/4"+ Pieces

1882 Women's Hats in Great Condition, Jenny
Buchanan Straw With Yellow Flowers,
Brown/Tan With Sash, Brides Hat, Straw Hat
With White Ribbon, Sun & Sand Straw Hat
With Red, One Size Fits Most, Smoke/Pet Free
Home

1883 Avalon Syracuse China, Made In America,
Gray and White With Flowers With Gold Trim,
Cup and Saucers, Nice Set, (8) 10" (8) 8" and
(7) 6" Plates, Looks In Good Condition But
Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks

1884 34 Assorted Hot Wheels and Matchbox Cars
and Trucks Mint on Card, 3"L

1885 Hardcover Classic Books, A Full Set is 1-20,
From 1917, 1 2 4 5 6 9 11 12 13 15 and 19,
Good Condition For Age

1886 Various Sport Card Sets, Loose Cards, Traded
Sets and New Cards, 16"W Tab Full

1887 Box Full, Pumpkin, Fan, Christmas Tree, Good
Condition to New, 3"T to 15"T

29/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

1888 Brake Line For 2003 Chrysler Minivan, This Is
The Rear Brake On Drivers Side, Not Sure
What Else It Will Fit, NEW

1889 Various Size 6" to 11" of Ten bkts and a Platter
Style 14"W and 7" Center, Good to Very Good
Condition

189 Electric Black & Decker Waffle Maker, Metal
and Cast Iron, Works Well, Good Condition,
Needs Little Cleaning, 9" x 9" Plate Makes
Four Waffles

1890 Women's Size Large Pink Camo Coat, Totes
Brand, Smoke/Pet Free Home, Like New
Condition

1891 Boys Size 12 Blue Jean Lot of 2 Pair
Abercrombie Classic Straight and Levi 505,
Very Good Condition

1892 Two Under Shelves Racks 17" x 10" and Can
Rack 13" x 10", White Coated Metal

1893 Four New Wireless Motion LED Activated
Lights, Auto On/off With Movement, Has
On/off Switch If You Want to Keep it Off, No
Wiring, Stick To Just About Anything, Great
For Anywhere You Need More Light, 2 1/2"Sq.
x 3/4"Thick

1894 Viavic Conservation Hair Ginger Essential Oil,
New In Box, 30ml

1895 Two Pampered Chef Knife Sharpeners, Looks
Very Good Condition, 7"L to 10"L

1896 Vintage Tape Dispensers, Hand Stapler and
More, Good Condition, 2 3/4"L Clip to 9"L

1897 Stack on Box 5 Fishing Reels, Silstar, Zebco,
Daiwa and More, Good Condition to Like New,
3 1/2"W to 16"W Box

1898 Two Dish or Lid Rack 10" x 6", Cooling Rack
14" x 10" and Wire Under Sink Holder Rack 6"
x 12", Good Condition to New Old Stock

1899 (3) Pistons Magazines in Very Good Condition:
Sports Illustrated 11/6/1989 Joe Dumars and
Michael Jordan on Cover Also Article on John
Salley; Sports Illustrated Special Championship
Edition of NBA Champions, Pistons 2003-2004
Crip Halton Cover and Bad Boys 1988-1989
Pistons Special Issue From Detroit News

19 Vintage 1968 Dodge Coronet Advertising in
Very Good Condition, 10 1/2"W x 14"H

190 The Micro Drive Older Floppy Computer
Drive, Vintage, As Is, Looks in Good
Condition, 6"W x 9"D x 1 1/2"H

1900 Two Dozen New Ladies Fashion Socks, Navy,
No Size

Lot Title

1901 Two New Bottles of Tinks #69 The Original
For Over 45 Years, Squirt Top For Easy Use, 1
Fl. Oz. Each

1902 Hopalong Cassidy Early Years DVD, Very
Good Condition

1903 Two New Double Side Plano Storage Cases,
10"L x 6"W, 10 1/2" x 7"

1904 Four New Bags, Geoffrey Beene, New York
Tie Cases and Lilly Packable Bag, Great For
Travel, Up to 17"W x 14"H

1905 Night Blaster 1,000,000 12V Halogen Spot
Light Hooks Up to Battery, Works, Very Good
Condition, 8"Diam

1906 Modern Family DVD, Complete First Season,
Very Good Condition

1907 Camo With Faux Fur Trapper Hat, RN #78713
100% Polyester, Men's Size L, New With Tags

1908 New With Tags Boys Size 3T Heather Black
Quick Dry, Shorts By Cat & Jack

1909 Timberland Work Boots, Black And White
27023 Size 10 1/2M Good Condition

191 Snap On Wrench, 1" Box End Open End, Steel,
In Good Condition, 13"L

1910 Aurora AS618SB Paper Shredder, Shreds Six
Sheets At Once, Working, Very Good
Condition, Approx. 12"W x 13"H

1911 Newer AC Vacuum Pump, Used A Few Times,
Good Condition, 11"L

1912 Four Cookbooks, Tortilla, Thirty Cook,
Stoneware Sensations, Good Condition

1913 New With Tags Boys Size M 8/10 Lime Green
Polo Shirt By All in Motion

1914 Three Strawberry Shortcake Items, Miniature
Doll Display, Strawberry Doll Holder And Mini
House, Good Condition For Age, 19"L x 13"W

1915 My Fun With Words Dictionary By James
Ertel, Good Condition

1916 2003 Hot Wheels Diecast 1/24 Scale Test Track
Series, Richard Petty #43 Never Out of Package
(Package Has Damage) 4" x 9"L

1917 Coinstruction Two Sets EI 4024 and EI 4022,
Almost Complete With Over 1,000 Pieces
Combined From Three Sets, User's Guide With
Directions For Both Sets Plus EI 4038, Very
Good Condition in Original Boxes

1918 Brand New Monopoly Game, Championship
Edition, 10"W x 16"L

1919 Lot of Activity Books, Mostly Very Good
Condition, 10 Plus
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Lot Title

192 (22) Piece Tapered Drill Countersink Bore And
Stop Collar Set, Box 6 1/2"W x 5 1/4"D, Looks
in Very Good Condition

1920 Peanuts Book With Candy Scooper, Plastic 3
1/2"L x 3"W x 5 1/2"H

1921 New Notepads And Organizer, 6 1/2"L x 4"W x
1"Thick, 5 1/2"L x 7"W x 1/2"Thick

1922 Photo of 2006 Detroit Tigers Stamped April 2,
2007 Great Photo 16" x 12", Tigers 2006
Champs Hard Plastic, Pin Holes in Corners 8" x
10", Cloth Car Flag 2012 Champion 14" x 11"
With Window Hanger

1923 DC Bombshells Deluxe Set, Batman Funko
Pop, New 8"Sq.

1924 Two Used Tonka Trucks, Dusty 9" to 12"L
Good Condition, 2001 and 2006

1925 Furrybones Collectible Pink Pandie Statue,
New In Box 3"

1926 Two Ford GT Cars, 2005 and 2016 1/64 Scale,
3"L New Old Stock

1927 PSP Game, God of War, Ghost of Sparta PSP
Playstation Game, New in Package

1928 Disney Bedtime Favorites Hardcover Book,
Like New Condition

1929 Two Boxes of 7th Inning Stretch 1991-92
Minor League Hockey Cards, Sealed New
Brodeur RC McCarty

193 36 Industrial Strength Plastic Clothespins, New
in Package, 3"L

1930 Doll House Furniture Kitchen Plan Toys in
Box, Very Good Condition, 7"Sq.

1931 Vintage Little Tikes Heavy Duty Plastic
Storage Cube, Dusty Blue And White, 10 1/2"
Cube

1932 (11) Different Diecast Cars, Mostly Racing,
New 2" to 3"

1933 The Big Book of Questions And Answers "Save
The Earth" Good Condition

1934 Winners Circle 1/24 Scale Diecast #9 Dodge
Bill Elliott, Never Out of Box, Good Condition,
4"W x 9"L x 4"H

1935 Two Authentic Steinbach Nutcrackers,
Beefeater Guard And Count Jester, Very Good
Condition, 11" and 16"H

1936 Nice Protege Sport Travel Bag, One Wheel is
Broken, Good Condition Otherwise, As Is,
13"W x 24"L

1937 Three Red Outdoor Hanging Spheres, New in
Box, Approx. 4 1/2" to 7"Diam

Lot Title

1938 Fleece Heating Blanket, Good Condition, 50"W
x 64"L

1939 Four Tie On Dining Seat Cushions, Dusty But
Very Good Condition Overall, 16"Sq.

194 Six Piece Non Stick Pan Set With Lift Off
Rack, Original Box, Looks New, 14"W x 10"D
x 4"Thick

1940 Three Large Storage Totes, No Lids, All 18
Gallon, 15"W x 21"L x 16"H

1941 Two Little Playmate Igloo Coolers, Lids Work
As They Should, Good Condition Overall, 10"L
x 11"H

1942 Homedics Ten Motor Full Body Massage Mat
With Heat in Box, 20"W x 60"L Very Good
Condition, Works

1943 Men's Size XL PGA Tour Polo Shirt, White
With Gray And Blue Stripes, Great Style in
Good Condition

1944 New Nautica Girls School Uniform Pants, Navy
Color, Size 14.5 Plus

1945 Bag of Holiday Supplies, Two Nesting Gift
Boxes To Decorate, Two Bags St. Patricks
Confetti, Lots of Window Suction Cups, Good
to New Condition, Up to 4" Cube

1946 New In Box Disney Minnie Mouse Christmas
Air Blown Inflatable, Lights Up, 3 1/2 Foot Tall

1947 Homedics Heat and Massage Pad, Multiple
Settings, Works Great, Good Condition, 41"L x
18"W

1948 Blue Bathtub Mat, Good Condition Overall,
16"W x 28"L

1949 Metal Shelf In Good Condition, Great For
Garage or Basement, 36"W x 12"D x 42"H

195 New Lot of Three Water Camping Items, Two
Bottles Waste Digester and Odor Eliminator 2
Oz. Each, Aqua Fresh Water Hose 25' New
Condition, 9 1/4"W x 9 1/4"L x 4"H

1950 Pair of Shin Guards, Get Ready For Baseball
Sensor, Good Condition, 24"L

1951 Two Threaded Rods, 1/4"Diam 32"L And
3/8"Diam 26 1/4"L, Good Condition

1952 (14) Ceramic Items, Need Painting, Two Fish
With Bubbles, Two Praying Hands, Cowboys
And Cowgirls, Etc. Up to 5 1/2" x 8 1/2", New
Good Condition

1953 All New Universal Mirror, Fits Driver or
Passenger M1-015 By Pilot, Heavy Duty
Drying, 19"W x 24"L Shammy, Flip Disc CD
Storage Case Holds 40 Discs, USB and DC
12V/24V Car Charging Unit, Four Items
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1954 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Glenfield Model 60 The Marlin Firearms Co.
22 Long Rifle Semi-Auto 71458482, Holds 18
Rounds Plus One in the Chamber, 1971
Manufactured, Squirrel Pressed into the Stock.
Note: This Item is Not Located at 1BID. Please
Contact Office to Arrange Pickup with Seller.
**Sells with Owner's Confirmation**

1955 Lot of Angel Figures, Candle Holder, Plastic,
Glass And Metal In Good Condition, 2 1/2" to
10 1/2"H

1956 Home Interiors And Gifts, Four Piece Candle
Votive Cups With Rubber Grommets, New Old
Stock, 3 1/2" From End to End

1957 Vintage Set of Three Homco Porcelain Bunnies,
1458 Japan, New in Styrofoam, No Chips,
Cracks or Breaks, Each is 3 1/2"H x 2 1/2"W

1958 Hometown 24" Curved Ledge Display Shelf,
Very Good Condition

1959 Nice Oak Look Bookcase, Minimal Wear, Good
Condition But Missing One Shelf, 29 1/2"W x
12 1/2"D x 6'H

196 (14) Sugar Spoons, Silvertone, New
Individually Packaged, 6"L

1960 Blue Aeropostale Hooded Sweatshirt Size M,
Good Condition

1961 Amcor Air Purifier Ionizer, Model 84, Good
Condition, 8"W x 17"H

1962 18 Gallon Tote With Lid, Good Condition,
16"W x 24"L x 16"H

1963 Unique One Side Christmas Tree Decor, Good
For in Corner, Approx. 20"W x 60"H, Good
Condition Overall

1964 Size 1 Diapers, Two Open, Two Unopened
Packages, About 137 Diapers Combined, Great
Condition

1965 Vintage Metal Plant Stand, Vinyl Coating
Cracked, Fair Condition, 10"Diam x 14"H

1966 Poly Mailbox, US Mail Approved, Great
Condition, 20"L x 8"W x 9"H

1967 New In Box Large Pink Multifunctional
Storage Bag With Acc. Bags, 14"W x 6"D x
16"H

1968 Women's Size S, Croft & Barrow Dark Red
Button Up Long Sleeve in Good Condition

1969 Adult Protective Gear Six Piece Knee, Elbow,
Wrist, Cups, Guard Set Size L, F50 Techfit
Adidas Performance Wear Size L, New From
Pet/Smoke Free Home

197 Women's Avia Size 9 1/2 Memory Foam
Footbed, Grey, Aqua, Very Good Condition

Lot Title

1970 Three New Paint Runner Rolls, Fits Q Direct
Paint Runner, 3 1/2"Diam x 7"L Each

1971 Montblanc Men's Size 10D Work Boots, Like
New Condition

1972 Broaster Pan, Needs Cleaning, Some Enamel is
Chipped, Good Condition Overall, 12"W x 16"L

1973 Denzel Washington Four Film DVD Collection,
Very Good Condition

1974 Three New Plano Lure Storage Boxes, New 8"L
x 4 1/4"W

1975 Six Vintage Tupperware Like Tumblers/Cups,
New In Package With Strawberry Design,
Cream Color, 3"Diam x 6"H

1976 Dell Latitude e6530 No Hard Drive For Parts or
Repair, Good Condition Overall, As Is, 16"
Screen

1977 Four Vintage Alarm Clocks, Timex, and More,
Good Condition, Untested, As Is, 4" to 8"W

1978 New With Tags Izod Girls Easy Care Size 3
Black Pants, MSRP $44.

1979 Three New Plano Lure Storage Boxes, New 6
1/2"L x 3 1/2"W

198 Keurig Reusable Pod, Plastic, (No BPA's) With
Stainless Steel Filter, Very Good Condition,
Brand New In Box, Eco Fill 2.0 Deluxe, Fits
All Keurig and 2.0 Brewers, 5"L

1980 (12) New Pairs of Black Diabetic Socks,
Therapeutic For Circulatory Problems, Edema,
Neuropathy, Etc. Size 10-13

1981 Five New Bottles of Gonzo 24 Oz. Disinfectant
Deodorizer Cleaner, Great For Kitchen, Bath,
Camper, Basement, Etc. Nice Lavender Scent

1982 Seven New DVDs Unopened, Ghostbusters,
Nelson Mandela, Three Triple Features, Like
The Mafia and More

1983 Stephen Colbert Book, I Am America (And So
Can You) Very Good Condition

1984 Tom Mix Idol of Every Boy in The World
DVD, Very Good Condition

1985 (15) Assorted Cassette Tape in Radio Shack
Plastic Case, Cruisin Classics, The Judds, Bob
Seger, Ted Nugent And Others, Good
Condition, 12"L

1986 (200) Pack of Blank CD R 80 Minutes 700MB
New Sealed In Opened Box

1987 (12) Pairs of Blu Blockers, (12) Aviator Style
Sunglasses, New Old Stock, As Is, Adult Size

1988 T-Shirt Wire Bra Size 42C New With Tags,
Gray in Color
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1989 LG GDI 700M DVD Player Without Remote,
Very Good Condition, 14"W x 12"D x 4"H

199 Copper Chef 2 Qt. Air Fryer, Works Great,
8"Diam x 11"H

1990 Pair of Glass Hurricanes With Gold Finish
Rims, (Paint Wear) Good Condition, 5 1/2"W x
8 1/2"H

1991 Men's Size L Grand Slam Performance Air
Flow Polo Shirt in White, Good Condition

1992 Women's Size 22W Distressed Cotton Blend
Stretch Denim Blue Jean Shorts, Rolled Cuff
Bermuda 9" Inseam, Very Good Condition,
Super Cute

1993 Insulated Leather Upper Balance Naturalizer
Boots Size 7 1/2 M, Good Condition

1994 Twin Size Intex Dura Beam Standard Single
High Camping Air Bed, New in Box,
Unopened, 39"W x 75"L x 10"H

1995 Six New Cans of Deepwoods Off, Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats,
Chiggers, Over $35. Value

1996 New Ladies Silver Glitter 4"H Heel Shoes, Size
11

1997 Men's Shoes Two Pairs of Clark Brand, Blue
And Brown Pairs, Gently Used, Good
Condition, Both Size 10

1998 Bottom Sprayer For Dishwasher 20" x 3 3/4"
Work As it Should, Unsure If Universal Fit,
Looks in Real Good Condition, As Is

1999 New Without Tags Amazon Essentials Men's
31 x 29 Blue Work Slacks

2 Ceramic Pitcher 9 1/2"H x 7 1/2"H, Bowl 11
1/4"W x 9 3/4"D, Repaired Break on Bottom
Rim Has Crazing, Good Condition Otherwise

20 Wall Plaque Donald Duck 1930's and 40's
Classics, One Shows Mickey Mouse Magazine
July 1937 Vol. 2, #10 Measures 8"W x 1"Thick
x 6"H, Very Good Condition

200 New Pair Of Glass Watering Bulbs, For Your
Plants, Great Gift, 14"H

2000 1952 P Franklin 90% Silver

2001 New Gold Plated Ring, Cross With White
Sapphire, Size 5, Very Pretty

2002 1854 Seated Liberty Quarter, Nice Collectible
Coin

2003 Estate Piece Lindenwold's Fine Jewelers, Loose
Round Diamond? Created Diamond? 1.5 CT.
Unauthenticated, As Is, Very Pretty

Lot Title

2004 1933 S Walking Liberty Tougher Date, San
Francisco Mint

2005 Silvertone Costume Jewelry Pierced Earrings,
Very Good Condition, 1 1/2"L

2006 Five Roosevelt Dimes, 1948 D, 1952 D, 1953
D, 1961, 1962 D All BU

2007 New Gold Plated Ring, Great Design, Crossing
Gold Bands, Size 7

2008 1964 UNC Kennedy Half

2009 New Gold Plated Ring Size 6 April Birthstone,
Three White Sapphires, Gorgeous

201 Eight DVDs With Jacket Cases, Assorted
Genres- Thriller, Comedy, Dramas, With Bob
Hope, Kirk Douglas, Jack Benny and More,
Good Condition

2010 1993 American Silver Eagle 1 Oz. Pure Silver
Coin in Mint State Condition

2011 New Gold Plated Ring Size 5, Unique, Off Set
White Sapphire, Mini Sapphire Band

2012 20 Gram Silver Bar, Made in Germany, Has
Case

2013 New Gold Plated Ring Size 5, Light Catching
Rope Like Twisted Gold Band

2014 2005 P Jefferson Nickel With Colorized Bison
Reverse

2015 New Gold Plated Ring Size 4, Simple Gold
Band

2016 Five Liberty V Nickels, 1904-11 VG to Fine
Shape

2017 Gorgeous Old Clasp Bracelet, Marked .925
Italy, Black Hills Gold Style Triple Color, Very
Good Condition, 7"L

2018 1918 S Mint Walking Liberty Half Dollar, 90%
Great Book Filler, Hard S Mint To Find

2019 Fitness Watch With Charging Stand, Time,
Heart Rate, Distance, Etc. Works Good, Needs
Charging, Few Light Screen Scratches, Good
Condition, 9"L Silicone Band

202 Jubilee 180 Thread Count Full Size Flat Sheet
in White, New in Package

2020 Ten Mercury Dimes, 36, 25, 29, 44, 28, 18, 44,
36, 41, 39

2021 Pink Quartz Crystal Worry Stone, 3D Puffy
Style, 1 1/2" x 2 1/2" Powerful Healing Crystal
Amplifies And Activates Your Heart Chakra,
Brand New Condition

2022 1901 S Barber Half Dollar, Nice Overall
Condition
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2023 (40) Pairs of Pierced Earrings, All Matched
Sets, Silvertone, Goldtone, Beaded and More,
Up to 1"D, Good Condition

2024 1940 Walking Liberty 90% Silver, Very Fine
Condition

2025 New Old Stock Liz Taylor White Diamonds
Ladies Watch, Never Worn, Will Need New
Battery, As Is, Could Make a Nice Mother's
Day Gift, 7 1/2"L Very Nice Condition

2026 Six Roosevelt Dimes, 1946 D, 1962 D, 1956 D,
1957, 1964 D, 1963 D, AU BU Nice Luster

2027 Pink Quartz Crystal His & Hers Heart Encased
in Silver Alloy With Rose Pattern Designed On
Heart, Activates Your Heart, Chains 18" to 20"
Brand New in Velvet Pouch

2028 1964 UNC Kennedy Half

2029 New in Box Marcel Drucker Ladies Watch
With Several Ways to Wear It, Not Currently
Working, May Need New Battery But Very
Nice, Vinyl Bands Up to 7"L

203 (15) Belts For Belt Sander, New Old Stock,
Made of Cloth and Stone, 21"L x 1"W, Glue
Old On Seam, As Is, Approx. 18"W Loops

2030 1901 Barber Half in Great Shape For Years

2031 1988 Fleer Baseball MVP Complete Box Set,
Gem Mint, Factory Sealed Unopened, Seldom
Seen 44 Card Set is Loaded With Stars Like
Boggs, Gwynn, Jack Morris, Alan Trammell

2032 1883 O Morgan Silver Dollar in High Grade of
AU, 90% Silver Chem Cleaned

2033 Ten 1980 Topps Mike Schmidt Cards, He
Might Be The Best 3rd Baseman of All Tim,
Now Get Ten Times The Hall of Famer For
1Bid! Great Resale

2034 1854 Half Dollar, EF 40 Details Certified

2035 1990 Fleer Baseball Complete Update Set, Gem
Mint, Factory Sealed, Never Opened, 132 Card
Set Contains Rookie Card of Frank Thomas

2036 1 Oz. Silver Bar

2037 1991 Score Ken Griffey Jr. Graded Near Mint
By PSA, Great Investment in A Hall of Famer

2038 1910 S Barber Half Dollar in Fine 12
Condition, Liberty Nearly Completely Legible
But Worn, 90% Silver

2039 1991 Leaf Gold Special Insert of Nolan Ryan,
His 7th No Hitter, Great Investment, Graded
Excellent By PSA

204 Steel Air Buffer, Works Good, Good Condition,
7"L

Lot Title

2040 2004 Gold Plated Jefferson Nickel, With Keel
Boat Reverse

2041 1992 Score Graded Excellent Mint By PSA,
Features The Great Jeff Bagwell on Short Print
Insert, "Impact Players" Great Investment

2042 1951 P Franklin Half Dollar, Nice Coin

2043 1991 Hoops McDonalds Card Featuring Hall of
Famer Larry Bird, Graded Nearly Mint By
PSA, What A Great Find!

2044 1918 S Standing Liberty Quarter

2045 1990 Hoops Featuring Magic Johnson And
Michael Jordan, Two Hall of Famers For The
Price of One, Graded VG By PSA, Awesome
Find

2046 1942 D Walking Liberty 90% Silver Denver
Mint

2047 Five Calvin Johnson Rookie Cards, Lions
Legend And Hall of Famer, All From 2007,
Great Lot to Get Graded, Wow! All Look Mint
in Top Loaders

2048 Five Roosevelt Dimes, 1957 D, 1952 D, 1948
D, 1960, 1958 D, AU BU

2049 1992 Ultra Refractors #2 Featuring All Time
Great Dikembe Mutombo, Graded Mint By
PSA, Amazing Find

205 3' Metal Boat Mount Rod Holder, Good
Condition

2050 2017 Silver Eagle

2051 1996 Collectors Choice Barry Bonds Graded
Excellent Mint by PSA, Short Print Insert
"Crash Winners Silver" Don't Miss Out

2052 Five Barber Dimes 90% Silver, 1911 D, 1912 P
and S, 1913 P, 1916 S, All Generally in G4
Condition

2053 1990 Donruss #427 Deion Sanders Rookie
Card, Graded Near Mint by PSA, One of The
All Time Greats in Football and Baseball

2054 1951 P Franklin Half Dollar

2055 1991 Score Reds October Graded Near Mint By
PSA, Celebrating The 1990 World Series
Champion Reds

2056 1819 Large Cent

2057 Detroit Tigers 2006 Heritage Error Card, This
One Has Remained Popular After Topps Made
the Mistake of Listing Them As Members of
The National League, Mint Condition

2058 1946 D Walking Liberty Tougher Date to Find,
Denver Mint
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2059 2003 Upper Deck Top Prospects Rookie Card
of Carmelo Anthony Graded Near Mint To
Mint By PSA

206 Campbell Hausfeld Air Compressor, 110 PSI 3
Gallon Tank, Works, Good Condition, 17"L x
12"H

2060 Five Roosevelt Dimes, 1954, 1947, 1962, 1963,
1956, AU BU Nice Coins

2061 2007 Topps '52 Signatures Card of Alberto
Arias, Graded 9 Mint By Beckett, Autograph is
A 10!

2062 Five Dimes in VF to EF Condition, 90% Silver,
No P Mint Marks, 1941 S, 1942 D, 1943 D,
1944 S, 1945 D

2063 1993 Classic Anfernee Hardaway Graded VG
To EX By PSA, Special Bonus Gold Foil Insert,
Also Get A 1993 Skybox Graded Near Mint To
Mint, Wow!

2064 1968 Ireland 1 Pence Certified MS 66 Red by
ANACS

2065 2010 Topps Heritage Evan Longoria, Grade
Near Mint to Mint By Beckett Great Investment

2066 Ten Roosevelt Dimes, 40 D, 49 AU, 53, 57 BU,
57, 52 D, 52 D, 59, 52 P, 50 BU! Some Really
Nice BU Coins in Here

2067 Wow! 1990 Topps Don Mattingly Graded Near
Mint By PSA, Add This Hall of Famer to Your
Collection

2068 1891 Seated Liberty Dime

2069 2007 Upper Deck Goudey Featuring BJ Upton,
Graded Near Mint By Beckett, Great Find, Also
Get A 2007 Topps, Graded Near Mint to Mint

207 Men's Pair Of Winchester Boots Size 11, Good
Condition

2070 1953 Franklin Half, Nice Luster, MS 64
Condition, 2nd Lowest Mintage of The Franklin
Series

2071 2020 Topps Randy Arozarena Graded Mint by
PSA, Invest in This Rookie Card While You
Can

2072 Four Mercury Dimes, 1917 S, 1919 D, 1925 D,
1920 D

2073 New Old Stock Frost Cutlery Buck Shot
Folding Knife, 5"L

2074 1859 Indian Head Penny

2075 Victorinox Swiss Army Knife, Wounded
Warrior Project, Good Condition, 3"L

2076 1958 D Franklin Half MS 63 Condition Denver
Mint

Lot Title

2077 New Old Stock Magic Tool Folding Multi
Knife, 4"L

2078 Four Mercury Dimes, 1918 S, 1925, 1927, 1941

2079 New Old Stock Frost Cutlery Ocoee River
Fixed Blade Knife With Nylon Sheath, 7"L

208 New In Box Commercial Electric Ceiling Fan,
Support Box With Brace Kit, 1 1/2"Deep x 4"W

2080 1894 O Barber Half, Good Shape For Year

2081 New Old Stock Wild Turkey Handmade
Collection Folding Knives, Up to 4"L

2082 1 Oz. Dune Sandworm Silver Round, From
APMEX

2083 New Old Stock Pride Cutlery Folding Razor
Knife, 6"L

2084 2002 P Kennedy Half Dollar Certified MS 65
By NTC

2085 New Old Stock Frost Cutlery Pro Guide Series
Grizzly Skinner II Measures 5"L

2086 1943 P Walking Liberty Half Dollar, Nice Coin

2087 New Old Stock Barracuda Folding Knife, 5
1/2"L

2088 1999 American Silver Eagle

2089 New Old Stock Hen & Rooster Folding Knife,
4"L

209 Adjustable Transom Saver Motor Mount, Good
Condition, 31"L

2090 1875 S Seated Liberty Quarter

2091 National Rifle Assoc. Bullet Folding Knife, 4
1/2"L, Good Condition

2092 1922 Peace Dollar, Original Luster, MS 63
Condition

2093 New Old Stock Pride Cutlery Folding Razor
Knife, 6"L

2094 Nine Barber Quarter Dollars, 90% Silver, 1897,
1899, Two 1902, 1903, 1906, 1914, 1915, 18??
O Mint

2095 New Old Stock Maxam Folding Straight Razor
With Case, 7"L Box

2096 1950 P Franklin Half Dollar

2097 New Old Stock Colt Folding Knife With Nylon
Sheath, 5"L

2098 1945 S Washington 90% Silver Quarter, NGC
MS 65

2099 New Old Stock Tactical Rescue Folding Knife,
5"L
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21 Large German Pewter Spoon and Display Rack
Lindenwirtin 4"W x 9"H Written in The Spoon
It Reads "Keinen Tropfen Im Becher Mehr Und
Der Beutel Schlaff U Leer Leghzend Herz Und
Zunge Angethan Hat Mmirs Dein Wein Deiner
Auglein Heller Schein Lindenwirtin Du Junge!
Very Good Condition

210 Five Snap On Wrenches, Assorted Sizes, Open
and Box End, Steel in Good Condition, 7" to
10"L

2100 New Emerson Electric Multi Cooker, Unopened
Unused, Steams, Stews, Roasts, Broils, Deep
Fries, Accommodates Large Roasts, Ham,
Poultry, Pot is Dishwasher Safe, 11"Sq. x 9
1/2"H

2101 Two New Bottles of Gardens 32 Oz. Trimec
Speed, Lawn and Killer Concentrate, Visual
Results in 8 Hours, Covers Up to 10,600 Sq. Ft
Per Bottle, Kills 250 Kinds of Broadleaf Weeds,
Dandelions, Chickweed, Ivy, Lots of Others,
$35. Value

2102 Glacier Bay 793950 Chrome Bathroom Sink
Faucet, Missing Acc. As Is, Good Condition,
9"W x 5"H

2103 New Vintage Cassette Player, With AM/FM
Radio, New Unused in Original Packaging,
Originally From Sears, Has Bass Boost,
Lightweight Headset, GPX Brand, Takes AA
Batteries, 5"L

2104 Set of 48" Lawn Mower Blades For John Deere
Mowers, Either Factory New or Reconditioned,
Complete Set of Three, Spring Will Be Here
Soon, Get Your Mower Ready! Blades 17"L x 2
1/2"W, Replaces OEM Numbers M127500 and
M145476

2105 Sonoma Gray Shorts Size 8, New Chaps Gold
Accent Dark Blue Capri Size 4 New With Tags,
Simply Vera Straight Leg Blue Jeans, Size 6
Like New

2106 Gravity Water Bowl For Pets, New Size Small,
6"W x 9"D x 10"H

2107 Tan Thirty One Bag 18"L x 9"W x 9"H,
Modella Acc. Bag 11" x 24" When Opened,
Has Three Compartments, Four Ipsy Makeup
Bags, 7 1/2"W x 4 1/2"H And Pink, White
Stripe Drawstring Closure Bag, All Great
Condition

2108 Mixed CD Lot of Great Music, No Cases, MIB,
Take That, P Diddy, Eminem, Lil Jon, Limp
Bizkit, And More

2109 Women's Size L Lot of Two Athletic Capri
Leggings By Danskin Now, Fun Colors, Good
Condition

Lot Title

211 Eight Craftsman Screwdrivers, Plastic And
Steel, Works, Good Condition, 4 1/2" to 10"L

2110 New Old Stock Paragon Needlecraft Crewel
Embroidery Kit, Set of Two Coaster Ashtrays,
10 1/2"L x 9 1/2"W Box

2111 Copper Chef Electric Deep Dish Skillet, With
Recipe Book, New Unused, 12"Sq.

2112 Four Large Bonus Cans Hot Shot Ant, Roach,
Spider Killer, All Other Bugs, 21.8 Oz. Cans
Kills on Contact, Fresh Floral Scent, Indoor or
Outdoor Use, Kills For Up to 3 Months, Won't
Leave Oily Residue, Spray All Around Your
Home, Garage, Deer Blinds, Sheds

2113 Nature's Bounty Collagen Beauty Blend
Powder, Sealed, Unopened, Unflavored Non
GMO, Net Weight 10.5 Oz. Helps Improve
Skin's Elasticity, Hydration, Roughness, Exp.
9/2023

2114 New Classroom School Uniform Pull On Navy
Pants, Size 20H

2115 Girls Size 7/8 Long Sleeve Zip Up Jacket
Labeled Michigan With Block M, Great
Condition

2116 Box of New Scrapbook Supplies, Various
Sheets for Scrapbooking, 12"Sq.

2117 Two Foam Mattress Pad, 50" x 72" Approx. 1"
Thick, Worn, Dirty, Fair to Good Condition

2118 (15) Pieces of Vintage Avon Cape Cod Ruby
Red Glass, All Need A Good Bath, Otherwise
Good Condition, 4" to 9"H

2119 Vintage Linens, Needlework Pieces, Bag of
Vintage Bow Ties, and More! From Estate,
15"W x 23"L

212 Steel Air Grinder, Works Good, 10"L, Good
Condition

2120 Box of Seashore Decor, With Fishnet, 3 1/2' x
4' Three Wood Fish, Large Plastic Shell, Wax
Seashell And Real Starfish Shell, Very Good
Condition

2121 Glassware Platter, Bowls, Household Up to
12"Diam, Good Condition

2122 (33) DVD's Assorted Genres, Some New,
Mostly Good Condition, From Pet/Smoke Free
Home

2123 Over 35 Plus New Old Stock Ladies Nylons in
Various Sizes

2124 Box of Shelf Fillers For Your Booth, Great
Stuff, Figurines, Birds, Flower Frogs, And
More, 15"W x 23"L x 13"H

2125 Housewares- Silverware, Utensils, Etc. Box Full
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2126 Clothing Basket With Blankets, Crochet Purse,
Beach Towel From Estate, Good Condition,
16"W x 22"L x 10"H

2127 (35) Blister Pack Caps, Two Styles, New Old
Stock, As Is, 7/8"Diam

2128 Tool Lot- Crowbar Angle Iron, Cutting
Spheres, Old Weed Whip, Angle Something,
23"L x 17"W x 15"H, Good Condition

2129 (11) Mini Blinds, Brand New, Five White 36" x
64", Ivory 36" x 64", White 39" x 64" White,
43" x 64" White, 35" x 64" Ivory, Two White
35" x 64"

213 Chicago Power Chainsaw Sharpener, Works
Good, Very Good Condition, 8"W x 10"D x
12"H

2130 Three Pairs of Jeans All 38 x 30, Very Good
Condition, Rustler Brand, Clean From
Pet/Smoke Free Home

2131 Gamefisher Tackle Box, Many Compartments
That Fold Out, Good Condition, 15"W x 9"D x
8 1/2"H

2132 Vintage West Bend Slow Cooker With Glass
Lid, Good Condition, 7 1/2"W x 10 1/2"L

2133 New 140 Piece Tool Kit, 10"W x 12"L

2134 Two Amazon Fire Tablets 4 1/2"W x 7 1/2"H,
Both Work But Have Cracked Screens, One
You Can Still See And Use, Other Comes On
But Can't See, Also FM Transmitter For Your
Car, To Transmit From Your Phone To Radio
For Vehicles Without Bluetooth

2135 Aluminum Shower Caddy, Good Condition,
9"W x 4 1/2"D x 9"H

2136 New Kenmore Seal N Save Canister Set,
Vacuum Seal Liquids and Delicate Food Items,
Preserves Food Up to 5 Times Longer, 3/4 Qt. 1
1/2 Qt. 3 Qt. Canister Plus Lids, New Unused
and Unopened

2137 Air Jordan NIKE #23 Shoes, Size 14, White and
Black 436771-101 Good Condition

2138 New In Package AC1200 USB High Gain Dual
Band Wi-Fi Adapter With Antenna, Adds Wi-Fi
Capabilities To Windows & Mac Pc & Laptop
Computers, Also A Super Easy Upgrade To
Replace Your Slower Wireless Networking
Card, Just Plug It Into An Available USB Slot
And Install The Included Drivers If Necessary,
Installation Instructions & CD Included, 7"L
With Antenna At A Right Angle

2139 Two Ladies Junior Jeans, Size 6P Curvy Flare
From The Loft, Boot Leg, Like New

Lot Title

214 Craftsman Drill Motor, Metal And Plastic,
Tested, Works, With Two Batteries and
Charges, 10"W x 10"H

2140 Assorted Pokemon Cards and Tin, 3"W x 5"L
Good Condition

2141 Digital And Analog TV Convertors, Brands Are
Access HD and Magnavox, New Unused,
Provides Crystal Clear TV Picture Quality and
Advanced Digital TV Features 4' Cable
Included, Even Displays Closed Captions, 8" to
11"L

2142 Foodsaver Handheld Vacuum System, Looks in
Very Good Condition, Untested, 6"W x 11"L

2143 New High Pressure Fuel Pump For BMW N54
N55 3.0L Engines, Fits BMW Models: 535i /
535xi / X635iX / 135i / 335i / 335xi / 335is /
740i / 740Li / 535i / 535i xDrive / xDrive3.5i /
sDrive35i, This Is A Brand New Part - Not
Remanufactured, Expensive Part With A Price
Range Of $200-$800, Part Number: 13-51-7-
616-170, 6"L x 5"W

2144 New In Box Astra M30 Corded Gaming Mouse,
Six Programmable Buttons And Customizable
Side Accent Lighting, On-The-Fly Adjustable
DPI From 500-3500 DPI, Precision Sensor
Provides Accurate Recognition Of Fast
Movements, Adjustable Polling Rate Up To
1000 Hz, Great Mouse For Gaming Or For
Everyday Use, Dimensions: 4.92"L x 2.4"W x
1.57"D, Model # ABKO-MOUSE-AST-M30-3,
5"L x 2.7"W x 1.6"H

2145 Pair of Size 20 Selena Jeans, New With Tags
Just Dusty From Storage

2146 Six New Cans of Off, Active Insect Repellent,
Sweat Resistant, Over $35. Value, Stock Up
Now, Keep Those Bugs Off You

2147 Lot of Flashlights, Multi Function Portable
Light, Lanterns, Pack of Two Small Space
Lights, Working, Gently Used, 5"Diam to 11"H

2148 Kiss All in One Nail Care Kit, (16) Pieces, Nail
Dryer With Acc. Good Condition, Barely Used,
7"W x 9"L

2149 Half Round Lumbar Pillow, Stained But Good
Condition, 18"L x 11"W x 4"H

215 Eight PC Games- Ghost Recon, NHL Sports,
Battle For Midway, Slots Dual Pack and More,
Good Condition

2150 Elvis Presley Cookbook "Fit For A King" Good
Condition

2151 Six Pairs of Lined Leather Gloves, Great Lakes
Brand, New Old Stock, Little Dusty From
Storage
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2152 Two Can Racks For Soups or Veggies, New In
Box, 14"W x 10"D x 10"H

2153 (12) Vintage Archie Comics, Mostly 1972-73,
All VG+ or EX, No Large Creases or Tears,
Archie's Pals n Gals #70, 73, 78, 80, TV Laugh
Out 11, 12, 14, 21, 22, Everything Archie #20,
Jughead 224 and 236, All But Last Two Are
Extra Thick Giant Series

2154 Ten Assorted Children's Books, Mostly
Hardcovers, Good Condition

2155 New Pair of Glass Watering Globes For Your
Plants, Makes Great Gifts For Easter, Mother's
Day, Etc. 3 1/2" x 14"L

2156 Rosie O'Donnell Doll New in Box, 12"H

2157 Handy Lux LED Cordless Bulb Shape Hanging
Lamps in Bright Colors As Seen on TV, Ideal
For Gardens, Camping, Parties, Closets, Your
Use, Takes AAA Batteries, Tested, Working,
Shock Resistant, 4" Box Pull Cords, Never
Used, 48"L With Cord

2158 Rare New in Box VHTF Kellogg Transporter
With Two Stock Cards, 14"L Also Three
Variation Of Terry Labonte Kellogg #44 Loose
And Trading Cards, 3"L Very Good Condition

2159 Disney Frozen Look and Find Book, Very
Good Condition, 10"W x 12"H

216 Two New Shower Curtain Liners, 70" x 72"

2160 Three Disney Song Sets CD's, Good Condition,
Lion King, Toy Story, Hercules

2161 Two Boxes of 7th Inning Stretch 1991-92
Minor League Hockey Cards, New Sealed
Brodeur RC McCarty

2162 Plastic John Deere Toy, Good Condition, 7
1/2"H x 9"L x 6"W

2163 Tons of Vintage Action Figures, Mostly Good
Condition, GI Joe and Others, 4" to 6 1/2"H

2164 1985 Constructicon Mixmaster Transformers
Original G1, Not Complete But Good Condition
For Parts, Repair, Display, 4"L

2165 Fred Jones Scooby Doo Mystery Action Figure,
Hanna Barbera Character 5"H Very Good
Condition

2166 New Lot of Four Winnie The Pooh Pillow
Covers, 20" x 11" Very Nice!

2167 JRL RC Racing Plymouth Prowler Never Out
of Box, Good Condition, 4"W x 12"L x 5"H

2168 World Globe Puzzle, New In Box, 9 1/2"Diam

2169 Home Depot Kids Tool Set, Hammer, Nuts and
Bolt, Saw, Drill, Fun For Toddlers, 9 1/2"W x
13 1/2"L

Lot Title

217 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Winchester Model 94AE 30-30 Serial Number
5980916 with 4 Power Leupold Scope, See
Thru Scope Mount, Professionally Mounted by
Gunsmith, Very Good Condition Note: This
Item is Not Located at 1BID. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller. **Sells
with Owner's Confirmation**

2170 1995 Racing Champions 1/24 Scale Diecast
Stock Car, #28 Havoline Oil, Never Out of Box,
Very Good Condition, 5"W x 10"L x 4"H

2171 (11) Issues Of Game Informer Magazine, The
World's #1 Video Game Magazine, Issues Are
270 Through 281, Mostly From 2016, But Still
Very Relevant, Good Condition

2172 Story Book Collection, Disney Pixar, Like New
Hardcover Book, 9"W x 9 1/2"H

2173 Toddler Lunch Set, Like New Condition, Cups,
Plates, Bowls, Silverware, Up to 9" x 11 1/2"

2174 Sporty Steffi Love Dolls, One New Unopened,
Other Opened But Great Condition, With
Original Packaging And Acc. 12"H

2175 Family Feud Game Platinum Edition New In
Box, 10 1/2"Sq.

2176 2001 Winners Circle 1/24 Scale Diecast Dodge
Test Team Stock Car, Very Good Condition,
4"W x 9"L x 4"H

2177 Furrybones Collectible Figure Puffington
Blowfish Statue, New In Box 2 1/2"H

2178 Four Vintage Playmates Star Trek Next
Generation Figures, New Sealed, 5"H

2179 Justice League of America Superman 5" Action
Figure, No Cape, Target Exclusive, Good
Condition Overall

218 Gamo Field Target Interchangeable System Air
Gun Pellet Target, Knock Em Down! Includes
Four Free Bullseye Rings, New In Box, 7
1/4"W x 9 1/2"H

2180 Fred Jones Scooby Doo Mystery Action Figure,
Hanna Barbera Character 5"H Very Good
Condition

2181 Two Sets Of Holographic Bat Lights, Five
Count Each, Indoor/out, Very Good Condition,
7"L

2182 Buddy L Sports Car 1/24 Scale Dodge Viper
GTS, Never Out Of Box, Very Good Condition,
Box 4"W x 10 1/2"L x 5"H

2183 Disney Playhouse Storybook, Hardcover Book,
Very Good Condition, 9"W x 9 1/2"H

2184 New Range Hood White By Nutone, 30"W x
18"D x 6"H, 160 CFM, Store Return
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2185 Chin Up Bar And Rolling Wheel Exerciser,
Metal, Foam, Rubber, Both Work Well And in
Good Condition, No Brackets Included But
Easily Purchased At Home Depot, Good
Condition, 43"W x 3"D x 10"H

2186 Pink Tots Vanity With Seat and Drawer, 24"W
x 16"D, 35"H At Mirror, 21" At Table, Good
Condition

2187 Under Armour Storm Hooded Sweatshirt Size
L, Very Good Condition

2188 Folding Ab Toner Needs Cleaning, Box is
Water Damaged, Good Condition Otherwise,
As Is, 17"W x 32"L

2189 Wrought Iron Shelf Brackets, Some Chips, Fair
Condition, 18"W x 18"H

219 Onn Brand CD, Clock, Radio, Like New
Condition With Instructions, 5 3/4"W x 8"D x
5"H

2190 Double Ladder Ball With Case, Great Condition
Overall, I Believe One Pole is Missing But Easy
Fix, 29"L

2191 Hard Wood Framed Mirror, Missing Bottom
Piece, Some Stress Cracks in Wood, Otherwise
Good Condition, Reuse, Repurpose, 24 1/2"W x
55"H Outside Edge

2192 32"L Spray Wand And Vehicle Snowbrush
With 24" Handle, Good Condition

2193 Six Adjustable Tension Rods, Two Brand New,
48" to 75"L, Adjustable Tension Rod, One
Brand New 28" to 48"L

2194 Wood Slab, Great for Rustic Shelf, Good
Condition, 8"W x 3/4"Thick x 74"L

2195 Vintage Hockey Stick, Was Used By Luc
Robitaille, Sher-Wood Feather Balanced PMP
7000 Made in Canada, Has Robitaille On The
Side, Great Condition

2196 Vintage Cant Hook, No Point On Tip, Good
Condition For Display, 47"L

2197 Leaf Blower Extension, Used But Still Very
Useable, 27" x 3 1/8 OD x 3" ID, Will Separate
Into Two Holders, Good Condition Overall

2198 Brooms and Auger (Damaged/Fair Condition)
Up to 10"W x 52"L As Is, Otherwise Good
Condition

2199 (48) Bubble Pack Mini Sedan Cars, New In
Package, As Is, 2 3/4"L

22 Mule Deer Antlers, 21"W x 17"H Approx.
Good Condition

220 Eight Craftsman Wrenches, 3/8" to 13/16"
Open End And Box End Made of Steel, Very
Good Condition

Lot Title

2200 Two Modern Side Chairs With Steam Bent
Wood Backs and Paisley Upholstered Seat,
Very Good Condition, 18"W x 42"H

2201 Extra Large Teal Duffle Bag With Wheels, Like
New Condition, 12"W x 27"L x 13"H

2202 Car Audio Lot Three Pieces, Car Speaker Box,
34"W x 16"D x 17"H, Two Car Stereos,
Kenwood, Pioneer, As Is, Only One Radio Has
Wire Harness

2203 Eco Flo Pedestal Sump Pump, 1/2 HP Motor,
34"H x 12"W At The Bottom, It Has Been Used
For An Emergency Backup, Until I Upgraded
To Larger Pump, Pumps Very Well

2204 Mossberg Model 6000, 12 Gauge Carrying
Case, Possibly Fits Other Mossberg Model It
Will Hold Two Barrels, The Stock With
Receiver, Ten Chokes, Blue In Color 37"L X
14"W Very Heavy Duty Latches, They Work
Very Well, Good Condition

2205 Wood Country Step Stool Painted Red, Bit
Shabby But Works Fine, Good Condition
Overall, 14"W x 24"H

2206 car audio lot with 3 stereos, kenwood amp, and
large speaker box with one speaker, clarion,
pioneer, delphi, All As-Is, Fair to Good
Condition, Speaker Box Carpet is Damaged,
Appears To Have Water Damage, Mold, Fair
Condition, As Is, 36"W x 23"D x 14"H

2207 25' Black Shop Extension Cord With Four
Outlet Metal Box, Tested Each Outlet And
They All Work, Box is A Little Dusty in Areas
of Cord, Good Condition

2208 Wood Swing Bench Needs Repurpose, Repair,
Use For Decor, As Is, 48"W x 21"D x 18"H

2209 Wood Slab, Great For Rustic Shelf, Maybe
Outdoor Bench, Good Condition Overall, 13"W
x 4"Thick x 39"L

221 Ridgid 18" Heavy Duty Pipe Wrench, Very
Good Condition

2210 Platform Rocker, Arms Need Gluing, Stool
Needs Recovering, Works, Comfortable, As Is,
Fair to Good Condition, 29"W x 39"H

2211 Book Lot All Written Shakespeare, Good
Condition

2212 Ladies Hats, Red 100% Wool Sylvia NY,
Cream With Pink Sash And Flower, Red Ruffle,
Pink With Bow And Veil, Black Sunnyland
Hat, Navy Blue Hat, Great Condition From
Pet/Smoke Free Home

2213 Cintre Seche Pull Vendu Par 3 Hanger System
Lot of Five New Mostly Still Sealed in
Package, 15"W
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2214 Misc. Tools, Hammers, Chalk, Wrenches,
Pliers, Staplers, Etc. Fair to Good Condition, As
is, 3" to 13"L

2215 Six Boxes of Misc. Galvanized Nails, New Old
Stock, 2" to 3 1/2"

2216 Old And New 027 Railroad Track, Assorted
Straights, Curves, Crossover, Switch Track,
Two Transformers, Vintage in Good Condition,
Not Sure What Works, 17"W x 24"L

2217 Three Guitars, Plastic and Wood, Work Well
The Real Guitar And Toy, Unsure if Works,
Martin Smith Is Maker of Wood Guitar With
Extra Strings in Bag And Tuner, Need Cleaning
on Toy Guitars, Black One Is Cracked And
Chipping Lacquer Finish, Burn Mark on Neck,
Should Be Previewed, As Is, Fair to Good
Condition, Up to 14"W x 28"L

2218 Batman Lego Car #7784 With Manuals, Seems
Complete, As Is, Good Condition Overall, 7"W
x 19"L

2219 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Almost New Hospital Bed, Excellent Condition,
Includes Mattress, Air Mattress With Motor,
Has Four Rails On Bed For Better Access,
Motorized Remote To Elevate And Let Bed
Down And Up, 39"W x 88"D x 32"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

222 Draw Tite Sway Bar, As Is, Good Condition,
23"

2220 Baby Stroller, Missing Pieces, Use For Toys or
Dolls, Fair Condition, As Is, 15"W x 32"L

2221 Collectible Murray 26" Westport Bicycle,
Needs New Tires, Good Condition Overall

2222 Ottoman With Storage, Brown Vinyl Good
Condition, 15" x 15" x 14"H

2223 Box of Farberware Pans, 10" Frying Pan With
Lid, 8" Frying Pan Without Lid, 1 Qt. Saucepan
Without Lid, 2 Qt. Saucepan With Lid, 5 Qt.
Dutch Oven Pan With Lid, Good Condition,
Dusty From Storage

2224 Eight Stainless Steel Shelving, Very Good
Condition In Plastic Tote, 6 1/2"W x 12"L

2225 Two Wheel Chair, Leg Rusts, Both in Good
Condition, 18"L

2226 Rolling Metal Cart, 5'L x 38"H x 24"W As
Base, Good Condition

2227 Believe to Be Mahogany Solid Door, Good
Condition, 17 1/2"W x 80"H

2228 Black Plastic Trash Can With Lid, Good
Condition, 21"Diam x 30"H

Lot Title

2229 Graber 4 Place Bike Carrier, Real Good
Condition, 2" Trailer Hook Up, Red Strap To
Keep Bike Wheels From Spinning

223 (11) Assorted Files, Gold Metal USA Duracraft
15 1/2"L, Nicholson 14 1/2", Johnson USA
Bastard 15", Nicholson USA 12 1/2", Johnson
11", Mill 2 Pd. Edges Bastard 10", Three Round
MT And Unknown 11", 10", 9", Two Triangle
Three 80 Smooth

2230 3/4" Thick Poly Plastic Sheet, 4' x 56" Minus
Cut Out Of It, Used Old Stock, Makes Good
Cutting Boards

2231 Large Fellowes Paper Shredder on Casters,
99CI Plug in And Nothing Happens, For Parts
or Repairs, Storage Find, Two Casters Need
Repair, 11"W x 17"L x 25"H

2232 Threshold Throw Blanket Like New Condition,
Incredibly Soft, 60"L x 50"W

2233 Lazyboy Reclining Sofa, Brown Tweed Fabric,
Works Great, Very Good Condition, 81"W x
38"D x 42"H

2234 Wood Rocking Chair, Frame Cracked In Few
Spots, Repair or Repurpose, Fair Condition, As
Is, 36"H x 20"W

2235 Six Misc. Boxes of Cement Nails, 2" to 3 1/2"
New Old Stock

2236 New in Box 4'L Shop Light With Two New
Bulbs, 40 Watt

2237 Craftsman Electric Leaf Blower With Vacuum
Bag And Tube, Missing Blower Tube, Good
Condition Otherwise, As Is, Tested and Works,
40"L

2238 Antique Cool Rusty Old Milk Can 13"W x
24"H Hole Rusted Through Bottom, Good
Condition For Display, As Is

2239 Complete 15 Volume Set of 1974 Childcraft
How and Why Library, Plus Childcraft Annuals
1974-76 and 1978-82, Overall The Books Are
In Very Good Condition, Few Have Name,
Address Inside Front Cover, Annuals Have
Faded Writing on Spines, Small Number of
Pages Are Wavy Due to Excess Humidity
Exposure, 7 1/2" x 10"

224 Four 6"Diam All Purpose Tri Dollies, Like New
Condition

2240 Two Rag Look Rugs, As Is, Look Raggy, Up to
24"W x 42"L Good Condition

2241 Metal Ring Toss Game Includes Six Rings,
Two Targets, Great For Summer Games,
18"Diam x 4"H

2242 16" Connoisseur Collection Doll 1991 Hand
Painted Doll, Ceramic In Very Good Condition
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2243 New Lifewit Anti Fatigue Mat, Waterproof,
Non Slip Heavy Duty PVC Floor Mat, Light
Gray, 48"L x 17"W Great For Kitchen or
Laundry Room

2244 Dove Blanket, Very Nice to Just Keep Warm,
Has Couple Snags in Fabric, Good Condition
Otherwise, 50"W x 60"L

2245 Three Piece Luggage Durable Fabric Workable
Rollers, Five Years Hercules, Good Condition,
Large 25"L x 16"W, Smaller 21"L x 14"W
Extra Small Toiletry Bag

2246 Harley Davidson Motorcycle Bicycle, Rusty
Barn Find, Needs TLC and Tires, Still Very
Cool, Fair Condition, As Is, 52"L

2247 Nine Old School Chairs, Children's Preschool
Size, Wood and Metal, Very Sturdy, Good
Condition, 11 1/2"W x 12"D x 25"H, From
Pet/Smoke Free Home

2248 Wood Crafted Standing Reindeer Christmas
Decor, Good Condition, 38"H

2249 Children's School Chairs By American Seating,
Green in Good Condition For Age, Very
Sturdy, 15"W x 16"D x 30"H, From Pet/Smoke
Free Home

225 Eight 60W LED Light Bulbs, New 9 1/2"W x 2
1/2"D x 8"H

2250 New Metal Ring Toss Game, Includes Six
Rings, Two Plastic Targets, Great For Summer
Games, 18"Diam x 4"H

2251 Taylormade Burner 9 Iron Hybrid, Very Good
Condition, 43"L

2252 Very Nice 6'L Loveseat, Tan and Brown Fabric
With Contrasting Print Accent Pillows, Rolled
Arms, Oversize Cushions, Silhouette Shape
Frame With Bun Feet, Matching Sofa Also in
This Auction, Very Good Condition, 72"L x
39"D x 33"H

2253 Blue Plastic Heavy Duty Mechanics Creeper,
Gets The Job Done, Missing A Wheel, Fair
Condition, As Is, 17"W x 40"L

2254 New In Package 4pc Ventshade Ventvisor Dark
Smoke Wind Deflectors For 2018-2022 Toyota
Camry Cars, A Super Easy Way To Add Style
To Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M Super Attachment Tape And Affix To
Vehicle, Allows Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out! Part
Number 94311, Made In The USA! 44"L X 3"W

2255 New Bathroom Cabinet, Great Condition,
Comes in Original Packaging, Includes Mirror
on Front, Perfect Look in Bathroom, Cabinet is
16" x 22" And Trimmed in Stainless Steel

Lot Title

2256 New In Box At Home Brand 36" Storage Closet
in Box, 36"W x 19"D x 64"H

2257 81" Trimark Telescopic Spin Rod, 90"
American Angler Two Piece Rod, Eyes Bent/
Broken, Fair Condition

2258 Light Duty Metal Pipes, Was Going To Make
Chimes, Fair to Good Condition, 1"Diam x 54"L

2259 Four Steel Rods 1/2" x 8'L Good Condition but
Rusty

226 Five DVDs and Two CDs Assorted Travelogues
and Irish Music, Good Condition

2260 Oak Look Multimedia Storage Cabinet, Great
For CD's, Never Opened, 63 3/4" x 22"W x 9
1/2"D

2261 24' Extension Ladder, Aluminum, Good
Working Order, Good Condition

2262 Four Handrail Pieces 73" to 99"L, Post Has
Been Cut Into Two Halves, 3 1/4"W x 81"L,
Very Good Condition

2263 Four Steel Rods 1/2" x 8'L Good Condition but
Rusty

2264 New Auto Ventshade Bugflector II Custom
Hood Protector for 2016-2018 Chevrolet
Silverado 1500 Pickup Trucks, Protects Your
Truck's Hood From Road Debris And Reduces
Splattered Bugs On Your Windshield! Installs
Easily With No Drilling Or Special Tools
Required, Installation Hardware (Screws) NOT
Included, Made in USA! Part Number: 25570,
Box: 75.88"L x 14.25"W x 4.75"D

2265 11 1/2 Feet Eagle Claw Starfire Fly Rod And
Shimano Reel, Needs TLC, Good Condition

2266 Five Shelf Bookcase Adjustable Bookends,
25"W x 8"D x 36"H, Paper Finish On Particle
Board, Good Condition Overall

2267 3' x 5' American Flag With Pole, Good
Condition

2268 70" Ugly Stick With Open Face Reel, 540
Olympic Left or Right, Good Condition, Has
Bent Large Eye on Rod, As Is

2269 Three Various Size Brushes, Good Condition,
6" to 18"W

227 Car Battery Jumper Needs Plus In Adapter,
Only Light Charge On it Now, Untested, As Is,
11"W x 4"D x 13"H

2270 New Without Tags Ladies Pull On Skinny
Pants, Black Size 10M 30" x 30"

2271 Water Feature, 7 1/2"Sq. x 8"H, Put Colored
Stones, Marbles To Complete Decor, Works,
Very Good Condition
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2272 Super Fun Owl Bank in Great Condition, White
Ceramic, 7 1/4"H x 5 1/2"W Approx.

2273 Four Clear Glass Juicers, One Has "F"
Engraved One Handle, Small Chips on Top of
Rim and Underside But Not Too Bad in My
Opinion, Diameters Range 5" to 6 3/4" Approx.
Large One Almost 2 1/2"Deep, Good Condition

2274 New Metal Witch Cake Pan, 12"W x 17"L x
2"H

2275 Pair of Vintage Fenton Opalescent Hobnail
Round Candleholders, 5"H x 4 1/2"W, Great
Condition, No Chips, Cracks or Breaks

2276 Metal Wire Dog Clock, Very Good Condition,
5"W x 2"D x 8"H

2277 40" Toshiba TV 40RV525U With Original
Remote, Tested and Seems to Work As It
Should, Good Condition

2278 MTD Cub Cadet Steering Wheel, Fits Most
MTD Riders, Made of Plastic, Wheel is 13
1/2"Diam, 5/8" Spline Shaft, No Cracks, Good
Condition

2279 Pair of Beautiful Black Amethyst Footed Candy
Dishes, Great Condition, 6 3/4"Diam x 2 3/4"H

228 Aluminum and Steel Boat Holder For Pole,
Very Good Condition, Works, 6"W x 6"D x
10"H

2280 Three Piece Heavy Duty Porcelain Wire
Holders, New Unused, 1 3/4" x 3"L

2281 Handcrafted Silvertone Cross, Lovely Detailed
Design, Very Good Condition, 4"L x 3 3/4"W

2282 Cast Iron Sad Iron, #6 In Good Condition For
Age, Bama on Handle, 4"W x 6"L

2283 Two 11" Raised Plates, Two Bowls 10" x 3"
Heavy, Two 6" Flat Plates, All Same Pattern
From Mom's China Cabinet 1960's, No Chips
or Cracks, Very Good Condition

2284 Chrome Rolling Metal Basket, Like New
Condition, 14 1/2"Diam x 21"H

2285 Anchor Hocking USA Made Clear Glass Jar
With Lid, Very Good Condition, 8"L x 6"W x 8
1/2"H

2286 Stainless Steel 12 Cup Coffee Thermos, Great
Condition, 14"H

2287 Arrow Jewelry Holder, Metal (Top Arrow is
Bent) Good Condition Otherwise, 17 1/2" x 6
1/2"Diam

Lot Title

2288 Brand New Viking 1.5 Gallon Air Tank For Air
Suspensions And Air Horn Systems, Made
From Heavy Gauge Rust-Free Steel With Six
Ports And Can Hold Up To 200 PSI, Can Also
Be Used As A Portable Air Tank For Filling
Tires Or Use For An Airbrush Reservoir,
Includes Mounting Bolts, Part Number:
V1003AT, Tank Measures: 16"L x 7.5"H x
6"Dia.

2289 Felt And Plastic Door Mat, Good Condition,
36" x 20"

229 New in Package GE 85W Medium Skirt Red
Outdoor Floodlight, 4"W x 4"D x 6"H

2290 New Lot of Four Sleeveless Undershirts, Black
Size 42-44

2291 Glass Covered Dish in Great Condition With
Saw Tooth Border, 6 1/2"W x 3 1/2"H

2292 Stainless Steel Steamer Pan With Lid, 11"Diam,
Needs Cleaning, Good Condition Overall

2293 Suncast Plastic Hand Tool Organizer, 24"W
Good Condition

2294 Handmade Michigan Home Sign, Wood and
Metal, Good Condition, 7"H x 20 1/4"W

2295 Vintage Melted Plastic Popcorn Christmas
Santa Double Side, One Side Smooth, Other
Textured, Large 20" x 20" x 3/8" Very Good
Condition, Looks Fantastic

2296 Vintage Black Velvet Felt Signed Ortiz Eagle
Painting, Done By Famed Comic Artist, Jose
Ortiz, Mounted in Hand Carved Wood Frame,
Very Good Condition, 22 1/2"W x 18 1/2"H x
3/4"D

2297 Very Old Picture And Frame of Birch Tree And
White Pines, Fair Condition, As Is, 13 1/2" x
22"

2298 Two Piece Antique Framed Prints, One Boy,
One Girl, Wood Frames, Good Condition, 11" x
9"

2299 US Army Picture in Fame From Post Office,
Great Condition, 14"W x 12"H

23 New Metal Coffee Bar Wall Hanging Sign,
20"W x 14"H

230 Ryobi Metal Cutting Chop Saw, Very Good
Condition, Works Well, 11"W x 18"D x 17"H

2300 Paper Towel Holder, Black Metal on Wood
Base, Good Condition, 7 1/2"Diam x 13 1/2"H

2301 New Old Stock 1970 Emperor Art 1970 Santa
Kris Kringle Candle in Box, 4"W x 7 1/2"T

2302 Metal Cowboy Light Fixture/Lamp, Works,
Very Good Condition, 4"Diam x 6"T
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2303 (5) Women's Purses/Bags, Four Black and a
Holographic Baby Phat Wallet, Includes Great
Brands like Victoria Secret, Good to Very Good
Condition, 8"W to 15"W

2304 Large Box of (70) DVDs, 40 Year Old Virgin,
300, Honeymooners, Die Hard 2 and More,
Smoke/Pet Free Home, Very Good Condition to
New

2305 Mixed Box of Estate Items: Ice Bucket, Delft
Tin, Wire Chicken, New In Package Palette,
Teapot and More, Fair Condition to New, 4"L
to 12"L

2306 Ladies Shoes, Nike Size 8 White & Blue and
Purple, Adidas Black Size 8 and Asics Blue
Green White Size 8 Plus Falls Creek Size 7
Boots (Boys/Mens?), Fair to Good Condition

2307 Tote Full of Paintball Items and Accessories,
Fun, Helmet, Canisters, Mask, Pellets and
Much More, Unknown Working Condition,
Looks In Good Condition, 4"L to 28"L

2308 Pair of Vintage Glass Lamps With Floral
Design, Only One Shade Included, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 7"Diam x
19"H

2309 (6) Boyds Bears Resin Figurines, With Original
Boxes, Great for Collection or Resale, Like
New Condition, Approx 3"T to 4 1/2"T

231 Box of 100 Clear Mini Light Christmas New In
Box 21 1/2 Feet Long

2310 (10) Magazines, Military History 1996-2001,
Good Condition

2311 (16) Novelty Metal License Plates for Car,
Love, AMC, Jogging Etc, Plus One "Retired"
Plastic Plate, Good to Very Good Condition,
12"W x 6"H

2312 Red Wire Basket For Salt & Pepper Shakers, 3
3/4"W x 4 3/4"L x 1 1/2"H, The Heart Stem
4"H, Fair Condition

2313 3-Piece John Deere Toy Lot, Combine Ertl
14"L, Spreader 9 1/2"L and Loader Tractor Ertl
10"L, Some Wear, Good Condition Overall

2314 Coleman Canada Lantern 321A Dated 2-75,
Worked Last Year, Cool Color, Very Good
Condition, 7"Diam x 12"H

2315 (3) Vintage Glass Soda Bottles, Two Coke
Bottle and Mountain Dew, Good Condition, 8
1/2"T to 9 1/2"T

2316 Collection D'Art Craft Kit With Fabric and
Floss, Picture of Mountains, Water and Trees,
New In Package, 9"W x 14"H Package

Lot Title

2317 Ten-Pin Bowling Pin Jim Beam Bottle, Glass
With Plastic, Empty Top, Some Wear, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 12"T

2318 Two Antique Baby Pictures 1940s, Miss Flirt
#217 USA With Bessie Pease Gutmann On It
14"W x 12"H in Original Wood Frame and
Chuckles #216 USA Besse Name Is Faded
14"W x 12"H Wood Frame, Both Pictures Been
In Family Since 1950s, Great Pics, Frames
Have A Few Scratches, Good Condition For
Age

2319 Vintage Melted Plastic Popcorn Christmas
Reindeer, Rudolph The Red Nosed Reindeer
Double Sided, Very Good Condition, 12"W x
20"H

232 (25) Belts For Sander, New Old Stock, Cloth
and Stone, 21"L x 1"W, Glue On Old on The
Seam, Approx. 18"W Loops

2320 POW-MIA Carved Wood Sign, Very Good
Condition, 15"Diam

2321 (2) Vintage Wood Crucifixes, One Opens To
Hold Items Inside, Good Condition, 13"T to
20"T

2322 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Ithaca 16 Gauge Shotgun Pump Model #37 with
Wood Stock 28" Barrel, 47"L, 5-Shot, Takes 2
3/4 Shells, Works, Good Condition Note: This
Item is Not Located at 1BID. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller. **Sells
with Owner's Confirmation**

2323 Vintage (10) Pint Size and (2) 10 Oz Coca Cola
Bottles in Wood Box, Needs Cleaning, Good
Condition For Age Overall

2324 Odds and Ends Lot, Old Collie Notepad, Saluki
Stationery, Stereoptic Card, Fake Handlebar
Mustache, Old Walt Disney Donald Duck Print,
Member of Congress Scarf and More, Fair to
Good Condition, 6"L to 32"L

2325 (6) Coca Cola Items, Vintage and Newer, All
Nice, Magnet Board, Tray, 1974 Calendar and
More, Good Condition, 15"L to 17"L

2326 Ceramic Bud Frog Stein, 1995 Bud-Weis-Er
Frogs Item #N5402, Bottom Stamp #2251 of
24,000, Very Good Condition, 5 1/4"H

2327 Red 8 3/4"L #4307 and Black #43106 10 1/2"L,
Two Pair Everlast Box Gloves For Heavy Bag,
Some Wear, Good Condition

2328 (4) Vintage Oil Cans, Appear Full, Cardboard
and Metal, 1 Qt Each, Pennzoil, Quakerstate,
Gulf Coast and Penetrex, Good Condition
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2329 "Our Beach House Wall" 3D Wood Plaque
With Wire Hanger, Good Condition, 23 1/2"W
x 16"H

233 Proto 1/2" Drive Ratchet Made of Steel, Very
Good Condition, 16"L

2330 "B" Sign Wavy Metal Painted Red, Some Wear,
Good Condition, 17"W x 19"H

2331 Two Gold Framed Women's In Turn of the
Century Clothes Prints, Good Condition, 9"W x
15"H

2332 (2) New In Package Tin Novelty Signs, Happy
Campers Welcome and Welcome to Campfire,
12"W x 17"H

2333 Vintage Arnels 1973 "Darline" Large Fork,
Spoon, Ladle Wall Kitchen Decor, Ceramic,
Very Good Condition, Approx 16"T

2334 Very Old Oil Painting of Flowers in Vase, By
Karl Wegner, Good Condition, 19"W x 20"H

2335 Halex Electronic Dart Board, Missing Darts,
Worked Last Time Used, Shows Wear, Good
Condition Overall, 18"W x 20"H

2337 Vintage Budweiser King of Beers, Twelve
Empty 12 Oz Pull Top Steel Cans in Original
Case, Found Stored in Barn From Years Past,
Very Good Condition For Age, 8"W x 10 1/2"T

2338 Vintage Cigar Box With Variety of Smalls, Toy
Gun Birch Bark and Porcupine Quills Piece
(Damaged), Toy Cap Gun, Old Dog Leashes In
Original Packages, Mortens Studio Dog With
Damaged Foot, Old Keys and More, Fair to
Good Condition, 1/2"L to 9"L

2339 (11) Vintage Matchbox Covers With Beautiful
Graphics From Around The World, Only One
Still Has Matches, Good to Very Good
Condition For Age, 1 1/2"L to 3"L

234 Haan Carpet Tray Floor Sanitizer With Two
Pads, Looks New, 13"W x 9"D

2340 Two Animals Albums: Animalisms and The
Best of Eric Burdon and the Animals, Covers
and Records Good Condition For Age, As-Is

2341 Vintage Ball or Bike Tire Air Pump, Metal,
Missing Hose, Still Works, Good Condition For
Parts or Repair

2342 Hand Crafted Wood Dollhouse With Cute Front
Porch, Redo and Move In This Spring, Some
Trim Damage, Good Condition For Age
Overall, 18"W x 11"D x 17"H

2343 New Round Metal Tin Sign, Victor Records
Dog Sign Reads "His Master's Voice", 14"Diam

Lot Title

2344 New In Package Solar Cardinal Lantern Stake
"Welcome" Sign, From Kohl's by Crosslight,
$39.99, 18" x 11" Package

2345 Target Brand Rug, Needs a Good Cleaning,
Cute Modern Style, Good Condition, 5'W x 7'L

2346 US Pleated Fan American Flag Bunting, Dan
Dee Collectors Choice, New Without Tags,
36"L x 18"T

2347 Six Mad Specials Magazines From The 1970s,
Super Special #12 Includes Nostalgic
Mad/Comic (Comic Taped), Super Special #13
(Stickers Included), Super Special #14 (Includes
Posters), Super Special #17 (Includes Posters),
Super Special #18 (Includes Nostalgic Mad
Comic), Mad Super Special #21 (Includes
Nostalgic Mad Comic), All Very Good
Condition

2348 (2) Antique Clear Glass Oil Lamps, Matching
Style, Good Condition, 6"Diam x 18"H

2349 (4) Box Lot New In Package Premium 2XL
Overnight Disposable Absorbent Underwear,
12-Count Packages Per Box

235 Work Choice Outdoor Floodlight Holder With
Photo Sensor Control, New In Box, 4"W x 4"D
x 7 1/2"H

2350 Great Santa Figurine and Statue Lot, Ceramic,
Cloth, Etc, Good Condition, 13"T to 22"T

2351 Qualitone Acoustic Appraisal Machine With
Accessories, Untested As-Is, Last Calibrated
2010, So Parts Only, Cosmetically Good
Condition For Age, 18"W x 14"D x 7"H

2352 Heavy Duty Metal Pole Made for Hanging
Plants, Good Condition, 8 1/2'L

2353 5' Shimano FX Rod and Shimano F1000 Reel,
Good Condition

2354 2-Wheeled Cart, Metal and Wood, Great For
Moving Many Items, Very Handy, 28"W x
55"L, Wheels 16"Diam, Good Condition

2355 Vintage Wood Framed Mirror, Very Good
Condition, 14"W x 26"H

2356 New Harley Davidson Flag, Red White and
Blue #1 Metal Sign, Patriotic Collectible Sign,
12"W x 18"H

2357 New Harley Davidson Route 66 US Symbol
Metal Collectible Sign, 16"W x 16"H

2358 Large Nautical Hand Painted and Signed "Don"
Foam Buoy and Rope Wall Decoration Float,
Good Condition, 9"W and 7"Diam

2359 (2) Large Wood Letters, O and P, Painted Gold,
10"W x 15"H

236 Meter Pan, New Unused, 8"W x 4 1/2"D x 16"H
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2360 New In Package Tin Sign 8"W x 12"H, A Little
Gray Hair Is A Small Price To Pay For All This
Accumulated Wisdom

2361 Hand Crafted Purple Wreath With White
Rabbit, Very Fluffy, Good Condition, 14"Diam

2362 Panoramic U of M - University of Michigan
Photograph Under Glass in Frame, Good
Condition, 43 1/2"W x 16"H

2363 Vintage Newcomb Record Player, High Quality
For The Time With Built In Speaker, Spring
Action Feet, #946438, RT-1230V, Works,
Good Condition For Age, 14"W x 14"D x 11"H

2364 Ceramic MSU Spartans Platter/Dish, One End
Is Chipped, Good Condition, 12"L x 7"W

2365 Vintage 19-Piece Regent Sheffield English
Stainless Steel Knife and Serving Set, New and
Unused But The Display Box Shows Age From
Being Stored For Years, 11"W x 2 1/2"D x
14"H, With An 8" x 9" Pull Out Drawer, Made
in England

2366 1931 Rolls Royce Phantom Car Diecast Metal
Toy Car, Made by Yatming, Very Good
Condition, 4 1/2"L

2367 Foldable Boat Seat, Black Metal Frame With
Red Padded Vinyl Seat and Back Vinyl Needs
Some Repair, Still Usable, Good Condition
Overall, 14"W x 13"Dx 17"H

2368 Vintage Pair of Size 8 Ladies Ice Skates, Fair
Condition, Great For Decor

2369 John Deere Tractor Diecast Model H, A Few
Spots Missing Paint, Good Condition For Age,
7 1/4"L x 4 1/2"W x 4 1/2"H

237 Coleman DC Power Air Compressor, Runs Off
Vehicles Cigarette Lighter Or Directly Off Your
Battery With Included Adapter, Recently Used
to Pump Up Bicycle Tire To 55 lbs. As Is,
Comes With Operating Instructions and Box, 6
1/2"W x 10"L x 3"H, Good Condition

2370 Two Sonny and Cher LPs, The Wonderous
World of Sonny and Cher and The Best of
Sonny and Cher, The Beat Goes On, I Got You
Babe, What Now My Love and More, Covers
and Albums in Good Condition For Age, As-Is

2371 1989-90 Baseball's 100 Hottest Rookies Book
With Cards, New Old Stock, 9 1/2"W x 11"L
Book, Standard Cards

2372 (8) New Never Used Recreational Cornhole
Bags, Red White and Blue, Indoor and Outdoor,
Resin Insides, 6"Sq

2373 Sun Star Diecast 1:18 Scale 99 Lincoln
Limousine, Hard-To-Find, Like New In Box,
15"L

Lot Title

2374 Cadaco Basketball Game 1966, Unknown If
Complete, Chicago Ill, Good Condition To
Display, 12"W x 20"L

2375 (2) Hard Hats, One Size Fits Most, Gray One
Has Some Damage To Rim, Fair to Good
Condition

2376 Framed Mountain Scene Photo by F Joy
Copyright in 1981, 107/500, Very Nice in Good
Condition, 33"W x 26"H

2377 New In Package Tin Sign, United States Marine
Corps, 16"W x 12"H

2378 New In Package Tin Sign "Let's Go Brandon"
16"W x 12 1/2"H

2379 Jack O Lantern With Witches Hat Vintage
Popcorn Decoration, Very Good Condition, 15
1/2"W x 21"H

238 Brand New Dog Walkabout, Size M/L Used to
Help Your Buddy Walk, Get Up and Down
Steps, Into Vehicle, 30"W

2380 Warren Kimble Pineapple Print in Wood
Frame, No Glass, Small Tear, Otherwise Good
Condition, 9 1/2"W x 20 1/2"H

2381 New Harley Davidson "Wild & Three"
Motorcycle Metal Sign, 16"W x 13"H

2382 Coleman 288 Lantern in Factory Box, Dual
Mantle, Good Condition, 6"Diam x 12"H

2383 Wood Birdhouse With Michigan License Plate
Roof, Some Wear, Good Condition Overall,
8"W x 6"D x 8 1/2"H

2384 Outdoor 100W Red Floodlight With Metal
Ground Base, Works, Good Condition, 5"W x
8"H

2385 Vintage U Beat-It Puzzle, Plastic With Metal
Pegs, Made in Jackson MI, Complete

2386 (2) Vintage Books: Children's Stories and
Palmer Method of Business Writing, Good
Condition For Age

2387 New In Package Flag 3' x 5' Polyester US With
Don't Tread and Me

2388 (17) LP Albums, Most in Very Good Condition
in Plastic Sleeves, Grand Funk, Brownsville
Station, John Lennon, Rolling Stones, Joni
Mitchell, Big Brother & Holding Co, Cream,
Laura Nyro, Nilsson, Rare Earth, Cat Stevens
and More

2389 Vintage Tootsie Toys, 1940 Ford Coupe
Diecast Metal Collectible Toy Car, Very Good
Condition, 6"L
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239 Six CDs With Cases of Assorted Country
Artists Like Patsy Cline, Marty Robbins, Ray
Charles, Jim Nabors, Mixed Country Melody,
Good Condition

2390 (2) Campbell's Ceramic Mugs, Good
Condition, 4"Diam x 3 1/2"H

2391 Bud Historic Advertising Series Ceramic Steins
in Tins, When Gentlemen Agree, 1st in Series
CS 359; Real Harmony, 2nd in Series CS390;
Again in Demand, 3rd in Series CS408, Very
Good Condition, 6 1/2"H

2392 Thanksgiving Turkey, Vintage Popcorn
Decoration, Great Color, Very Good Condition,
12"W x 14"H

2393 (2) Vintage Floral Wall Art Pieces, Glass With
Metal Frames, Very Good Condition, 10 1/2"W
x 13 1/2"H

2394 Very Nice Lighthouse Photo Matted and
Framed in Metal Under Glass, Very Good
Condition, 19"W x 16"H

2395 New Tin Sign "Warning No Stupid People
Beyond This Point", 12 1/2"W x 17"H

2396 Blue Metal Hanging Storage Baskets, Very
Nice, Good Condition, 11"Diam x 31"H

2397 Bookstore/Cafe Wall Art Piece, Torn Corner,
Fair Condition, 12"W x 36"H

2398 Cute Letter Artwork Piece Flowers and
Butterflies "Alyssa", Wood Frame With Glass,
Good Condition, 32"W x 11"H

2399 Vintage Phillips 66 5 Gallon Advertising Gas
Station Oil Can, Good Condition With Paint
Peel and Rust, Very Nice Collection Piece,
11"Diam x 19"T

24 1998 Coca Cola Serigraph Cel Framed "Joe's
Fishing Charter" Limited Series Hard to Find in
Rich Colors, High Quality Print, Very Good
Condition, Coca Cola Stamp on Lower Right
Corner, 15 1/2"W x 7/8"D x 12 1/2"H

240 New Old Stock Cookin The American Way
Brand Stoneware Wreath Baking Sheet, With
Pamphlet of Instruction, 11"Diam x 2"H, Pink
Plastic Cookie Press Print Set, Five 5 1/4" x 2"
With Recipe And Instruction Cord

2400 Vice 4" Jaws Columbian D63 1/2 Smooth Face
With Swivel Base in Good Condition

2401 Activa Performance 1:24 Scale Diecast Stock
Car Coors Light #40 Sterling Marlin, Never Out
of Box, 6"W x 10"L x 4"H Box

2402 New 1990 Baseball Players Trivia Sticker
Book, 8" x 10"

Lot Title

2403 Lot 209 Music CDs, Some New, Otherwise
Very Good Condition, Good Cases, Acoustic,
Time Life Country, Etc

2404 Table Saw 8", Works, Missing One Knob, I
Used Vise Grips To Turn, Fair Condition, As-
Is, 18"W x 30"L Deck

2405 (25) Kids VHS Tapes, Six Goosebumps RL
Stine, Bugs Bunny, Babe and Many More,
Good Condition

2406 Dollhouse Stuff, Right From The 1970s Chair,
Cupboards, Bathroom, People and More,
Vintage, Great Condition, 3"L to 10"L

2407 The Onion Gourmet, Leaf Candle Sconce, Ice
Decanter, Bottles With Stoppers, Pepper
Grinder, Red Pepper Seed Shaker, 8"Diam to
12"T

2408 Premium Overnight 2XL Absorbent Disposable
Underwear, 12 Qty, 4 Per Box - 4 Boxes

2409 Wood Hasko Lap Tray With Puppy Graphics, 3
In Box, 7 1/2"W x 16"L

241 Men's Size 6- 12 Ladies 10-12 MSU Top Sox
Wear Your Pride, Two Pairs, Each Retail For
$10.99

2410 (3) Matchbox Vintage Advertising Vehicles,
Kellogg Corn Pops, Samuel Adams and Wild
Goose Brewery, Loose, Very Good Condition,
3"L

2411 Vintage Royal Companion Typewriter With
Case, Very Good Condition For Age, 13"Sq

2412 Vintage Wall Pocket Perfect For Holding Small
Items or Succulents/Plants, Ruffled Pockets
With Cross and Sun Rays, Glazed Stoneware?,
Very Lovely, 10"W x 6"H

2413 Whitetail Deer Mount, Older But Cool For The
Cabin, mncv or Hang by Your Buddies Deer
Blind Down The Shooting Lane a Ways Out, 7
Point Buck 12" Spread 32"H, Hair Separated on
the Back But Can't See It When Hanging, As-
Is, Good Condition For Age

2414 Tin Sign, Excuse Me Ladies My Eyes Are
Down Here, 12 1/2"W x 17"H

2415 New Harley Davidson American Classic Babe
Motorcycle Metal Sign, Collectible, 15"W x
13"H

2416 New Harley Davidson Willie Skull Button
Metal Sign, 15"Diam

2417 Small Wooden Shelf, Good Condition, 9"W x
13"H

2418 Beautiful Pictures Winter Scene, France, Very
Good Condition, 22"W x 18"H

46/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

2419 Super Creepy Head Hunter Vibe Skull and
Bones Hanging, Hangs About 49", Plastic

242 (120) 2" x 2" Steel and Glass Brumberger Slide
Binders, 35MM Original Box 1940's- 50's New
Old Stock, 6"W x 12"D x 2"H

2420 Faded Floral Pick, Frame Chipped, Fair
Condition, 12"W x 16"H

2421 12-Piece Dinnerware Set, Service For Four, (4)
Each 10 1/2" Plates, 8" Soup Bowls and 11 Oz
Mugs, Coca Cola Written On Them With Black
and White Checks, Made in 1996, New In
Package

2422 (7) Older Avon Cologne Bottles, Old Cars,
Good Condition to Like New In Box, Up To 9
1/2"L

2423 Paul McCartney and Wings London Town,
Capitol SW11777, Cover and Album in Good
Condition For Age, As-Is

2424 Two Made In USA Pipe Wrenches, 14" and
18", Plus Slip Joint Pliers, All Good Condition

2425 Cast Iron Golfer Repop, Made In Taiwan, Good
Condition, 8 1/4"L

2426 (3) Plastic and Metal Toy Antique Trucks With
Advertising on Them, American Red Cross,
The New York Times and Wonder Bread, Great
Condition, Looks Like They Were Never
Played With, 4"L

2427 (3) Bud Sports History Series Ceramic Steins,
America's Favorite Pastime CS124, Chasing
The Checkered Flag CS132 and Par For The
Course CS165, Like New, 7 1/2"H

2428 (2) Metal Storage Boxes, Good Condition
Overall, 12"W x 10"H and 5 1/2"D and 9"D

2429 (2) Bathroom Humor Wall Pics, Good
Condition, 7"W x 9"H

243 Men's Thinsulate 600 Gram Winchester Boots,
Good Condition, Size 9, Needs Laces, From
Pet/Smoke Free Home

2430 Vintage Cast Iron Electric Wall Unit, Moe
Bridges, All Original, Still Has Wire On Back,
10"W x 11"H, Wall Mount Piece

2431 Beer Advertisement, Molson Light Beer Mirror
in Wood Frame, Good Condition For Age, 15
1/4"Sq, and Michelob Dry Beer Mirror in Silver
Plastic Frame, Has Tarnish and Wear, Still
Could Be Displayed, Fair Condition, 18 1/2"Sq

2432 Picture, Fall Bucket List, Good Condition,
24"W x 17"H

2433 Pabst Light Beer Plastic Sign, Has Dents At
Top and Edge, 14"W x 19"H

Lot Title

2434 Antique Farm Advertising Purina Feed Saver
Cow Culler Hanging Scale That's Been In The
Barn For Years, Very Rough Condition Non
Working But Nice Piece For The Collector,
8"W x 15"T

2435 New Lighted "We Don't Dial 911" Metal
Distressed Frame, Battery Operated - Batteries
Included, Side On/Off Switch, 16"Diam

2436 One-Of-A-Kind Shelf Mushroom Shelf The
Mushroom Is As Hard As Wood and Has Been
In Storage For 15 Years, Good Condition,
13"W x 8"D x 29"H

2437 (2) Pictures Made of Feathers, Old, Good
Condition, 8"W x 6"H

2438 Harley Davidson American Legend Genuine V-
Twin Metal Sign, Minor Bends on Corners,
Otherwise Very Good Condition, 18"W x 7"H

2439 Sun Star Diecast 1:18 Scale 82 Z28 Pace Car
With Chevy Flags on Back, Hard-To-Find, Like
New In Box, 10 1/2"L

244 Six Ready To Use Electric Welcome Candle
Lamps in Box, Good Condition, 8"W x 4"D x
7"H

2440 1970 Matchbox Famous Cars of Yesterday,
Four Models Made In London England, Box in
Fair Condition, Cars in Very Good Condition,
12"L x 7"W

2441 New Flag 3' x 5' Polyester Rebel With US

2442 Two Die-Draulic Valve Computers, Very Good
Condition, 5"W x 11"L

2443 2 Stage White Snow Boss SB500 Snow Blower,
Model #316-616E190, 24" Cut Path, Good
Condition with 5 HP Tecumseh Engine, Started
On the 1st Pull At 1BID

2444 3' x 5' British Union Jack Flag, Stained, Fair
Condition

2445 Vintage Gold Crest 8 Section Elevator
Professional Camera Tripod 12 1/2"L x 3"W
Box, Complete With Case, Like New Condition

2446 Tin Mobil Oil "A" Can, Used For Combustion
Engines Vacuum Oil Co. Good Condition, 5"W
x 9 1/2"T

2447 Like New Size 13 Rain Boots, 17"T

2448 Tin Sign, An Apple A Day Keeps Anyone
Away If You Throw It Hard Enough, 12"W x
8"H

2449 Moonlight On Water Photograph in Metal
Frame Under Glass, Good Condition, 19"W x
16"H

245 Bag Infant And Toddler Clothing, Acc.
Patterns, But Good Condition, 6"W x 8"D
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2450 Like New Metal Map Global Wall Hanger,
22"Sq

2451 Two Vintage Pictures Young Children With
Geese, Good Condition, 13 3/4"W x 11 3/4"H

2452 New Tin Sign, Made In USA, You Say
Enjoyable I Say Enjoy A Bowl, 12 1/2"W x
16"H

2453 12-Piece Coca Cola Dinnerware Set, Service
For Four, (4) Each 10 1/2" Plates, 8" Soup
Bowls and 11 Oz Mugs, Have Coca Cola
Written on Them With Black and White
Checks, Made in 1996, New In Original Package

2454 Texaco 1958 Mack Tanker With Lights, New
Batteries, Very Good Condition, 16"L

2455 Banner Flag 8'T With Stake, 15"W

2456 Seven Garth Brooks CDs, New Never Been
Played, (3) White Out, The Chase, No Fences,
In Pieces and Fresh Horses

2457 Midland High School 1969 Chemic Yearbook,
288 Clean Pages, Loaded With Local
Memories, Some Signatures, Very Good
Condition, 9 1/4" x 11 1/4"

2458 Maisto Diecast 1:26 Scale 1995 Dodge Ram
Pickup, Black, Never Out of Box, 9"L x 4
1/2"W x 4"H

2459 (3) Hofbrauhaus German Beer Steins, Very
Good Condition, 2 1/2"T 5"T and 8"T

246 Ridgid 18" Heavy Duty Pipe Wrench, Very
Good Condition

2460 National Washboard #801, Good Condition For
Age, 13"W x 24"H

2461 Box Full of (21) Baseball Hats in Good
Condition, A Lot of Michigan Hats, Some
Dusty From Collection That Were Never Worn

2462 (7) Fun Puzzles, 1000 Piece Panoramic Charles
Fazzino, Big Ben 750 Piece, Guild 300 and
1000 Piece, Springbok 1000 Piece and Hoyle
500 Piece, Good Condition

2463 Mixed Matched Dishes, Small White Plates and
Cups and More, Good Starter Lot, 10"W x 14"L
x 9"H

2464 New Box of 50 Puppy Pads For accidents and
One Small Dog Diaper With Velcro Sides,
22"W x 24"L

2465 Corelle Corningware Dishes, Mixed Lot, (3)
13" Serving Plates, White With Brown Green,
7" Bowl (Small Chip), (12) 6 1/4" Plates, (11) 7
1/4" White and Light Rose Plate?, (7) 9" and (8)
10 1/4" Blue and White, Fair Condition to Good
Condition

Lot Title

2466 Mixed Lot of Dolls, Plastic, Plaster and More,
Very Old - Some Of Them, Fair to Good
Condition, 11"L to 18"L

2467 Solid Wood Dresser, Sides Have Damage Side
Pieces Included, Needs Restored, Fair
Condition, 41"W x 20"D x 32"T

2468 Vintage Antique 5-Shelves Standing Floor
Cabinet Wood Constructed With Tongue and
Groove Planked Back For Stability, Has Full
Open Door on Front With Working Latch,
Refurbish Will Really Bring Money or Use As
Is In Garage, Basements, Etc, Good Condition,
29 3/4"W x 12"D x 57 1/2"T

2469 Aiwa 3-CD Changer Stereo System, Receiver
and Two Speakers, Works, Good Condition,
28" x 12" Combined Size

247 EZ Jet Water Cannon in Box, Good Condition,
16"L

2470 John Deere Letter Sign, One Section 25" x 7",
Other 29" x 7", Steel Construction, Like New
Condition

2471 Large Lot of Plastic Garden Stools, 46"L

2472 Pocket Door Hardware Kit, Unsure if Complete,
Box Open, As-Is

2473 Furnace Air Filters, New, (7) 16" x 25" x 1" and
(2) 16" x 20" x 1"

2474 Solid Oak Cabinet Doors From Remodel, With
Hardware, 11 Doors Total With Some Minor
Scratches, Good Condition Overall, 34"L x
16"W, (2) 31"L x 16"W, (4) 34"L x 12"W,
34"L x 13 1/2"W, 15"L x 17 1/2"W and (2)
14"L x 14"W

2475 Quick Support Rod, Good Condition, 67"L

2476 Planter, Broom, Paint Stick, Good Condition,
Up To 60"L

2477 8' Garcia Fly Rod and Shakespeare Reel 2827,
Reel Doesn't Work, Otherwise Good Condition

2478 4 Pieces of Chipboard, Each End Has 1/2"
Thick Groove In It, 9"W x 6'L x 1/2"Thick,
Fair to Good Condition

2479 Victorian Era Black Cloth Umbrella, Wooden
Handle, Has Flaws, Good Condition For Age,
38"L

248 Two New Garden Mini Wire Fence, 1 1/2 Foot
Tall x 4'W

2480 Three Pieces of Chipboard, Fair to Good
Condition, 24"W x 85"L x 1/2" Thick

2481 (2) Sliding Mirrored Doors, Brass Coated
Frames, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 27"W x 82 1/2"H

48/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

2482 Vintage Metal and Fiberboard Folding Table,
Good Condition, 30"W x 60"L

2483 Cultured Marble Tabletop, Heavy, Nice, Minor
Scratches and Chips, Rough Edge, No Cracks,
Otherwise Good Condition, 31"Diam

2484 Vintage Schwinn Continental Bicycle From The
1970s, Good 27" Tires, Good Brakes, Gears
Shift Properly, Has The Original Black Paint
and Chrome Front Fork, Leather Seat Was
Made in England by Lycett, Nice Grips on
Handlebars, Very Good Condition For Age
Overall, Ready To Ride

2485 Wood Screen Door, Good Condition, 36"W x
80"H

2486 Wooden Beige Interior Door, Like New
Condition, 34"W x 80"H

2487 Electric Extendable Chain Saw, Works, 82"L
Closed Will Extend, 36" More

2488 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER** New
Metal Ideal White Garage Door, 7 Panels For a
12"W x 10"H, No Hardware, ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

2489 Metal Decorative Daybed Back Piece,
Repurpose Upcycle, Good Condition, 78"W x
25 1/2"H

249 Metal Fishing Box, 7"W x 19"L x 8"H With
Lures, Line, And More, Good Condition

2490 New Copper Pipes, 5/8"Diam x 10'L

2491 Short and Very Tall Fence/Sign Posts, Fair to
Good Condition, 59"L and 10'L

2492 (6) Fishing Rods, (3) Reels, Older, Fair
Condition, Up To 79"L

2493 Piece Padauk Wood, 7'L x 7 3/4"W x
1/4"Thick, Finish Woodworking, Very Good
Condition

2494 Heavy Duty Straight Wood Post/Pole, 2"Diam x
75"L

2495 Incra Jig Ultra Woodworking Jig, Made In
USA, Very Good Condition, 24" Range

2496 6'6" Berkley Rod and Daiwa Reel, Shows
Wear, Good Condition, As-Is

2497 (3) Pieces Red Cedar, Each Piece 45"L x 7
3/8"W x 1 1/2"Thick, Finish Wood For
Woodworkers, Nail Holes On Edge, Stair
Tread, Very Good Condition

2498 (3) Snow Shovels, One With Metal Blade, One
With Back Easing Handle, Other With Well
Used Plastic Blade But Handle, Good
Condition, 17"W to 20"W

Lot Title

2499 Two Pieces OSB Board, 2'W x 60"L x 1/2"
Thick, Both With Irregular Cuts on Edges That
Need Trimmed, Fair Condition, As-Is

25 Old Time Baseball Picture 23 15/16"W x 48"H
x 1/2"THick Very Good Condition

250 New Huggies Little Swimmers, Size Small 16-
26 lb. (20) Pack

2500 (2) 2" x 2" x 1/4" Steel Tubes, Each 5'L, Good
Condition

2501 (4) Street Hockey Sticks, Retape, Get Ready
For A Game, Good Condition, 64"L

2502 (2) Sets of Wood Table Slides? For Leaf
Tables, Make Your Own or Replace a Set,
Repurpose or Reuse, Good Condition, 36"L x 2
1/2"W

2503 Pair of Wood Core Folding Doors For A Closet,
Brown, No Rust On Hinges, Little Bit of Wear,
Could Refinish or Us As Is, Good Condition,
79" x 29"

2504 Piece of Birdseye Maple, Very Nice Piece For
Woodworkers, Very Good Condition, 78 3/8" x
6 1/8" x 3/4"

2505 Vintage 1978 Corsair 26 Ft Camper Trailer,
Sleeps 9, Deer Hunting Special, Very Cozy,
Working Hot Water, Apartment Refrigerator,
Gas Stove and Oven Works Good, Rewired For
110, Owned Trailer For 7 Years We Used Our
Electric Heater For Our Source Of Heat, Metal
Roof, Trailer Weight 4,380Lbs Title In Hand,
RV Scissor Stabilizer Stands Built In, Weight
Distributing Hitch, Park It, Instant Man Cave,
Pulls Good, Grease Fittings On Hubs.

2506 Large Light Fixture For Shop Lighting or Store
Display, Unused In Original Package, 25" x 51"
x 5"

2507 Large Light Fixture For Shop Lighting or Store
Display, Unused In Original Package, 25" x 51"
x 5"

2508 (4) Card Tables, Great Extras For Easter and
Family Gatherings, A Few Nicks and Scratches,
Still Good Condition, 33" x 34"

2509 Piece of Western Red Cedar, Finish Wood For
Woodworkers, Very Good Condition, 34 1/2" x
11 3/4" x 1"

251 Igloo Red Plastic Cooler, 13"W x 10"D x 9"H
Good Condition, Needs Cleaning

2510 (3) Fishing Poles, Eagle Claw, Fuji and
Shimano, Looks In Good Condition, Up To
60"L

2511 Roll of Outdoor Material For Boat, Good
Condition, Approx 8' x 43"W
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2512 Large Brown Plastic Trash Can, Holes In
Bottom and Crack on Top, Could Be A Great
Potato Growing Bin, Fair Condition, 21"W x
15"D x 27"H

2513 (3) Useful Outdoor Tools, Plastic Patio Broom
With Metal Handle, 4"W Hoe and Unique
Metal Rake, Good Condition, Up To 50"L

2514 Piece of White Oak, Finish Wood For
Woodworkers, Very Good Condition, 50 1/4" x
6 3/4" x 3/4"

2515 New Oak Newel Post, Not Stained or Finished,
Very Good Condition, 3"Diam x 48"T

2516 New In Box Lights, 40W Fluorescent Plant Use
and (2) 1"Diam F32T8 Bulbs, 48"L, Looks In
Good Condition

2517 (2) Riviera Wood Water Skis, Great Condition,
6 1/2"W x 68"L

2518 Rake and (2) Brooms Lot, Wood and Plastic,
Great Time of Year For Clean Up, Good
Condition, Up To 50"L

2519 Hand Ice Fishing Drill, Auger Bit Will Work on
an Electric Drill With an Attachment, Save A
Lot, They Sell These Bits New For $150, Good
Condition, 5"Diam x 53"T

252 Ladies Maurices Jean Shorts SIze 7/8 Good
Condition

2520 Two 20 Lb Bags Melt Calcium Chloride Blend,
For Melting Ice, NEW

2521 (3) New In Package Tomato Stakes, Coated
Metal, Sturdy, Were $60 New, 5'T

2522 Indoor Floor Rug With Rubber Backing, Back
Has Stains on Middle, Doesn't Show Through,
Otherwise Good Condition, 57"W x 80"L

2523 Tru-Grip Clamps in Very Good Condition, (2)
50" Back-To-Back Bench Clamps and Clamp N
Tool Guides: (2) 50" and a 36" and 24"

2524 Airhead Snowboard, Meridian 2008, With
Affixed 9"L Boots, Good Condition, 18" x 55"

2525 Bamboo Tiki Torches Posts, Buy Refills Cheap
At Dollar General, Paint or Use As Is, Some
Weather Spots, Good Condition Overall, 58"L

2526 Collapsible Folding Dolly Furniture Mover,
Plastic and Metal, Looks In Good Condition, 8"
Wheels and 17" x 48"

2527 Fishing Rod, Reel and Landing Net, Rod Is
Silstar Model 88 60 SP, 75"L 2-Piece With
Ceramic Guides, Never Been Used, Reel Is
Mitchell 300 Excellence, Used Very Little,
Landing Net Collapsible to 56" and Extends to
78", All Good Condition

Lot Title

2528 (2) 2" x 2" x 1/4" Steel Tubes, Each 22"L, Good
Condition

2529 Galvanized Aluminum Golf Bag Caddy,
Wheels Intact, No Rust, Good Condition, 35"T

253 New Old Stock 42" (106.7 CM) Deck Drive
Belt Part #954-04060 Fits 42" Lawn Tractors
2005 And After, New 14 1/8"L x 1 1/8"W

2530 Piece Purple Heart Wood, Lovely Piece For
Woodworkers, Very Good Condition, 30 1/2" x
6" x 1/4"

2531 Piece Western Red Cedar, Finish Wood for
Woodworkers, Very Good Condition, 37 5/16"
x 11 3/4" x 1"

2532 Solid Wood Door, Good For Repurpose, No
Cracks/Breaks in Glass, Smoke/Pet Free Home,
Good Condition, 80" x 32" x 1 1/2"

2533 Metal Twin Bed Frame, 2"Diam Plastic Casters,
Good Condition, Up To 72"L Pieces

2534 3-Piece Rug Set, Large 7' x 4'10 1/2" Has
Small Flaw On One End But Good Condition,
Blue Print, Runners 28" x 19" and 5' x 19",
Smoke/Pet Free Home

2535 Mary Kay Box Full Of New Mary Kay Items.
10"W x 6"H x 12"L

2536 Tow Chain in Good Condition, 15' to 20'

2537 (12) Set of Vintage Misc Hats in Good
Condition, Detroit, Nike, Batman and More,
With Adjustable Backs

2538 Kitchenware Vintage Tupperware, Covered
Pie/Cake Holder White/Yellow, Salad Dish,
Hamburger Patty Maker, New In Box Hamilton
Beach Electric Knife (Tested), New In Package
4-Piece Basting Set, Includes Two Covered
Food Storage Containers, Plus an Ice Cube
Tray, Up To 9"Diam

2539 (2) Pails of New Old Stock 6" Screws

254 New In Package Milwaukee 3 1/2" Hole Saw
With Arbor, #49-56-9682

2540 1980 Paperback Book The Other Shoe, Second
Book of Two Time Pulitzer Prize Winner Jeff
MacNelly

2541 (2) Hardcover 1970s Sprout Books by Jennifer
Wayne in gc

2542 Hardcover Book Sleeping Beauty by Clifton
Johnson, 1935, With Dust Cover, Good
Condition For Age

2543 (4) Vintage Walt Disney Paperback Books,
Jungle Book, Little Mermaid, Snow White and
Bambi, Good Condition For Age

2544 Paperback BC Comics by Johnny Hart Book,
1977, Good Condition For Age
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Lot Title

2545 Book Trails For Baby Feet, Hardcover, Very
Good Condition.

2546 Rock Stars Encyclopedia, 1104 Pages By D,
Rees and Loke Crampton, 200 Photos and Bios
plus Chart Histories of the Most Successful
Acts of The Last 50 Years, 1950s - 1990s
Including Acts From Country, R+B, Folk, Punk
Rap, Etc. Library Copy. Very Good COndition.

2547 (3) Along I-75 by Dave Hunter, 8th and 12th
Edition, 1997, Good Condition

2548 (3) Paperback Books in Good Condition: The
Lazy Couponer, Coupon Moms and Pick
Another Checkout Lane

2549 Saalfield Publishing Co (Akron Ohio) Editions
of Kidnapped and King Arthur, No Publication
Year But Clearly Old, Wear on Jackets and
Bindings, Hardcover in Good Condition Overall

255 Fiskars Paper Cutter Quick and Easy Paper
Cutting With Curling Features, 6 1/2"L New in
Package

2550 2003 Detroit Tigers Media Guide, Alan
Trammell Cover, Great For Collector, Great
Condition

2551 Cub Scout Webelos 552 Page Handbook Plus
The Complete Guide to Petoskey Stones, 70
Pages, Good Condition

2552 Hardcover The Michigan Counting Book With
Dust Cover in Very Good Condition

2553 Three Books About Sitting Bull in Very Good
Condition, Paperback and Hardcover, Sitting
Bull - Lakota Leader, Blood Brothers, The
Story of the Strange Friendship Between Sitting
Bull and Buffalo Bill With Dust Cover and
Sitting Bull Chief of the Sioux

2554 Children's Hardcover Book I'll Always Be your
Friend by Sam McBratney in Very Good
Condition

2555 The Bardic Sourcebook, Inspirational Legacy
and Teachings of the Ancient Celts, Non
Fiction History Culture, Hardcover Celtic Bards
of Europe and India, 384 Pages In Very Good
Condition

2556 1997 Donald Trump The Art of the Comeback
Hardcover Book in Good Condition

2557 (3) Paperback Angie Fox Books in Good
Condition: Dangerous, Accidental and Last of
the Demon Slayers

2558 Like New Hardcover Book by James L. Ferraro
Called Blindside, True Story of One Man's
Crusade Against Chemical Giant DuPont for a
Boy With No Eyes

Lot Title

2559 (2) Hardcover Books on the Kennedy's and
JFK, Good Condition

256 Professional Quality Black Leather Size L
Fingerless Gloves, Great For Riding
Motorcycle Bike, Weight Lifting, Etc. New in
Package, Padded Palms, Velcro Closure

2560 Disney The Small One by Alex Walsh in Very
Good Condition

2561 (2) 1990 Spiral Bound Children's Books, Look
Inside Your Body and Brain, Very Good
Condition For Age

2562 Disney The Small One by Alex Walsh
Hardcover Book in Very Good Condition

2563 (3) Craft Fun Books, String Games, Miniature
Toys, g

2564 Paperback Book Clout The Top Runs In
Baseball History by Dan Valenti and Hardcover
Cobb Bunts, Very Good Condition

2565 Children's Hardcover Book I Love You Little
One in Very Good Condition

2566 (2) Hardcover Cookbooks, Taste of Home and
Weight Watchers, Good Condition

2567 Walt Disney Hardcover Book Uncle Remus
Stories 1946-47 Copyright, Very Good
Condition

2568 (2) Hardcover Books, Say Hello to the Snowy
Animals and Little Lamb, Good Condition

2569 Hardcover Book Disney The Small One by
Alex Walsh in Very Good Condition

257 Bostitch Finish Air Nailer With Case And
Instructions, 16 GA, Very Good Condition,
Model SB 1664FN, 14"W x 14"D x 3"H

2570 15+ Sports Illustrated Magazine, 2020-2021,
Great Reading, Good Condition

2571 Wonderful Hardcover Book The Encyclopedia
of Creative Cooking, Good Condition

2572 (2) Hardcover Books American Family
Treasury and A Time to Blossom, Good
Condition

2573 Large Coffee Table Size These United States by
Reader's Digest Hardcover Book in Good
Condition

2574 Sept 1991 Baseball Hobby News Magazine,
Dave Justice on Front, Good Condition, 10" x
13"

2575 Large Hardcover Book The Child's Treasury of
Tales, With Dust Cover, Good Condition

2576 Huge Hardcover Book Complete History of N.
American Railways, With Dust Cover, Good
Condition
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Lot Title

2577 The Westminster Historical Atlas to the Bible
Hardcover Book, 1945, Good Condition For
Age

2578 1991 Marie Osmond Limited Edition Doll,
Number on Back of Neck - Looks Like 218 of
2500, Missing One Sock, Very Good Condition
For Age, 21"T

2579 (2) Paperback Books, Dog's Purpose, Yaya
Prayer Group, Very Good Condition

258 Motorcycle Dirt Bike Boots, Unknown Size,
Can Be Used or Displayed, Fair Condition, As
Is, 12" x 15"H Each

2580 Green Depression Glass Plates, Needs
Cleaning, Good Condition For Age Overall, 7
1/2"Diam

2581 Quilted Benny Blanket Precious Moments, A
Few Tiny Spots of Wear, Still Very Good
Condition For Age, 38" x 50"

2582 Beautiful Gold Mirror With Porcelain Base,
Pink Roses Delicately Painted, Very Good
Condition, 7"W x 7 1/2"H

2583 New Sealed Beautiful Brittany Annie and Kojo
16"T Hand Painted Porcelain Dolls, In Original
Boxes With Tags and Accessories

2584 Wood Framed Very Nice Picture of Building,
Matted, Signed Matec, Good Condition, 27 1/2"
x 31 1/2"

2585 Stool With Log Legs, Covered in Fleece
Material, Pink, Clean Like New Condition, 10
1/2"Diam x 10 1/4"H

2586 4' x 8' Assembled Trailer with Tilt Deck,
Needs New Lights, Tires are in Good Condition

2587 3-Piece Hull Pottery Mixing Bowls, 8 1/2" x 7"
x 5", Small One Is A Perfect Base to Display
The Middle One, Some Crazing, Good
Condition For Age Overall

2588 Vintage Purse Lot, Small Beaded, Medium
Beaded, Large Fabric and More, Good
Condition, 5"W to 17"W

2589 Antique Porcelain Whisk Topper, Has A Little
Flea Bite on Bottom Edge, Good Condition, 3"H

259 Ladies Silver Jeans Pioneer Flood Size W30,
Good Condition

2590 Vintage Franklin Mint Official Licensed NFL
Dallas Cowboys Porcelain "Joey" Baby Doll
Football Player with Helmet, 1257/5000, Very
Good Condition, 11"L

2591 Very Cute Marie Osmond Small Holiday
Babies, Autumn Theme, Porcelain With Felt
Outfits, Very Good Condition, 4"T

Lot Title

2592 Treasures Lace Porcelain Doll in Box, Very
Good Condition, 10"W x 6"D x 22 1/2"H Box

2593 Bearpaw Boots, Youth US Size 2, Suede Purple
With Fringe, Sheepskin Lining, Tallulah,
Gently Used, Great Condition

2594 Buttons and Smalls, Glass Flowers, Plastic
Buttons and More, Good Condition, Up To 2
1/2"L

2595 New Lot of 2 Ladies OX 14W Terrace Sky
Shorts, Gray and Multi, Drawstring Waists,
Very Nice

2596 Precious Moments #523063 Collectors Plate
1989 "May Your Christmas Be A Happy
Home", Good Condition, 8 1/2"Diam

2597 Precious Moments Figurine #527106, He Is Not
Here For He Is Risen, Good Condition, 5" x 6"
x 4 3/4"

2598 Metal Flower Shaped Earring Holder, Good
Condition, 14" x 9" x 3 1/4"

2599 1964 Framed Print of USS Thresher Naval
Submarine by Charles G. Evers, Plastic Frame,
Good Condition

26 World's Greatest Friend Picture Frame, Very
Good Condition, 12"W x 7"D

260 Maurices Ladies Jean Jacket Size S, Good
Condition

2600 (12) The Best of Donald Zolan Collectible
Miniature Plates in Display Frames, Numbered,
Very Good Condition, 2 3/4"Diam

2601 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
1890 Winchester Gallery Gun With Octagon
Barrel And Fully Working. Missing One Screw
On Side Of Pump Handle And Stock Has Been
Repaired Has Dings And Scratches. Does Not
Affect Shooting. Nice Little Punker Specially
For Its Age. Comes With Open Box Of 22
Shorts Cleaning Stand Not Included. All
Numbers On Gun Match. Nice Little Collectors
Item Rare. Note: This Item is Not Located at
1BID. Please Contact Office to Arrange Pickup
with Seller. **Sells With Owner's
Confirmation**

2602 Easter Wreath, Plastic, Cloth and Vines, Like
New, 17"Diam x 4 1/2"Thick

2603 1998 Precious Moments #349852 Porcelain
Figurine, I'm Gonna Let It Shine, Very Good
Condition, 5 1/4"W x 3 1/2"D x 5"H

2604 (3) Vintage "New In Package" Bedding Pieces
From Kmart: Double Flat Sheet For 54" x 76"
Mattress, Two Sets of 2 Standard Pillow Cases
For 20" x 26" Pillow
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Lot Title

2605 Women's Size 10 Bandolino Brand Purple
Jeans in Like New Condition

2606 Coach Pink Patent Leather Purse, Clean, Good
Condition, 11"W x 8"H

2607 Lefton China Mini Pitcher and Bowl, Hand
Painted Flowers, Purchased Dyer's Jewelry
Store, Very Good Condition, 4"T and 7"Diam

2608 Chinese Vase, Ceramic and Porcelain, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"T

2609 Vintage Flexible 110V Reading Light, Blush
Color Metal, Works, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 5"W x 15"H

261 18" Under Cabinet Light, New In Box, Never
Used, Works, Mounting Instructions On Box,
18"L x 3 1/2"W x 1 1/2"Thick

2610 Wood Shadow Box Display For Miniatures,
Knick Knacks, Etc, Glass Doors, 17"W x 2
1/2"D x 16"H

2611 (3) Dark Gold Metal Shelves With Glass Tops,
Very Nice in Good Condition, Two 7"W x 5"H
and 14"W x 4"H

2612 (3) Wood Based Brass Colored Winged Ducks,
Nice Wall Decor, Some Tarnish, Good
Condition For Age, Approx 21"L

2613 Framed Poster of Mader's Schnitzelbank It's A
Song, Some Waves in Paper, Good Condition
For Age, 23"W x 32"H

2614 Coffee Carafe, Metal and Plastic, Clean, Good
Condition, 6"W x 11"H

2615 Dark Pink Thermal Cup, Stainless Steel Lining,
Good Condition, 4"Diam x 8"H

2616 (4) Vintage Items: Heavy Luxury High Quality
Diamond 2 Deal Bejeweled Crystals Christoph
Nutcracker Gold Tone Pewter Magnetic
Standing Giraffe Trinket Box by Art Form Fine
Collectibles; Beautiful Pink Enamel/Purple
Rhinestone and Silvertone Decorated With
Roses Trinket Box on 3 Legs With and Has a
Pink Velvet Inside, Floral Porcelain Easter Egg
Cup/Trinket Box/Ring Holder; Blue Roses
Inside Clear Glass Egg Enclosure on Stand That
Says For My Mother and My Friend, Good
Condition, 2 1/2"T to 5"T

2617 New In Box Room Essentials Black Airmesh
Fabric Task Chair, Durable Five Star Base With
Dual Wheel Casters, 150 Lb Weight Limit,
Needs Assembly, 29 7/16H to 33 15/16H x 16
7/16"W x 21 7/16"D

2618 (4) Ceramic Rubber Sealed Canisters, 6"T to
8"T and (2) Glass Jars With Plastic Tops, 6
1/2"T and 10"T, Needs Cleaning, Good
Condition Overall

Lot Title

2619 Box of Assorted Wood Items in Good to Very
Good Condition: Country Perpetual Calendar,
Numbers and Month Blocks Stored in Drawer,
11 1/2"W x 6"D x 22"H; Wood Dowel Bench
With Hand Painted Flowers, 17 1/2"W x 7"D x
16 1/2"H; Shelf With Pegs for Hanging, 24"W
x 6"D x 12"H; Vintage Baby Toilet With Tray,
No Waste Cup, 14" x 14" x 12" and 2-Shelf
Wall Unit, 10" x 12" x 3", Smoke/Pet Free
Home

262 Vintage Victor 116 Calculator With
Instructions, Very Good Condition, 5 1/2"W x
8"D

2620 Christmas Tub Lot and Wrapping Paper, Plastic
Glass Ceramic, Variety of Christmas Houses,
Church, Santas, Bears and Other Items, Five
Rolls of Wrapping Paper, Two New In Package,
Three Opened, One House Needs Chimney
Repair (It's In Box) and Some Needs Cleaning,
Fair to Very Good Condition, 4"L to 40"L

2621 New Old Stock Thomas FH1 Classic Edition
Wall Telephone, White and Blonde Wood,
Touch Tone Push Button Style, 8"W x 8"D x
19"T

2622 New In Box AVS Smoke Tail Light Covers For
2018-2020 Ford F150 Pickup Trucks, Super
Easy Way To Add Awesome Styling To Your
Truck! Velcro Attachment Makes Them Easy
To Put On And Take Off When Desired, Part
Number: 33634, $125 Retail

2623 Lego Fire Station 60110, Two Incomplete Sets,
Missing Pieces, Plus Two Manuals, Good
Condition, Tote 17"W x 22"L x 14"H

2624 The Hamilton Collection Porcelain Doll, Hand
Painted, "Heather", In Original Box, Missing
Hair Piece, Good Condition Overall, 18"T

2625 (6) New Sealed 1000 Piece Jigsaw Puzzles, Six
Different Scenes, Nice!

2626 Dinosaurs Earl Sinclair Action Figure, 1991,
Still In Original Package, Very Good
Condition, 5 1/2"T

2627 Vintage Home Decor and Knick Knacks,
Includes Like New Cherub Trinket Box, Like
New Classic Treasure Hand Painted Trinket
Box, Decorative Teapot and (3) Figurines,
Good Condition, Approx 1"T to 6"T

2628 Girls Size Medium Athletic Lot, Under Armour
Leggings, Nike Dri-Fit Running Shorts, Very
Good Condition

2629 Flat of Christmas Ornaments and Figures,
Variety of Designs, Wood and Plastic, Good to
Very Good Condition, 1"T to 6"T
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Lot Title

263 Two 2" Clamps, 2 1/2 Clamps, 11 3/16 Clamps,
New Old Stock

2630 Bath & Body Works Lot, Perfumes, Lotions
and More, 13 Pieces in Good Condition, 3
1/2"T to 8"T

2631 Hull Pottery, Hull #IV2/9, Wine Color, Chip
On Bottom Outer Rim, 9 1/2"T and Hull #?
Small 5" Vase, Good Condition

2632 Black Metal Flower Pot Shelf, For Patio, Porch,
Etc, Some Wear, Good Condition For Age,
20"W x 6 1/2"D x 11"H

2633 3D Last Supper Plaque, Heavy Carved Wood,
Good Condition, 15"W x 8"H

2634 Acrylic Painting Under Glass in Metal Frame,
Very Good Condition, 12"W x 9"H

2635 Aladdin Plastic Drinking Mug, Made In USA,
Pinkish Color, Has Handle, Slight Blemishes -
Hardly Noticeable, Good Condition, 4
1/2"Diam x 7 1/2"H

2636 Pitcher, Plastic Double Walled, Like New
Condition, 6"Diam x 9"T

2637 (10) Vintage Cups and Saucers Sets, USA, Rose
Pattern, Very Good Condition, 3 1/2"Diam and
6"Diam

2638 New With Tags Avenue Denim Women's
Jeans, Straight Leg, Plum/Purple, Size 18P,
Smoke/Pet Free Home

2639 Janis Joplin, Full Tilt Boogie Columbia Pearl
Album, KC3022, Cover and Album in Good
Condition For Age, As-Is

264 Three Tupperware Plastic Containers, With
Blue Lids, Three Side, 4 1/2"W x 2"H, Good
Condition

2640 Corningware Vintage Lot, Tulip Design, Two
Square Casserole Baking Dishes With Glass
Lids, Good Condition, 1L and 2L

2641 Wicker Basket 7"Diam x 5"H With a New Pair
of XL Women's Dream & Co Slippers (Purple)
Plus Five Bottles Tubes of Lotions and Body
Wash, Bath & Body Works, Stone Wash,
Healing Gardens, Some Are Full, Some Almost
Full, Lavender, Berry Waffle Cone, Vanilla
Citrus, Good Condition

2642 Two Cute Bunny Statues, Cloth 15"T and Resin
11"T, Both Good Condition

2643 Buzz Saw Blade Painted On Drummond Island
MI, Very Good Condition, 17 1/2"Diam

2644 (2) Vintage Michigan License Plates, Good
Condition, 12"W x 6"H

Lot Title

2645 Amazing Creative Self Portrait, Acrylic on
Board, Signed '82, Good Condition, 18"W x
24'H

2646 New Tin Sign, If You Tap It They Will Come,
12"W x 16"H

2647 New Tin Sign, Private Property, Owner Is Too
Old to Fight, Too Fat to Run and Too Lazy to
Argue

2648 Miller High Life Beer Mirror, 18"W x 18"H Tip
Up Pike Mirror in Wood Frame, 1994 by Scott
Zoellick, Very Good Condition From My
Collection Got New

2649 New Collectible Mountain Dew Button,
Vintage Logo, Metal Sign Read "Thirsty?
Yahoo! Mountain Dew It'll Tickle Your
Innards", 15"Diam

265 19" Dell Computer Screen, Works Great, Has
The Wire Hookups, Good Condition

2650 Very Nice The Valentine Collection Porcelain
Doll, Hand Painted, In Original Box, Very
Good Condition, 15"T

2651 Pretty Metal Angel Candle Holder Lantern,
Candle Included, New Old Stock, 8"W x 3
1/4"D x 10 1/2"H

2652 1994 Precious Moments #531952 Porcelain
Figurine, Dropping In For The Holidays, With
Box, Very Good Condition, 4 1/2"W x 3 1/2"D
x 5"H

2653 2-Piece Hull Pottery, 9"T Pink and Blue Vase,
Can't Read Number and 6 1/2"T Green and
Yellow Pitcher W-6-6 1/2, Has Original Hull
Sticker, No Chips or Cracks, Good Condition

2654 Amy Brown Collection Hot Cocoa Fairy
Figurine, Resin Material, New In Box, 4"W x
6"H

2655 1996 Precious Moments #183776 Porcelain
Figurine in Box, Angles on Earth, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 4"D x 4 1/4"H

2656 2-Piece Hull Pottery, 8 1/2"T Pitcher W-11 8
1/2 and 5 1/2"T Pitcher W-2-5 1/2, No Chips or
Cracks, Good Condition

2657 Boyds Bears Folkstone Figurine, Ziggy The
Duffer, Resin, 2 1/2"W x 7 1/2"H

2658 Plaster Pink Manatee That's All Statue, Good
Condition, 7"L x 5"H

2659 Vintage Indian Tree Low Bowl, Coal Port,
Made in England, no Damage, Good Condition,
10"Diam
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Lot Title

266 Salon Performance Hair Dryer, Conair Infiniti
Pro, New in Sealed Box, Three Heat, Two
Speed Setting With Ceramic Technology, Made
of Plastic, Including Attachment, 12 1/2"W x 9
1/4"H x 4"D

2660 Two Pig Banks, Stacking Ceramic 4 Pigs 7"W x
8"H and Ghee Lucite Thumb National Bank 5
1/2"W x 4"H, Both Good Condition

2661 Three Boxes of Misc Office Organizers, Trays,
Folders, Files and More, Mostly Plastic, Good
Condition, Approx 8"L to 17"L

2662 Piece of Red Cedar Wood, Finish Wood for
Woodworkers, Very Good Condition, 37 3/8"L
x 5 1/2"W x 1" Thick

2663 Pink Flip Top Sofa/Wall Table With 2-Drawers
(21 1/2"W x 11 1/2"D), Some Marks/Dents,
Still Usable Good Condition, 50"W x 16"D x
30 1/8"T

2664 (20) Seed Packs, Most Burpee Brand, Five
Different Tomato, Sunflowers, Beans, Turnips,
Oriental Greens, Some Organic, Dates Blacked
Out - Unknown Year, New Old Stock

2665 New Tin Sign, Prayer Is The Best Way to Meet
The Lord Trespassing is Faster, 12"W x 16"H

2666 New Coca Cola "Take Coke Along" Metal
Collectible Sign, Fishing Pole With Lure, 19"W
x 7"H

2667 Otsuka Signed Beautiful Print, Matted Behind
Glass in Wood Frame, Very Good Condition,
33"W x 25"H

2668 Two Oval Home Interiors Cottage Picture, Gold
Plastic Frames, Good Condition, 9"W x 11"H
and 13 1/4"W x 17 1/4"H

2669 Vintage Made In Germany Yellow Painted
Metal Retro Clock, Wind-Up (No Key) and
Missing Glass Front Door/Face, Otherwise
Good Condition To Display, 9 1/2"W x 2"D x 8
1/2"H

267 Epson Video Projector Model Powerlite 84A
Power Lite With 3 LCD, Great for Computer or
DVD Player, Multiple Inputs With Built In
Audio, Power and Computer VGA Cable
Included, Great Condition, Plastic Case, 12
1/4"W x 10"D x 4 1/2"H

2670 Very Nicely Done Needlework Picture in Wood
Frame Under Glass, Very Good Condition, 9"Sq

2671 New Harley Davidson Bar & Shield Trademark
Collectible Metal Sign, 15 3/4"W x 9 1/2"H

2673 Skis HO Aerial 360 Boogie Board, Some Wear,
Good Condition, 20"W x 53"L

2674 Large Quartet Brand Magnetic Erase Board,
Very Good Condition, 24"W x 36"H

Lot Title

2675 Metal "Help Yourself" Sign, Light Wear, Good
Condition, 20"W x 14"H

2676 Tin Sign, Budweiser Anheuser-Busch Inc,
Made In USA, Good Condition

2677 Vintage Wright and McGill Fiberglass Fly Rod
With Palented Nickel Silver Reel Seat, One
Thread Wrap Coming Loose and Some Cork
Damage Near The Reel Seat, Otherwise Good
Condition, Ready To Fish, 8', 5 or 6 Weight,
Comes With Cardboard Tube 49" x 2"

2678 Two Antique Wood and Cane Chairs, Nice
Carved Details, Very Good Condition, 18"W x
16"D x 33"T

2679 Wood Student Chair With a Book Rack/Shelf
Underneath, Good Condition For Age, 21"W x
25"D x 32"H, Seat 17"H

268 New With Tags Little Boy Sport Shoes Size 10,
Foamies By Skechers, Slip On, Lightweight,
Easy Care, Easy Wear, Water Friendly, Black in
Color

2680 Swivel Fishing Chair For Your Deer Hunting
Blind, Swivels 360 Degrees, Camo Cloth Seat
and Back, Back Fold Down, Mounted On
Carpeted Circular Board, Carpet Absorbs Noise
If Anything Dropped On It, Very Comfortable,
Very Good Condition, Base 24"Diam and
Ground to Top Back of Chair 28"

2681 Piece Red Cedar Wood, Finish Wood For
Woodworkers, Very Good Condition, 31 3/8"L
x 5 9/16"W x 1"Thick

2682 Large White Metal Wine Rack With Lights,
Holds 20+ Bottles and 12+ Glasses, Very Good
Condition, 24"W x 15"D x 60 1/2"T

2683 Hard Bow Case and Arrows, Needs Cleaning,
Missing Clip Latches But Still Works,
Damaged Foam, Fair Condition, 19"W x 48"L

2684 3-Piece Metal Dog or Child Gate, Missing
Parts, As-Is, 46"W x 30"T

2685 3-Step Metal Ladder, Made In Holland, Good
Condition, 14"W x 58"H

2686 Sedona Giant Girls 26" Bike, Needs Work, For
Parts or Repair, Fair Condition, 58"L x 46"T

2687 Metal Ironing Board With Floral Design Cover,
Good Condition, 14"W x 53"L x Up To 36"T

2688 Handicap Chair on Wheels, Adjustable Height,
Good Condition, 32"L x 20 1/2"W x 36"T

2689 Steel Fire Ring, Ghost and Pumpkin Cutouts,
Some Rust, Good Condition Overall, 23"Diam
x 10 1/2"H

269 Garmin Etrex GPS Untested, As Is, Good
Condition, 4 1/2"L
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2690 Metal Ring Toss Game, Includes Four Metal
Washers and Two Plastic Targets, Great For
Summer Games, 18"Diam

2691 Black Metal Wheeled Cart Entertainment
Center With Power Cord, Good Condition,
56"W x 28"D x 41"H

2692 Vintage Wood Look Round End Table With
Door, Some Light Wear, Some Finish Wear and
Peeling, Good Condition Overall, 23 1/2"Diam
x 20"H

2693 Ladies Sonoma Hooded Shirt Size 3X,
Lightweight Knit, Good Condition

2694 New Young Boys Long Sleeve T-Shirts, Size 6-
7, Skateboard Theme by Colorful Planet and
Football Theme, Glow In The Dark, by Athletic

2695 Geh' Blau! German (Go Blue) Officially
Licensed U of M Men's Size 2XL T-Shirt, New
With Tags

2696 Girls Size XS Mossimo Supply Co, Brown
Flower Print Dress, Good Condition

2697 New With Tags Girls 24 Mo. 3-Piece Outfit,
Navy Pants Mauve Onesie, Hooded
Lightweight Front Zip Jacket Flower Print by
Carters

2698 Elsa From Frozen Little Girls Fleece Robe Size
6, Super Soft, Very Good Condition

2699 Women's Size 8 Alfred Dunner, Teal Gray
Purple and White Blouse, Very Good Condition

27 Vintage A Toast To The Host, Woman's Leg
10" Metal Bottle Opener, Made In Italy, Very
Good Condition

270 First Aid Items- New Skin Liquid Bandage #1
Pharmacist Recommended, Prevents Infection,
Seals Out Water Dirt And Germs, Helps Heal
Cuts, 1.0 Oz. Calmoseptine The Original
Ointment Protects, Sooths, Helps Promote
Healing, 4.0 Oz. New Condition

2700 Ladies Faux Leather Jacket With Hood, Zips
Up to Long Neck, Size M, Very Good Condition

2701 New With Tags Boys Size 4T Warm Plaid,
Button Up Short Sleeve By Cat & Jack

2702 Women's Size S Donn Kenny Casuals, Long
Sleeve With Quarter Zip Collar, Lightweight
Shirt, Very Good Condition

2703 Ladies Spring Jacket All Buttons And Zippers
Work, Super Cute Red Tommy Hilfiger Stretch
Corduroy Button Up Spring Jacket Size M,
Pink Gap Corduroy Button Up Spring Jacket
Size 6, Brown Arizona Jean Co. Zip Up Coat
Size L, Blue Jean Abercrombie & Fitch Button
Up Coat Size M, Normal To Light Wear, Good
Condition

Lot Title

2704 Women's Size 8 Alia Pink And Green Stripe
Button Up Blouse, Great Condition

2705 New With Tags Boys Size 2T, Warm Plaid
Button Up Short Sleeve, By Cat & Jack

2706 New With Tags Women's Size XXL Pajama
Set, Button Down Top Pull Up Bottoms, Ultra
Soft And Smooth For Relaxed Easy Feel, Super
Nice Set

2707 Two Ladies Sweaters from Maurices, Size L,
Silver and Purple, Both in Very Good Condition

2708 Eddie Bauer Women's Dress Size XL Tall 56"L
100% Linen, Very Good Condition, Two Front
Pockets, Two Back Pockets, Pocket on Chest

2709 New With Tags Purple Lularoe Skirt Size L,
44"L

271 Ladies Express Jeans Zelda Crop Size 10, Good
Condition

2710 Two Maurices Ladies Tops, Size M and L, Both
Good Condition

2711 Like New Multi Color Lularoe Ladies Skirt
Size L, 44"L

2712 New Toddler Girls Size 3T Star Wars PJ's, Size
Small But Mighty, Pastel Colors, Flame
Resistant

2713 Two Ladies Tops Size L, From Maurices, Tank
and Hoodie, Both in Very Good Condition

2714 Women's Cotton Reversible Quilted Jacket,
Button Down Size M, Green Plaid One Size,
Multi On Other, Good Condition

2715 Men's Small Regular Coveralls, Schmidt
Workwear All Zippers Work, Some Wear But
Lots of Life Left, From Pet/Smoke Free Home

2716 Old Navy Women's Dress Size XL Very Good
Condition, 60% Cotton 40% Modal, 3/4" Wide
Strap, Five Button Front Elastic Waist With
Tie, Pink, Blue, Green, Yellow, White, Black
Stripe, 60"L

2717 Men's Faux Leather Jacket By Whispering
Smith Size XL, Very Good Condition

2718 New With Children's Size 4T Dreams Do
Come True T-Shirt By Cat & Jack

2719 New With Tags Girls Large 10/12 Black Multi
Stripe Dress Casual Top By Art Class

272 Polaroid Sun 660 Camera With Instructions,
Untested, As Is, Good Condition, 5"W x 6"D x
4"H
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2720 JR Bentley Women's Dress With Jaclyn Smith
Short Sleeve Jacket is 100% Cotton With Five
Metal Buttons And Two Button Pockets Blue
Dress is 100% Rayon, Sleeveless, Dark Blue
With Blue, Green, White and Zipper in Back,
Both Size 16W, Dress 47"L

2721 Nice Women's Size Small Erika Collection,
Cotton and Polyester Shirt With Floral
Embroidery, Very Good Condition

2722 Women's Dress By Jaclyn Smith Size 16W
Very Good Condition, 100% Polyester Short
Sleeve, Purple, Orange, White, Red, 53"L

2723 Three New Long Sleeve Men's T-Shirts Size L,
Black by Athletic Moisture Wicking, Neon
Yellow By Athletic Moisture Wicking, Off
White, Grey Stripes By Falls Creek

2724 Women's Size 8 Alia Petites Pink and Blue
Stripe Blouse, Great Condition

2725 New With Tags Boys Size M 8/10 Black
Ventilating Design Short Sleeve By All in
Motion

2726 Wood Look End Table With Door, Some Light
Wear, Good Condition Overall, As Is, 23
1/2"Diam x 20"H

2727 42" Solid Birch Kitchen Table, Needs Deep
Cleaning, Good Condition Overall

2728 GE Electric Spacemaker Over The Range
Microwave, Fair Condition, Black Over The
Range Vented or Not Vented, No Wall Bracket,
30"W x 15"D x 16"H

2729 Toro Electric Ultra Blower Vacuum, Leaf
Blower, Plastic, Works Good, No Vac Acc.
Good Condition, 36"L x 15"H

273 Vintage Faux Wood Grain Cosmo Time Model
E5500A Digital Alarm Clock With Light Arm,
Very Good Condition, Tested And Works
Clock, Light, Alarm, 5' x 5" x 5" With Lamp
Closed 12"H With Lamp Extended

2730 Inversion Table EP 850 Teeter Hang Ups, Metal
and Plastic, Like New Condition, 27" x 80"

2731 Pair of White Ceramic Lamps, No Shades,
Good Condition Overall, 17"H

2732 Two Mid Century Lamps, Orange Silver Look,
Shades Have A Few Creases Inside, Very Cool,
Tested and Work, New Bulbs, 9"Diam x 30
1/2"H

2733 Expositor's Study Bible King James Version,
Giant Print Edition, Very Good Condition, 8" x
11"

2734 Wood Desk By Imperial Six Drawer, Good
Condition For Age, 51"W x 29"D x 30"H

Lot Title

2735 Black Plastic Snow Shovel, Good Condition,
18"W

2736 Really Cool Metal Sign Holder With Base
Circular Scrollwork, Good Condition For Age,
23"W x 46"H

2737 Large Area Rug With Leaf Pattern, Tan and
Gray, Very Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home, Bazaar Brand, 7'10"W x 10'L

2738 Two Large Snowflakes Made With Hangers,
Hang on Fence, Barn, House, Anywhere Next
Winter (We Hope) 33" and 36" Very Neat
When Hung, Two Different Styles, No Two
Snowflakes The Same

2739 Vintage Gate Leg Folding Chairs, Good
Condition, 17"W x 15"D x 32"H, As Is

274 Hilton Model HT 100 Sound System, Appears
in Good Condition, As Is, 14 1/2"W x 10"D x
9"H

2740 Electric Children's Car Range Rover, Plastic,
Untested, No Battery, Unknown Age, Looks in
Good Condition, Needs Cleaning, Dusty, From
Storage Shed, As Is, 41"L x 22"W

2741 Antique Brass Bed, Full Size, Good Condition
For Age, 54" x 80" x 58"

2742 Whirlpool Electric Stove, Works Good, Handle
Needs Repair, 29 1/2"W x 25" Front to Back x
47"H, Good Condition, As Is

2743 Four Wood And Wicker Chairs, Older, 17"W x
33"H, Good Condition

2744 Antique Large All Cotton Hand Stitched Star
Quilt, Circa 1920's, Multi Colored With An Off
White Background, Few of The Stars Have
Worn Fabric Pieces, Also Some Stains, I
Haven't Tried to Remove Them, Otherwise It's
In Good Condition, Great Piece of History to
Display In Your Home, 76" x 77"L

2745 Rocker Recliner Smaller Size, Needs Light
Cleaning, Has Some Wear But Still Good
Condition, 32"W x 34"H

2746 Mid Century Hutch, Missing Sliding Doors,
Veneer on Top Water Damaged, Fair Condition,
As Is, 46"W x 15"D x 66"H

2747 Mixed Lot of Porcelain Dolls, All Dressed Up,
Good Condition, 7" to 12"

2748 Metal Brown Flower Pot With Leaves, Grown
Out of Pot, 15"W x 21"H, Flat to Wall, Good
Condition

2749 Wood Slab Great for Rustic Shelf or Other
Crafts, Good Condition, 13"W x 7"Thick x 62"L

275 New Old stock Radio Shack Two Way CB
Radio, As Is, Box is Rough, 11" x 9 1/2" x 2"
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2750 Two Light Fixtures Hanging Pendants 10"Diam
Glass x 1/4" Thick Glass With Brushed Nickel
Accents, Sleek Modern, Takes Halogen Or LED
Bulbs, Great Condition, No Scratches or Chips

2751 Sharp Microwave Works, Good Condition, 900
Watts, 19"W x 14"D x 12"H

2752 Nice Computer Desk With Topper, Dark Wood,
Cute in Good Condition, 47"W x 21"D x 52"H

2753 Wood Wicker Seat Children's Chair In Good
Condition, 11 1/4" x 22"

2754 Solid Pine Four Drawer Student Desk, Has
Some Wear, Fair Condition, As Is, 20"W x
41"L x 30"H

2755 Red Cedar Piece 38 9/16" x 5 1/4"W x
3/4"Thick, Finish Wood for Woodworkers,
Very Good Condition

2756 White Laminate Shelf, 11 1/2"H x 23 1/2"L x
11 1/2"D It Has One Shelf Which is 5 3/4"H
Needs TLC With Paint, Fair Condition

2757 Metal Ring Toss Game Includes Six Washers
And Two Plastic Targets, Great For Summer
Games, 18" x 4"

2758 Vintage Wash Tub With Two Basins, Minor
Rust on Legs on Casters, Two Drain Valves,
Good Condition for Age, 35"W x 21"D x 32"H

2759 TV Wall Mount Fully Adjustable, Dusty From
Storage, Good Condition, 30" x 18"

276 Adidas Neo Shoes Size 8 1/2 Good Condition

2760 Rustic Flip Top Pine End Table With Drawer,
Marks And Dents, Still Good Condition
Overall, 28"W x 24"D x 25"H

2761 Great Travel Trunk, Older With Brass And
Leather, Good Condition 19 1/4" x 33 1/4" x
22"H

2762 Rolling Wood Cart With Drop Leaf Top, Worn
Finish, Good Condition Overall, 20"W x 28"L x
29"H

2763 Cream Color Glass Lamp in Very Good
Condition, 30"H

2764 Drop Leaf Metal Table On Rollers With Wheel
Brakes, Up to 38"W x 16"D x 27"H, Good
Condition For Age

Lot Title

2765 Box Of Four Large Rolls Of Smith Corona
3"x2" 
Perforated Thermal Transfer Labels,
Compatible With 
Many Brands Of Industrial Printers With
Ribbons 
Including: Zebra / Datamax / Sato / Printronix / 
Honeywell / TSC / Intermec / CAB / Monarch
With 3" 
Cores, Each Roll Contains 2875 Labels, One
Roll Had 
A Few Damaged Labels At The Beginning And
Were 
Removed, 7.5" Dia Each, Model Number:
RTT3020AP,

2766 Nutone Ventilation Fan With Light, Model
763W Store Return, Missing Plastic Cover, As
Is, 8"W x 8 1/4"L x 5 3/4"H

2767 Singer Sewing Table, 34 1/2"W x 31"H, Foot
Press and Wheel Turn Very Smooth, Good
Condition for Age

2768 Vanity Cabinet By Gaylan Industries, 1 1/4"
Solid Oak Top, Very Well Built Cabinet, Signs
of Wear, Cut Out Bottom For Plumbing,
Refinish Top or Put New Top On, 31"H to Top
And 4" Backsplash, 20"W x 17"Deep

2769 Shakespeare Sigma 15 lb. Thrust Trolling
Motor, Tested and Works, 39"L

277 Ladies Silver Jeans Tuesday Size 31/33 Good
Condition

2770 Metal Ring Toss Game Includes Six Washers
And Two Plastic Targets, Great For Summer
Games, 18" x 4"

2771 Five Tier Plastic Shelving Unit, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 36"W x
17"D x 74"H

2772 Children's Detroit Red Wings Plastic Locker,
Good Condition, Needs TLC, 14"Sq. x 49"H

2773 Pure Commotion Cat Toy With Box, Electronic
Activity Toy For Cats, Moving Feathers, Put
Batteries in, Tested and Works, New Old Stock,
Pet Links System, 14" x 16"H

2774 Children's Toy Box Could Use Cleaning, Looks
Like Mechanics Tool Box, Good Condition,
30"W x 15"D x 31"H

2775 Hiawatha Boat Motor, 5.0 HP With Stand, 28"
Leg, Good Condition, Used On My 14' But
Sold Boat Two Years Ago, I Started Motor
Before I Took it To 1Bid.US, Started Up on Old
Gas

2776 Vintage Wood Bookshelf, 47"H x 20 1/2"W x
10"D, Some Wear and Tear, Some Water Spots,
Good Condition For Age, As Is
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2777 Frigidaire Air Conditioner 8,000 BTU, Needs
Cleaning, No Side Skirts, 18"W x 16"D x 15"H,
Untested, As Is

2778 Two Door Cabinet, Two Shelves With Fold Out
Top, Great For Bar Use, Good Condition, 23
1/2"W x 15 1/2"D x 32 1/2"H, Fold Out Top
47"W

2779 Large Briefcase Attorney Or Accountant Style,
Two Franklin Covey Leather Binder And One
Day Planner Computer Carry Bag, Up to 8"W x
18"L x 13"H

278 Men's Size 10 Bushmaster Thinsulate Rubber
And Leather Shaft Winter Snow Boots, Good
Condition

2780 Three Folding Outdoor Chairs, Mostly Good
Condition, Up to 37"W x 37"H

2781 Various Dials, Nuts, Bolts, Hinges, Fair To
Good Condition, 2" to 8"L

2782 Five Tier Metal Shelf Rack, Bottom Shelf Has
Bend, Good Solid Condition Otherwise, 36"W
x 15"D x 70"H

2783 Roasting Pan Aluminum With Lid, 20 1/2" x
17" x 7"Deep, Lid 21 3/4" x 17 5/8" x 2" Deep,
Good Condition

2784 Heavy Duty Steel Two Piece Car Ramps,
10,000 lb. Capacity For The Pair, Very Good
Condition, 11"W x 39"L x 9"H

2785 Box of Unfinished Unstained Wood Stair
Spindle, Maple In New Condition, (32)
Spindles In All, 38"L Each

2786 7-11 Mugs, Gallon Refillable, Some Stores
May Still Give Discounts, BBQ Brushes,
Wooden Spoons, Vintage Oven Thermometer,
Good to New With Tags, Up to 14"

2787 Women's Shorts and Pants Size 10, Good to
New, Great Summer Lot

2788 Misc. Screwdriver Lot, Several Lengths, Flat
Heads, And Phillips Head Around 30 Plus, Up
to 12"L Good To Very Good Condition

2789 Lots of Book Covers, Crafters This Is You!
Make Adorable Banners, You Can Add Letter
Stickers, Use For Small Canvases Good
Condition, Approx. 105 Plus Pieces All Colors,
Approx. 8" x 5"

279 New In Package Bungee Truck Cargo Net For
Vehicles, and Small Trailers, 78" x 60" Size
Stretches To Hold Cargo Secure, (20) C Hooks
Included To Attach It To The Truck Bed New!

2790 (11) Metal Mini Lunch Boxes, Alley Oop, Dick
Tracy, Scrabble, Howdy Doody, Rocky
Bullwinkle, Very Good Condition, 5 1/2"W x 4
1/2"H Each

Lot Title

2791 New In Box Alternator For 2003-2005 Dodge
Ram Pickup Trucks With 5.9L Diesel Engines,
All New Alternator - Not Remanufactured,
Very Small Piece Of Plastic Chipped Off Of
The Top Of The Electrical Plug In But Plug
Slides Over And Locks On The Opposite Side,
12V / 136A, Part Number: 400-12284, Replaces
OEM Number: 56028732AA, Box: 7"L x 6"W
x 5.5"D

2792 Nine Small Transformers, From 20V To 90V
AC Most Are Labeled, V/U Meter And 9V
Receiver Too, All Used And Worked When
Tested, 4 1/8" x 4 1/8" x 3" to 1" x 1" x 1 1/2"

2793 AC DC For Those About To Rock Vinyl
Album, 1981 in Very Good Condition, With
Original Sleeve, Cover With Plastic Protective
Covering

2794 Four Baseball Mitts, Well Used, Still Useful,
Two Left, Two Right Handed

2795 Antique Crock Stoneware Jug, Marked 3, Good
Condition For Display, 9"Diam x 15"H

2796 Wood Cheese Box, Yours To Decorate,
Multiple Uses, 16"Diam x 7"H

2797 Berkley Travel Pack, Spinning Fly Rod,
Complete, Fits in 20"L Tube, Good Condition

2798 Metal Iguana Art, Very Colorful, 10"L x 5"H x
7"W

2799 1926 Hardcover The Household Physician
Book, Lots Of Photos and Illustrations, Good
Condition

28 Wood Wall Sign, Fisherman A Jerk At One End
Waiting For A Jerk At The Other End, 15"W x
4"H Very Good Condition

280 New With Tags Time & Tru Brand Ladies
Headbands, Three Sets of Two Bands Per Set,
Faux Leather Approx. 1"W Burgundy, Faux
Leather Approx. 1"W Beige, Faux Leather
Approx. 1/4" Beige and Gray

2800 Dickies Ladies Relaxed Fit Cargo Pants,
Brown, Size 14R, New with Tags

2801 Lot of (2) Humphrey Gas Lights with Globes,
Great for Cabin, 5"Dia x 8"H, Appear to be in
Good Condition

2802 2-Gallon & 3-Gallon Classic Stoneware Crocks,
Made in USA, Stamped 2 & 3, Some Wear,
Appear to Good Condition, Both 10"Dia & 9
1/2"H to 10 1/2"H

2803 (3) Wisemen on Camels, Made from Resin,
Originally From Meijer, Good Condition, 10"L
x 12"H
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2804 Heavy Duty Wire on Holder, Wood Holder is
11 1/2" x 11 1/2", Good Condition, Unsure of
Length of Wire, Guessing Over 100 Feet

2805 1984 Hollow Head Doll with Teeth, Eyes Can't
Close, Porcelain Body, Good Condition, 12"H

2806 (4) Sewing/Knitting Hardcover Books, Knitted
Sweater, Macrame, 300 Classic Blocks for
Crochet Projects & Vogue Knitting, Good
Condition

2807 Ceramic Wind Chime with Cute Hand Painted
Bird, Signed Tesa, Good Condition, 3 1/4"Dia x
3 1/4"H

2808 (5) Wood Axe/Hatchet Handles with Wedges,
Four 18"Long & One 14"L, New Old Stock,
Good Condition

2809 JCP Blue Pants Size 10 New with Tags,
Danskin Capri Size 10, New with Tags, &
Danskin Capri in Like New Condition, Size 10

281 Five Snap On Wrenches, Assorted Sizes,
Opened and Box End, Steel in Good Condition,
7 1/2" to 9"L

2810 (3) Antique Pulleys - Two have a Crack Out of
the Wheel, Other has Homemade Wheels, All
Spin Freely, 4 1/2" to 6"W by 9" to 10"H, Good
Condition for Age

2811 Anheuser Busch A & Eagle Series Steins,
Ceramic: The 1890 Edition 2nd in Series,
CS218 (No Tin) & 1930 Edition, 4th in Series,
CS255, (No Tin), Like New Condition, 4 3/4"H

2812 Wood Bushel Basket, Shows Wear, Good
Condition, 17"Dia x 12"H

2813 Black Ash Handled Basket, 11" x 8" x 6"Deep,
Made by Red Bird, North of St. Charles Late
70's but Unsigned, Very Good Condition

2814 Older Wrought Iron Lamp, Good Condition,
(No Shade), 24"H

2815 Very Primitive Looking Clay Material Statue,
Unique Display Piece, Good Condition, 10
1/2"H

2816 Willow Tree Figurine "Together" Good
Condition, 8 1/2"H

2817 Brown Steel Vintage Tackle Box in Good
Condition, Filled with Nice Lures, Split Shots
Shelled Hooks & More Must Have, Hard to
Find Wooden Lures, Rare Spoons & More,
14"W x 6"D x 6"H

2818 (2) Rotary Cultivator Discs. 18"Dia, Great for
Repurposing, Rusty Look, Good Condition

Lot Title

2819 Two Vintage Yearbooks from Bloomfield Hills
High School, 1956 & 1957, "Hillcrest" Find
Old Friends! or Great for Resale, Good
Condition

282 Sears & Roebuck Chains And Swing New In
Box, 14 3/4"L x 5 3/8"W Two 60"L Chains

2820 (3) Boxes of Cross Pens & Pencils, Very Good
Condition, 5" to 5 1/2"L

2821 (2) Glass Avon Two Part Eggs 4 1/2"L & One
Ceramic Egg 5 1/2"L, Good Condition

2822 Cute Margaritaville Margarita in a Glass
Magnet, Approx. 3 1/2"T, Good Condition

2823 Vintage Green Metal Lamp, Beautiful, Could
Use New Shade, Good Condition, 15"Dia x
31"H

2824 Studio Nova Harvest Harmony Dish, (7) Plates
12", (5) 8"Dia Bowls, One 9 1/2" Bowl, (4) 8"
Plates, (8) 6 1/2" Plates, (9) Tea Mugs, (2)
Coffee Cups & Cream & Sugar, Good Condition

2825 Faux Spring Flowers in Outside Urn, Nice
Shape, Plant Flowers When Warm in Planter,
Approx. 11"Dia x 18"H Overall, Good
Condition

2826 Combination Tea Pot/Tea Cup, Good
Condition, 8"H

2827 Vintage Cast Iron Frogs Bank, Push Lever &
Frog Legs Hits Coins into the Large Frog's
Mouth, Unique Piece, Works, Very Cool, Good
Condition, 7 3/4"L x 3"W x 4"H

2828 Cup & Saucer H & M Fine Bone China, Made
in England, Christmas Greenery, 3 1/2"Dia x
3"H

2829 Glass Art Frog Paperweight, Heavy & Large,
Beautiful Piece, Very Good Condition, No
Chips, 6"L x 5"W x 4 1/2"H

283 Approx. 150' White Lamp Wire, 18/3C 300
Volts, Very Good Condition

2830 Very Unique Serpentine Signed rock Carving, It
has Beautiful Green & White Coloring, Approx.
4"Dia, Good Condition

2831 Fire King Casserole Pretty Green Floral Design,
10 3/4"L x 5 1/2", Very Good Condition

2832 Beautiful Antique 1920's Hand Embroidered
Cotton Bedspread (That My Grandmother
Made), 61"W x 96"L, The Embroidery on This
Piece is Wonderfully Done, Has Large Daisy
Like Flowers with a French Knot Design and
the Colors are Still Bright & Vibrant in Very
Good Condition
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2833 The Merck Index Hardcover Book, This is a
BOok that Give the Properties of Chemicals
You Use Everyday, Need it in Chemistry Class,
Lite Warp in Cover, Good Condition

2834 Rock Planter Filled with Faux Succulents,
Cactus, Flowers, Large Heavy & Beautiful,
Very Good Condition, 8"L x 6"W x 12"H

2835 Rooster Vase Ceramic, "Bella Casa" by Ganz,
Tiny Chip on Lip, Otherwise Good Condition,
5"Dia x 9"H

2836 Gorgeous Green/Yellow Swirled Glass Swan in
Good Condition, 14"L x 3"W x 5"H Head

2837 New Campers Salt & Pepper Shakers, Ceramic,
Hand Painted, 3.5"

2838 (2) Pairs Cropped Pants from JCPenney, White
JCP & Green Worthington, Brand New with
Tags, Size 10

2839 China Lot with Tea Cups & Plates, Moss Rose
Royal Chelsea, Made in England, (9) 8" Plates,
(9) Tea Cups & (10) 6" Tea Juicers, Good
Condition

284 Suze Orman Financial Library Nine Books,
Good Condition

2840 Lot of (3) The Planter Bulb - a Supplemental
Watering Device, Approx. 14"L, Green, Blue &
Red

2841 (2) Depression Ware Green Glass for the
Kitchen, Pitcher has Chip at Spout, 5"T, Shaker
Marked Duraglas, Good Condition, 10 1/2"H

2842 Garden Tree Decor Plaster? Heavy, Good
Condition, 5"Dia x 16 1/2"H

2843 Anheuser Busch A & Eagle Series Steins &
Tins: The 1872 Edition, 1st in Series, #CS201,
COA & The 1900 Edition, 3rd in Series,
CS238, COA, Like New Condition, 4 3/4"H

2844 (6) Antique 1920's Cross Stitch on Burlap, 21"
x 21" Squares, They Have a Floral Pattern,
There are Four Cream & Two Forest Green
Backgrounds, Would Make Great Accent
Pillows, Good Condition

2845 Jane Eyre Hardcover Book, 1943 in Good
Condition for Age, 7 3/4"W x 10"H

2846 Glass Cutting Board, Bottom Sticker Design
Wavy, Otherwise Good Condition, Country
Americana Theme, "There's No Place Like
Home", 15" x 11 1/2"

2847 Very Old Japan Salt & Pepper Shakers, Some
Chips & Wear, Comes in 11" x 15" Basket,
Plaster & Ceramic, Fair to Good Condition, 2"
to 4"T

Lot Title

2848 (6) Plastic Army Men, Most 5"Tall, Most in
Good Condition

2849 Basket of Faux Succulents, Cactus, Beautiful!
Very Good Condition, 9"Long x 9"D x 9"H

285 Polaroid Headset With Cords, Untested, As Is,
Good Condition, 4"W x 3"D Adapter

2850 Decorative Metal Bowl with Lots of Patina,
Great for Patio, Good Condition, 13 1/2"W x
13"H

2851 (4) New Bags of Dr. Earth Pure Gold Organic
& Natural 2-2-2 All Purpose Fertilizer, Great
for Flowers, Vegetables, & Garden, Feeds 240
Sq Feet or 64 Large Plants Per Bag, 8 lb Bags,
Over $35 Value

2852 Sakura 10" Table Saw, Tested & Works, with
Rip Fence, 26"W x 17"D x 11"H, Good
Condition

2853 LED Recessed Luminaires Light White (6
Total), Model LT-DDY15W-35V, New - Never
Used, 5" Round Overall

2854 Huge Box of Refinishing Products, Stains &
Paints, Partial to Mostly Full, Didn't Check All -
 Guessing Mostly Still Useable, AS-IS

2855 This Year Black Walnuts Ready to be Cracked,
Can Get About 5-Cups of Nut Meats, Comes in
Plastic Drawer, 11"W x 14"L x 7"H, More than
Half Full

2856 Carhartt Coveralls with Nice Cap, 46 Short Tan
996QZS, Zips & Snaps All Good, Worn Bottom
Frayed, Otherwise Good Condition (Hat
Appears in Very Good Condition)

2857 Box Of (10) New Large 60" White Elegant
Umbrellas 
With Wood Handles, These All White
Umbrellas Are 
Perfect For Weddings And Other Outdoor
Events, Each 
Are Large Enough To Cover Two People And
Look 
Great In Photographs! 39.5"L

2858 Nike Sq Jr Golf Set, 6-Clubs with Bag, Right
Handed, Good Condition for Starter

2859 Lot of Toys - Barbarian Nerf Type Gun with
Darts, Caterpillar Flashlight with Sound, Cat
Truck, 3 John Deere Cars, Large Tonka
Helicopter, Good Condition, Helicopter 18" x
8" x 6"

286 Vintage Craftsman Dual Motion Sander,
Works, Good Condition, 7"L x 4"W
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2860 Blender that Works (Glass Cover Missing),
Lamp that Works, 14"H, Won't Stay Together
Odds & Ends, Covered Dishes/Bowl, Three
Glass with Attach Tops, Tupperware, Needs
Cleaning, Fair to Good Condition, 6"W to 9
1/2"H

2861 Board Game Lot: I'm Telling, Tri Ominos,
Life, Quadi O Minos, Scotland Yard, Winnie
the Pooh, Operation & More, Unsure if
Complete, Fair to Good Condition

2862 New Kitchen/Cleaning Supplies - 11 Items, All
New, Unopened, Unused Items Such as
Mustard/Ketchup Bottles, Toilet Bowl
Cleaners, Sponges, Window Cleaners and a
Vintage Spaghetti Serving Set

2863 Lot of School Supplies, Gently Used, Includes:
Notebooks, Notepads, 1/2" 3-Ring Binder,
Pencils, Inkjet Paper, 15+ Items, Mostly Good
Condition

2864 Pfaltzgraff Round Glass 13" Platter Winterberry
Design, Appears Very Good Condition

2865 (2) Brass Belt Buckles: Indian Head & Indian
On a Horse 3"W x 2 1/2"H, Good Condition

2866 3-Way Tire Iron, Surface Rust, Fair Condition,
13"

2867 (4) Coffee Resin Plaques, Two with Hooks, Six
Total, 3 1/2"W x 7"L to 6"W x 8"Long

2868 Cabbage Shredder Board?, 35"L x 10", it Slides
Great, Nice Wall Decor, Good Condition for
Age

2869 Vintage Wood Barrel with Handle, 17 1/2"W x
13"H, Magazine Rack or Misc. Uses, Good
Condition for Age

287 Women's TEVA Sandals, Size 7, Good
Condition

2870 Beautiful Styled Lamp with Shade, Very Good
Condition, Perfectly Suited for End Table,
Reading Lamp, Bedroom Nightstand, Approx.
33"H, 5 Feet Long

2871 Vintage Panasonic Model RE-7300 Stereo
Multiplex FM/AM, Clean & Tested & Works,
Has Tape on One Cord, 21"W x 7"D x 6"H,
Good Condition for Age

2872 Dachshund Dog Doorstop, Porch Garden
Decoration, 15 1/2"L, Felt on Bottom, Can Also
Paint to Look Like Your Dachshund, Very
Good Condition

2873 Three Vintage Souvenir Cedar Boxes, 4", 5", 7
1/2", Fair to Good Condition, Each Marked

2874 Vintage Black/Negro Dolls, Wood Face &
Body Other Cloth Body & Face, Good
Condition (May Need Cleaning)

Lot Title

2875 Lot of (2) Vintage Canes, One is Wood & Brass
and the Other is All Wood, Both in Very Good
Condition, 40"Long

2876 (8) Mixed Matched Size Pic Frames, Good
Condition, 3" x 5", 5" x 7" and Smaller

2877 Wood Salad Bowl Set, Four Small Bowls, One
Large Bowl, & Fork/Spoon, 12"Dia x 5"H,
Good Condition

2878 Antique Avon Bird Decanters, One Quail &
One Pheasant, No Chips, Good Condition, 3" x
5" x 5", 2 1/2" x 7" x 6"

2879 Brown Ladies Boots, Size 6, All Man Made
Materials, Appear to be in Very Good Condition

288 Ladies Silver Jeans Suki Bootcut Size 30 x 32

2880 Longaberger Vegetable Basket 2006 Signed by
Maker on Bottom, 14" x 10" x 9"H, Very Good
Condition

2881 Solid Oak Paper Towel Roll Holder, Approx.
14"H, Good Condition

2882 Vintage Mid Century Modern Lot of Four
Amber Glass Mugs in a Metal Drink Carrier,
Very Good Condition, 6 1/2" x 6 1/2" x 8 1/2"H

2883 (5) 1950's Gold Diamond Drinking Glasses,
Very Good Condition, 5"Tall

2884 Lot Consisting of Two Cuckoo Clocks from
West Germany, Clocks are Complete but Being
Sold AS-IS for Parts or Repair, Look Good, 7"
& 9 1/2"H

2885 Holster - Safari by Bianchi Leather Shoulder
Holster for Large Frame Single Action
Revolver with Barrel Length Up to 7 1/2", Very
Good Condition, Light Scratches on Leather,
Cross Strap Still Stretches/Recoils Nicely but
Could Use Cleaning

2886 New with Tags Ladies Columbia Size 4 36
Straight Leg Pants Black, Retail $75

2887 Place Youth Jeans Stretch-Fabric Brown Size
10, New

2888 Lot of (3) Wood Wildlife Decor - Bison, Eagle
& Wolf, Good Condition, 3" x 3 1/2"

2889 Skechers with Fur Brown Suede Uppers with
Black Soles, New Made in USA, Size 6

289 New in Package Three Avon Travel Handbags,
8"W x 6"D

2890 Showcase Box, Wood & Glass, 12"W x 18"L x
2"T, Very Good Condition

2891 The Thinker Statue Hand Crafted and Sculpted
by Austin Productions, Vintage & Fun, 9 1/2"H,
Nice, Some Minor Paint Chips, Good Condition
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Lot Title

2892 Philco Transistor 700 Radio, Fair Condition,
Untested, 9 1/2"L x 3 1/2"D x 7"H

2893 Metal Wine Rack, Holds 3 Bottles, Very Good
Condition, 6"W x 9"D x 13"H

2894 Brass Vase, Very Good Condition, 3 1/2"Dia x
14 1/2"H

2895 Metal & Glass Lamp, Lamp Works has Bulb,
Age Unknown (Could Use New Shade), Cool
Looking Lamp, Needs Cleaning and has Some
Wear, Could Look Really - Great if Redone,
34"W x 5 3/4" at Base

2896 Metal Wine Rack with Vines, Holds 7 Bottles,
Some Rust Otherwise Good Condition, 6" x 9"
x 20"H

2897 Carol's Daughter, Almond Cookie Shea 8 oz
Souffle Cream/Body Butter, Philosophy
Cinnamon Chai Latte Cream/Body Butter,
Privilege Bath Some Nice Scents for Someone
Who May Wanna Tray, Plenty Left in All
Three, Large is 6 1/2"H

2898 H&M Brand Men's Black Dress Shoes, Size 9,
Never Worn, Like New Condition

2899 Various Paper Collectibles, Wedding of Queen
Elizabeth (1947), Family History Study, Moses
Comic Books (1957), Old 1967 Antique
Journal, Ballerina Photos, 1970 Antique
Magazine, Fair to Good Condition

29 Rare Vintage Robert Burns Funeral Card, From
1796 He Was A Very Famous Poet, Nice
Lithograph Framed, Good Condition For Age, 7
1/2"W x 9 1/2"D

290 Big Button Phone, Works, With Box, 9"W x
7"D x 4"H

2900 Gorgeous Vinyl Lace Tablecloth 70"Diam
Looks Like Lacy White Crocheted Fabric But
It's Carefree Vinyl, Very Flexible Not Stuff At
All, Wipes Clean And Resists Stains And
Spills, Very Good Condition

2901 (11) Glass Shades, Hurricanes For Your Lamp
Projects, 8" to 12"H, 3" to 6"Diam

2902 Golden Chrysanthemum Flower Vase, With
Box Very Good Condition, 6"W x 6"D x 8"H

2903 Nouveau White Enamel Princess House
Exclusive 2 3/4 Qt. France Pan, Extremely
Heavy Removable Handle, Very Good
Condition, 8 1/2"Diam x 4"H

2904 Carry n Go Portable File Box, 15"W x 5"D x
10"H Good Condition

2905 New Race Car Canister With Chocolate Chip
Cookies, 11"W x 4"D x 4"H

Lot Title

2906 Collect of Luv Monkeys? Large One Talks
11"H, Smaller One of Mommy and Baby,
Looks Realistic 7"H Good Condition

2907 Vintage Pair of Clear Glass Vintage Lamps
From Estate, Very Nice For Bedroom, Both
Working, 11"H

2908 Two 1 1/2 Qt. Covered Ceramic Casserole
Dishes in Plated Warming Rack, Like New
Condition, 11"W x 9"D x 6"H

2909 Circle Of Five Friends Candle Holder, Mayan
Aztec Folk Art Pottery, Very Good Condition,
9"Diam x 71/2"H

291 Plastic Tote Full of Extension Cords From
Estate, Couple Thick Ones, Good Condition,
Untested, As Is, 23"W x 17"D x 13"H

2910 Rifelabs Electromagnetic Energy Machine,
Replica of 1930's Royal Rife Emitter, With
Multimeter, Made By Dave Nelson In The
USA, Wood Case, Untested, As Is, Powers On,
Good Condition, 16"W x 10"D x 11"H

2911 New Lot of Eight Fruit of The Loom, Size 6-8
Sleeveless T-Shirts in White

2912 Five Sets of Bookends, Metal and Wood, Three
Black, 5"W x 5" to 7"H Very Good Condition

2913 Five Ashtrays From Casinos, Ceramic in Good
Condition, 4 1/2"Diam x 1"H

2914 Three Miracle Thaw Trays, Two 14" x 8",
Griddle 19" x 11" Good Condition

2915 Mid Century Cortina Stainless Steel Teaspoons
Set Of Ten Each Measures 6" To Bottom, Made
in Japan, Very Good Condition

2916 1955 Chevy Cameo Pickup Truck With Ace
Hardware Advertising, Diecast Metal Coin
Bank Toy Truck, Ertl Licensed By GM With
Key, 7 1/2"L, Missing Driver Side Mirror Very
Good Condition Otherwise

2917 Mortar And Pestle New Rock 5"Diam x 3"H

2918 Metal Barbecue Fish Grill, Couple Rust Spots,
Good Condition Otherwise, 15"W x 19"D x 2"H

2919 Vintage Reed & Barton, Rebacraft, Stainless
Set of Five Teaspoons, Colonial Hall Pattern,
Made in Japan, 6" Each, Very Good Condition

292 Lighted Insta Shelves With Instructions, Looks
Like New Old Stock, As Is, 10"W x 10"D x 4"H

2920 Metal Bank Car Missing Cork, Made in Japan,
2 1/2"Diam x 5" x 2"H

2921 Five Pre Seasoned Old Mountain Cast Iron
Pans, Three 6", Two 7" x 9" All Are New And
Unused
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Lot Title

2922 Three New T-Shirts Black 100% Heavyweight
Cotton Anvil Brand, Defense Tactics Logo,
Size L

2923 Eight Antique Clear Bowls, Dishes, 10 1/2" x
4" Bowl Salad or Heavy, Five 4 1/2" x 1 3/4"
Bowls Dessert, Two 9" x 4" x 2 1/2" Ice Cream
Dishes, From 1960's Just Out of Mom's China
Cabinet, No Chips or Cracks, Good Condition

2924 New Old Stock Doric Stainless Flatware, Four
Place Setting, Each Place Setting Contains Five
Pieces, Two Spoons, Two Forks, Knife, All in
Sealed Original Packaging, Very Good
Condition, Knives Are Largest Of Pieces, 8
1/2"L

2925 Cast Iron Griddle, 8" x 10", Quick Thaw Tray
8" x 13" Good Condition

2926 International Deluxe Inspiration Set of Six
Stainless Steel Soup Spoons, Tablespoons, Each
7" Very Good Condition

2927 Craftsman 10.0 Amp 6" Jointer, Good To New,
Doesn't Turn On Good For Fixing Needs
Switch, As Is, 30"W x 14"D x 12"H

2928 Ten Boxes Cans Misc. Nails, Very Good
Condition, 1 1/2" to 3 1/2"L

2929 Album Sets- The Great Band Era 1936-45,
Arthur Fiedler Vintage, I Believe In Music
Multi Stars, Million Dollar Memories,
Remember 1940's, Guy Lombardo, German In
Record Time, Romantic String Light Classic,
Arthur Fiedler Wonderful World Of Music,
Reader's Digest Stardust Memories, Reader's
Digest They Sing The Songs, Arthur Fiedler
Gershwin, From Pet/Smoke Free Home, Good
Condition

293 (12) Packs of Three Pairs of Socks, Davis 4D
New Old Stock, As Is

2930 New in Open Box, Toshiba Five Disc DVD
Video CD Player, CD RW Video CD Ten Bit,
27 MHZ Video DAC And Color Stream
Component Video Outputs, So Many Other
Great Features, 20"W x 21"D x 8"H

2931 Large Box of DVDs And Book Unboxed, All
Look Good But Untested, Various Themes,
You Name It, It's Probably Here, 18" x 18" x
18"

2932 Everbilt 3/4 Horse Pump Sump Pump, With
Box, Very Good Condition, Used Once Backup
Works, 10"W x 10"D x 12" 1 1/2" Discharge

2933 Heat Press, Fixable Broken Wire Inside Of
Control Box, Very Good Condition Otherwise,
As Is, 18"W x 19"D x 18"H

Lot Title

2934 Box of Girls Clothing, Size 6- 12M Good
Condition

2935 Household Items- Wicker Baskets, Birdhouse
Kleenex Box, Tube Mailer, Coat Rack, Eureka
Vacuum Bags, Good Condition, 4" to 10"
Baskets

2936 Craftsman 10.0 Amp 6" Jointer, Good To New,
Doesn't Turn On Good For Fixing Needs
Switch, As Is, 30"W x 14"D x 12"H

2937 New With Tags Theory Ladies Black Pants,
Size 8, Tag $265.

2938 Vintage Wallace Bros. Stainless Set of Eight
Dinner Forks, 7" Top to Bottom, Very Good
Condition

2939 Vintage Set of Five Glass Decanter Stoppers
For Decoration, Good Condition, 3"L

294 (11) Zodiac Varieties, Vinyls Missing Gemini,
Trimbrite 4 1/2"W x 5 1/2"H, New Old Stock,
As Is

2940 Vintage Reed & Barton Rebacraft Stainless Set
of Six Tablespoons, Each 7" Top To Bottom,
Very Good Condition, Colonial Hall Pattern,
Made in Japan

2941 Two 6" x 9" Cast Iron Cookie Molds Rare and
8" x 13" Quick Thaw Tray, Good Condition

2942 Vintage Wallace Bros. Stainless Set of Eight
Teaspoons, Each 6" Very Good Condition

2943 Antique Gold Trim Dish Compliments of FM
Strobbe Est. 1909, Good Condition, 4"W x 6"D
x 2"H

2944 Ten Vintage Bolo Ties Sunrise Copper,
Arrowhead Design Made in USA, New Old
Stock, As Is, 1 3/4"L

2945 Cast Iron Pans, 7" x 9" Tabasco Collectible, 5"
and 6" Seasoned, Very Good Condition

2946 New Gildan Lot of Two Sleeveless Undershirts
Black Size 42-44

2947 Bernzomatic Self Igniting Propane Torch
#TS4000 Very Good Working Condition, 10"L

2948 Six Silco Stainless Steel Soup Spoons,
Tablespoons, Made in USA, 7" Very Good
Condition

2949 New Size S White Dress, Short Sleeve

295 Plastic Storage Box Full of Women's Size 7
Shoes, Good Condition Overall, Lots to Choose
From

2950 Wood Grunt Call and Other Black Tube Call,
Both in Good Condition, 3" to 10"L

2951 4 1/2" Drive Extensions, 24", 18", 15", 5" Very
Good Condition
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Lot Title

2952 Ladies Maurices Black Capri Pants, Size 9/10
Good Condition

2953 New Motherhood Maternity Size S, Black
Stretch Pants

2954 (21) Vintage Flattened Spoon For Plant
Markers, 11 Are Stamped With Names of
Herbs, Including Dill, Basil, Cilantro, Mint,
Oregano, Chives, Sage, Thyme, Rosemary And
Lavender, Remaining Ten Are Unmarked,
Good Condition For Age, 6" to 8"L

2955 New A-Premium Rear Driver Side Brake
Caliper & 
Bracket For 2005-2012 Ford F350 Dually (All)
Pickups 
And 2011-2012 F450 (Crew Cab Only)
Pickups, All 
Brand New - Not Remanufactured, Part
Number: 
APBC0267, Replaces OEM Numbers:
5C3Z2553B / 
BC3Z2553A / 5C3Z2553BA / 5C3Z2B511BA,
10"L x 7" 
W

2956 Vintage Five Piece Barber Shears In Case, ICE
and Marianna #01106 Made in Germany, Temp
Stainless Steel, Two Thinning Shears And One
Cutting Shears, Very Good to Like New, 8
1/2"L Case

2957 New Six Sleeveless Undershirts White Hane's
Size Medium

2958 JCPenney Clock Radio AM Clock Works But
Can't Get AM To Work, As Is, 8"W x 5 1/2" x
4"Deep

2959 Metal Can With Lid, 15" x 13"W Good
Condition

296 Plastic Tote Full of Glass Canning Jars, Lids,
Couple Ball Brand, Good Condition, 4" to 6"H

2960 Faux Logs Tea Light Candle Holder, Very
Good Condition, 16"W x 10"D x 9"H

2961 Vintage Made in USA Meat Grinder, With
Crank, Spins Well, Good Condition, 9"W x 5"D
x 7"H

2962 Assorted Silverware (16) Forks, (10) Knives,
(29) Spoons, Good Condition, 7 1/2"L

2963 Two Hats, Women's Derby, Women's Western,
Both Felt in Very Good Condition

2964 Heritage Briefcase in Clean, Good Condition,
17"W x 4"D x 14"H, Lock 000

2965 Panasonic Am/Fm Radio Model RF 759 Two
Band, Working, Good Condition, 9"W x 3"D x
7"H

Lot Title

2966 Cast Iron Pan, Has Four Small Posts, Each Set
in Cup Indentation, Rare, Very Good Condition,
Two Food Grinders Universal and Landers,
11"W x 8 1/2"D x 2"H

2967 International Deluxe Inspiration Set of Six
Stainless Salad Fork, Each 7" Very Good
Condition

2968 Three Clear Dishes, Two With Lids, Good
Condition, Two 20 Oz. Casserole And
Rectangular Pyrex, 6"Diam and 9" x 5"

2969 Vintage Pair of Silversmith Silver Plated
Candlesticks, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 9 1/2"H

297 Open Box Lot of Assorted Items, Mostly
Kitchen Items, Untested From Estate, 24 1/2"L
x 14 1/4"W x 7 1/2"H

2970 Glass Pedestal Cake Plate With Cover 11" x
12"H With Cover, Heavy Clear Glass, No
Chips, Good Condition

2971 Capezio Tank Leotard, Color Black Size XS,
New With Tags

2972 New White Undershirts Sleeveless Lot of Eight
White Size M 10/12

2973 Eight Glasses With Hollow Stems, Good
Condition, 5"H

2974 Adjustable Desk Lamp Works, Good Condition,
6"Diam Base, 22"L Arm

2975 Two Large Fish Bowls, Approx. 8"Diam And
12"W x 6"D x 13"H, Good Condition

2976 Four Picture Frames, Good Condition, For 5" x
7" Pictures

2977 Australian Beer Glass High Wave 16 Oz.
Double Wall Keeps A Pint Of Beer Frosty Cold
In Insulated Hand Blown Glass, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 8 1/2"H

2978 Ugg Sheepskin Low Boots, Women's Size 5
Good Condition

2979 Home & Garden Party Ceramic Veranda
Beverage Server With Metal Stand, Never
Used, 11.4"D x 11.2"D x 18.8"H

298 500 Plus Modern With Some Mid 2000's
Rookies Card Lot, Ten With Top Loaders, One
Patch Card, Over 100 Plus Insert or Rookie
Cards, Great Find, Two Binders, 70 Plus Binder
Pages, Valuable Lot! Binders 12" x 12"

2980 Two Decorative Glasses, Beautiful Color And
Design, 3" Cup, Bowl 4 1/2"

2981 Magazine Basket Very Nice, Good Condition,
17"W x 13"D x 13"H With Handle
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Lot Title

2982 Vintage Sewing Machine Drawers, Two Sets of
Two From Old Treadle Machine, Good
Condition, 5" x 15" x 10"

2983 Three Cool Wicker Baskets, Very Good
Condition, 7" to 8 1/2"Diam, Rectangle 19"W x
6"D x 2"H

2984 Justin Work Boots WK4944 Size 8 1/2D, Good
Condition

2985 Recipe Boxes, Old Metal 3 1/2" x 5 1/2" x 3
1/2"H With Cards, Heinz Wood Recipe Box, 11
1/2"W x 6"D x 6 1/2"H, Very Good Condition

2986 Emmett Kelly Jr. Porcelain Figure, Clown in
Very Good Condition, 7 3/4"H

2987 Vintage Squirrel Salt & Pepper Shakers in
Good Condition, 2 1/2"H

2988 New Without Tags, Nautica Girls Pants Size 16
Tan Color

2989 Box With Bears On It, Metal and Wood, Very
Good Condition, 5 1/2"Sq.

299 (11) Feather Hat Bands, Dress Up Your Stetson,
New Old Stock, As Is

2990 Wood Pig Magazine Book Holder, Needs
Cleaned, Painted Cute, Good Condition, 13"W
x 13"D x 11"H

2991 50th Anniversary 20" x 28" Poster With Names
of Every Employee Who Worked There in
Alphabetical Order From 1943-93? Celebrating
50 Years, Good Condition, Just Needs A Frame

2992 New Place Youth Pants Navy Size 8

2993 RC Gorman Navajo Native American Tile,
Google Him, Can Stand or Hang, Good
Condition, 8"Sq.

2994 Eight Teacup and Saucer Cream Wedgwood,
Good Condition, 5 1/2"Diam Saucers, Fabric
Lined Wicker Basket

2995 Two Great Space Books Space & Space
Exploration 9" x 11" x 1 1/2" Very Good
Condition, Universe Hubble Pictures, Spine
Repaired, 10" x 11" x 1"

2996 New With Tags Ladies Size 24W Classic
Skinny Denim Pants in Black

2997 Makalu Winter Boots Size 7 1/2, Lightly Worn
With White Fur, Boots Great For Winter And
Very Good Condition

2998 Lazy Susan Bottom Wood And Glass, Two
Small 6 1/2" and Two Large 8 1/2", One
Cracked Lid But Still Good Condition, Tray 12"
x 12"

2999 Old Metal Milking Stool, 9 1/2"W x 12"H,
Good Condition

Lot Title

3 Vintage Pulaski Marble Top Plant Stand, Hard
Wood And Marble From 1970's Pulaski
Furniture CO. Black Marble on Painted White
Wood With Carved Legs, Very Good
Condition, Shabby Chic Look, 16 1/2"W x 16
1/2"D x 33"H

30 New Old Stock Nascar Suncatcher #88 Plastic
Paintable Nascar Theme Suncatcher in Very
Good Condition, Original Packaging, Paint and
Brush Included, 6"W Catcher

300 The Crickets (Buddy Holly), Uncommon
Beatles, Crystals Jan & Dean, Lots With
Original Picture Sleeves, Almost 50 Records,
45 RPM, Doo-Wop, R&B, Rock, Rockabilly,
Frankie Avalon, Fabian, Carole King, Beach
Boys, Good to Very Good Condition

3000 1964 Kennedy Half 90% Silver, MS 63
Condition

3001 Kissing Crane Folding Knife, Very Good
Condition, 4"L

3002 Five Roosevelt Dimes, 1951 S, 1955 S, 1964,
1960 D, 1962 AU BU MS

3003 Rite Edge Freedom Folding Knife, Good
Condition, 4"L

3004 2017 Silver Eagle

3005 Cherokee Stoneworks Folding Knife, Good
Condition 4"L

3006 Ten Roosevelt Silver Dimes

3007 New Old Stock Lynyrd Skynyrd Support
Southern Rock Folding Knife, 4"L

3008 1973 D Kennedy Half Dollar Certified MS 64
By NTC

3009 New Old Stock Rough Rider Collector's
Edition Straight Razor, 6"L

301 Approx Ten Various Household Light Bulbs,
Look To Be New Old Stock, 25W to 150W

3010 1934 90% Silver Walker Book Filler

3011 New Old Stock Frost Cutlery Homeland Heroes
Emergency Service Folding Knife, 4 1/2"L

3012 (12) V Nickels Two 1903, 1904, 1905, Two
1907, Two 1910, 1911, Three 1912

3013 Milano Stiletto Folding Knife, Good Condition,
5"L

3014 1998 American Silver Eagle

3015 New Schrade Union Trap Folding Knife, 4"L

3016 1857 Flying Eagle Cent

3017 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Razor, 6"L
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Lot Title

3018 2021 American Silver Eagle New 2nd Reverse
MS 70 Condition, .999 Fine Silver

3019 New Old Stock Frost Cutlery Storm Chaser III
Folding Knife, 5"L

302 Misc Household Items, Light Control, Nut
Tools, Paper Cutter, Etc, New Old Stock, 3"L to
5"L

3020 Three Mercury Dimes, 1924, 1945 S, 1943 D

3021 New Old Stock Folding Knife, Flashlight, 3"L

3022 2017 Silver Eagle

3023 New Old Stock Rough Rider Collector's
Edition Straight Razor, 6"L

3024 1972 D Kennedy Half Dollar Certified MS 64
By NTC

3025 New Old Stock Cherokee Stoneworks Folding
Razor Blade Knife, 4"L

3026 1945 P Walking Liberty 90% Silver, Very Nice
Coin

3027 Robert E. Lee Battle Of Chancellorsville
Folding Knife, Good Condition, 5"L

3028 1898 O Morgan Silver Dollar, MS 64

3029 United Folding Knife, Good Condition, 4 1/2"L

303 (12) Vintage Issues of 1943 National
Geographic Magazines, Almost 80 Years Old,
Cover Jan 1943 - Dec 1943 (Mid-Point of
WWII), Good Condition, No Rip/Tears or
Crumpled Pages, Some Have Slight Wear At
Outside Bindings, See Advertisements For 1943
Coca Cola, Spam and Greyhound!

3030 1878 Morgan Dollar, Seven Tail Feather
Reverse of 1878 First Year of The Morgan
Dollar

3031 New Old Stock Case CXXV Folding Knife, 4"L

3032 Four Barber Dimes, 1911, Two 1912, 1916,
Book Filler, Great For Age

3033 1974 Schmidt Baseball Card, Very Slightly Off
Center, Sharp Corners, EX Condition

3034 Five Roosevelt Dimes, 1946, 1951, 1953, 1959
D, 1961, All BU

3035 1977 Pete Rose EX+ Condition

3036 1 Apmex Troy Oz. .999 Fine Silver Square
Collectible

3037 1983 Tony Gwynn Rookie Donruss Baseball
Card, Very Near Mint

3038 Ten Franklin Halves in Great Condition

3039 2019 Topps Opening Day Purple Foil #116
Rookie Dakota Hudson Beckett Rated, #10
Mint or Better

Lot Title

304 Huge Lot of Faux Flowers and Plants, Some
Still With Tags, Good Condition to New, Up To
35"L

3040 2002 D Kennedy Half Dollar, Certified MS 64
By NTC

3041 2018 Topps TRU Purple #158 Stephen Piscotty
Beckett Rated, 10 Mint or Better

3042 1958 D Franklin Half

3043 1999 Grand Stand Corey Patterson Lansing
Lugnuts, #13 GEM MT 10, 1982 Tom
Brookens Third Base Tigers, 1991 Detroit
Tigers Upper Deck Hologram

3044 Four 1964 Wash Quarters 90% Silver

3045 Grand Slam Ventures 1962 Arnold Palmer
Sportsgard Guarantee, #92 Rated 8.5 NM/MT+,
1963 Jack Nicklaus #88 NM Mint Rated 8

3046 1858 Flying Eagle Cent

3047 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

3048 1881 S Morgan Dollar, Proof Like UNC San
Francisco Mint

3049 Four 1999 Topps Error Cards, No Name or
Team on Front, Bonds, Smoltz, Biggio, Thome,
Highly Collectible, Mint Condition

305 Music Books: Fiddle, Dulcimer, Guitar, Folk,
Etc, Good Condition

3050 Four Mercury Dimes, 1931 S, 1935, 1940 S,
1942 S

3051 Three Game Used Jersey Cards, HOF Don
Sutton, Jeremy Reed, Jae Seo, Very Collectible,
Excellent Condition

3052 Silver Eagle Proof 1 Oz. 2002 MS 70

3053 Two Game Jersey Cards Mike Mussina and
Lance Berkman, Game Used Bat Card Fred
McGriff, Excellent Condition

3054 1963 D Franklin Half From Roll, 90% Silver

3055 NBA Chris Webber Rookie Card, Rare 1981 O
Pee Chee Baseball Cards, HOF Molitor And
Yount, Two Other Cards, Very Good Condition

3056 Four Quarters- 1955 Canadian 80%, 1950 P,
1962 O, 1963 D

3057 Two NFL Football Patch Cards, NFL No. Card
Isaac Bruce, Very Good Condition

3058 1887 P Morgan Silver Dollar, NGC MS 62

3059 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

306 Ladies Clothes, Size Medium and Large,
Mostly Sweatshirts and Tops, Various Brands,
Some Wear, Good Condition Overall
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Lot Title

3060 1886 O Morgan Dollar, Better Date, New
Orleans Mint

3061 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

3062 1853 1/2 Cent, I Will Not Clean It

3063 Two Babe Ruth Collectible Baseball Cards,
Two Holographic Cards

3064 Six Roosevelt Dimes, 1947 D, 1958, 1955,
1955 D, 1954, 1953 S, All BU Very Nice

3065 Gold Foil Trading Cards, Peyton Manning and
Babe Ruth

3066 2001 Proof Eagle 1 Oz. MS 70

3067 (27) Different Detroit Tiger Schedules From
1977- 1988, Some EX+ But Most Near Mint
And Unfolded, Some Scarce And Printed in
Very Small Quantities, 7 1/2"L

3068 1921 Morgan Dollar, Great Details But Some
Damage

3069 (45) Different Detroit Tiger Cards From 1984,
All EX or Near Mint, (16) Are Different Topps
Cards Including Morris, Petry, Parrish,
Whitaker, Others, (17) Different Fleer Cards
With Morris, Petry, Lemon, Lopez Etc. (12)
Different Donruss Cards With Herndon, Lopez,
Glenn Wilson, Etc.

307 Large Box Stuffed Animals, As Used In Claw
Machine, New Old Stock, 11"L to 5"T

3070 Three 1943 Steel Pennies, One P, Two S

3071 2017 Donruss Baseball Cards, 100 Different,
Loaded With Stars Like Degrom, Abreu,
Semien, Correa, And More, Mint Condition

3072 1898 O Morgan Dollar, MS 62 Condition, New
Orleans Mint

3073 Collection of 50 Tough To Get Insert Chase
Cards, All Baseball, Loaded With Stars Such as
Boggs, Pedro Martinez, Chipper Jones, Ozzie
Smith, Many More, EX To Mint

3074 Four Mercury Dimes, 1918, 1926, 1938, 1939 D

3075 2019 Donruss Baseball Cards- (62) Different
Including More Than A Dozen Rookie Cards
Plus Stars Like Degrom, Juan Soto, Arenado,
And More, Mint Condition

3076 1853 Double Arrow Seated Quarter Dollar,
Great Details

3077 (80) Tiger Stars From 1983, Most Near Mint,
Three Sparky, Five Gibsons, Nine Herndon's,
Five Howard Johnson Rookies, Nine Chet
Lemons, Nine Jack Morris, Four Parrish, Three
Parrish RB Cards, Nine Dan Petry, Two Topps
Trammell, Nine Whitakers, Nine Glenn
Wilsons, Three Donruss TY Cobb

Lot Title

3078 1867 Three Cent Nickel, Really Nice Looking
Older Coin

3079 (28) Tigers Cards From 1981 All Stars in EX+
Or Near Mint Condition, 1981 Fleer, Three
Kemp And Three Petry Cards, 1981 Donruss,
Thee Kemp, Three Morris, Parrish, Three Petry,
Three Whitaker, 1981 Topps, Two Morris,
Three Trammell, Two Fidrych, One Gibson
Rookie Card

308 Red and Green Sterilite Storage Tote 22 1/4"L x
16"W x 11"H With 26 New Heavy Plastic
Hangers and 30 Store Plastic Hangers and 12
Hard Plastic Hangers, Good Condition

3080 1964 Washington 90% Silver Quarter Proof 67

3081 (61) Tiger Cards From 1982, All EX+ or Near
Mint, Three Sparky, Six Gibson, Seven Kemp,
Nine Lopez, Nine Morris, Three Morris All Star
Cards, Five Parrish, Eight Petry, Three
Trammell Donruss Diamond Kings, Three
Whitakers, Three Tiger Batting And Pitching
Leaders

3082 1921 Morgan Dollar, Nice Luster MS 63
Condition

3083 1990 NFL Head Coach Santa Claus Card,
Plastic Has Scratches, Good Shape

3084 Four Mercury Dimes, 1916 S, 1919, 1923 S,
1936 D

3085 1990 Cecil Fielder MVP Card, Good Condition

3086 1997 American Silver Eagle

3087 1990 Nolan Ryan 300 Win Card, Good
Condition

3088 1901 Barber Half Dollar 90% Nice Details

3089 1987 Hank Aaron Hall of Fame Card, Good
Condition

309 Parts Tote and Waste Basket, Fireglass and
Plastic, Some Wear, Good Condition Overall,
16"W x 24"L x 8"H and 11"Sq x 18"H

3090 1921 D Morgan Dollar, About UNC Denver
Mint

3091 1977 Mickey Stanley Detroit Tigers Card, Good
Condition

3092 (15) Dimes One 1947 And Others 62, 63, 64
90% Silver

3093 1978 Billy Martin Player And Manager Card,
Good Condition

3094 1986 Ellis Island 90% Silver Dollar Coin

3095 1976 Jack Lambert Steelers Football Card,
Good Condition

3096 2000 American Silver Eagle
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Lot Title

3097 Shohei Otani Baseball Cards, This Three Card
Lot Contains His Panini Plus Pair of 2018
Topps Rookie Cards, NM/Mint Condition

3098 1927 Peace Dollar Scarce Key Date With
Mintage 848,000

3099 2019 Panini Football Cards, Tom Brady Plus
Rookie Cards of Kyler Murray And Baker
Mayfield, Excellent Condition

31 Ceramic Beer Mug, Hold Your Favorite
Beverage, 8"H, Very Good Condition

310 Very Nice High End Yamaha FG-45 Guitar In
Case, Shows Grreat, Some Scratches/Wear,
Good Condition Overall, 12 1/2"W x 34"L

3100 5.5" Brown Walnut Candy Dish With Lid.
Vintage No Chips or Cracks. Good Condition.

3101 Mens Green Casual Shorts, Size 34 New
Without Tags

3102 Bag Filled With Burlap to Make Wonderful
Items With or Decorate, Great For Crafters or
Vendor, Most Strips 12"W

3103 2 Boxes of Assorted Hats. Different Styles,
Good Condition Overall

3104 Brand New Weighted Blanket By Dream Hugs.
15# 48X72

3105 Carhartt Work Jacket Large Brown CB2582,
Shows Wear, Good Condition Overall

3106 Nice Insulated Glass Door From Walk In
Freezer, Planned On Using For a Greenhouse
That Was Never Built. Aluminum Frame.
Could Repurpose or Just Use Glass, Good
Condition.

3107 Interior Wooden Door. Beige, Like New
Condition. Minor Flaws. 27.75"W x 80"H

3108 Curly Maple Wood, Has Unique Look On
Bottom. Use Your Way. Very Good Condition.
2"Sq x 57"L

3109 Rough Cut Wood Board, Great for Your Next
Project. Very Good Condition. 4"W x 6"D x
75"L

311 Michigan Made in Benton Harbor 1950s Voice
of Music Record Player in Cloth Covered Wood
Cabinet, 3 Speeds, Drive Wheel Slips When
Ejecting, Uncontrollable Hum When Tubes
Warm Up, Cabinet Is Nice, 12"W x 13"D, For
Parts or Repair, KLH Speaker, Works, Missing
Wire Clip, 12"W x 7"D, For Parts or Repair,
B&K Model 175, VTVM 5" x 5" x 8", 3 Pieces
Total

3110 Rough Cut Wood Board, Great for Your Next
Project. Very Good Condition. 4"W x 5.5" D x
81"L

Lot Title

3111 Men's Haggar Soft Red Short Sleeved Shirt,
Size Large, Very Good Condition, No Rips, No
Tears, No Stains, Clean And Ready To Wear.

3112 Box Lot Of Ladies Tops, Mostly Size Med And
Large, Good Condition

3113 New In Boxes Two Imperial Black Finish Metal
Outdoor 
Wall Lamps With Shades, These Beautiful
Lamps Offer 
A Vintage Appeal Combined With Modern
Style, 
Creates A Unique Look For Your Home Or
Business, 
Approved For Wet Environments, Durable
Finish 
Withstands All Outdoor Elements, Accepts Up
To 60W 
Standard Or Dimmable Medium Base Bulb,
Installation 
Hardware & Instructions Included, 10"W x
10"D x 15"H

3114 Box Filled With Audio Books Cds, Players And
More, Looks Good Condition. Untested As-is

3115 Huge Lot Of Vhs Tapes And Dvds, Series Sets,
Etc, Seated To Good Condition

3116 Rca-hq Videocassette Recorder, Pioneer Vsx-
453 Audio Video Receiver, Pioneer Stereo
Double Cassette Deck, Model Ct-w602r All
Used- Untested- Fair 29"w X 31

3117 Glass Cup Sets/dishware 30 Items, 4 New
Champagne Flutes, 18 Pc Glass Set, 3pc
Seafood Server And 3pc Butter Server, 2 Glass
Cups Not In Sets. All In Great Condition With
No Chips Or Cracks. 4"h tumblers

3119 Vintage Fisher Record Player, 120vac, 60hz
0.12a With Original Cords, Untested,
Automatic Turntable Record Player, As-is
Looks Good Condition 16"w X 4"h

312 Cream and White Cloth Bunny Pillow, Soft To
Touch, Cotton, Linen? Material, Good
Condition, Approx 12"W x 17"L

3120 Basket Container Of Craft Items, 1 Polymer
Clay Items-tools Shapers, Blades, Slicers, Press
Disks, Bakeable Adhesive, Paints, 1 Basket 13"
X 8" X 6" Needlepoint Tools And Candle
Making Items, In Good Condition.

3121 Dream Pairs Womens Slippers- White Size 7.5-
8 New

3122 Kitchen-rite Expandable Cutlery Tray, 5
Sections, 14"w X 11"d New In Box

3123 Womens Size 28 Rock Revival Jeans, Very
Good Condition,
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Lot Title

3124 Black Powder 50 Cal Traditions Thunderbolt
Rifle, Out of Storage with Case, **Note: This
Item is NOT Located at 1BID.US - Winning
Bidder Needs to Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup with Seller**

3125 Holster- Bianchi Ranger Nylon Shoulder
Holster, Large Frame, Unscoped 6-14" Barrel
Length, Unused Condition, Black, Right Hand,
Very Good Condition,

3126 2 New In Box Set Of 10pc Bowls By Michael
Andrew, 5 Glass Bowls, 5 Black Snap Covers,
7"w X 8"d X 7"h

3127 Partial Ream Super Duper Bread Bags, Apx 9"d
X 18"w Nos. As-is

3128 Ladies Size 8 Medium Sporto Boots, Like New.

3129 New 3pc Springform Set, Includes 8,9,10" Dia
Have Removable Waffle Textured Bottoms,
Box Is Damaged, Also A 12"dia Sterilite Cake
Keeper For Storage And Transport, Has A
Couple Stains Even After Washing But Is Still
In Good Condition Otherwise

313 Heavy Solid Oak and Glass Table, With (6)
Matching Solid Oak Chairs, Four Regular and
Two Captain Chairs With Armrest, Cushioned
Seat and Back, Were Just Steam Cleaned, No
Rips or Holes, Good Condition, Smoke/Pet Free
Home, 20"W x 18"D x 42"H and 43"W x 65"L
x 30"T

3130 2 Pair Boys Size 16 28x28 Levi Blue Jeans, 211
& 502 Styles, Good Condition

3131 Craftsman 18ga 2" Brad Nailer With
Instructions, Brand New, 16"l

3132 Lot Of 25 Cds Signed Farewell Teen Hit #3,
Kidz Bop 21, Etc. Good Condition.

3133 Dewalt Reciprocating Saw, 20 Volt Model
DCS380, Battery, Charger, Carry Bag , Not The
Original Box, Used, Works, 20"w

3134 Baseball And Football Cards Before 1990,
Good Shape, 6"w X 4"d X 3.5"h

3135 New With Tags Ladies Lee Straight Leg Mid
Rise, Flex Motion, Unique Shaping And
Comfort, Size 6 Short

3136 Xl Michigan Sweatshirt, Very Good Condition

3137 Cool Lot Of Handmade And Vintage Figurines,
Bowl, Press, Etc. From Estate, Good Condition,
8"dia

3138 Jessica Doll # 2175w By Connie Weger, With
Box 18"h Very Good Condition,

3139 Ceramic Duck Cookie Jar And Halloween Jar,
Duck Has Crazing , Pumpkin Has Chips, Fair
To Good Condition, 11"w X 7"d X 13"h

Lot Title

314 1940s Acorn Art Deco Steel File Top 6-Drawer
Utility Cabinet, Steampunk, Some Paint
Chipping (Mostly On Top), Otherwise Good
Condition, 12 1/2"W x 10"D x 30"H

3140 Julie Davison Blue/cream Mug Signed On
Bottom, Very Good Condition, 5"w X 3"d X
3.5"h

3141 French Toast Skinny Kids School Wear Pants,
Navy, Size 16 New,

3142 Ken Griffey Jr. Starting Lineup With Card,
New On Card, Package Damaged, 5"t

3143 Pirates Figurines, 2 Of Them Have Minor
Chips, Overall In Good Condition, Decorative
Glass Bottle, Seashells, Blown Glass Floaters, 3-
6"l

3144 Elisabeth Liz & Co, Blue Shorts Size 2x Varsity
Prep Squad Style, New With Tag.

3145 Caddy Box With Handle, Bamboo Wood, Great
For Crafting, New With Tags, 11.5"w X 6.5"d
X 8.5"h

3146 Cindy M Mcclure Porcelain Hand Painted Doll,
Very Good Condition, With Box, 18"t

3147 Set Of 4 Ceramic Canister In Very Good
Condition, Initial On The Bottom, 6-10"h

3148 Place Skinny Jeans, Black, Size 14, Like New

3149 Small Tart Wax Burner With 13 New Sealed
Yankee Candle Tart/wax Scents, And 6 Tea
Light Candles, Still Very Fragrant, Very Good
Condition, 4.5"t X 3"w

315 Ladies Clothing in Good Condition: Green
Plaid Jackets Size 3X, Captain 2X, Black Plaid
XL, Shorts XL, T-Shirts Time True XL, Two
Long Sleeve, Deer 1X, Blue XL, Maternity
Bands, Black L-XL, Gray 2X

3150 Very Velvet Teresa Doll, Brunette Friend Of
Barbie, Dated 1998, Package Still Sealed, 10"w
X 12"h

3151 Blue Willow By Royal From Jerring Ohio, 6
Tea Cups, 14 Saucers, 9 Plates, 6-10" Dia

3152 New Lot Of 2 Black And Blue Size Large,
Workwear, Scrub Tops, Short Sleeve

3153 Vintage Floral Mixing Bowls Set Of 3 With 3
Lid In Very Good Condition, Metal With
Plastic Lids, 7.5 To 9" Dia

3154 Older Hand Painted Porcelain Doll Lot, All
Dressed Up. Very Good Condition For Age,
12"w X 17"h

3155 Alfred Dunner Allure Pants, Black Size 16"w
Instantly Slims, New With Tags.
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Lot Title

3156 Mens Crazy Horse Soft, Green Long Sleeved
Shirt, Size 16.5- 32-33 Very Good Condition,
No Rips, Tears, Stains, Ready To Wear.

3157 Black Storage Tote With Lid, Very Good
Condition, 24"w X 18"d X 15"h

3158 New In Box Lasko Ceramic Oscillating Electric
Heater 
With Fan, Selectable Heat And Oscillation
Settings On 
Unit Or With Remote Control, Adjustable
Thermostat 
And Timer, Cool Touch Plastic Housing, Built-
In 
Overheat Protection, Provides Instant Heat And
The 
Internal Fan Helps To Circulate The Air,
Operates On 
Standard Household Power, Convenient Built
In Carry 
Handle For Easy Moving From Room To
Room, Model 
# 751320, 22.5"H x 7.25"W x 8.38"D

3159 Clear Plastic Tote With Lid, No Cracks Or
Holes, Good Used Condition, 30"w X 14"h X
17"d

316 Sewing Notions, New In Package, Craft
Supplies and More, Very Good Condition, Up
To 9"L

3160 Tote Cooler Pack, Keeps Meals Warm Or Cold,
Very Good Condition, 22"w X 11"h X 15"d

3161 A Bag Of Filler For Whatever, 20"w X 73"l
White Good Condition,

3162 Mailing Shipping Boxes (25) M864 Sturdy And
Lightweight Corrugated Cardboard Weigh Just
About 4 Ounces, Inside Dimensions, 8" X 6" X
4" New And Unused.

3163 Ladies Clothing Mystery Surprise Box, 37pcs
Of Clothing, Sizes Small And Medium. Brands
Like Authentic Baby Phat, Gap, Hollister,
Daisy Fuentes, Charlotte Russe, Style And Co.,
Calvin Klein, Faded, Glory, Sunny Leigh,
Derek Heart, 5th Culture, Bell Sky, Michael
Taylor, Laura Ashley, Ultra Flirt, Connected
And More,

3164 Remington 2000 by Achiever, 5-Sheet Paper
Shredder, It Looks Brand New, No Signs of
Any Paper Put Through it, Tested to Make Sure
the Motor Works but No Paper Put Thru it.
Approx. 15"W x 8 1/2"D x 16 1/2"H

3165 Rubbermaid Tote - No Lid, Good Condition,
23"W x 18"D x 12"H

Lot Title

3166 Holmes Wind Fan, Tested & Works, Good
Condition (Needs Cleaning), 17"W x 14"H,
11"Dia Fan

3167 Shop Vac Wet/Dry Vac, 1 Gallon, 1.5 hp,
Model 2015A, Works Well, Good Condition
with Box, 10"W x 10"D x 16"H

3168 Two Storage Totes (No Lids), Good Condition,
24"W x 16"D x 16"H

3169 Stafford Executive Green Checked Long Sleeve
Shirt, Size 16 1/2, 32-33, New without Tags

317 Bassinet, Adjustable Up/Down, On Stand, 31
1/2"L x 17"W x 9"H, With Ten Sheets Plus (3)
Snuggies, Good Condition

3170 Vintage Paperback the Very First Shoe Book by
Jeff MacNelly in Good Condition

3171 Remember This Your 1st Record Player? Fisher
Price Music Box Record Player with Records,
Works, Good Condition 9"W x 8"D x 4 1/4"H

3172 Carrera Go Police Chase Race Set, 1:43 Scale
Original Box & Papers, Believe to be in
Working Condition, It's Been on a Shelf for a
Few Years, AS-IS, 24"W x 20"D x 3"H Box,
Good Condition

3173 New in Package Furrybones Collectible Plush
"Monkey" Monkey with Banana Stuffed Toy,
Great Gift, 9.5"W x 8"D x 4"

3174 Vintage Polly Pocket Toy with Accessories,
Good Condition, 3 1/2"T

3175 Two AMT/ERTL Dodge Promo Model Cars,
Plastic Made, Dodge Concept Car and Dodge
Stealth RT, 6" to 7"Long, (Missing Mirror on
Both Cars Otherwise Good Condition)

3176 Justice League of America Flash 5" Action
Figure (Target Exclusive), Very Good Condition

3177 Diecast Metal PT Cruiser Model Car Pullback,
Green with Flames, Very Good Condition,
Doors Open, 5"Long

3178 Burton & Burton New Set of Two Soccer Ball
Mugs, 4"H, New in Box, Hand Painted Ceramic

3179 Vintage Disney Winnie the Pooh Egg Cups (3
Characters) Tigger, Pooh & Eeyore - Holiday
Collection, Easter in Box, with Stickers, Gently
Used, Very Good Condition, Figures are Tallest
4 1/2"H & Widest is 4"W
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Lot Title

318 TV/Monitor Sylvania 32" Digital and Analog
LCD, Model 6632LG, With Handheld Remote
Control and Instructions, Makes A Great
Picture, Great Computer Monitor for Gaming,
Multiple Inputs, Can Connect Computer, DVD
Player, VCR, Gaming Station, Inputs: VGA,
HDMI, Component Video, S Video, AV, Cable
TV, Plastic Case, Good Condition, 32"W x
25"H

3180 Box of Transformer Toys, Many Here - Unsure
if Complete, Looks in Good Condition, 3" to
9"Long

3181 (2) 2-Packs of Comics, New Old Stock
Unopened, Tom & Jerry, Chip N Dale,
Sylvester & Tweety - Super Goof, AS-IS

3182 New on Card (5) Hot Wheels - Four are 2013
Get a HW Rapid Responder & Porsche Tay Can
Turbos & LaFasta & 64 Nova Wagon Gasser
and a 2021 Fast & Furious - Nissan Skyline
GTR, 3"Long Cars

3183 He Man Master of the Universe Plastic Lunch
Box, No Thermos, Good Condition, What You
See is What You Get, 9"W x 4"D x 7"H

3184 Star Wars Lego Sets, 75321-75320-75320 &
75214, New in Box, 5" to 10"W Packages,
Character Encyclopedia

3185 Reader's Digest Children's Songbook of All
Time Family Favorites Hardcover Book, Good
Condition

3186 Lot of (6) Johnny Lightnings & More Cars,
Diecast, New 2-3's

3187 Lot of (4) Alien Decoder Science Lab Kits, Age
6+, Great Gift, 8"W x 10"L x 2"H, New

3188 Wood Fold Out Stable Barn with a Couple of
Cows & Bales, Minor Wear, Good Condition,
13"W x 7"D x 10"H

3189 (3) Wonderful Hardcover Children's Story
Books in Very Good Condition

319 New Christmas Laser Spotlight, Green/Red,
Indoor and Outdoor, Approx 3"Diam

3190 (3) Baby Aprons, Very Cute, Very Good
Condition, 8"W x 9"L

3191 New in Box Batman with Batmobile by Jada,
Plastic, 8"W x 3"D x 3 1/2"H

3192 (4) Miniature 3D Puzzles, Includes Eiffel
Tower 43-Pieces 5"W x 13 1/2"H, Big Ben 52-
Pieces 2 1/2"W x 13 1/4"H, Leaning Tower of
Pisa 64 Pieces 3"W x 9 1/4"H, Windmill 67
Pieces 7 3/4"W x 9 1/2"H, Ages 12 to Adult
(No Missing Pieces, Very Good Condition)

Lot Title

3193 1985 Vintage Cricket Doll by Playmates,
Cassette Tape Talking Doll, AS-IS, I Don't
Have a Cassette Tape to Test, Appears in Good
Condition, 24"H

3194 (3) Children's Hardcover Story Books, Fox and
the Rooster, How Groundhog's Garden, Silly
Poetry, All Very Good Condition

3195 180 Assortment of Pokemon Cards All in a
Nice Wilson Jones Binder, Never Played with
Good Condition, 8"W x 11"D Binder

3196 John Deere Dump Truck, Plastic, Very Good
Condition, 7"W x 9"L x 6"H

3197 Set of (2) Elf on the Shelf Pancake Pan with
Mix Set (Elf Shaped Pan), Great Gifts, New in
Packages, 11"H Package

3198 Two Deviled Egg Plates, One Holds 6 is Egg-
Shaped with Chicken Shaped Feet & is Glass,
One is a Hard Sturdy Plastic in the Shape of a
Baby Chick & Holds 12, Both in Very Good
Condition, Cute for Easter, 9"W x 6"D & 13"W
x 11"D

3199 Pop Jannah Figure, New in Box, 4 1/2"W x 3
1/2"D x 6"H

32 Vintage Kewpie No. 2 Camera, Untested, As Is,
Good Condition For Age, 6"W x 3"D x 2"H

320 Gray Express Zip-Up Hoodie, Men's Size
Medium, Good Condition

3200 Clayton Kershaw Bobblehead 8", in Original
Box, Never Opened

3201 Barbie at Bloomingdale's, Special Edition Doll
Dated 1996, Comes with Doll Stand, Looks as
Thought Barbie was Carefully Removed at One
Time Since Her Hair and Arms are not Attached
to Cardboard Insert, Good Clean Condition,
Box Measures 7"W x 2 1/2"D x 13 1/2"H

3202 Captain Marvel Zoteki, New in Box, 4"T, #005

3203 (4) Books for Children, Hardcover &
Paperback, Stanley's Party, Secret of the
Dragonfly, Wild Animals, and Their Babies &
The Velveteen Rabbit, Good Condition

3204 Betty Boop Doll with Tag, Very Good
Condition, 15 1/2"H by Kellytoy

3205 Vintage Evel Knievel Metal Lunchbox in Good
Condition for Age, Aladdin Industries, 1974,
No Thermos or Handle, 8"W x 7" x 4"

3206 3-Tier Set of Mickey & Friends Canister Set,
Cardboard, Good Condition, 11"H Total, 6", 7"
& 8"Dia

3207 Dr. Seuss Cat in the Hat Coffee Mug, Graphics
on Both Sides, Very Good Condition, 5"H
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Lot Title

3208 Cool Shave 1996 Ken Doll with Bottle, Razor,
Brush, 12"H, Good Condition, Clean

3209 (17) Nintendo DS Games - 9 with Booklets and
Cases, 8 without, Barbie, Touchmaster, Wall E,
Lego, Iron Man, Tinker Bell & More, Appear in
Good to Very Good Condition

321 Brown Ashley Jacket, Girls Size Large, Some
Wear, Good Condition

3210 Nintendo Games Cases, Two Hard Cases
Mario, Pokemon 2 Soft Cases, Mario Dragon &
Switch Case (New)

3211 Jewel Girl Barbie Doll with Ever-Flex Waist,
Blonde Streaked Hair, Dated 2000, New
Condition, Package Measures 7"W x 2 1/2"D x
12 3/4"H

3212 Vintage 1998 The Simpsons Chess Set in
Collectible Tin, Very Good Condition, Appears
to be Complete with 32 Character Pieces,
Folding Game Board, 12" x 12"

3213 Bag of Novelty Teeth, Rubber Like Different
Colors & Styles, Appear to be Unused

3214 Lot of (10) Dog Toys Stuffed Animals, Ball &
Rubber Slinky, All in Fair to Good Condition,
2" to 9"

3215 (144) Multicolored Plastic Easter Eggs, Great
for Huge Egg Hunts, New in Package

3216 Sleeping Beauty Barbie Doll, Dated 1998, Eyes
Open & Close by Raising or Lowering Her
Arm, 11 1/2" Barbie Comes with Beautiful Blue
Gown & Musical Pillow (Includes Non-
Replaceable Battery) Package is Unopened & in
Good Condition, Box Measures 9"W x 3"D x
12 3/4"H

3217 Crayola Silly Scents Activity Set, 66 Pieces
Inside Plastic Storage Case, Includes Crayons,
Markers, Coloring Pages, Stickers, and Silly
Putty Eggs, Case is Still Sealed in Plastic,
Dated 2019, Package Measures 10 1/2"W x 9
1/2"H

3218 New Computer Games that Includes: Hoyle
Classic Games, Print Artist, Mavis Beacon
Teaches Typing, Complete Multimedia Bible,
and the Deluxe Ultimate Family Tree

3219 U of Michigan Jump Suit Size 9 Coat, New
with Tags

322 Blue Storage Tote, Star Plastics, Needs
Cleaning, Good Condition, 25 1/4"L x 17
1/2"W x 13 1/4"H

3220 (180) Pokemon Assortment of Cards, All in a
Nice Binder, Never Played with

Lot Title

3221 Men's Falls Creek Shirt Short Sleeved, Brown,
Three Button Shirt, Very Good Condition, No
Rips or Tears or Stains, Clean & Ready to Wear

3222 Fabric Supplies (26 Items)- Great Materials
Like Fleece & Burlap, Various Sizes and
Patterns, Cheetah Print, Florals and More, Great
for Tie Blankets and More!

3223 Crafting Supplies - Book Full of Crafting
Supplies, Color Paper & Bedazzler, Other Great
Supplies like Crafting Sticks and Pom Poms,
10+ Items

3224 New Bathroom Supplies (20 Items), All New,
Unopened, Unused Items like To-Go Charmin
Toilet Paper, To-Go Banting Paper Towels and
Shower Caps, Includes Soaps & Other Toiletries

3225 Baseball Caps/Beanies (6 Items) All Lightly
Worn/Great Condition, Two New Unworn
Great Brands like Real Tree Nike Includes
Steelers Beanie, Good to New Condition

3226 New Creative Twist Twisted Paper 20+ Items,
All Most All are New, Unopened and Unused,
Various Colors and Lengths, Great for Crafting,
Most Packs are 6 Yards

3227 Religious/Spiritual Readings (40 Items), Lots of
Hardcovers, All in Great Condition, Great
Books like Chicken Noodle Soup for the Soul,
Many Great Authors, Max Lucado Study Bible
& More

3228 (3) Outdoor Lights, No Broken Glass, Good
Condition, Worked Great When Taken Down,
9"W x 24"H

3229 (4) Glass Gallon Pickle Jars & (2) Glass Half
Gallon Pickles Jars, Each Approx. 10"H, Good
Condition

323 Quest Brand Screen Dining Canopy Tent,
Model COS 13135, Comes in Bag, Unsure of
Size, Given To Me By Friend and Never Used,
Unknown Condition - As-Is

3230 New Kitchen Towels and Oven Mitts/Pot
Holder Sets, Beautiful Designs & Colors, Nice
Lot (25+ Items)

3231 Box Lot of Tools Kits & More - Hardware
Pieces, Hand Crank Drill, Kite? Twine, Allied
Socket Set Appears like New & Other Socket
Set, Looks to be Missing Some Sockets
Otherwise Good Condition

3232 mystery box for boy, 12"W x 14"L x 9"H

3233 Kitchen Supplies: Mandolin Slicer, Pancake
Dropper & Two Ceramic Jars (Some Chips
Otherwise Good Condition), 15"W x 10" x 9"
Box
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Lot Title

3234 Box Misc. Basketball, Football, Hockey Cards -
Book Hockey Football Basketball 80's & 90's,
1989 Fleer Basketball Cards Box, Pro Set Box
Football Cards 1989 Box with 87 Cards, Box
1989 & 91 Upper Deck Baseball Cards & 90
Hockey, Box 1990 All Madden Team/Hockey
& Baseball, & 1990 Box Basketball Skybox

3235 Five Clean & Ready to Go Laptop Bags (NEC,
Dell, Samsonite, Hope Stream, No ID), Some
with Many Compartments for Accessories and
Supplies, Also One Duffle Bag, One SVSU Bag
and One Small Kensington Sling Bag, Largest
is 24" x 12"H x 11"W, Smallest is 9"W x 3"D x
12"H

3236 Men's Arrow Long Sleeve Dark Green Shirt,
Size 16-16 1/2, 32-33, Torn Tag & Separation
in Collar Otherwise Good Condition, Ready to
Wear

3237 New with Tags Ladies Bootcut Jeans, Size 16
Regular

3238 (3) Packs of Raid Foggers, 9 Total Foggers, Kill
the Bugs in House, Cabin, Garage, Shed, &
Deer Blind, Box is 6 1/2"L x 4 1/2"H

3239 Gilmour Cool Working Fertilizer Sprinkler,
Connects to Hose, Very Good Condition, 9"Dia
x 12"H

324 (2) Patio Chair Cushions, Green and Blue
Tones, Would Make A Great Pet Bed, Never
Used, Like New Condition, 45"L x 21"W x
3"Thick

3240 Vintage Sanyo AM/FM Cassette Player, Was
Working, Unsure if Working Now, Missing
Battery Cover Otherwise Looks in Good
Condition, 6" x 3 1/2"

3241 Microsoft Wired USB Keyboard, 200V1.0 in
Original Packaging and Plastic, Unused, 7"W x
18"Long

3242 Jay Electronique Industrial Wired Remote
Control for Heavy Machinery, Model UTEE401
New in Box, Made in France, Keys Included on
Back, 13"L

3243 Dream Pairs Slippers, Pink, Size 8.5-9, New

3244 Keurig K-Cup Carousel, Holds 27 K-Cups,
Approx. 9"H, New

3245 Touchless Foaming Soap Dispenser, 350 ml,
Uses 4 AA Batteries, New in Box

3246 (4) New Garnier Fructis Shampoos &
Conditioner, Two Pure Clean with Aloe Extract
Shampoos, One Grow Strong Fortifying
Shampoo & One Grow Strong Fortifying
Conditioner, 12 & 12.5 fl oz Bottles

Lot Title

3247 Skill 2410 Soldering Iron, Good Condition, has
Supplies, Worked Last Time Used in Case,
11"Long

3248 (5) Hockey Pucks - Official Wings Hockey
Puck, Sergei Fedorov 300 Goal Puck, Sergei
Fedorov Sport Flash Puck, Minnesota Univ.
Cross Stick, & Minnesota Big 10 Puck, All
Good Condition

3249 Adidas Black Capri Legging, Size Medium,
Climalite, Black Logo on Hip, Very Good
Condition

325 (3) Softside Cloth Suitcases, Nicole Miller NY
Black 18"W x 10"D x 29"H, Skyway Black
18"W x 11 1/2"D x 28"H and Leisure
International Blue 15"W x 9"D x 23"H, Some
Wear, Still Usable Good Condition

3250 New Damaged Package "Kirkland Signature"
Plastic Food Wrap Commercial Size, 12" x
3000 Feet

3251 New in Box Cook Quick Xpress Platinum
Grill/Compact Appliance with Recipe Book,
Approx. 10" x 10"

3252 Appears To Be New Or Very Lightly Used
Netgear 
AC1200 Dual Band Wi-Fi Router, Supports Up
To 20 
Devices And A 1200 Sq. Ft. Coverage Range,
Great 
For Streaming 4K Video, Gaming, And Smart
Home 
Devices, Missing Quick Start Guide, Model No.
R6230, 
Box: 10.25" x 8"W x 4"D

3253 1990's Baseball Cards (Small Box), 4" x 4 1/2",
Good Condition

3254 New Nivea Post Sharp Balm Nivea Cream,
Adidas After Shave, Suave Shampoo, and
Condition, 2.6 oz to 13.5 oz

3255 (3) Pair of Men's Dress Pants, Two are 34 x 30 -
 One is 34 x 32, All New, Brown, Grey &
Charcoal, Two are Merona & Haggar Brands

3256 Women's Pink Slippers, Size 8.5-9, New in Box

3257 Vintage JCPenney Sewing Machine in Case,
Model 6915 Instruction Booklet Included, Pedal
Included, Untested, Looks in Good Condition,
14"W

3258 Classic Pet Denim Jacket, Blue, Size XL, New

3259 Lot of (2) White Cashmere Soy Candles Rose,
Smoke Patchouli, 14 oz, New

326 Tan Maurices Ladies Size Large Denim Jacket
in Good Condition

74/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

3260 Musical Easter Bunny, Glass, Very Good
Condition, 7"W x 11"H

3261 Very Nice Glass Cake Plate, Blue Top & Clear
Base, Rough Spot on Base, 13"Dia x 7"H

3262 Vera Bradley Purse/Book Cover, Cloth (Some
Stains) & Wear Binding, Good Condition, 9" x
10" x 2"

3263 New Capezio Dancewear Short Sleeve Leotard
Navy Size Medium, Child

3264 (5) Ridgways England Bowls, Beautiful, 7
1/2"Dia, Good Condition

3265 Beachcombers Art Glass Collection - Rip Curl
Wave Glass Collectible Sculpture Handmade
New in Box, 8"

3266 Antique Dishes Carnival (No Chips or Cracks)
Glass Dish 9 1/2"Dia x 2"H & Glass Dish 7" x
10"H with Lid, Heavy, Beautiful Blue from
1960's, Just Out of Mom's China Cabinet

3267 Plush Baby Crib Bumper, Pale Green, New

3268 (10) Vinyl LPs from the 1960's, The Kingsman
with Louie Louie Gene Pitney, Tom Jones,
Supremes and More, Records are in Fair
Condition for Age, AS-IS

3269 Decorative Rotating Aquarium Like New in
Box, 6 1/2" x 14"H

327 2002 Madeline Doll Outfit, New In Package,
Box 10"L x 7"W

3270 Set of (3) String Instruments Vases & Planters,
All in Good Condition, Beautiful
Porcelain/Glass, 6 1/2" to 8"H

3271 Two Large Clear Pyrex Bowls, One is a Ribbed
4 1/2 Quart Mixing Bowl with a Blue Lid
#7404-S & the Other is a 4-Quart #326 Rimmed
12" Bowl, Both in Very Good Condition, No
Chips

3272 Blue Clarks Shoes, Size 8M, Good Condition,
Leather Upper

3273 Mismatched Blue Hue Willow, Made in Japan,
Stamped Dishes, 6-Cups, 3-Small Bowls, 2
Saucers, 1 Bowl, 3" to 3 1/2" Tea Cups, Largest
Bowl is 6"Dia

3274 Lot of Two White Cashmere Soy Candles, Rose-
Smoked Patchouli, 14 oz, New

3275 Blue Vera Bradley Purse, Very Good
Condition, 14"W x 9" x 7"

3276 Old Woman at Well Ceramic Statue, Porcelain,
7"Tall, Good Condition, Made in Japan

3277 Brass Trumpet Plays Ok, Dented, Fair
Condition, 16"L, Stamped 646625

Lot Title

3278 Woman Falls Creek Size Large/XL Blue Flower
Stretch Pants, Good Condition

3279 New Skirt Tennis Shorts, Size Small, Navy
Color

328 Vintage Disney Aladdin Sleeping Bag, Some
Wear, Good Condition, 30"W x 57"L

3280 Victoria's Secret Pink Womens Size Large Full
Zip Blue Hoodie, Pink in Silver Sequins on
Chest & Sleeves, Very Good Condition

3281 Dusk to Dawn Barn Light Mercury Vapor
Lamp, Vintage Norelco Philips New Old Stock,
23" x 13" x 13" Sealed Contents Inside Box

3282 Lot of (3) Packages of Moisture Pads, 24" x 36"

3283 Adopt This Forever Friend to Welcome Your
Friends & Family on Your Front Porch on
Backyard, Goosey Lucy Comes with 8
Different Outfits, She will be Dressed to
Impress for Every Season or Holiday, Lots of
Love Still Left in This Old Gal! Have Fun! 24"H

3284 Mystery Box Full of Great Items! 11"W x 15"L
x 12 1/2"H

3285 New Pair of High End Pendant Lights Access
Lighting #94046 BS/Jade, Beautiful Brushed
Steel Finish with Jade Green Glass Over $100
Each Retail, 4" x 4 1/2" x 3 1/2"

3286 (5) Plastic Storage Totes, No Lids, Fair to Good
Condition, Some Damage, Need Cleaning,
16"W x 22"L x 5"H is Smallest & Largest is
20"W x 34"L x 19"H

3287 Rubbermaid Rolling Tote with Lid, 18"W x
36"L x 6"H, Good Condition

3288 Ultra Fresh - Fresh & Clean White Comforter,
Full/Queen, New in Package

3289 Hampton Bay LED 3D Star Pathway Lights ,
New in Box, 4-Lights

329 Tonka Steel Classics Made With Metal Front
Loader, Age 3+, New In Package, 17 1/2"L x
9"W x 10"H

3290 Flip Top Lid Tote 12 Gallon in Very Good
Condition, 21 1/2"L x 15"W x 12 1/2"H

3291 Pace Setter 8"Dia R-4.2 Black Jacket Insulated
Flexible Duct, Never Used, Sealed in Box, New
Condition, Box Never Opened, AS-IS, 8"Dia x
25 Feet Long

3292 Bella Blue Storage Tote with Lid, Wear on
Bottom, Otherwise Good Condition, Approx.
15"W x 19"L x 12"H

3293 Official NBA Merchandise by JH Design Size
3XL, Lightly Worn Reversible Jacket with
Many Great Teams like LA Clippers or Detroit
Pistons, Good Condition
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3294 Very Cool Vintage colored Stained Glass
Suncatchers, Four Items, One Vintage Multi-
Colored Stained Glass & Goldtone 3-D Stand
Alone Sailboat Suncatcher, One Vintage Multi-
Colored Stained Glass & Goldtone Metal
United States Army Suncatcher by CUC & One
Vintage Green & Yellow Colored Stained Glass
& Silvertone Metal US American Legion Sun
Catcher and One Vintage Multi-Colored
Stained Glass & Silvertone Little Boy on a Log
at Christmas Time Sun Catcher, Good Condition

3295 Burgundy Lamp Shade Still in Plastic, Very
Good Condition, 12" x 16"

3296 Liz Claiborne Red Ankle Pants - Size 10, New
with Tags, G.V. Brown Embroider Leg Capri
Size 10, Like New Condition, & Danskin Dark
Grey Capri Size 10, Like New

3297 Snow White Sneezy Dwarf Playing Accordion
65th Anniversary Enesco Figurine, 3 1/2"H,
Very Good Condition

3298 (3) Snow Globes from Early 2000's, Hallmark
Mickey & Minnie (Mistletoe Time) Easter
Bunny, Skull with Skull Base, Good Condition,
3" to 3 1/2"H

3299 Red VKP1010 Johnny Apple Peeler, Corer
Slicer & Pie Maker with an Adjustable Suction
Base, Works, has a #3 on it, Made in Taiwan
(AS-IS), Good Condition, 13"Long

33 2001 Coca Cola Limited Edition Santa Pack,
Semi Truck And Trailer With Thunderbird Car,
Very Good Condition, Also Has Lights and
Sounds With 2C Size Batteries, 15W" x 3"D x
4"H, Serial No. 091527

330 New 1990-91 NHL Trading Cards, Upper Deck,
French Edition, Box 6"W x 9"L x 2"H

3300 Reindeer Cookie Jar, "Clay Art" Brand,
Ceramic, Good Condition, 9"W x 8"D x 15"H

3301 Watermelon Sun Tea Pitcher, Good Condition,
5"Dia x 10 1/2"H

3302 Ceramic Hen Planter, Good Condition, 11"L x
6"W x 8"H

3303 Baseball Bobblehead, SGA Hank Aaron From
2021 Season, Resin Material, Very Good
Condition, No Box 7 1/2" Tall

3304 Resin Basket with Birds 6"Dia x 7"H & Two
Noah's Ark Figurines, 3 1/2" to 4"H, Good
Condition

3305 Red Plaid Apron Thick Burlap-like, has
Measurement Conversions on Bottom,
Tupperware Brand, One Size Fits Most, Nice!
Some Stains Still Good Condition, 100%
Cotton, a Must for Tupperware Collectors

Lot Title

3306 Valentines Day Decor, Cute Candle Holder,
Heart Shaped Dish, Ceramic Heart Shape
Chimes, Red Heart/Bead Rope, Good
Condition, 3" to 5"Dia Hearts

3307 (11) Pieces of Avon Cape Cod Ruby Red
Dishes in Boxes, (Show Wear) Contents Good
to Very Good Condition, 3 1/2" to 5"H

3308 (2) Ceramic Soup Bowls with Handles, "The
Cades Cove Collection" 4 1/2"Dia x 2 1/4"H,
Good Condition

3309 (2) 4 1/2" Glass Holders, (1) Very Heavy Music
Jewelry Box that Works, 2" x 3 1/2", 9" x 6"
Glass Plate (USA) 1976, 13" x 11" Metal
Platter, by Daher Made in England, & Two
Heavy Platters 12 1/2" & 15", Fair to Good
Condition

331 1981 Kusan Cap Pistols in 1978 Cowhide
Holster, Good Condition For Age With Some
Wear, Pistols 9"L, Belt/Holster 20"L x 11"H

3310 Snowman Candle Warmer, Good Condition,
Ceramic, Tiny Paint Chips, 8"Dia x 7"H

3311 Ceramic Rooster, Shabby Look, Good
Condition, 11"L x 4 1/2"W x 9"H

3312 (2) Boy & Girl Figurines 7", Tip of Girls
Umbrella Chipped, Fair Condition

3313 New Skinny Jeans, Ladies Size 8, Black

3314 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Springfield Model 67 Series E Co 89885
Savage Arms Pump Shotgun 20 Gauge
Chambered in 3", Very Good Condition Note:
This Item is Not Located at 1BID. Please
Contact Office to Arrange Pickup with Seller.
**Sells with Owner's Confirmation**

3315 Dreams Co. L 18/20 Woman's Blouse Short
Sleeve Purple with an Assortment of Flowers,
Very Good Condition

3316 Tiger Stadium Cast Display 4"Sq x 2 1/2"H &
1985 Topps Baseball Traded Set, Both Look in
Very Good to Like New Condition

3317 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER!*** Clint
Bowyer Autographed Pit Road Crew Shirt in
Very Good Condition, Under Armour Brand
**Sells with Owner's Confirmation**

3318 Professional Hair Diffuser RS-A16 Universal
Adjustable 1.4" to 2.6", Black, New

3319 Fit Right Ultra Briefs, 20 Total, Size Large 48"-
58", New

332 New Toddler Size 8 Sport Shoe, Very Cute
Shark Theme by Falls Creek Kids

3320 Touchless Foaming Soap Dispenser, 350 mL,
Works with Foaming Soap, New
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3321 CD Lot - 25 Total, Mozart, After Dark, Fresh
Aire V & More! Most Appear in Good to Very
Good Condition

3322 Man Sideline Apparel Sleepwear Michigan
State Pants, Size XXL, Good Condition

3323 Car Back Seat Organizer, 4 Compartments,
Folds for Storage with Handles, New
Condition, without Tags, 27 1/2" x 20" x 8"

3324 Small Portable 120V Husky Tire Inflator, 9" x
5", Worked Good Last Time Used, Good
Condition

3325 Women's Columbia Redmond Waterproof
Hiking 
Shoes Size 7.5, Looks To Be New In Original
Box, 
Rugged & Waterproof With High Traction
Soles, Style 
Number: 1575461003, 11"L x 4"H, $100 Retail

3326 "Power Light" Electric Portable Halogen with
New 150 Watt Bulb, Works as it Should, 9"W x
12"H

3327 Deer Stags Men's Size 7.5 Williamsburg
Oxford Dress 
Shoes, May Have Been Tried On Or Worn
Once For A 
Short Period Of Time, Great Looking Dress
Shoes That 
Are Designed For All Day Comfort, 1"H Heel,
Style 
Number: Williamsburg, 11.5"L

3328 Women's Jeans Size 14L Very Good Condition,
Denim Jeans, St. John's Bay Brand

3329 (5) Cameras & Film, 3 Still Mint in Box, Fuji,
Kodak

333 Detroit Pistons Knit Camp, One Size Fits Most,
New In Package, Smoke/Pet Free Home

3330 (2) Dozen Ladies Fashion Socks, Navy, New

3331 Wet/Dry Vac Handheld, 12 Volt, Very Good
Condition, 15"L

3332 Touchless Foaming Soap Dispenser, 350 mL,
Works with Foaming Soap, New

3333 Dream Pairs Sport Shoes/Cleats, Blue/Pink,
Size 6, New

3334 Three Novels by William Faulkner, Oprah's
Book Club 3-Book Paperback Set, Good
Condition, As I Lay Dying, The Sound and the
Fury & Light in August

3335 Movie Lot of DVDs in Playstation Case, No
Cases Included, Futurama, Simpson,
Concussion, Is Anybody There, Caddyshack,
Space Jam, Adult Swim, WB Cartoons & More,
Mostly Good Condition

Lot Title

3336 (3) Pairs of Woman Size 10 Pants, Gloria
Vanderbilt Jeans, JCP, & Sonoma Capri Mid
Rise, Very Good Condition

3337 E-Salon Volume Conditioner and Volume
Shampoo, New, 9 oz Bottle

3338 Fit Right Ultra Briefs, 20 Total, Size Large 48"-
58", New

3339 (4) New Softsoap Antibacterial, Gentle Clean,
Two Fresh Citrus Enriched with Moisturizers &
Two are Sparkling Pear, Eliminates 99.9% of
Bacteria, 11.25 fl oz Bottles

334 (3) Mac Compatible Software, Frankenstein
Book With DVD, Hounds of Baskerville Book
DVD and Explorers of the New World,
Untested As-Is, Looks Very Good Condition

3340 Reebok Grey & White Shoes, Size 11 1/2, Like
New Condition

3341 Cabela's Down Underwear (Jacket & Pants),
Made of Premium Norther Goose Down, Very
Warm, Size Large, Jacket has Snap Closure
Front and Elastic Wristbands - Pants have
Elastic Waistbands and Pants have Waistband
and Elastic Ankle Cuffs, Very Good Condition,
No Rips or Tears, Comes with with
Care/Washing Instructions

3342 (11) 15.6 oz Cans of Campbell Spaghetti &
Meatballs, Expiration Date is 6/21/2023,
Reason for Selling Purchased the Wrong Item

3343 (9) Fishing Basket Ceramic Planters, Approx.
4"Tall, New to Very Good Condition, Look like
Wall Pockets

3344 2 Fish/Reptile Tanks With Lids, 6"W x 12"L x
8"H and 10"W x 20"L x 12"H Very Good
Condition

3345 2" Wheel Spacers with Lug Nuts & Mounting
Nuts, Came Off of a 2014 Dodge Ram, Made of
Aluminum, in Good Condition

3346 Lot of Black Hancor 3" Pipe Fittings, Needs
Cleaning, Couplers, Elbows & More, Drain Tile
Connectors, Some New

3347 Japanese Tea Set, 21 Pieces Fine China, 6-Cups
4", 6 Saucers 5 1/2", Plate 7 1/2", Cream 3 1/2",
Sugar is 4 1/2", Appears Hand Painted, Comes
in Plastic Milk Crate, Some Minor Wear, Good
Condition

3348 Blue & Green Marketplace Dishes, Made in
Italy, (6) Plates are 10" & (4) Bowls are 8.5",
Good Condition

3349 Lot of Hot Wheels, New Old Stock Unopened,
Crazy Classics, Robozoo, Rescue, Hot Rods, 36
Cars Total in All
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Lot Title

335 New In Box 1993 Fire Engines Trading Cards,
360 Cards in Box 5 1/2"W x 9"L x 2 1/2"H

3350 Metal Ring Toss Game - 6 Metal Rings & 2
Plastic Lite Duty Targets, Great for Summer
Games, 18"Dia x 4"H, Very Good Condition

3351 Lee Straight Leg Jeans, Black Mid Rise, Size
12 Short, New

3352 Dynasty Doll Beautiful Blonde in Collection
Box, Pink Dress, Like New Condition, Box is in
Great Shape, 17"H

3353 New In Box Birds Choice Acrylic Hanging Bird
Bath, 
13" Diameter Bath And Chains Are
Approximately 18" 
Long, Holds Plenty Of Water And The Perfect
Water 
Depth To Attract Birds, Tough Acrylic Bath
Won't Crack 
Or Warp, Model Number: AAH216, Made In
The USA!

3354 Square Wood Table, 30" x 30" Top, Very Solid
& Heavy, has Wear, Good Condition, 31"H,
Shelf Below

3355 Alarm Clock, Rack, Shell, Dishes, Brass
Sprinkler, Painting, Fair to Good Condition,
Copper Tin is 6 1/4" x 7"

3356 Plastic Farm Maid Milk Crate, 13 1/2" x 11",
Good Condition, Needs Cleaning

3357 Roll of Orange Shrink Wrap for Packaging,
Unsure of Length, 20"W, 3/4"Thick on Roll,
Very Good Condition

3358 Bob Gibson Vintage Leather Baseball Glove,
Good Condition for Age, Marked "Jones" on
Wrist, 10"?

3359 The Deer of North America Outdoor Life
Books, Hardcover in Very Good Condition

336 Melissa & Doug "Suspend" Game, The
Teetering, Wobbling, Shifting, Tipping,
Unbalanced Balance Game, Good Condition,
3"Diam x 12 1/2"T

3360 Grabber Tool/Hook with Wood Handle,
29"Long, Very Good Condition

3361 Lot of Nails, Scissors and More from Estate,
Good to Very Good Condition

3362 Murphy Classic Children's Golf Club, 5-Iron,
24"Long

3363 (7) Yardsticks Wood & Metal, Good Condition,
3 to 4 Feet Long

3364 Precision Spiratone for Quad Rail System,
12"L, Appears in Good Condition, Unsure if
Complete

Lot Title

3365 Wood Handle Squeegee, 24"W, Good Condition

3366 Heddon Pole with Garcia Abu-Matic 170 Reel
80"Long & Additional Bamboo Pole Section
51"L, Both Appear in Good Condition

3367 Vintage Umbrella with Clear Sleeve, 33"Long,
Good Condition for Age

3368 3-Tier Shelf Metal Frame with Castors &
Hooks on Top & Plywood Shelves, 24" x 26"
Base x Approx. 6 Feet Tall, Good Condition

3369 Lawn Dethatcher with Wooden Handle, Good
Condition, 14"W x 52"Long

337 New In Box Mongoose Force 1.0 Folding
Scooter With Soft Foam Grips, Heavy Duty
Frame, Supports Up To 176 Lbs, Age 5+, Max
Grip Full Doverage Deck and Back, 24"L x 7
1/2"W Box

3370 New Utility Vinyl Window, Never Opened, 36"
x 24"H Glider

3371 American Craftsman by Andersen Window,
New Never Opened, Glider Style, 48" x 48"
with Flange, Complete, Nice Window,
Insulated & Low-E Argon

3372 Men's Cactus Man Long Sleeve Blue Flannel
Shirt, Brand New (without Tags), Size Large,
Clean & Ready to Wear

3373 Two Grey Storage Totes, No Lids, 23"L x
16"W x 15 1/2"H, Good Condition

3374 Inflatable Scooby Doo Dog, Seems to Hold Air
Good, Good Condition, 24"L x 26"H

3375 Large Green Plastic Tote, No Lid, Good
Condition, 20" x 25" x 21"

3376 Vintage Goebel Beer Golden Light Lager 28"
Inflatable Beer Bottle Holds Air, Very Good
Condition

3377 Tree Stand Frame, Good Condition, 20" x 19
1/2"

3378 (4) Rectangle Planters, 24"L, Brand New, 9"W
x 6 1/2"H, Great for the Deck Rail or Porch,
"Red Shade" Brand

3379 Men's Cutter & Buck Stingray, Black Jacket,
Hidden Hood in Collar, Two Deep Front
Pockets. Emblems on Front & Back, Very Good
Condition, No Rips or Stains from Smoke Free
Home, Size XXL, Really Nice Jacket

338 Women's Size 8 1/2 Canvas Tennis Shoes by
Brash, Some Wear, Good Condition

3380 (4) Sango Fujistone Berries Ceramic Vintage
Dinner Plates, 10 1/2", Good Condition, No
Chips or Cracks

3381 Covered Wine Rack with Cloth Holder, 12" x
14 1/2" x 16"Tall, 14-Bottles, Good Condition
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Lot Title

3382 Metal Wire Rose Basket with Glass Apples
Connected on a Rope, 8" to 10"Dia Basket x
11"H, Good Condition

3383 Red Baking Bowls (Red Baking Bowls), Small
is 9 3/4"Dia in Good Condition, Large is 13
1/4"Dia with Chip on Bottom, Still Very Nice,
Good Condition

3384 (4) Bud Vases, Three are Milk Glass, Appear in
Good Condition, 7" to 10"H

3385 Lee Straight Leg Pants, Relaxed Fit, Black, Size
8 Medium, New with Tags

3386 Cute Goose "Seasons Greetings" Holiday
Welcome Mat, Very Good Condition, 18"W x
27"Long

3387 Burgundy Slippers, Some Wear, Still Good
Condition, Size 9-10

3388 Beachcombers Set of Lighthouse Salt & Pepper
Shakers, Blue/White Stripe & Red/White
Stripe, Brand New, Ceramic, 4.25"H

3389 Pineapple Candle, Some Chips/Paint Wear,
Otherwise Good Condition, 11"H

339 New In Package Member's Mark 4-Piece
Pajama Sets, Two Tops and Two Bottoms,
Boys Size 6, Smoke/Pet Free Home

3390 Porcelain Mistletoe Doll, Very Good Condition
in Box, 15"H

3391 Wine Bottle Polka Dots, Cerve from Italy,
Good Condition, 12"H

3392 (3) Vintage Clothtique Santa Figures, Good
Condition, 7 1/2" to 10"H

3393 Valuable & Collectible - Twelve 1980's Enamel
6-Pack Bottles of Red Lite Size 338 Coca Cola
Collectors Pins/Hat Pins/Shirt Pins/Bag Pins,
Good Condition

3394 Snow White Grumpy Dwarf Playing Piano -
65th Anniversary Enesco Nice Figurine, 3" x 2"
x 3 1/2"H, Very Good Condition

3395 1949 Michigan Manual Signed by Saginaw
Rep. Arthur C. Hauffe - Also has Many Photos
of Past Reps. - Over 800 Pages, Hardcover

3396 Cute Cement Boy Sitting on Stump Fishing,
15"Tall, Very Good Condition, Hand Painted

3397 Hand Painted Cookie Jar Nonni's in China,
Good Condition (Chip on Bottom), 5 1/2"Dia x
9 1/2"H

3398 Wood Doll from Holland, Good Condition,
Appears Handmade, 15"Tall

3399 (2) Antique Souvenir Ruy Flasked Mugs, New
Haven Conn., Lake City, Minn., Approx. 3"H,
No Chips or Cracks

Lot Title

34 Porcelain Light Fixtures Adapters, Total of
Eight, Use For Plug Ins or For Bulbs, Good
Condition, 1" to 4"L

340 (3) Baby Burp Clothes, Homemade, All New
Material, Cotton Flannel, Matching Bibs in
Auction, 7"W x 18"L

3400 Two Lighthouse Nightlights, Ceramic, Very
Lovely When Plugged In, Good Condition, 4" x
6" Approx.

3401 Pair of Angel Candlestick Holders, 1963 Inarco
Cleveland Ohio, Porcelain E 1430/W Good
Condition, 1 3/4" x 3"

3402 Four Vintage Glass Food Storage Jars With
Wood Lids and Seals, 6" and 8 1/2"H, Some
Wear in Good Condition

3403 Ladies Hat, Purple Band/Red Hat, Made By
Something Special, Natural Straw, One Size
Fits Most, Good Condition

3404 Two New Dickies Pull On Pants, Black and
Blue, Size L Men's?

3405 Two 1 Gallon Jugs of Scotts Outdoor Cleaner
For Patio, Deck, Siding, Concrete, Brick, No
Scrubbing or Mixing, Has Wand That Extends
2' Battery Operated, Continuous Spray, $25.
Value

3406 Plano Three Tray Plastic Tackle Box Loaded
With Everything You Need, Very Good
Condition, 16"W x 8"D x 7"H

3407 (24) CD's KD Lang, Jimmy Buffett, Andy
Williams and More, Good Condition

3408 New With Tags Lee Ladies Jeans, Size 16 Slim
Fit Skinny Leg, Mid Rise, Sculpting MSRP $36.

3409 Ceramic Doll Heads and Hands, 2" to 4"L, Very
Good Condition

341 Tudor Color Key Piano and Songbook, All
Keys Play, Got The Box Too!, Made In USA,
Wood and Metal Construction, 3 Legs Inside
Screw On Along With Metal Music Sheet
Holder, Some Wear/Scratches, Good Condition,
9"W x 11"L x 3"H

3410 Four Heavy Duty Plastic Wheels, 4"Diam
1/2"Diam Center Hole, Very Good Condition

3411 Athletic Works Pink Shoes Size 9 1/2 Ladies,
New With Tag

3412 Blue Metal Storage Cabinet For Nuts, Bolts, All
15 Drawers Work, Filled With Nails, Screws,
Etc. Some Rust, Good Condition, 10"W x 6
1/4"D x 8"H
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Lot Title

3413 Like New Deer Stags Men's Size 7 1/2
Williamsburg Oxford Dress Shoes, Great
Looking, Designed For All Day Comfort, 1"H
Heel, Style Williamsburg 11 1/2"L

3414 New Without Tags Dickies Slim Skinny Size 30
x 30 Gray Pants

3415 Bell Coated Cable Bike Lock Key Style, Real
Good Condition, Approx. 6'L

3416 Zyliss Salad Spinner Dryer Colander, Pull
Cord, Made in Switzerland, 10"Diam x 5 1/2'H,
Like New Condition

3417 Netgear Nighthawk Cable Modem CM 1200
Never Used, No Box, Netgear Nighthawk
AC1750 Smart Wifi Router, Model No.
R6700V3 Unused in Box, 3" to 10"H

3418 Ten Plastic Clothing Hangers, 16"L Good
Condition

3419 (32) CD's From Dusk Till Dawn, Helen Reddy,
The Shore Sounds, Piano and More, Good
Condition

342 (3) New Sealed VHS Tapes, Jungle 2 Jungle,
Shiloh and 101 Dalmations

3420 Old Westerns and Cowboy Movies, TV Shows,
150 Episodes Of TV Westerns, Over 60 Movies
in Ten Cases, Featuring John Wayne, Gregory
Peck, Burt Lancaster, Many Others, Good
Condition

3421 New In Box Starter For John Deere Riding 
Lawn Mowers & Various Other Applications
With 
Kawasaki Engines, Fits The Following John
Deere 
Mowers: X300 / X300R / X304 / X320 / X324 /
X360 / 
Z445 / Z465, Part Number: 410-21063,
Replaces OEM 
Numbers: MIA 11564 / MIA 11654 / MIU
11006 / 
21163-7007 / 21163-7031, 12V, 10 Teeth,
CCW 
Rotation, 7"L

3422 Pottery Barn Caterers (32) Piece Candle Set,
Missing Three Votives, Like New in Original
Box, 1/2" to 10"H

3423 New in Box Portable Gas Grill, 12"W x 17"L x
5"H

Lot Title

3424 New Dorman Front Passenger Side Lower
Suspension 
Control Arm & Ball Joint Assembly For 2003-
2005 Kia 
Rio Vehicles, Direct Fit Bolt-On Replacement
For Your 
Damaged Or Worn Part, Part Number: 520-382, 
Replaces OEM Number: 54501-FD000, 14"L

3425 Men's Pants Size 36 x 32, Two Pair Red Kap
Cotton Poly Made in USA, Pair Black Jeans
Jordache All Clean in Very Good Condition

3426 Men's Arrow Ultra Soft, Yellow Long Sleeved
Shirt, 16- 16 1/2, 32-32 Very Good Condition,
No Rips, No Tears, Stains, Clean And Ready
To Wear

3427 Large Box of Assorted Sport Stools, Seats,
Chairs Etc. Cloth And Metal, Approx. 14" to
24"H, Fair To Good Condition

3428 Girls Tights, Various Colors, Patterns, Super
Cute, Size 4-6 Good Condition, Nine Pairs

3429 Huge Lot of Vintage Star Wars, Power of The
Force Figures, New Sealed in Packages, Over
Ten Total, 3" to 4"H

343 (2) New In Box Racing Champions Street
Wheels 5-Pack Diecast Mopars, Nice
Collection, 3"L Each

3430 Nine New Home Trends Microplush Throw
Blankets, Unused, 50" x 60" in Various Colors,
Patterns

3431 Large Box of Vintage Video Games, PC,
Playstation, PS 2, XBOX, And More, Lots of
Stuff, Fair To Good Condition, Unknown if
Working

3432 Craftsman Socket Holder, Two Blow Torches,
With Gas Replacements, Paper Shredder,
Voltage Detector, Paste Wax, Two Hole
Punches, Good to Very Good Condition, 1" to
8"L

3433 Great Box of Snowman Ice Skates, Stocking
And More, Ceramic, Resin, Cloth, Etc. Good to
Very Good Condition, 2" to 18"H

3434 Two New in Box Camel Color 39"W x 64"L
Roman Shades From JCPenney

3435 Eight Piece Queen Size Bedding Set, From Bed,
Bath & Beyond, Comforter, Top Sheet, Fitted
Sheet, Four Pillowcases, Bed Skirt, Lightly
Used, Freshly Washed, Good Condition, Black
and Gray Colors
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3436 Ceramic Plates, Bowls, Cups, Some Blue
Ridge, Some Unmarked, Fruit Designs, Three
Bowls, (19) Plates, Two Serving Plates, Some
Chips, Overall Good Condition, 6 1/4" to 11
1/4"

3437 Homer Laughlin Dishes, Cream and Red, (23)
Plates, Five Cups, Six Saucers, 3 3/4" to 11"
May Have Chips, Overall Good Condition

3438 Men's Stafford Oxford Light Blue Long Sleeve
Shirt Size 16 32-33 No Rips, No Tears, Clean
Ready To Wear, Inside Collar Stained,
Otherwise Good Condition

3439 Electric Vehicle Battery Charger, 10L0L Looks
New, Unable To Test, 10"Sq. x 7"H

344 New Toddler Boys Socks by Okie Dokie, Size
2T-4T, Shoe Size 5-8, Two Packages 6 Pair
Quarter Socks in Each Pack, Good Variety of
Color and A Few Have Animal Characters on
Them

3440 New In Box Dorman Driver Side Mirror
Replacement 
For 2002-2004 Ford E-Series Vans Without
Heated 
Mirrors, Mirror Fits Left Side of Vehicle,
Power Mirror 
With Foldaway Option, Dorman OE Mirrors
Are 
Manufactured To Look & Function As Original,
Perfect 
Replacement For Your Broken Or Cosmetically 
Challenged Side Mirror, Part. 955-1331,
Replaces 
OEM Numbers: 2C2Z17683BAB,
2C2Z17683BAA, 
Box: 16"L x 14"W x 5"D

3441 New in Package (72) Pairs of Socks Ladies
Dark Blue Color

3442 New Brushed Stainless Steel Exhaust Filler
Plate For 
2014-2019 Chevrolet Corvette Cars, A Super
Easy 
Way To Add Awesome Style To The Back Of
Your 
Vette! Fills The Gaps Between The Exhaust
Tips For A 
Great Look, Fits Vehicles With NPP Style
Exhaust, 
Easy Installation With No Modifications
Needed, 
American Car Craft Part Number: 052001, $80
Retail

3443 Zimmer Size 42-48 White Back Brace In Good
Condition

Lot Title

3444 HP Photosmart 6510 e All In One Color Printer,
B211 Features Touch Screen Display Up To 22
PPM Up to 4800 x 1200 DPI Wireless LAN
Built In Memory Card Slot, Supports Cloud
Printing and Apples Airprint and HP Web
Apps, Has Duplexer For Double Side Printing
And Separate Photo Tray, Good Working
Condition, 17"W x 15"D x 6"H

3445 (21) CD's All Great Women! Five Celine Dion,
Five From Sarah Mclachlan, Five Mariah
Carey, Two Shakira, Four Madonna, Good
Condition

3446 New In Box Starter For John Deere Riding 
Lawn Mowers & Various Other Applications
With 
Kawasaki Engines, Fits The Following John
Deere 
Mowers: X300 / X300R / X304 / X320 / X324 /
X360 / 
Z445 / Z465, Part Number: 410-21063,
Replaces OEM 
Numbers: MIA 11564 / MIA 11654 / MIU
11006 / 
21163-7007 / 21163-7031, 12V, 10 Teeth,
CCW 
Rotation, 7"L

3447 Wall New In Box Frame Art Three Piece Set,
Be Still I Know I Am God, Faith Family And
Friends, Where There is Hope There is Faith,
6.3" Sq. x 1"Deep

3448 Kenneth Cole Reaction Women's Size 7.5
Chelsea 
Leather Ankle Boots, They Appear To Be New,
Black 
Leather Uppers With A Block Heel, Easy Pull
On/Off 
Design With 6" Leg Shafts, Style Number:
RLF8030SU, 
$110 Retail

3449 Three New Bottles 32 Oz. Spectracide Weed
and Grass Killer, Concretrate Makes Up to Six
Gallons Of Spray Per Bottle, 18 Gallons, Easy
Measurable Squeeze And Fill Twist Top Lid,
Rain Proof in 15 Minute Great For Yard,
Shooting Lanes, Food Plots, Over $50. Value

345 Keel Toys England Royal Palace Guard Bear
8"T and Dreamworks 2020 Trolls World Tour
Doll 10"T, Good Condition

3450 New Food Plot Seed 4 lb. Bag Carnage
Brassicas, Plants Half Acre, High Energy
Carbohydrate, Rich Forage That Whitetails
Crave, Up to Eight Tons Per Acre, Plant in
Spring or Fall, $35. Value
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3451 New Pair Of Glacier Passenger Vehicle Tire
Chains 
(Cable Style), Fits Many Tire Sizes - Visit 
Glacierchain.com And Click On The Fit Chart
Menu 
Then Enter 1046 To See All 41 Tire Sizes That
They 
Fit, Meets All State's Requirements For Tire
Chains, 
Comes With A Storage Bag But It Doesn't Zip
Closed, 
Suitable For Either Front Drive Or Rear Drive
Tires, 
Part Number: 1046, Bag: 13"L, $85 Retail

3452 Men's Wrangler Size 36 x 30 Blue Jeans, Good
Condition

3453 Rope Saw, Some Rust But Still Looks Usable,
Good Condition

3454 Women's Size S Adidas Aeroready Legging,
One Pocket, Three Stripes, Sharp, Very Good
Condition

3455 New In Box Spectra Premium Mechanical
Diesel Fuel 
Pump For 1995-1998 Ford Trucks & Vans With
A 7.3L 
Engine, Fits The Following: 1995-1998 E-
Series Vans / 
1994-1997 F250 & F350 Pickups / 1997-1997
F450 
Pickups, Part Number: SP1013MP, 8.5"L

3456 Mr. Coffee Maker 4 Cup Plastic and Glass,
Good Condition, 6 1/2"W x 9 1/2"D x 12"H

3457 Nine West Women's Size 6.5 Fifth 9x9 High
Heel 
Shoes, Like New But May Have Been Tried On
Or 
Worn Once For A Short Period Of Time,
Leather Upper 
With Leather Lining, 3"H Heels, Extra Padding
Makes 
Them Very Comfortable, Style Number:
25025947, 
$100 Retail

3458 Men's Blue Jeans Three Pairs, Size 36 x 32
Some Wear, Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home, Levis Carpenter Style, Eddie
Bauer, Signature Brand, Lee Relaxed

3459 Ten Decorative Ceramic Porcelain Plates, Light
Wear, Good to Very Good Condition, 8" to
10"Diam

Lot Title

346 Collectible Sport Figures, Set of 3 Sealed in
Boxes, Headliners Dennis Rodman Figure, Red
Hair!, Chicago Bulls 3"T, Starting Lineup 1995
Edition Team NFL Deion Sanders 3 1/2"T and
Starting Lineup 1996 Ken Griffey Jr Edition
Extended Series 4 1/2"T

3460 Five Assorted Ceramic Dishes, 5" to 6"Diam,
Some Wear in Good Condition

3461 Chesapeake Bay Candle Scent Filled Wine
Glasses, Three Different Fragrances, New in
Package, 3"H

3462 Two Decorative Pillows, Like New, Blue and
White Floral, 15"Sq.

3463 Two One Size Royal Glove Ultra Spun Knit
Turtleneck Dickies, Extra Long To Tuck In
100% Acrylic, Royal And Light Blue

3464 Nine New Animal Family Figures, Original
Boxes, Approx. 2" to 3" Resin For Fairy
Gardens, Etc. Your Use

3465 Beautiful Wood Wastebasket With Floral
Design, 8" x 10" Good Condition

3466 Wood Bench For Dolls, Stuffed Animals Or
Display, Missing Piece of Wood On Bench,
Otherwise Good Condition, 10"W x 6 1/2"D x
10"H

3467 Nine Vintage Ridgways England Stamped
Plates, Beautiful Porcelain, Good Condition
9"Diam

3468 Vintage Paper Coasters, Lowenbrau and St.
Pauli Girl, Over 40 Measure 3 1/2" Good
Condition

3469 1984 Avon Hey Diddle Diddle Ceramic Bowl
With Metal Spoon Avon Hickory Dickory
Dock, 6 1/4"W x 1 3/4"H Light Wear in Very
Good Condition

347 Vintage Tony Hawk Skateboard Birdhouse Toy,
No Remote, As-Is, Cosmetically Good
Condition, 14"W x 14"H

3470 Four Silver Plated Napkin Holders, New in
Box, 2"Diam x 1"Thick

3471 Blue And White Steam Boat Dish Lot, Six
Cups, Serving Plate, Seven Saucers, Eight
Dinner Plates, Sugar Bowl, Some Wear, Good
Condition, 4" to 12"

3472 Mother With Child Staffordshire Porcelain
Planter, Made in Japan, #4151, Very Good
Condition, 4"W x 3 1/2"D x 5 1/2"H

3473 Danbury Mint Porcelain Little Bo Peep Doll
With Stand, 10 1/2"H, Very Good Condition
With Box
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3474 Made in Japan Porcelain Coffee Cup and
Saucers, Blue Hue, Good Condition, 3 1/2" to 6"

3475 Women's Super Stretchy Comfy Falls Creek
Size XL Pull On Denim Capri Jeans, Cotton,
Poly, Spandex, Very Good Condition

3476 Five Blue Willow Wood and Sons England
Porcelain Plates, Beautiful Few Small Chips in
Overall Good Condition, 9"Diam

3477 Bay City Elks Lodge Glass Tumbler 1888-1988
100 Years, 3"Diam x 4"H, Good Condition

3478 Vintage Matchbox Holder, Blue Floral Design
Ceramic? Very Good Condition, 3 1/2"W x 3
1/2"D x 6"H

3479 Two Vintage Blue Glass Washington Goblets,
Good Condition, 3 3/4"Diam x 8"H

348 New In Package New Old Stock Concept
Conversion Transformer-Like toy, May Need
New Batteries, 9"T

3480 Set of Five Haviland France Limoges Plates,
Absolutely Beautiful Depicting The 12 Days of
Christmas Porcelain Very Good Condition, 8
1/2"Diam

3481 Tommy Hilfiger Tote Purse, With Handles,
Shoulder Strap, Blue and Red, 10" x 15" Good
Condition

3482 Four Assorted Baking Dishes, Amber 8"Sq.
Glasbake White 9"Sq. Pyrex 9"Diam Round
Clear, Glasbake 8 1/2"Diam White, Good
Condition

3483 Three Small Blue Hue Cups, Great For
Bathroom Or Kitchen Sink Water, Floral
Pattern, Good Condition, 3 1/2" x 2 1/2"Diam

3484 Emmett Kelly Jr. Porcelain 1995 Clown,
Seaman 1st Class, Very Good Condition, 7
1/2"H

3485 Royal Blue Ceramic Candle Holder Very
Unique, 14"H x 4 1/2"Sq. Tapers To 3 1/2"Sq.
Top Has Neck Which is 1 1/4"H x 1 1/4"Diam,
Candle Holder, Top is 4 1/2"Diam x 3/4"Deep
Very Good Condition

3486 Three Chicken Boxes, 5"Sq. x 5 1/4"H,
Medium 4"Sq. x 4"H, Small 3 1/4" x 3 1/4"
Very Good Condition, Cardboard

3487 Four Vintage Ridgways England Porcelain
Plates, Beautiful, Very Good Condition,
10"Diam

3488 Men's Arrow Ultra Soft Green, Long Sleeve
Shirt 16- 16 1/2 32-33 Oil Stain on Pocket, No
Rips, No Tears

Lot Title

3489 King Size Three Piece Comforter Set, Like New
In Bag, Tan and White Very Soft And Cuddly,
Clean From Smoke Free Home, Two Shams
and Comforter

349 Attractives Magnetic Kissing Nurse and Sailor
Salt & Pepper Shakers Set, Ceramic, New In
Box, 3"T

3490 30 Gallon Grey Tote, No Lid, Top Edge Is
Dented, Still USeable Good Condition, 19"W x
32"L x 17"H

3491 2011 Intex Air Mattress #3077995 Working,
Looks Like Queen Size, Good Condition

3492 Homedics Back Massager Mat, Works, Approx.
20" x 46"L Some Pet Hair, Good Condition
Overall

3493 Sterilite 50 Gallon Tote With Lid, 16"W x 42"L
x 18"H Good Condition

3494 Sterilite Red Tote No Lid, Good Condition,
17"W x 25"L x 15"H, 18 Gallons

3495 Cloth Lamp Shade Some Jewels On Bottom,
Some Wear, Still Usable, Good Condition,
13"Diam x 18"H

3496 Suncast Plastic Garden Hose Reel, Good
Working Condition, 16"W x 16"D x 16"H

3497 Two Piece Zebra Luggage With Retractable
Handle and Wheels, The Smaller One Fits
Inside The Larger One For Storage, Good
Condition, 25"H x 16"W x 8"D, 21" x 14" x 7"

3498 Seven Plastic Containers For Storage, 11" to
19" Some Wear, Large One is Cracked, Fair to
Good Condition

3499 New in Box With Tags Men's Size 16 Wide
Deer Stags, Cushioned Insoles For Comfort
Hard To Find Larger Size 14"L

35 Mackinac Island MIchigan Collectible Plate,
Very Good Condition, 7"Diam

350 Set of Six Small 3"Diam Plastic Pumpkins Jack-
O-Lanterns With Handles, 1970s, No Paint
Loss, Very Good Condition

3500 Men's Weatherproof Garment Co. Blue Short
Sleeve Shirt, Size M, Very Good Condition, No
Rips, Tears, Stains, Clean and Ready to Wear

3501 Straight Fit Nautica Men's 100% Cotton Blue
Jeans, Good Condition Size 38 x 32

3502 Three Family Games, Nice Backgammon Set in
Case, Trivial Pursuit, Pictionary, All Pieces
Appear to Be Here, Good Condition, Up to 14"L

3503 Snow White Happy Dwarf 65th Anniversary
Enesco Figure, 3 1/2"H, Very Good Condition

3504 2013 Playmates Teenage Mutant Ninja Turtles,
5"H Very Good Condition
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3505 Vintage Montanos American Real Mink Rabbit,
13"H Made in Forest Grove Oregon USA,
Name is Meg Made 7-30-90 #352, Also New
With Tag Sugar Loaf Stuffed Lion With Stripe
Fabric, 18"L Both in Very Good Condition

3506 Tonka Dump Truck, Well Used, Some Rust,
But Fully Operational, No Broken Parts, 10
3/4"W x 19"L x 12"H

3507 Two Vintage Mickey Mouse Stuffed Plush
Characters From Disney, 2014 Mickey And
Minnie, Four Baby Toddler Eating Trays, Baby
Mickey Plus With Rabbit Ears Rattle From
Disney Baby, Mickey Mouse Plush, Ballet
Dancer Eating Tray With Four Sections,
Mickey Mouse Shape Eating Tray With
Sections, Bird, Owl, Squirrel Eating Trays, Pair
of Mickey And Minnie 2014 Play Toys, Good
Condition

3508 Snow White Sleepy Dwarf 65th Anniversary
Enesco Figure, 3 1/2"H, Very Good Condition

3509 Jeff Gordon Autographed Diecast Comes With
COA Litho Sticker, Joey Lagane 1/24 Diecast
Both Without Boxes, Good Condition, 8"L

351 1966 Mattel The Monkees Hand Puppet Voice
Box, Does Not Work But Still Neat, Good
Condition To Display or Repair, 6"W x 10"H

3510 Six Beanie Babies Including Ants, Beak,
Canyon, Fleece, Loosy, Roam, Like New in
Five Hard Plastic Cases, Stored in Dry Smoke
Free Environment, 6" to 8"L

3511 Toy World's Fair Roller Coaster, Powers On,
Music Plays, Coaster Doesn't Work, Needs
Repairs, Good Condition Otherwise, 14"W x 9
1/2"H

3512 Seven PVC Material Donald Duck, Scrooge,
Other Family Characters, 3 1/2"H, Very Good
Condition

3513 Three New Children's Place Short Sleeve
Shirts, Red, White, Blue, Size 18-24M

3514 Like New Basketball Purse, 6" Round

3515 Bier o Meter Beer Drinking Glasses, 11 1/2"H x
4"Diam

3516 Four Puzzles, Buffalo 2000 Pieces, Reflective
Art 550 Pieces, Hometown Collection 1000
Pieces, Thomas Kinkade 1000 Pieces, Good
Condition

3517 Children's Book Lot, Various Titles, Hardcover
and Paperbacks, Good Condition, See Pictures

3518 Hasbro Takara Transformers G1 Wheeljack
1980 1982 Race Car Missing Doors, Good
Condition For Parts, Repair, Display, Nice
Examples Sell For Hundreds, 4"L

Lot Title

3519 2000 Digimon Talking Hawkmon Action
Figure, 4" Figure Bandai, Battery Too Low, It
Made Some Noise, Good Condition

352 Two Wii Star Wars Video Games, One Missing
Booklet, Untested As-Is, Looks In Good
Condition

3520 Collection of Four Hip Hop Dance Cassette
Tapes From 1988-91 Including Two From Salt
N Pepa, Boyz II Men, Hard Rocking Vivid
From Living Color, Excellent Tested Condition

3521 Two Care Bear Glasses From 1083, Great
Condition For Your Collection or Resale

3522 Toy Box, Plastic In Good Condition, 14"W x
14"D x 15"H

3523 Nine Winnie The Pooh Hardcover Books,
Mostly Very Good Condition, Out & About
With Pooh Vol. 1, 2, 6, 9, 19, Pooh's New
Clothes, Happy Birthday Pooh, Half A Haycorn
Pie, Bedtime Stories

3524 Like New Dora Backpack, 14"W x 17"H

3525 Two Homemade Dolls, Strawberry Shortcake,
Mary Had A Sheep, Minnie Mouse Phone
Works, Good Condition Up to 11" x 15"

3526 New Disney Tim Burton's "The Nightmare
Before Christmas" Jumbo Ceramic Mug
Approx. 4"Diam x 6"H

3527 Plush Detroit Tiger Ball Boy New 8", Tigers
Glass Mug 3" x 5 1/4"H, Good Condition

3528 You're Killin Me Smalls, Theme Short Sleeve
Black T-Shirt From The Sandlot Movie, Size L
Ladies Like New Condition, 100% Cotton

3529 First Appearance Martian Manhunter Rare
Loose Figure, 5"H, Very Good Condition

353 Large T-Rex Figures, Well Made of Heavy
Plastic, Good Condition, 9"T

3530 Three Hardcover Books For Children, Best
Friends, Hippopotamus, First Snow in Woods,
Very Good Condition

3531 Mommy Sippy Cup, Fair Condition, Paint
Worn, Ceramic 6"H

3532 New Unused Floats, 67 1/2" x 25" x 9" Clear
With Glitter Inside, Love is Written On Floats
in White Letters, Great For Sunny Days in The
Pool
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3533 Hasbro 2009 Baby Alive Blonde Hair, Blue
Eyes Interactive Doll, Baby All Gone 14"
Talking Doll C-078A #97 Works Good,
Batteries Included, Says Many Different
Sayings, (15+) Like Drinking A Bottle Sound,
Juice Please, Burps, Laughs, Etc. Berenguer
Baby Doll, Little Cuties 06-11, Jointed With
Brown Hair, Brown Eyes, Pouty Lips, 1993
Mini Polly Pocket At Christmas Play Toy,
Good Condition

3534 Bingo Set Metal Plastic Balls, Cards Included,
Like New Condition, 8 1/2"Sq. x 7 1/2"H

3535 Seven Nintendo 64 Games, Madden 99, NBA
Courtside 2, Gretzky 3D Hockey, NBA Live
2000, Madden 2000, Nascar 99, Madden
Football 64, Good to Very Good Condition

3536 1985 Kenner Mask Hondo Maclean Action
Figure, 3"H Very Good Condition

3537 2002 Fleer Limited Edition Chicago Bears Semi
Truck In Damaged Box, 1/80 Scale, Five
Disney Pixar Cars, Red The Firetruck, Sarge
The Jeep, Tow Mater, Sheriff The Police Car,
Luigi The Fiat, 3 1/2" to 11"L

3538 Flameless Candle, Needs Battery, Good
Condition, 4"W x 5"H

3539 Tigers Hat, Lions Pillow, Both Like New,
Pillow 18"L x 13"W

354 Vintage 1966 Barrel of Monkeys Game #8312
by Lakeside Toys, (12) Brown and (4) Each
Red ylr and Blue, Very Good Condition,
3"Diam x 5"H

3540 (15) Dr. Seuss Books, Good to Very Good
Condition

3541 Fall Decorations, Very Nice And Like New,
Ceramic Pumpkin, 7"W x 6"H

3542 Fortnite Insulated Lunch Bag, Very Good
Condition, 10"L x 8"W

3543 Plush White Tiger Toy From Toys R Us, Very
Good Condition, 30"L

3544 Garden Paver Stepping Stone, Detroit Lions
New In Box, NFL, Heavy Resin, 12"Sq.

3545 Basic Lego Set in Plastic Lego Storage Tub,
9"Sq. x 11"H

3546 Poems, Stories, Hardcovers and Paperbacks For
Children! Wonderful Reading Lot, Good
Condition

3547 1984 Gobot Scorp Bandai Transformer
Scorpion Action Figure, MRD 103 Measures
4"L Good Condition

Lot Title

3548 Men's Haggar Collections Long Sleeve Green
With Small Checks, Size L, Very Good
Condition, No Rips, Tears, No Stains, Clean
and Ready to Wear

3549 Men's Blue Jeans Three Pair, Size 36 x 32
Relaxed Fit, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home, Southpole, Route 66
Brands

355 13"H Pumpkin Blow Mold, Lights Up, Has A
Bulb Loose in Bottom That I Can't Get Out,
Missing Light Cord, 1991 TRI Brand, Very
Good Condition

3550 Twenty Small Motors, AC And DC Some 2
RPM, Others Much Faster, All Removed From
Original Units, All Work, 1" x 1" x 1 1/4" To 3
1/2" x 3" x 2"

3551 Box of Shot Glasses, Small Box of Shot
Glasses, Various Brass Candy Tray, Pewter
Coaster, Two Decorative Cloth Bags, Gold
Several Glass Bottles, Stoppers, 9"Sq. x 4 1/2"H

3552 Monster Audio Cables, (13) Monitor Cable FM
Transmitters, Up to 4'L All New In Package

3553 Utensils New With Tags Three Cuisinart 14"L,
Striped Crock With Utensils Stainless Steel
And Wood SPoon 7"H x 5"Diam, Yellow
Enamel Amco Press Aluminum? Clear Glass
Oval Baking Dish Made in France, Two Red
6"Sq. Bowls, Microwave Dishwasher

3554 New In Box Electric Coffee Grinder, Hershey's
Smores Melting Tray, Grand Gourmet Diet
Scale, Eggettes Set of Four In Box, EZ Eggs
Shake And Peel, (20) Piece Whitley Flatware
Set, 5" to 12"L

3555 (12) Pair Suspenders, Red and Green Color,
One Size Fits Most

3556 Box Of Girls Clothes Around Size XL Good
Condition

3557 Box Lot Of Girl's Items, Sunglasses, Hello
Kitty Items, Hair Ties, Much More, Mostly
Good Condition, 14"W x 19"L x 5"H

3558 Box of Girl's Clothing Around Size 12M Good
Condition

3559 Box Lot of Boy's Clothing Around Size 18M
Good Condition

356 1992 Taz Tasmanian Devil Plastic Mug, Some
Wear, Good Condition, 5"W x 4"H

3560 75 lbs. Of Lead Shot in Cat Litter Bucket, Use
For Bullets or Melt To Make Sinkers, Also
Selling Electric Melting Pot and 26.4 lbs. of
Old Tire Weights In Other Auctions, Make
Your Own Bullets and Save
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3561 Box Lot of Boy's Clothes Around Size 18M
Good Condition

3562 Bible 48 Cassette Tape Set, One Tape Missing,
King James Version Old and New Testament,
Bible on Cassette Set By Alexander Scourby
King James Version Complete Set, Case of
Music Cassettes Various Artist Such as Patti
Labelle, Righteous Bros. Total of 14 Included
Carrying Case, Good Condition Overall

3563 6 lbs. Of US Canceled Postage Stamps, Mostly
32 Cent And Older, Good Condition, 13"Sq. x
4"H

3564 Men's Croft & Barrow Light Gray, Long Sleeve
Shirt Size L, Very Good Condition, No Rips,
No Tears, No Stains, Clean And Ready to Wear

3565 Assorted Makeup, Foundation, Eyeshadow,
Bronzer and More, Good to New

3566 New Oster Blender, Unopened, 14 Speed With
Fitness Recipe Guide, Has 450 Watt Motor,
Powerful Blender, 10"W x 13"H

3567 Five Cabinet Shelves, Great For Organizing,
Good to New, 12"W x 10"D, Two 10" x 7",
Two 11" x 6"

3568 Two Water Backpacks, Lightly Used in Good
Condition, Great Brands Like Camelbak, High
Sierra, Great For Long Distance Running,
Hiking, 17" to 20"L

3569 New With Tags Children's Size 4T Adjustable
Waist Jean Shorts By Cat & Jack

357 New Toddler Girls Size 7 Shoes, Pink and
Denim, Slip On With Velcro Strap, Very Cute

3570 Lot of DVD's X Men, Quantum Leap and
More, Good Condition

3571 Delonghi Coffee Grinder, Coarse, Medium,
Fine Espresso, Approx. 8"H x 4", Very Good
Condition

3572 (25) CD's Sound of Heaven, Lance Luce,
Peggy Lee, And More, Good Condition

3573 26.4 Lbs. of Vintage Tire Weights, Great For
Melting To Make Bullets or Sinkers, I'm Also
Selling An Electric Melting Pot in Another
Auction, Make Your Own Bullets And Save

3574 Brass Eagle Eradicator Paintball Gun, Marauder
Green and Laser Pointer, 68 Caliber Semi
Automatic Paintball Marker, Body is Hinged
For Easy Breakdown to Field Strip, Very Good
Working Condition, 19"L x 10"H

3575 Women's Size 24 Regular Maurices Jeans in
Very Good Condition

Lot Title

3576 Hamilton Beach Drinkmaster, Great For Mixed
Drinks, Smoothies, Etc. Great Working
Condition, 14 1/2"H

3577 Like New Super Soft Cream Color Throw
Blanket, 50" x 60"

3578 Three Piece Crockpot Set/Warmer, Great For
Holidays, Missing One Glass Lid, One Crock Is
Chipped, Good Condition Otherwise, As Is,
10"W x 22"L

3579 Two Amazon Indoor Plant Lights, Four
Adjustable Heads, Timer, Adjustable Light
Spectrum, Very Good Condition, 26"L

358 New 24" White Metal Towel Bar

3580 Two Carbide Blades 12", Three 8 1/4", Two 7
1/4" Freshly Sharpened, Fair to Good
Condition, As Is

3581 Sony Under Counter FM/AM Two Band CD
Player Clock Radio, Tested, Very Good
Working Mega Bass Model ICF-CDK50 14"W
x 12"D x 3 1/2"H, Comes With Installation
Hardware, Clean Nice Looking Condition

3582 Crafters Delight, Assorted Count Cross Stitch,
Fabric 14, 16, 18, 28 Count, All New in Tubes,
Eight Total, From Pet/Smoke Free Home

3583 (25) CD's Susan Boyle, Tony Bennett, Irving
Berlin, And More, Good to Very Good
Condition

3584 New George Foreman Grill, Unused, Superior
Grilling Design, Non Stick Grilling Plates and
Sloped Grill For Healthier Cooking, Minimal
Box Damage, 12"W x 15"L

3585 Eight DVD's On Knife Making Guns and More

3586 Three Pairs of Women's Size 10 Pants, Danskin
Gray Capri, St. John's Bay Brown Cargo Capri,
Gloria Vanderbilt Grey Jeans, All Very Good to
Like New

3587 Vintage Bluebird Dishes, Three Styles, Set of
(13) Second Set, Four Dinner Plates, Third Set
of Five Tea Plates, (22) Pieces, Good Condition
For Age, 5" to 9"Diam

3588 Cloth Covered Ladies Bottom Half Mannequin
Piece, Good Condition Overall, 12"W x 14"H

3589 Lamp Shades, Three Different Sizes, Good
Condition, 5", 7", 7 1/2"

359 (4) Pair Boss Weld Gloves, Dirty From Storage,
New Old Stock, 12"L

3590 Beautiful Lenox Porcelain Guardian Wings
Figure With 24K Gold Accents, Angel Wings
Protect With Love, Guarding Baby From
Above, Very Good Condition, 5 1/2"W x 5"D x
5"H
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3591 Unwind Fresh Valley Soybean 15 Oz. Scented
Candle, 4 3/4" Base x 4 1/2"H At Top, 3 1/2"H
Wood Cover Glass is Tinted A Light Blue,
Candle is White

3592 Lenox Four Season Clock, Ceramic Collectible,
Very Good Condition, 8 1/2" x 5 1/2"D x 12
1/2"H

3593 Vintage Avon Collectors Mug, No Scratches or
Chips, Good Condition, 3" x 5 1/2"H

3594 Special Bob Dylan Records, 33 RPM, New
Morning From Stamp Back Top Left and Widg
on Front, Greatest Hits With Poster, Blood on
The Tracks, Planet Waves, Good to Very Good
Condition

3595 Six 1960's Sundae Cups/Dishes, Two Elsie The
Cow 4" x 4", Dish 13" x 8" Has Chips, Serving
Dish 5" x 6", Two Pfaltzgraff Dish 7" Gravy
Bowl 3" x 5" With 4" Handle, Shows Cracking
Lines

3596 White Fluffy Teddy Bear, It's 8-10 Years Old,
Very Good Condition, 7"W x 10"H

3597 Very Pretty Vintage Impala And Floral Design
Lamp, Needs Bulb And Shade, Good
Condition, 17"H

3598 Mid Century Modern Design On This Pyrex
Casserole Dish in Great Vintage Collection, 8
1/2"W x 12"L, 2 1/2 Qt.

3599 Vintage Mid Century Modern Dishes,
Colorcraft Jamaica Bay Taylor Smith & Taylor
Large Oval Platter 13 1/2"L x 10"W and Six
Bowls 6 3/4"Diam x 1 1/2"H, Good Condition

36 Vintage Hudson Bay Voyageur Hatchet,
Approx. 12"L, New Old Stock, Light Rust,
Leather Damage, Some Wear From Storage

360 3-Drawer Plastic Plano Tackle Box, One
Drawer Cracked, Front Cover Needs Latch,
Otherwise Good Condition, 15"W x 9"D x 15"H

3600 Vintage West Bend 8 1/2 Qt. Enamel Stockpot
With Lid, 11"Diam x 6 1/4"H Clean And Use,
Good Condition

3601 Partylite Candle Assortment, (11) Pieces, Some
Used, Some Barely, Some None At All, 2 1/2"
to 11 1/2"H

3602 Two Plastic Fancy Dishes With Lids, 4 3/4" to
8"W Good To Very Good Condition

3603 Pre Cut Marquetry Picture Kit, Red Cardinal,
With Instructions, 13"W Box

3604 Cherished Teddies, Lighted Santa's Workshop
and Two Member Pins, 1 1/2"Diam To 7 1/4"H
Box

Lot Title

3605 Two Flameless Candles, Needs Battery, Good
Condition, As Is, 4 1/2"Diam x 6"H To 4
1/2"Diam x 4"H

3606 Big Ovenware 12"Diam Mixing Bowl,
Matching McCoy Bowl 7 1/2"Diam, Good to
Very Good Condition

3607 Two Straw Cowboy Hats, Like New, 17"L

3608 Men's Khaki Color Hunt Club Shirt Size Large
Long Sleeve, 100 % Cotton Twill, Good
Condition

3609 Sterilite 30 Gallon Tote With Lid, Very Good
Condition, 32"W x 19"D x 16 1/2"H

361 (3) New Boxes Hefty Strong Lawn & Leaf
Bags, 39 Gallon, 34 Per Box

3610 Four Milk Crates And Plastic Crate 13"Sq. x
11" Pace, CFI, And More Brands, More Lots
This Auction, Good to Very Good Condition

3611 Storage Tote From Homz With Lid, 18 Gallon,
23 1/2"W x 17 1/2"D x 15 1/2"H Good
Condition

3612 Sterilite 30 Gallon Tote With Lid, Very Good
Condition, 32"W x 19"D x 16 1/2"H

3613 New Terra & Sky Women's Pants, Tan Size
28W

3614 Nice Laminated Wood Corner Shelf In Very
Good Condition, Fits Snugly Into Corner, Has
Front Flat Angle Giving It Nice Finished Look,
Very Sturdy, No Wobble, 30 1/2"H x 18 1/4"
Across From Edge To Edge x 13" Deep From
Back Edge To Flat Front, Hundreds of Uses For
This Piece, Great Repurpose Or Paint Project
Too

3615 (13) Quality White Mountain Puzzles, Some
New, Others Like New, 550 to 1000 Piece,
Good Condition, 12"W x 10"D x 2"H Boxes

3616 Four Metal Plant Stands, Brand New 12"Diam
Top x 8"H, 17" Across Bottom

3617 Jig Leigh D4 Dovetail Jig, Made in Canada,
Very Good Condition, 28 1/2"

3618 Smith Corona Enterprise XT Electric
Correcting Typewriter, IT Model #3L IT Was
Made in Singapore, Two Non Correcting
Ribbons Included, Comes in Plastic Case,
Plugged It In And All Keys And Various
Features Seem to Work, Inside of Typewriter
Could Use Good Cleaning, Handle ON Case
Broken, Fair to Good Condition

3619 Great Lot of Plastic Glasses, Ceramic Mugs,
Plastic Plates, 2 1/4"Diam x 4"H to 3 1/2"Diam
x 7"H, Good Condition
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362 Vintage General Electric High Speed Dubbing
Portable Stereo, Works, Missing A Knob On
The Tuner, Otherwise Good Condition, 19"W x
3 1/2"D x 5"H

3620 (16) Junior Size 4-6 S, M, L Seven Brand Name
Hoodies, Four Leggings, Three Tops, Jeans,
Romper Dress, Good Condition, Stylish, From
Pet/Smoke Free Home

3621 Box of Old Football Helmet, Tennis Racquets,
Hockey Helmet, Etc. Good to New, Up to 31"L
Fat Ball

3622 Record Albums in Plastic Milk Crate, Hank
Williams Jr. Chubby Checker And More, Good
Condition, As Is

3623 Very Nice Group Of Women's Large- 1X Tops
For All Seasons in Very Good Condition From
Smoke/Pet Free Home

3624 Five Classic Rock Record Albums, The Doors,
Deep Purples First, Yard Birds (Jimmy Page)
Kinks, Blind Faith (Clapton) Very Good
Condition On Records, Covers Have Water
Stains, Otherwise Good Condition

3625 Women's Calvin Klein Jeans, Size 10 Straight
Leg, Great Condition

3626 Fisher Price Adventure People Orange
Astronaut 3 3/4" Action Figures 1981 Space,
Very Good Condition

3627 Antique Glass Flask, Leather Protector On Top
Half, Good Condition, 6 1/2"H x 1 3/4"D

3628 Women's Size L New With Tag Black Swim
Short By Merona

3629 International Deluxe Inspiration Set of Six
Stainless Salad Forks, 7" Very Good Condition

363 Plantronics MDA220 207414-03 USB Desk
Phone Soft Phone Headset Switch With Power
and Headset, Worked When Last Used,
Currently Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 4"Sq

3630 Tote Bag 5" Bottom 15"D Zippers At Both
Ends To Open It Wider Inside Is Green With
White Letters Outside is Black And White
Stripes, Shoulder Straps, Very Good Condition

3631 Wood Walking Cane With Shell Tip And Metal
End, Good Condition, 35 3/4"L

3632 Vintage Reed & Barton, Rebacraft Stainless Set
of Seven Dinner Knives, Colonial Hall Pattern,
Made in Japan, 8" Very Good Condition

3633 Vintage Tire Ashtray With Glass Insert, Dunlop
Gold Seal "78" Measures 6"Diam, Good
Condition

Lot Title

3634 Women's Gloria Vanderbilt Jeans Size 8,
Straight Leg in Great Condition

3635 Mid Century Cortina Stainless Steel Set of
Dinner Knives, Each 9" Made In Japan, Very
Good Condition

3636 Champro Traditional Football Pants Adult Size
XL White New With Tags

3637 Mary Kay Tote, Like New Condition, 20"W x
8"D x 13"H

3638 Cement Shitzu Really Nice But One Ear Has
Repair, Otherwise Good Condition, 5"W x 7"L
x 8 1/2"H

3639 Egg Basket 15" x 9 1/2" x 13"H, Tin Basket 11"
x 7" For Silverware, Great For Camping, Apple
Design on Bottom Basket, 8" x 7" Good
Condition

364 New Old Stock Pro-Lite Chainsaw Bar 16",
Oregon Rotor Tip

3640 Ten Stainless Steel Bowls With Six Lids, Sizes
4" to 10" Good To Very Good Condition

3641 Three New Ceramic Buildings, Police Station,
Fire Station, Used Car Lot, You Paint, Color
Instructions Included on Each One, 4 1/2" to
6"H

3642 Wood Bench Stool, We Used For The Kiddos
in Bathroom, Very Sturdy, Painted Black,
Chippy Could Use New Paint And Cleaning, 25
1/2"W x 8 1/2"D x 9 1/4"H

3643 Vintage Hazel Atlas Milk Glass Hobnail Square
Lidded Grape And Leaf Candy Dish, 5"W x
7"H, White Vase With Grapes, 5 1/2" x 6"H,
Great Condition

3644 Stone Cafe Clock, Like New Condition, 6"W x
1 1/2"D x 7"H

3645 Marvel Comics Spiderman The Lizard
Minifigure, 2012, 2"H, Very Good Condition

3646 Mirro Pressure Cooker, All Pieces Included,
Great Condition, 9 1/2"Diam x 6"H

3647 Tons of Heavy Duty Clips, Great For Teachers,
Wood Box Too, 1" to 2"W, Box 9"W x 9"D x
7"H

3648 Corningware Dishes, Two Vintage Glas Snap
Smoke Colored Glasses, 13"W x 9"D x 2"H
Cornflower Baking Dish, Wildflower 8" x 8"
Baking Dish, Spice o Life 1 3/4" Baking Dish
With Plastic Lid, Good To Very Good Condition

3649 Beautiful 25th Anniversary Items, Great Gifts,
Bell Shape Dish With Lid, 6" x 4" x 7"H,
Champagne Glass, Two Wine Glasses, 3
1/2"Diam x 4"H, All Very Good Condition
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365 Rollerblade Composite Big Dynamic Skates,
Men's Size 11, Wheel Size 80 MM, Bearing
and Wheels in Good Condition

3650 Gmax Motorcycle Helmet, Two Pairs of
Glasses, Two Face Shields, Both Removable,
Pair Of Gloves- Shields Tinted and Clear,
Gloves Have Knuckle Protection Size M,
Glasses, Both Clear, One With Padding Inside
Around Frames, Shields Snap On, Can Be
Flipped Up When Not in Use

3651 Metal Lamp Shade Frames, Some Spray
Painted, Would Look Cute in Garden, Or Hang
Your Dried Flowers, Pictures, Jewelry, 10 1/2"
to 16"H, Fair to Good Condition

3652 Fenton Lavender Handmade Egg, White Milk
Glass Creamer and Sugar Bowl, Good to Very
Good Condition, 2 1/4" to 4 3/4"H

3653 Four Pyrex Glass Chemists Flasks, No Cracks,
1 1/2" to 4"H

3654 Mainstays 3.1 Gallon Step On Stainless Steel
Can, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 11 1/2"W x 11 1/2"D x 17 1/2"H

3655 Three Owls, See No Evil, Speak No Evil, Hear
No Evil, Ceramic, Very Cool, 6 3/4"H x 4
1/2"L x 3 1/2"W, Part Tags on Back TJ Maxx,
New Old Stock

3656 Roll Up Mary Kay Makeup Storage Bag, Like
New Condition, 34"L x 9"W x 3"H

3657 Two Cracker Barrel Style Canister Jars, 3 and 4
Qts. Perfect Condition, 9 1/2" to 11"H

3658 Vinegar and Oil Dispenser, Carrier, Bottles
10"H, Carrier 5 1/2" x 3"W, Oil Sign is
Crooked, Came That Way, Never Used

3659 2013 Mattel DC Batman Unlimited Batman 4"
Action Figure, Blue and Yellow, Very Good
Condition

366 Microwave Pizza Crisper by Corningware,
White, Round 12"Diam Pie Pan, Like New In
Box

3660 Three Glass Serving Pitchers, Mug With
Wheeled Wheat Design, Very Good Condition,
3 1/2" to 9 1/4"H

3661 Four Vintage Milk Bottles in Metal Carrier
Great Farmhouse Decor Very Good Condition,
No Dairy Makers Mark, Bottles 9"H x 3 1/2"W

3662 Wheel Caps For 1/2 Ton Chevy Truck or
Tahoe, Good Condition, As Is, 8"Diam

3663 Two Vintage Glass Pitchers, Both in Good
Condition For Age, 7 3/4" to 9 1/4"H, One
Clear Iris Depression Glass

Lot Title

3664 Reptile Enclosure Top And Side Access, With
Frog Food Dish, 8 1/2" x 8 1/2" x 13"H

3665 Set of Batman and Robin McDonalds, Glass
Mugs In Very Good Condition, 4 1/4"H

3666 Four 3 Dog Night Record Albums, Double LP
Around The World, Golden Biscuits, Two
Harmony Albums, Covers and Records in Good
Condition For Age, As Is

3668 International Deluxe Inspiration Set of Six
Stainless Dinner Knives, 9"L Very Good
Condition

3669 New Maternity Pants, Black Baby Bump
Skinny Size M

367 New Old Stock Roofing Tape Valey Tape 4"W,
Unknown Length (Sealed), Made of Tar
Aluminum and Paper, As-Is

3670 Ping Zing Putter, Right Handed, 36"L Good
Condition

3671 International Deluxe Inspiration Set of Six,
Stainless Steel Soup Spoons/Tablespoons, 7"
Very Good Condition

3672 Neil Diamond Record Albums, Tour Books,
(12) Pieces, Even Black and White Photograph,
8" x 10"

3673 Vintage Reed & Barton Stainless Five Piece
Serving Set, East Hampton Pattern, Made in
Japan, 8 1/2" Very Good Condition

3674 Pewtarex York PA Pewter Crab Tray in Good
Condition, 13"W x 12 1/2"D

3675 Vintage Interpur Mexicali Rose Stainless Set of
Eight Soup Spoons, Tablespoons, 7 1/2" Made
in Japan, Very Good Condition

3676 Set of Four Vintage Moonstone Chunky
Bangles, Approx. 2 1/2" Very Good Condition

3677 New Amazon Essentials Women's Pants, 28 x
28

3678 Box of Paints, Including Chalk Paint, As Is
From Estate, 3 1/4" to 4 3/4" Look in Good
Condition

3679 Young Toddler Girls Size 2-4T Cloth Tights,
Good Condition, Various Colors, Eight Pairs of
Tights, Some Worn More Than Others

368 Seasons 1-4 of Blue Bloods, Watched Once,
Very Good Condition

3680 New Computer Acc.- Huevo black Keyboard
And Mouse Tray, Installation Instructions
Included In Model HNKB03, Nice Modern
Design, Also Includes Star Case Tech Vac,
Great For Cleaning Nooks And Crannies, Seven
Wired Keyboard And Mouse Set, 6 3/4" Plus
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3681 Box of Electronic Sony Sports Disc Player,
Radios, Football Hall of Fame Plaque, And
More, 5" Plus, Fair to New Old Stock,
Untested, As Is

3682 Wood Planter, Some Wear, Overall Good
Condition, 16 1/2"D x 13"H

3683 Avid Outdoor Men's Size XL 46-48 Reversible
Overall Hunting Suit, Camo on One Side,
Hunter Orange On The Other, Cotton Shell,
Polyester Fill, Good Condition

3684 T-Shirts Good Fellow, Big Smith And More,
Some Wear, Overall Good Condition, From
Smoke Free Home, Size XL And XXL

3685 Unisex Navy Nylon Spring Jacket, Good Shape
Size 3XL By Starter

3686 Women's Size S Alfred Dunner White Collar
Sweater With American Flag on Chest, Very
Good Condition

3687 Women's Size XL SO GSJC Dark Blue Button
Up T-Shirt, Good Condition

3688 Woman Within Summer Cotton Top, Size 1X
Roomy Like New

3689 Men's Size M Genuine Licensed Merchandise
Stitches Detroit Tigers, Hoodie Sweatshirt, New
With Tags

369 Swiss Arms Rifle Scope 4 x 32, Metal, Works
Very Well, Mounting Pins and Lense Caps
Included, Very Good Condition, 7"L

3690 Cotton Blend Pink and White Spring Jacket
Size 3X Yellowing And Wear, Fair Condition,
Hole in Left Pocket

3691 Teal Leather Spring Jacket Size 3X Good
Condition

3692 Denim Spring Jacket Size 3X Like New
Washable

3693 New Purple Just My Size Ladies Active Tank
Top, Size 1X

3694 Under Armour Bright Graphics Men's Size
Medium Loose Heatgear "Basketball" T-Shirt,
Very Good Condition

3695 Men's XL Michigan State Jacket, Like New

3696 New With Tags Amazon Essentials Ladies
Raincoat, Size Small Khaki

3697 Spartan Men's Size L, Hole In One Sleeve
Otherwise Good Condition, As Is

3698 New Tan A New Day Ladies Raincoat Size
Small

3699 Like New Men's Size 2XL Michigan State
Columbia Jacket

Lot Title

37 1988 Little Caesars Detroit Red Wings,
Promotional Glass Featuring Check & Czech
Shawn Burr and Petr Klima, 6"H, Very Good
Condition

370 Frabill Hand Dip Net, Very Good Condition,
21"L x 10 1/2"W x 8"D

3700 Men's Browning Gore Tex Jacket, Size XL
Worn Very Little, Very Good Condition

3701 Men's Tan Carhartt Coat Size XL 48 Tall,
Lined, Never Worn, Very Good Condition

3702 Four Men's Polo Shirts Size XXL From Smoke
Free Home, Good Condition

3703 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER!*** Oak
Color Wood Twin Bed, Very Good Condition,
Slightly Used, 45"W x 84"L x 53"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3704 New Old Stock Fire Escape Ladder,
Lightweight Aluminum, Never Out of Box,
Hooks Over Window, Unknown Brand, 12"W x
Approx. 12'

3705 Five Gallon Plastic Pail With Hammers, Peg
Hooks, Extension Cord, Various Tools, Good
Condition

3706 Kroy Lettering Machine and Accessories, Tape,
9 Discs, Clean and Works, 16"W x 15"D x 9"H
Good Condition,

3707 (15) Light Duty Metal Pipes, Was Going to
Make Chimes, Use Your Way, Good Condition,
1"Diam x 54"L

3708 Standing Full Length Wood Frame Bedroom
Mirror, Tilting, 18 1/2"W x 18"D x 59"H, Back
Board is Taped To Secure Mirror in Place

3709 Tan Men's Carhartt Jacket, Size 48, Lined With
Flannel, Good Zipper, Worn Very Little, Good
Condition, Few Small Stains

371 Girls Size Medium Arizona Jean Co Blue Jeans
in Good Condition

3710 Five Men's Short Sleeve T-Shirts, Size XXL,
Good to Very Good Condition, From Smoke
Free Home

3711 Haiks Brand Women's Denim Coat, With
Lighthouse Size 1X But Fits Like 2X, Very
Good Condition, From Smoke/Free Home

3712 Men's Winter Snow Camo Jacket, Size 2XL
Removable Liner, New Without Tags, Cotton
Poly From Pet/Smoke Free Home

3713 New Without Tags Blair Size 3XL Long Duster
Cardigan Top
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3714 Ladies Charter Club Boat Neck 3/4 Sleeve Knit
Top, Size XXL, Charter Club V Neck Knit Top,
3/4 Sleeves, Tired On But Never Worn, Very
Good Condition

3715 Ladies Size M/L? Red Long Leather Coat From
Jacobsons, Some Wear, Good Condition For
Age

3716 New With Tag Ladies Navy Dress, Sleeveless,
Size 4 By Lark & Ro

3717 Two Adult Size XL T-Shirts, New Never Worn,
One With Tags, From Sequoia National Park

3718 Tan Men's Carhartt Bibs, 42 x 30 Worn Very
Little, Back of Leg Has Some Staining, But
Good Condition

3719 Size XL St. John's Bay Puffer Coat, Ladies
Worn Very Little, Zipper Works Good,
Polyester Lining and Filling

372 New In Box Adjustable Gentle-Fit Dog Muzzle,
Allows For Normal Panting and Drinking,
Prevents Barking and Biting, Size L 8"-10 1/2"
Nose Circumference

3720 Ladies Soft Faded Glory Turquoise Robe Size
2X New With Tags

3721 Three Ladies Cat Shirts, Premiums, XL Teal
and In A World of Copycats..., Size M Runs
Larger Embroidered Twill Cat Zip Quacker
Factory, Lightly Worn, Good Condition

3722 Men's New With Tags Size XXL NIKE Navy
Hooded Sweatshirt

3723 Men's Size L Medium Weight Gray Spring
Coat, Whispering Smith London, From Smoke
Free Home, Good Condition

3724 Men's Size XL U Of M Hoodie, Very Good
Condition, Never Worn

3725 Five Men's T-Shirts, With Pockets, Size XXL
From Smoke Free Home, Good Condition

3727 Eight Metal Drawers With Inserts, Use For
Parts, Etc. Some Rust, Overall Good Condition,
6"W x 12"L x 3 1/2"H

3728 Tend Secure Lynx Indoor Camera, With Cord
And Stand, Untested, As Is, No Software, 2"Sq.
Very Good Condition

3729 Thermos Working Stainless Steel Exterior Grill,
One Wheel Funny, Propane Not Included (Only
For Picture Of Working) Some Rust Inside, But
Very Useable, Good Condition, 53"W x 20"D x
46"H, 3 Burner and Push Button Ignition Works

373 (3) Non Stick Bread/Loaf Pans 6"W x 10"L x
3"H Plus Two Non Stick Mini Muffin Pans 7
1/2"W x 10"L, Very Good Condition

Lot Title

3730 Small Two Drawer Metal File Cabinet With
Wood Top, Good Condition, 15"W x 20"D x 21
1/2"H

3731 26" Schwinn Mesa Runner Multiple Speed
Bicycle, Bike Rack, Cup Holder, From Older
Couple, All Works Good, Generator Light
Works Great, Nice Large Seat, Good Condition,
Ready To Ride

3732 26" Huffy Women's Bike Real Good Condition,
From Older Couple, Cup Holder and Rack on
Back, Six Speed Bicycle

3733 Two New With Tags Haggar Men's Pants,
Classic Fit, Black 40 x 29 and Red Kap Black
40 x 32

3734 Men's Size M Three Pairs of Athletic Shorts By
NIKE, Adidas, Reebok, Good Condition

3735 Rounded Top Glass Display Case, Bakery Case,
Three Shelves, Made in USA, Lighted, 5' x 4'H
x 3' Deep, Wood and Metal Frame, Good
Condition, Super Heavy, Please Bring Help To
Load

3736 Lot of Collectible Stamps, Multiple Countries,
Denominations, Etc. 100's of Pieces, Good
Condition

3737 Six New 24 Oz. Bear Shape Containers of
Animal Crackers, Stauffer Biscuit Co. Good
Through Sept. 22

3738 100 Plus 45's And (36) Record Albums,
Temptations, Freddie Jackson, Levert, Staple
Singers, Parliament and More! Fair to Good
Condition

3739 Women's Clothing, Size L and XXL, Dress
Pants Size 12 Wide Leg, Short to Long Sleeve
Shirts, Champion Tank Top, Jacket And More,
Good Condition Overall

374 (2) New Old Stock Thermos, Pep-Vac Brand,
Boxes Damaged, 30 Oz Approx 11 1/2"T

3740 Women's "Great Lakes" Hoodie, Pink With
Navy Print, Size XL, Very Good Condition

3741 New In Box Porter Cable 16 Gauge Finish
Nailer With Manual, FN 250 SB, Approx. 12"L,
Never Used

3742 Waterproof Hardshell Case, Pelican Brand, Soft
Pliable Seal, Perimeter Pad With Some Inserts,
Carry Handle, Two Latches, Lockable (No
Lock) Altitude Purge Valve For Air Travel,
Some Fading, No Cracks, Breaks, Corner
Impacts, Great For Electronics on Boat or
Taking Scuba Gear to Cozumel, 18"W x 15"D x
6 1/2"H Overall, Inside 17 1/2" x 12" x 6"
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3743 New In Package King Size Six Piece Sheet Set,
Taupe Color, Virah Bella 2400 Series, Platinum
Collection

3744 Bucket Boss 14"Diam Cable Bag With Jumper
Cables, Both In Good Condition

3745 Philips DVD Player Combo With Remote,
Untested, As Is, Model DVP3150V, Good
Condition, 17"W x 9"D x 4"H

3746 Black & Decker Jigsaw Two Speed, Working,
Good Condition, 7"L, Rockwell Table Saw
Jigsaw, Working, Push Button, Removable
Blade, Extra Blades, Good Condition, 18"Sq. x
12"H

3747 New in Box Porter Cable 23 Gauge Finish #138
Pin Nailer, With Manual, #138 N802255
Approx. 11"L

3748 New in Package Two Dozen Ladies Socks,
Navy/Purple Color

3749 Ryobi 18 V One Plus Electrostatic Sprayer Kit,
Comes With Charger And 18V Battery, LED
Lights, 3 in 1 Twist Nozzle Spray Patterns,
Removable Tank For Easy Filling, Great For
Cleaning Solutions, Your Use, 12"L Approx.

375 New Elk Lighting Item #2584/1, 72" Cord, Pair
of High End Pendant Lights, Beautiful Satin
Nickel Finish With Peach Gray-Plated Blown
Glass, Well Over $100 Each Retail, 5"Diam x
12"H

3750 Kiss All in One Nail Care Kit, (16) Pieces, Nail
Dryer With Acc. Good Condition, Barely Used,
8"W x 6"D x 4"H

3751 Electric With Battery Backup Smoke Detectors,
Seven, Just Installed New Ones, Work Great, 5
1/2"Diam x 2"H

3752 Cobalt Audio Bar Wireless Sound Bar Speaker,
Bluetooth Version 5.0 Speaker Output 6W
Hands Free Calling Operation, Range 30' Up to
4 Hours Play Time, Works Perfectly, 15"L x 2
1/4"D x 2 1/2"H, No Cords Included

3753 Six Dial Soaps, 3.2 Oz. Bars Two Pack White
And One Dial 4 Oz. Three Pack Marula Oil,
New Unopened, Plus Five 4 Oz. Colgate
Toothpaste Tubes New

3754 (25) CD's- Forrest Gump, Hannah Montana,
Let It Shine, Shrek 2 and More, Good Condition

3755 Two 24 Count Donut Shop Coffee Pots,
Original And Nutty Caramel, Exp. 12/23

3756 New In Box Longhorn Grill Cover, Can Fit Any
Grill, 4'l Heavy Duty Water Resistant, Hook
And Loop Straps To Secure, $40. Value

Lot Title

3757 Small Plastic Bin Full of Treasures, Oil Cans,
Can Spout, Lights, Firestone Ice Scrapers,
Pegboard Tool Rack Etc. Rubbermaid, Bin 13
1/2"L x 8 1/2"W x 4 1/2"H

3758 New With Tags Men's Size M 38/40 Burgundy
Red Thermal Henley Long Sleeve Shirt, George
Brand

3759 Lot of Five Assorted Plastic Tackle Boxes,
Filled With Tackle, 12" to 18"L Fair To Good
Condition

376 (30) 45 RPM Records, Osmonds, Loretta Lynn,
The Cream and MOre, Scratches/Wer, Fair
Condition

3760 Twin Size? Blow Up Coleman Bed in Bag
From Estate, Unknown if Leaks, As Is, Good
Condition

3761 Men's Stafford Executive Blue Long Sleeve
Dress Shirt, Size 16 1/2 32-33 Very Good
Condition, No Rips, Tears, Stains, Clean Ready
to Wear

3762 27" Emerson Flat Screen TV Monitor Tested, 3
HDMI, PC, Antenna, Six RCA, Unit Tested
With Antenna, HDMI, Comes With Remote
You Will Have to Program, Good Condition

3763 New in Box Front Left Upper Adjustable
Control Arm For Isuzu And Honda Vehicles,
Fits 1992-94 Isuzu Trooper, 1996-97 Isuzu
Rodeo And Honda Passport Vehicles, AC
Delco Part No. 45D1196, GM Part No.
19264607 11"L x 11"W

3764 Gloria Vanderbilt White Jeans Size 10, Black
Danskin Capri Size 10, Danskin Grey Capri
Size 10, All in Very Good Condition

3765 New in Box Opened Gibraltar Mailbox,
Galvanized Steel, Bronze Color, Medium Size
9.7"W x 4.4"D x 12.6"H

3766 Kidde Dry Chemical Fire Extinguisher, Reads
Full, Untested, As Is, 3"Diam x 13"H

3767 Pair of Men's Well Used Red Wing Boots Size
11 With Steel Toe, Fair Condition

3768 Three New in Box Steffi Love Mandy Dolls,
Unused, African American 11" to 13 1/2"H,
Scooter, Snowboard, Original Acc.

3769 New Amazon Essentials Men's Pants 33 x 29,
Black Classic Fit

377 Adjustable Dunder Mifflin Paper Company Hat
From The Office, Velcro Strap, Some Wear,
Good Condition
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3770 Cartridge Storage Boxes, Eight Total, One 5
3/4" x 5 3/4" x 2" 100 Count, Five 5 1/2" x 3" x
2" 50 Count, Fit .41 Mag, .44 Mag, .44 Special,
.45 Long Colt, 4 3/4" x 2 1/2" x 1 3/4" 50 Count
Fits .38 .357 And 5 3/4" x Adjustable x 1 3/4"
20 Count Rifle, All New Never Used With
Labels

3771 Netgear Cable Modem Model MD31T Appears
New in Box, 5"W x 7"H

3772 Men's Ozark Trail Boots, Size 8 1/2, Heels
Worn Down, Fair Condition

3773 New Driver Side Door Mirror For 1997- 2001
Ford F150 
& 1997-1999 F250 Pickup Trucks With Manual 
Fold Away Mirrors, Does Not Fit Crew Cab
Models, 
Direct Fit Replacement For Your Broken Or 
Cosmetically Challenged Mirror, Part Number:
61066F, 
Replaces OEM Number: F85Z17683BAA, 14":

3774 Yamaha 32 CH Sound Board, Bought Used,
Never Tested, As Is, MG32/14FX, Dusty But
Looks in Good Condition, 39"W x 21"D x 6"H

3775 New With Tags Men's Size L 42/44 Burgundy
Red Thermal Henley Long Sleeve George
Brand Shirt

3776 Doll Stands, Piping, Furniture and Many More
New Unopened Doll Creating Supplies, Others
Good To Very Good Condition, 4" to 20"

3777 Two Plastic Advertising Banner Flags, 16"H
Approx. 25' Good Condition

3778 Four Great Lakes Loons Baseball Polos, Two L,
Two M, Most Very Good Condition, Some
Pilling But Still Wearable, Baseball Season is
Coming!

3779 1993 McDonald Flintstone McDonalds Mugs,
Made in France, Four Rocky Road 3" x 3 1/4",
Four Tremendous 3"Diam x 4"H, Five Pre
Dawn 3"Diam x 3 1/2'H, Three Mammoth
3"Diam x 4 1/2"H, Very Good Condition

378 (6) Solar LED Yard Lights, Metal and Plastic,
New Old Stock, 10"T

3780 Girls Size M Hollister Maroon V Neck Sweater,
Good Condition

3781 Craftsman 16 GA Straight Finish Nailer, New
in Box, Works, 12"L

3782 Central Machinery 15" Scroll Saw, 1725 Cuts
Per Minute, Cuts Great, 5" Blade, 1/8 HP 115 V
Works, Good Condition

3783 Men's Moose Riding Padded Pants For
Motocross Racing, Some Wear, Good
Condition, 36 Waist x 27 Inseam

Lot Title

3784 Shooters Rest Metal With Black Crinkle Finish,
Front And Rear Adjustable For Elevation
Rubber V Rests, Quick Spin Adjusters That
Spin Lock, For Fine Tune Adjust Lock Ability,
Light Wear To Paint, Missing Front Plastic End
Cap, Rubber Nice and Pliable To Prevent
Damage To Your Rifle, Right Or Left Hand
Use, 21" x 9" x 10 1/2", Adjustable Up to 14"
Height, Overall Good Condition

3785 New Without Tag, Dockers Men's Black Pants,
46 x 30

3786 Sweda Electric Sandwich Toaster, Like New In
Original Box, 9"W x 9"D x 5"H

3787 Drill Doctor Drill Bit Sharpener 750X Plastic
Case, Untested, As Is, Very Good Condition,
5"W x 9"L x 4"H, and Digital Clamp On AC
Amp Meter, 8"L Case, Very Good Condition

3788 Boy's Size M All Under Armour Clothing Lot,
Black Track Pants, Gray Joggers, Gray Shorts,
White, Gray, Black Polo Shirt, Very Good
Condition

3789 Lot of Children's Story Books, Rugrats
(Damage to Inside Page) Disney And More,
Good Condition, Mostly Hardcovers

379 Girls Size 10 Slim Old Navy Denim Blue Jeans,
Light Gray/Blue In Color, Good Condition

3790 Nintendo Gameboy Advance SP Color Games,
Cord, Case, Gamester, Gameboy Camera, Super
Mario Deluxe, Pokemon, Pinball, Star Trek,
Untested, As Is, Good Condition

3791 Mid Michigan Health Red Wing # Terry
Sawchuk Bobble Head, Approx. 6"H, Resin in
Very Good Condition

3792 New With Tags Cat & Jack Children's
Backpack, Cushioned For Comfort, Approx.
13" x 16"H

3793 Bag of Assorted American Bricks And Lego
Pieces, Approx. 1" to 5"L, Good Condition

3794 Eight New In Box Pop! FIgures, Fast Times At
Ridgemont High, Green Day, Coca Cola, Evel
Knievel And More, Approx. 4" to 4 1/2"H

3795 Blue Nintendo DS Lite Gaming System, Three
Games, Two Carrying Cases, Power Cord,
Works, Good Condition, Tetris, Mario Vs.
Lugi, Harvest Heartland

3796 Kidde Regular Dry Chemical Fire Extinguisher,
Reads Full, Untested, As Is, Good Condition, 3
1/2" x 13"

3797 New With Tags Sonic Backpack, Unleash The
Ultimate Power, Let's Roll, 12" x 15"

93/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

3798 (12) New in Package Legrand Tamper Resistant
Outlets, Three Module 15 Amp, Never
Installed, All White, Three Boxes, Four Per
Box, 2 1/2" x 4"H

3799 Nutone Ventilation Fan New In Open Box, 7
1/2"W x 7 1/4"D x 3 5/8"H

38 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Vintage Clown Bank, Works, Has Wear to
Paint, Cast Iron, Good Working Condition, 6" x
8" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

380 New In Box Black Quality Leather Steel Toe
Work Boots, Size 11W, Goodyear Welt
Construction by Texas Steer, 7 1/2"H

3800 New in Box Auto Drive Center Console- Four
Cup Holders, Locking Storage, 7"W x 10"H x
24"L

3801 New With Tags Women's Knox Rose Rust and
White Tye Dye Top, Size L

3802 Three Heavy Duty Steel Pallet Rack Shelving,
46"W x 43"L x 2 1/8"H

3803 Lularoe Ladies Dress Size S, Very Good
Condition

3804 Ten Piece Ladies Misc. Clothing- Reed Brown
Quality Leather Jacket, Rip Under Arm,
Missing Button, Slacks Size 5/6, Beautiful Soft
Long Robe, Good Condition

3805 New With Tags R&M Richards Ladies Two
Piece Dress, Jacket, Blush Color, Retail $100.
Size 16W, Very Nice

3806 New With Tag Lark & Ro Ladies Dress Size
10, Very Nice, Dressy Bright Pink

3807 New With Tag Motherhood Maternity Dress,
Purple Short Sleeve, Size XS

3808 Women's Ellane Rose Size L White Design
Shirt, Good Condition

3809 New Ladies Sleeveless Black Size M, Nice For
Warmer Weather

381 Nice Assortment of (24) Nike Cleaned,
Inspected and Playable Golf Balls, Good
Condition

3810 New Jennifer Lopez Fashion Top, Gray
Charcoal Size XS, Long Sleeve

3811 New Without Tags Ladies Star Vixen Top, Size
M, 3/4 Sleeve, Very Nice

3812 NIKE Shirt and Pants Size XL Top, Medium
Pants, Good to Very Good Condition

3813 New With Tags R&M Richards Ladies Two
Piece Dress, Jacket, Navy Blue, Retail $100.
Size 16W, Very Nice

Lot Title

3814 Two St. John's Bay Ladies PL Sweaters, Good
Condition

3815 New Ladies Long Sleeve Top, Size L, By
Athlewhi

3816 New Hanes Ladies Size L Pink

3817 New Purdue Boilermakers Ladies T-Shirt Size
XL, Gray

3818 New Lot of Two Matching Ladies V Neck
Tops, Shorts, Size L, Very Nice

3819 New Without Tags Ladies Dress Size S, 3/4
Sleeve, Free Assembly Brand, Coral Color

382 "Paradise" T-Shirt, Adult Size Medium,
Mountain Scene, Good Condition

3820 New Star Vixen Ladies White Dress, With Belt
Size L

3821 New Chef Design Shirt, White Size L, Short
Sleeve

3822 Like New Women's Size XL Sweatpants And
Shirt, Super Soft Inside

3823 Two New Women's Bathing Suits, Size 12/14
and 16/18 Both New With Tags, From
Pet/Smoke Free Home

3824 Majestic MLB 2003 All Star Game Jersey Size
XL Good Condition

3825 New Time & Tru Ladies Dress Size M 8/10
Blue And Gray Color

3826 New Amazon Essentials Ladies Top Size XS
White Long Sleeve, Very Nice

3827 New Boss Hugo Boss T-Shirt, Size XL Tan
Color, White Boss

3828 Disney Mickey Mouse Minnie Peeking Pocket
Polka Dot T-Shirt, Women's Size 3X, Mickey
Mouse Fanny Belly Bag, Polyester 65% 35%
Rayon

3829 Disney Minnie Mouse Grandma Fan With Bow
Red T-Shirt New With Tags, Perfect Easter
Gift! Women's Size XL 16/18

383 (10) Jeff Gordon Items, Cars, Balls, Can
Koozie, Etc, Good Condition, 2"L to 6"L

3830 New Ladies Dress Short Sleeve Size 4/6 Navy
Color

3831 Sonoma Women's Size 3X Red Brick Like
Color Button Down Shirt, 100% Cotton, Great
Condition

3832 Essentials Size 4X Women's Blue Stripe Shirt,
Cotton and Poly, Good Condition

3833 Women's Croft & Barrow Size XL Misses
Green Faded Pine Color Shirt, New With Tags,
100% Cotton
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3834 Liz Wear Size S 6/8 Multi Color Stripe Two
Piece Pajama Set, Liz Claiborne 100%
Polyester, Has Stain Along Button Seam, Good
Stain Remover Might Remove It, Otherwise
Good Condition, As Is

3835 Women's Evri Everyday Tee Size 4X Black
Shirt, Super Soft, Cotton and Poly, Very Good
Condition

3836 Adult Size 4XL Blue Shirt By Fruit of The
Loom, 100% Cotton, Some Lint On It, Overall
Good Condition

3837 Studio 1940 Size 30/32W Purple Button Down
Shirt, 100% Polyester, Very Good Condition

3838 Adult Port & Co. Size 4Xl Blue Shirt, Ring
Spun Cotton, Some Lint on It, Overall Good
Condition

3839 Forecaster Women's 100% Wool Black Coat
Size 13/14  Good Condition

384 (6) Ladies Size Medium Silky Night Gowns in
Good Condition

3840 Wilson Composite Leather NCAA Street Shot
Basketball, Holds Air, Good Condition

3841 Gamester Hawken Connecticut Valley Arms,
Inc Made in Spain Black Powder, 50 Cal. Rifle,
Serial #90-707261, **Note: This Item is NOT
Located at 1BID.US - Winning Bidder Needs to
Contact 1BID Office to Arrange for Pickup
with Seller**

3842 Stainless Steel Commercial Clothing Rack on
Wheels, Closes Up For Storage, Two Sides To
Hang Clothing, Very Good Condition But
Dusty, 78 1/2"W x 25"D x 72"H

3843 Metal Bed Frame, Doesn't Fold Up, Very Good
Condition, Full/Queen? 53" x 75" Approx.

3844 Cabela's 12R Waders 200g 3M Thinsulate,
Good Condition, From Estate, As Is

3845 Vintage Hand Painted Wood Tray, 16"W, Good
Condition

3846 Brass Lamp in Great Condition, 14" x 10"D x
26 3/4"H

3847 Vintage Decorative Brass 10"H Pitcher With
Colonial 3D Pub Scene, Good Condition, Slight
Base Rim Dent

3848 Metal Beauty Mirror, Light Works, Good
Condition, 14 1/2"H x 7 1/2"W x 6"D

3849 Walz Micrometer Modell II In Original Box,
Good Condition, From Estate, 4 3/4"W Box

385 (4) Different Sized Cassette Boxes, Two Hard
Sided and Two Soft, Good Condition, All Four
Hold a Total of Over 50 Cassettes, 9"L to 12"L

Lot Title

3850 Older Brass Door Knob Set and Large Door
Handle, 12"H

3851 Heritage Collection Porcelain Doll on Stand
With Box, 16 1/2"H Good Condition

3852 Vintage Set of Three Copper Mixing Bowls,
Vintage Copper Ladle, Slotted Spoon Wall
Hanging, Fruit Stand, Heavy Glass Grapevine
Style Copper And Metal, Good to Very Good
Condition, 9"Diam to 16 1/2"L

3853 Wood Sign With Saying "Girlfriends Are
Sisters We Choose For Ourselves" 16" x 1 5/8"
x 3/4" Gray/Brown With White Letters, Good
Condition

3854 Life in Ancient Rome, People And Places
Paperback Book, Illustrated Reference To The
Art, Architecture, Religion, Society and Culture
of The Roman World WIth Over 450 Pictures,
Maps, Art Work

3855 New Boots, One Pair Knee High, Brown Zip
Up Wedge Size 6 1/2 and Pair of Clean 3" Heel
Lace Up Size 6 1/2

3856 Lamp With 4 1/4"Sq. Base, Brown Lamp Shade
6"Diam, Pull Chain, Very Good Condition,
Untested, As Is

3857 Four Vintage Metal Ivy Terra Cotta Pot Wall
Hangers, 13 1/2"H With Pots

3858 Vintage Wood Number Train Set, Includes
Engine And Caboose Along With 0-9 Number
Cars, 2"L x 1 3/4"H, Also 10"H Porcelain
Clown Figure, Unknown Maker, Original Snort
Beanie Baby, May 15,1995 Tag Protector, All
in Great Condition

3859 Hanging Wire Candle Holder, 28"H Very Good
Condition

386 (12) Rolls Nylon Rope, Different Colors,
Diameters and Lengths, Dirty of Storage, Good
Condition

3860 Rotating Mirror Piece, Top Not Attached,
Repurpose, Reuse, Display, Etc. Good
Condition, 8 1/4" x 8 1/4" x 17 3/4"

3861 Tealight With Tealights, Metal Like New
Condition, 8" x 8" x 8"

3862 Plastic Bunny, Very Good Condition, 6"W x 13
1/2"L x 14 1/2"H

3863 Cool Vintage Metal Stiffel Lamp With Robin
Egg Blue and Brass, Looks in Very Good
Condition, Untested, As Is From Estate, 27
3/4"H

3864 New (12) Decorative Black 13" Charger Plates,
Unopened in Original Package
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3865 Life Ring John A. Kling Steamer That Carried
Rock To Mackinaw Bridge During
Construction Oct. 1922-1983, 27"Diam With 15
1/2" Center Hole

3866 Two Heavy Duty Yellow Plastic Tote Bins in
Good Condition, Both 14" Deep, 5 1/2" and 16
1/4"W

3867 Two Vintage Bowling Balls In Leather Bags
With Shoes, Women's Size 7, Fair to Good
Condition

3868 Mastercraft Tool Box, Craftsman Drill, Some
Sockets, Drill Bits and More, 18 1/4"W x 11
1/4"D, Good Condition, Untested, Fair to Very
Good Condition

3869 New in Box 6 Ct. BR30 Bulbs, Dimmable,
Indoor Flood Lights, Daylight 5000K
Brightness 680 Lumens, Est. Yearly Cost $1.05
Life 13.7 Years, UL Listed, Each 3 1/2"Diam x
5"H

387 Plastic Food Processor Accessories, Unknown
Brand or Model, Blades, Cups, Pitcher Etc,
Needs Cleaning, Good Condition, 1 1/2"T to 7
1/2"T

3870 Vintage Metal Desk Light, 18"W Tested,
Works, Good Condition

3871 New in Box Western Safety Brand Handheld
Megaphone With Emergency Alarm, Approx.
5"Diam x 8 3/4"L Tested And Works, 4 C
Batteries Needed, Not Included, 10 Watt,
Plastic Construction

3872 Party Time! Great Lot of Plastic Stemware And
Glasses Will Take You From Memorial Day to
Labor Day! Four Wine 2 3/4"Diam X 7 1/2"H,
Three Rock Glasses With Stars And Sprinkles
in Red, White, Blue 3 1/4"DIam x 3 1/2"H

3873 Solid Brass Planter 24"W x 5" x 3"Deep, Very
Good Condition

3874 Everbilt Water Heater, Installation Kit, New
Missing Connection Adapter, 24"

3875 Black & Decker 12" Power Bit Extension, Very
Good to New

3876 Apple BBQ Smoking Chips, 2.94L New In Bag

3877 Three Vintage Plaid Insulated Six Pack
Carriers, 9"W x 6"D x 7"H

3878 New Champion Athletic Wear, Ladies Size L,
Pants Wide Leg Black in Color

3879 Two Bags Full of Mixed Toys, Power Rangers
and So On, Good Condition, 2" to 7"

388 Tote With Bathroom Rugs and Curtains, Brown
Red and White Colors, Good Condition,
Approx 21"L to 68"L

Lot Title

3880 Large Stamps Lot, 1"Dirham To 18"W Case,
Sales Samples Unique Lot From Storage, As Is

3881 New Charger Plates, Two Boxes of Six, 13"
Gold in Unopened Original Packaging

3882 Box of Misc. Craft Supplies, Punches, Molds,
Hoops, More! 1/4"Diam Plus, Good to New Old
Stock

3883 Great Lot of Dishes, Four White Glass Trivets 5
1/2"Sq. Chip and Dip Holder 14", Cookie Jar 8"
x 6" And More, Loose Packed, As Is

3884 Seven Boxes of Vintage Records, 33 RPM Few
Marked Just Covers, No Record, Good to Very
Good Condition

3885 Bumper Jack No Handle, Use Your Tire Iron,
Just Tested, As Is, 45"H Good Condition

3886 Handmade Wood Crutch, Good Condition,
51"H Approx.

3887 Bird With Straw Hat Wood Lawn Ornament on
Wooden Stake, 44 1/2"H

3888 Two Metal Plant Garden Hooks, One is Step on
Piece To Push into Ground, Very Good
Condition, 64" to 71"H

3889 Long Saw With Broken Handle, Two Hand
Saws, Good Condition, Hand Drill And
Sprinkler, Fair to Good Condition, Up to 57"L

389 (9) New In Box Ertl Diecast Semi Trucks, 1:64
Scale #T630 PS Foodmart Tanker, Perfect For
Resale, 2"W x 10 1/2"L x 2 1/2"H

3890 12V Lawn Sprayer, With Wand, Needs Air in
Tires (Tires Are Good) Didn't Use Last Year,
Not Tested This Year, Worked Fine Before
Indoor Storage, But Selling As Is, Approx. 50"L

3891 Hip Waders By Alaskan Men Size 11 in Fair
Condition, Cracks, Splits, Repurpose For
Halloween Decor

3892 New With Tags NFL Team Apparel, Browns,
Teens Apparel, Girls Size XL

3893 Ampeg Bass Monitor Amp Works As Should
BA 112 Looks Good, As Is 18 1/2"W x 13"D x
18"H

3894 Dremel Moto Shop Older Model 57-2 Scroll
Saw, Works Great, New Blade Included, Good
Condition, 9 1/2"W x 23"L

3895 Bushnell Telescope With Stand, Needs Bolts
Otherwise Looks Good, From Storage As Is

3896 (20) VHS And DVDs Card Magic, WWII and
More, Good Condition, As Is

3897 Brass And Copper Bed Foil Over Steel, Full
Sizes Approx. Needs TLC Otherwise Good
Condition, 53"W x 78"D x 54"H
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3898 Huge Lot of Hundreds of Assorted Books,
Hardcover and Paperbacks, Fair To Good
Condition, Wear/Use, Jesus and His Times,
Marketing And Sales, Many More! Great Lot

3899 Large Lot of Assorted VHS Tapes, DVD's,
Electronics, Walkman, CD Player, The
Godfather Series And Lots More, Nine Boxes
Look in Good to Very Good Condition, As Is

39 Vintage MPC 1978 Corvette 1.20 Scale Model
Kit, Like New in Box, Unbuilt, Car is 9 1/2"L

390 (13) Dark Bronze Leaf Canna Tubers, Looks In
Good Condition

3900 Black Shepherd Hook, Approx. 7' Shaft 1/2"
Used Very Little, Very Good Condition

3901 Cardboard Drum Full of Garage Goodies, Rake,
Hockey Sticks, Bats, And More, As Is, 20
1/2"Diam x 36 1/2"H

3902 Cardboard Drum With Brown Wrapping Paper,
Poster Tubes, And More, Good to New Old
Stock, 21 3/4" x 32 3/4"H

3903 Let's Play Airsoft and/ or Paintball Stuff, Come
Preview, Looks Good Condition. 16"W x 22"L
x 11"H

3904 Pioneer Record Player And Speakers, DVDs At
Least 150 Movies, Fair to Good Condition,
Scratches And Wear, As Is, 5 1/4"L Plus

3905 Seven Pair Gloves Boss Brand Leather? Large
Approx. 13 1/4"L

3906 Box of Record Albums, Lionel Richie, And
More, Good Condition, As Is

3907 Bag of Self Tapping With Rubber Gasket
Screws, 1"L

3908 GV Blue Jeans Size 10 Like New, TEK Gear
Green Capri Size M Like New, GV Blue Jean
Embroidered Leg Capri, Size 10 Like New

3909 Brad Keeler Fish Dishes, Tray Covered
Casserole Tidbit And Snack Trays, 8" to 15
1/2" Good to Very Good Condition

391 Kitchen Towels, Placemats, Rugs and More,
Some Wear, Good Condition to New, 16"L to
28"L

3910 Nine Body Baits- Two Thin Fins, Three Rattle
Baits, Deep Diver, Other Unknown, Most
Missing Hooks, Otherwise Good to Very Good
Condition, 2 1/2" to 4"

3911 New Old Stock Reddish Tint New Safety
Glasses, One Size Fits Most

3912 New With Tags Calvin Klein Ladies Slacks
Size 4, Modern Fit

3913 Round Red and White Spatterware Tray,
18"Diam, Good Condition

Lot Title

3914 Guide Parts, Pulleys and More, 1 1/2" to 3
3/4"L Very Good To New

3915 New Without Tags Ladies Size 12/14 Shorts
With Drawstring, Camo Pattern

3916 Three Ship In A Bottle And Boat, How'd They
Do That, Clean and Use, Good Condition, 4
1/4" to 5 1/2"L

3917 (24) Assorted Record Albums, Different Artists
and Genres, Christmas, Dance, 60's Classics
And More, Fair to Good Condition

3918 Spartan Fans! Tree All Decorated For MSU, Go
White, Go Green, Perfect Year Round For
Sports Room, Very Unique, On Of A Kind,
Approx. 23"H, Lights are Green and White

3919 Green Glass Plate and Punch Bowl Set, Very
Good Condition, Plate 12" Seven Cups, Bowl 5
1/4" x 10"

392 Plastic Tote Full of Cardboard Gift Boxes,
Some Unused and Still Sealed, Good Condition
to New, Tote 16"W x 22"L x 11"H

3920 Hen Casserole Dish, Ceramic, Good Condition,
11"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

3921 Precious Moments #530409 Collectible Plate
1994, "You're As Pretty As A Christmas Tree"
8 1/2"Diam

3922 Woven Metal Basket, Good Condition, 22"W x
10"D x 7 1/2"H

3923 (24) Assorted Record Albums, Different Artists
and Genres, Country, Christmas, Musicals, And
More, Fair to Good Condition

3924 Clown Bank 11" x 6" Book Of Bible Stories,
Victorian Photo Album, Older in Good
Condition

3925 Beautiful Pitcher With Glazing And Lily Detail,
Pitcher Has Makers Mark on Bottom, Overall
Good Condition, 6 3/4"H x 9"W

3926 Green Daisy Flower Corelle Dishes, (15)
Saucers 6 1/4"Diam, (11) Cups 4"Diam, Good
to Very Good Condition

3927 2015 Playmates Teenage Mutant Ninja Turtles,
Movie Casey Jones 5"H Very Good Condition

3928 Ceramic Pitcher Hairline Crack, Otherwise
Looks in Good Condition, As Is, 9"W x 6"D x 9
1/2"H

3929 Various Keys, All Kinds, Great For Crafters,
Artists, Etc. 1 1/2" to 3" Plus, Good to Very
Good Condition

393 (12) New Old Stock Boxes of Water Block
System, Fit in Toilet Back To Lessen Volume
in Tank To Use Less Water, Some Boxes
Damaged, 6"W x 9"L
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3930 Vintage Plastic Lighted Christmas Tree, Some
Missing Bulbs, Lights Up, Some Loose Bulbs
in Ziploc Bag, As Is, Good Condition, 12"H x
11"W

3931 Vintage Poodle Occupied Japan, Small Chip on
Foot, Three Vintage Trinket Boxes, Good to
Very Good Condition, 1"Diam to 4"H

3932 Guitar Stand and Musician Stool, 17 1/2" to 23
1/2"H, Good to Very Good Condition, As Is

3933 Grease Gun and Pliers, One Apart, Good
Condition, As Is, 8 1/4" to 15"L

3934 New In Box Never Opened, Black 30" Range
Hood

3935 Good Air Hose, At Least 12'

3936 Two Tier Steel Wall Free Stand/Shelf in Real
Good Condition, 22 1/2"W x 11"D x 21"H

3937 Seven Aluminum Grass Stop Misc. Sizes, 4" to
5 1/2"H, 10' to 40' Good to New Old Stock

3938 Take A Walk on The Wild Side, 18"W x 25"D
x 23"H, Box With Mirror, Candle, Vases,
Stuffed Animals, Art Work, Slippers, Planter,
Accent Tape, Shower Curtain, Tissue
Dispenser, Toothbrush Holder, Hand Towels,
Tree Ornaments, Clock and More, Good to
Very Good Condition

3939 Two 4' Plant Hooks With Foot Push Bars, Very
Good Condition

394 (4) Pair of Men's Assorted Outdoor Rubber
Boots/Overshoes, Lacrosse Size XL and 13,
Good Condition

3940 Wood Interior Door, Good Solid Condition,
30"W x 80"H

3941 Metal Grid System Three Pieces, 48"W x 72"L
or Turn Sideways, Good Condition

3942 Majestic Detroit Tiger Curtis Granderson #28
Size XL

3943 New In Box Starter For Acura & Honda Cars
With 2.4L 
Engines, Fits 2004-2005 Acura TSX / 2003-
2005 
Honda Accord / 2003-2006 Honda Element,
Part 
Number: 410-54101, Replaces OEM Numbers: 
31200-RAA-A51, 31200-RAA-A52, RAA43,
Box Has 
Some Damage From Handling But Starter
Looks 
Perfect, 9.5"L, 3"Dia

3944 Inca Band Saw Model 240 Made in
Switzerland, 342.186 Good Condition, 18"W x
21"D x 33"H

Lot Title

3945 Misc. Kitchen Silverware, Chopper, Zipper
Travel Sewing Kit, Good to Very Good
Condition, 4" to 10"

3946 Two New Izod Approved School Pants, Stretch
Skinny, Navy and Black, Size 7

3947 Crosley Executive Record Player In Box, Looks
New, 15 1/2"W x 6 1/2"D x 15 1/4"H

3948 PC Dell Inspiron 530 4 x 1 GB DDR2 RAM, 4
GB Total, DVD Burner, Multi Card Reader,
Hard Drive 250 GB Sata, 3 1/2" CPU Intel Dual
Core, 2.8 GHZ, Keyboard, Mouse, 17" LCD
Monitor, WIndow 10 Pro, 64 BIt 20 H2,
Microsoft Office Suite 2016, Word, Excel,
Powerpoint, Access Etc. Turns On, As Is, Good
For Nana, 4 1/2" to 18"

3949 Hnes New Ladies Long Sleeve V Neck Shirt,
Navy Size L

395 (10) Misc Items, Most New, Hallmark Plate,
Picture Frame, Knife, Cooking Utensil, Shaker,
Pineapple Corer, Oil Container, Juicer and Diet
Scale, Good Items, 3"L to 13"L

3950 Five Music Boxes Various Sizes, Italy,
Germany, USA, 4 1/2" to 11"L Good To Very
Good Condition, Music Untested

3951 Four Piece Plastic Containers, Snapware Bowl
Made in USA, 3.5 Cups Pink Lid Tupperware
Suppose To Be For Storing Ice Cream In, Made
in USA, 9"L x 7"W x 3"H, Rubbermaid
Approx. 8"L x 5"W x 3"H, Divided Container
With Steam Escape, Approx. 10"L x 6 1/2"W x
2"H, Great For Lunches Extras Or Camper,
Good Condition

3952 New French Toast Youth Shorts Navy Size 14

3953 New Old Stock Lot of Metal Drapery Rods,
Pieces, Various Sizes, 6 3/4"L Finial Plus

3954 Bay Co. History "By These Waters" 230 Pages,
Some Photos By Les Arndt, Paperback, VG-EX
Condition

3955 Two Large Jugs of Olympic Deck Cleaner, 2
1/2 Gallons Each, Five Total, Cleans Up to
1500 Sq. Feet, Ready To Use, No Mixing or
Scrubbing Required, Wash Off After Ten
Minutes, Removes Dirt, Mold, Mildew, Stains,
Also Works On Concrete Composite Decks,
Over $40. Value

3956 Nutone Ventilation Fan New In Box, 7 1/2"W x
7 1/4"D x 3 5/8"H

3957 New With Tags Dolled Up By Fang Women's
Top Size M

3958 New With Tag Boys Size 3T Warm Plaid
Button Up Short Sleeve By Cat & Jack
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3959 Porter Cable Finish Nailer With Case and
Manual, FN250A Working, Good Condition, 16
3/4"W x 14 3/4"D

396 Misc Material in Different Sizes, Colors and
Patterns, Small Pieces Up To Approx 2 Yard
Pieces, Good Condition

3960 Toastmaster Model TM 183TR Toaster Oven In
Good Working Condition, Comes With Manual,
Barely Used, Good Condition, 18"W x 12"D x
9"H

3961 Box of Metal Bottle Caps, Many Beer, Pop,
Craft Beer Caps, Great For Projects, And
Crafts, Clean Ready To Use, 1"Diam

3962 Men's Dickies Pull On Pants, New Size XL,
Black in Color

3963 Reloading or Fishing Use For Bullets, Sinkers,
Lee Brand Production Pot IV Infinite Heat
Control Electric Melter, Has Extra Height 4"
Under Spout, Melter is in Very Good
Condition, Plugged It In and Got Hot Fast,
Some Lead Residue In Pot, Has Box and
Manual, Plus Ingot Molds By Palmer With
Handle, I'm Selling Two Lots of Lead Weights
And Lead Shot In Today's Auction, Could Be
Used With This Pot, Melter 4 1/2"H, Overall 9
1/2"

3964 Vintage Zenith TV, Very Collectible, Tested,
Works, Good Condition, Model FO920A, 10
1/2"W x 11"D x 10"H

3965 The Original Space Bag, Vacuum Seal Space
Saver Tote, New In Package, 25 1/2"W x 19
3/4"D x 10 1/2"H

3966 New In Box ADCO Set Of Two Diamond Plate
Look 
Vinyl Wheel Covers For Vehicles & Trailers,
XL Size 
Fits Tires With An Overall Diameter Of 36"-
39", Won't 
Get Dingy Like White Covers And Are Much
Cooler 
Than Black Covers, Strong Material With A
Snug Fit To 
Prevent Wear Wind Wear, Secures With A Rear
Strap 
& Buckle And Has An Elastic Hem, Part
Number: 3750

3967 Paperback Book Saginaw "Beyond Hope?" By
Michael S. East 170 Pages, 2009 Subtitle One
Cops Fight For Survival in A Dying City, EX
Condition

3968 Chic Ladies Pull on Pants In Black New Size
16P

Lot Title

3969 JCPenney Tool Box With Key, Loaded With
Tools, Wrenches, Sockets, Screwdrivers, Misc.
Good to New, 20"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

397 Size 7Y Nike Shoes, Maroon and Gold, Some
Wear, Good Condition

3970 Six Pairs of Insulated Leather Mittens, New Old
Stock, 11"L Large Size

3971 New Girls Dress Size 4T Navy

3972 Box and Can Double Headed Nails, 2"L, Some
Rust From Storage, As Is, Overall Good to New
Old Stock

3973 Two Boxes of Mixed Sports Cards, Unsearched,
Found in Storage Unit, Baseball, Football,
Basketball, But Looks Like Mostly Baseball,
Unknown Years, 8"L Good Condition, As Is

3974 Mercury Prop 16", Hub Kit, Wrench, Fits All
Merc 1, Alpha To Bravo 1 Drives, Good
Condition, 8" x 17" x 17"

3975 Kitchen Supplies- Knives, Skewers, Etc. Set Up
Your Kitchen, 3 1/2" to 18"L, Clean and Use,
Good to Very Good Condition, As Is

3976 (12) Very Long Threaded Bolts With Double
Nuts on Both Ends, 5/8"Diam, Eight 22 1/2"L,
Three 20 1/2"L, One 24 1/2"L

3977 Like New White Microwave 7 Cubic Feet, 26.4
CM High x 45.5 CM Wide x 32.5 CM Deep,
Only Used A Few Times Before Getting The
Right Color To Match Our Kitchen, Good
Condition

3978 Women's Clothing, Four Tops, Size M To L,
Cute in Good to Very Good Condition

3979 Box of Golf Balls, Tees and More, Good To
Very Good Condition

398 Christian Content Assorted Media, Boxed Sets,
VHS, (4) DVDs and (5) CDs, Good Condition

3980 Women's Clothing- Good To New With Tags,
XL Pink Zip Up Hoodie, Peach Long Sleeve By
Sonoma, Black T-Shirt Size L By Liz

3981 Buck Stops Here Size 2XL, Washington Seattle
Sweatshirt Size XL, Michigan State Sweatshirt
Size 2XL Good Condition

3982 Terra & Sky Size 4X 28/30 Blue Sweatshirt
Shirt, Very Good Condition, Cotton and Poly

3983 Woman Soul Lake Size 2X Black Design
Sleeveless Shirt, Good Condition

3984 New With Tags Woman Innovations By Izzi
Size 3X With Extra Snaps, $39.99 JCPenney
Blue Long Coat

3985 Men's Size M Under Armour Loose Hoodie
Burgundy And Gray, Good Condition
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3986 Woman Bonnie Blain Size XXL Blue Design
Shirt, Good Condition

3987 Women's Faded Glory Size 2X 18/20 Multi
Color Short Sleeve Shirt, Good Condition

3988 Women's AB Studio Size L Gray Design Shirt,
Good Condition

3989 Vintage Northwest Sweatshirt New With Tags
Adult Size Small

399 New In Box, Never Opened, 7-Piece Stainless
Steel Utensil Set in Holder, 5 1/2"Diam x 14"H

3990 Under Armour Girls Size XL Sparkle Logo
Loose Hoodie, Very Good Condition

3991 New Old Stock Vintage Fruit of The Loom
Adult Size L Sweatshirt

3992 Women's Beautiful Cardigan Size M From The
Buckle, Great Condition

3993 Women's Size L Disney Long Sleeve in Good
Condition

3994 Men's Green Sweatshirt Like New, Outstanding
Condition, Russell Athletics Size XL

3995 Men's Stafford Light Green, Long Sleeve Shirt
Size 16 1/2 32-33 Very Good Condition, Clean
and Ready To Wear

3996 Under Armour NIKE And Puma Boys Size L
Athletic Clothing Lot, Hoodie, T-Shirt, Shorts

3997 Women's AB Size 1X Multi Color Design
Shirt, Good Condition

3998 Women's Size M Purple Button Down Shirt,
Christopher & Banks, 100% Polyester

3999 Women's DR 2 Size L Multi Color Design
Sleeveless Shirt, Good Condition

4 Very Heavy Angel With Fountain Porcelain
Figurine, Missing Bird On Bath, Good
Condition Otherwise, 9" x 6" x 13"

40 Wood Wall Hanging Hat Rack, Folding, 13
Pegs, 24"W x 10"H Very Good Condition

400 Hometown 2-Piece 12"W Display Shelf Set in
Box in Like New Condition

4000 The Bone Collector Fantasy Sword Scalloped
Edge Damascus Blade Not Sharp, With Round
Tip, Metal Guard, Handle And Pommel, Dark
Bronze Finish, With Skulls, Snakes, Red
Jewels, 30"L Blade, Overall 37"L, Very Good
Condition

4001 Beautiful Stamp Collection, "American"
Heirloom Binder, Album Begins In 1935
Through 1974, Over 100 Pages, There Are Mint
And Used Stamps, 11 1/2" x 10" x 3"

4002 1934 Peace Dollar, Scarcer Date With Mintage
of 954,057

Lot Title

4003 iPod Model A1320 Great Shape, But Not
Tested, Just Needs To Be Charged, 3 1/2"L

4004 1935 Mercury Dime MS 66

4005 Four Vintage Goldtone Pins, Largest 3 1/2" x 4
1/4" Smallest 1 3/4" x 1" Some Wear On All,
Good to Very Good Condition

4006 Four Washington Quarters 90% Silver 1969 D,
1950, 1935, 1939 D

4007 This Vintage Baseball Card Lot Has 1959
Topps Combo Card of Don Larsen And Casey
Stengel, 1961 Fleer Rabbit Maranville adn 1968
Topps Leo Durocher, Very Good Condition
Overall

4008 1934 Walker S Mint, Rare, Very Nice Book
Coin

4009 Bracelet, Three Rows of (12) Mini President
Sterling Silver Coin Set, (36) Coins Through
Nixon Franklin, Chemical Tested Sterling
Silver 925, Little Tarnished But in Very Good
Condition

401 (11) New Old Stock Winchester Type Cap
Guns, Wood Grain Plastic and Metal, Guns
Cock and Fire, 11"L

4010 Four Mercury Dimes 1935 D, 1938 S, 1945,
1943 S Good Coins

4011 Three 2005 Topps Baseball Super Rare Cards,
These Have Black Borders, Only 54 Of Each
Were Printed, These Are Serial Numbered On
Reverse Side, NM/Mint Condition

4012 (7) 1950's Wheat Pennies, 51, 51 D, 52, 54, 56
D, 57 D, 58 D

4013 Bag of (20) New Carbide Burrs and Cutters For
Dremel Tools, 1 3/4"L Good Condition, Up to
2"L

4014 1960 Franklin Half Dollar PCGS MS64

4015 Gene Autry Pocket Knife, 3 1/2"L Blade 2 1/2",
Unused Condition, Made in USA

4016 1889 Indian Head Cent 133 Years Old

4017 Stamp Collection in American Heirloom
Album, Starting in 1990- 96 Lots of Stamps, 11
1/2" x 10 1/2" x 3"

4018 Five Roosevelt Dimes, 1946, 1954 S, 1957 D,
1959 D, 1957

4019 New Duck Flip Knife, Similar To Switch But
More Manual, Brown in Color, 5"L Box

402 Men's Size 32 Faded Glory, Small Paint Stains,
Otherwise Good Condition, Get Ready For
Spring
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4020 Beautiful Stamp Collection in Binder, Stamps
From Around The World, Binder Is Loaded, 11
1/2" x 10 1/2" x 2 1/8"

4021 1890 Indian Head Cent 132 Years Old

4022 Annie Oakley Pocket Knife 3 1/2"L, Blade 2
1/2" Excellent Unused Condition, Made in USA

4023 IKE Dollar 1971

4024 10 Super X 44 Magnum Winchester Bullets

4025 Two Kennedy Halves, 1966, 1967 MS 63+

4026 Five Packs of Ten New Small Drill Bits, All
The Ones You Break Easily, Up to 2 1/2"L

4027 Katana Sword Blade is 440 Stainless Steel,
Highly Polished With Good Temper Line, Quite
Sharp, 28"L Simulated Ray Skin Resin Handle,
Brass Guard And Pommel, Sheath is Green,
Black, Includes Fabric Cord For Attaching To
Belt, 38" Overall, Very Good Condition

4028 1962 P Franklin Half Dollar

4029 Six Older Fishing Lures, Ready to Use, Various
Sizes, Very Good Condition, Up to 5"L Metal
and Plastic

403 New 3-Pack of Men's Size L Premium Brief
Underwear

4030 Five 90% Silver Quarters, 1951 Washington,
Four Standing Liberties, 1926, 1928, Two No
Dates

4031 Autographed Basketball Card Lot, Six
Different, 1989 to 1997, All Very Nice
Condition

4032 Metal Tackle Box With Fly Box, (16+) Pieces
Inside, Wood And Plastic Lures, Including Top
Ike in Box, Curva Lure In Box, WWII Jitterbug
Broken Plastic Lip, Much More, Great Lot! Fair
to New Condition, See Pictures, 19"L x 7"D x
7"H Box

4033 1884 O Morgan Silver Dollar MS 64

4034 Turkey Season is Coming! Handmade Turkey
Wing Bone Call, Made From Three Bones,
Indians Used These For A Thousand Years To
Call Turkeys, You Suck Rather Than Blow,
Look Online On How to Use, Hand Made By
JP, 7"L x 3/4"W

4035 1903 Indian Head Cent With Nice Strong Detail

4036 Franklin Mint Collector Knives Ring Necked
Pheasant, COA, Original Case, Never
Displayed, Good Condition, 7"

4037 Two 1964 D Kennedy Halves, 90% Silver
MS63+

Lot Title

4038 Vintage Luhr Jensen Manistee No. 5 Lures Lot
of Two Fluorescent Orange and Yellow Top of
Spoon to Bottom of Large Hook, 6" Very Good
Condition

4039 1912 S Mint Rare Hard to Find Barber Half
Dollar, 90% Silver

404 Men's Size 11 "Cat" Brand Work Boot, Alloy
Toe, Waterproof, Engineered Comfort, Very
Slightly Worn, Maybe Used Once or Twice,
$170 Value Still With Tags, Needs Cleaning

4040 Box of Federal 22 Bullets, 550 Copper Plated
Hollow Points, Long Rifle

4041 Stamp Collection Volume II American
Heirloom Collection, Album Has Over 100
Pages and Begins in 1975 To 1989, With Vast
Amount of Stamps, 11 1/2" x 10 1/2" x 3"

4042 20 Gauge Deer Loads, Three Boxes Buckshot,
Two Remington, One Federal, Two Slugs
Federal

4043 1880 S Morgan Silver Dollar MS 63 Beautifully
Toned

4044 Reloading Equipment RCBS 35 Whelen Full
Length 2 Die Set, Tarnished But Good
Condition, Reload Your Own Ammo And Save,
No Box, 4 1/2"L

4045 Two Kennedy Halves, 1967, MS 63+ Last Ones

4046 New Opened Box of Hornady 30 Cal 150 GR,
.308 Spire Point Bullets For Reloading, Box
Opened So I Counted And There Are 99 In
Box, Not 100, Reload Your Own Ammo And
Save

4047 Three 1955 S Lincoln Cents, MS 65 GEM BU
Red Condition, San Francisco Mint

4048 (18) Xpert 16 Gauge 6 Shot Ammo, 2 3/4"

4049 Walker 90% Silver P Mint 1940

405 Profile LP Vinyl Conversion Turntable by Ion,
Never Used, With Box and Instructions, Looks
Very Good Condition, 16"W x 12"D x 4"H

4050 Like New Airsoft Style Pistol, With Holster
And Roughly 5,000 Colt Rounds, Works As It
Should, Doesn't Take CO2

4051 1902 O Morgan Silver Dollar, MS 64

4052 Huge Barbarian Sword, Two Handle Double
Edged Broadsword, 34" Steel Blade With Blood
Groove And Monogram On One Side, Brass
Guard And Pommel, Round Wood Handle,
48"L Very Heavy, Very Good Condition

4053 Indian Head Cent MS 70 1 Oz. Fine Copper, 1
1/2"Diam
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4054 Sword of Merlin Fantasy Sword, Double Edge,
Pointed Semi Sharp Steel Blade is 31"L,
Marked Pakistan, Bright Gold Finish on Metal
Handle Which is in Shape Of Dragon, Bright
Red Faux Jewel At Pointed Pommel, 41"L Very
Good Condition

4055 Two 1964 Kennedy Halves, 90% Silver MS63+

4056 Reloading Supplies, (37) Total, Speer .38/.357
Shot Capsules With Load Data Card in 50
Count Plastic Ammo Box, (26) Already Loaded
With Shot, (11) Empty Ready For Shot, All
Capsules Have Caps, Shoot Birdshot With Your
Revolver, Great For Skunks, Reload Your Own
Ammo And Save

4057 Daisy Model 938 Plastic And Metal Toy Gun,
Doesn't Shoot BB's, Very Good Condition For
Age, 30"L

4058 Walker 1941 P Nice Coin

4059 (20) 12 Gauge 2 3/4" Shotgun Shells, Mostly
Gamestar, Three Remington

406 Fertilizer Hose Nozzle, Very Good Condition,
8"L

4060 2007 American Silver Eagle PCGS MS69

4061 Celtic Small Sword Made by BuddHA In
China, Double Edge Stainless Steel Blade is
Semi Sharp, 13"L Hand Guard And Pommel
Are Metal, Covered in Celtic Symbols, With
Green Jewel At Base of Pommel, Wire
Wrapped Handle, Black Leather Scabbard is
Accented With Celtic Symbols And Fits
Perfectly Onto Sword, 20" Overall, Excellent
Condition

4062 Second Amendment Right To Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper 1 1/2"Diam

4063 Primitive Spanish Mini Sword All Steel,
Double Edge Blade is 17"L With Wire
Wrapped Handle, Overall 23 1/2" Made in
Spain, Looks Old, Patina on Surface, Very
Good Condition

4064 Two Kennedy Halves, 1964 90% Silver, MS
63+

4065 Gun Parts Model 1911 .45 Auto Magazine,
Looks Like Military Issue, Good Spring
Tension, Solid Condition, 9 1/2" x 1 1/2" x 1/2"

4066 1942 P Walking Liberty Half Dollar

4067 Franklin Mint Collector Knives Rainbow Trout
COA Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"L

4068 1881 S Morgan Silver Dollar, MS 64

Lot Title

4069 (11) Camo Pocket Knives, Stainless Steel,
Wood And Brass Tone, 2 1/4" Blade, Overall 6"
New Old Stock

407 Two 6-Piece Steak Knife Sets, 12 Total, New
Old Stock, 8"L

4070 1921 Peace Dollar 1 Oz. Fine Copper 1
1/2"Diam MS 70 Condition

4071 Plastic Box With Steelhead Tackle, Corkies,
Wobble Glows, Jigs, Hook, Up to 3/4"D, Good
Condition, 5 1/2" x 5 1/2" x 1/2"

4072 1954 D Franklin Half, Good Coin

4073 12 Gauge Shotgun Shells, Two 6 Shot, One 8
Shot

4074 1936 Walking Liberty Half Dollar, 90% Silver

4075 Two J. Marttiini Fillet Knives, One With
Sheath, Smaller 8"L No Sheath Crack in
Handle, Larger 11"L With Sheath, Fair to Good
Condition

4076 1880 S Morgan Silver Dollar MS 64

4077 (11) Folding Knives With Case, 5" Overall, 2"
Blade, Stainless Steel, Wood and Brass, Cases
in Bad Shape, Knives Have Some Storage
Damage, As Is

4078 1952 S Franklin Half

4079 Reloading Supplies, PR (2) Lyman, 4 Cavity
Lead Ingot Molds, One Very Clean, Other Has
Surface Rust, Mostly on Outside, Stack You
Spare Lead, Saves Tons of Space, Also Selling
An Electric Melter Pot And Two Auctions of
Lead This Week

408 Girls Size 0 Regular Aeropostale Jeweled Blue
Jeans in Good Condition

4080 1944 S Mint Walker 90% Silver

4081  New Unopened Bags of 41 Rem Mag Brass
Unprimed Shell Cases, 100 Count, Winchester
Brand, Reload Your Own Ammo And Save

4082 1951 S Franklin Half, Nice Detail

4083 Reloading Equipment, Forster Appelt Bullet
Puller With Two Collets, .22 Cal and .308 Cal,
Instructions and Original Box, All Used But
Good Condition, This Bullet Puller Mounts in
Reloading Press, Not Included, For Fast, Safe
Extractions of Bullets From Bad Cartridges,
Reload Your Own Ammo and Save

4084 1932 Washington Quarter, First Year of Issue
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4085 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER!*** Black
Powder 54 Caliber Thompson Center Hawkins
Rifle Percussion Muzzle Loading Hunting
Rifle, Lifetime Warranty, Very Good
Condition, Serial No. 381142, 44"L Note: This
Item is Not Located at 1BID. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller.
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4086 1945 S Mint Mark Walking Liberty Half Dollar

4087 Muzzleloading Bullet Molds Lee Single Cavity
.495 Round Ball On Handles, Lightly Used
Condition, Single Cavity .50 Cal Maxi In Like
New Condition, Reload Your Own Ammo and
Save, 7 1/2"L

4088 Four Washington Quarters 1941, 1948, 1940,
1954, 90% Silver

4089 Two New Opened Boxes of Remington .244
Cal, .243 Diam, 90 GR, BR Pt Bullets For
Reloading, Each Box Contains 100 Pieces But
Open, I Counted Them, All Here, So You Are
Bidding on 200 Pieces, These Have Been in
Storage For Years And Some of The Bullets
Are Tarnished, Reload Your Own Ammo And
Save

409 Master Mechanic Brand Hot Glue Gun With
Box, Untested As-Is, Looks In Good Condition,
9"W x 3"D x 7"H

4090 Champion Stainless Steel Knife Set, With
Sheath, Pakistan, Large 14 1/2", Small 9"L,
Need Cleaning, Good Condition

4091 Two 1964 Kennedy Half Dollars From Roll

4092 Two Engineer Compasses, Plastic And Metal,
2"Diam Good Condition

4093 1917 Walking Half Dollar, 90% Silver Tough
Date to Find

4094 Three .54 Cal Muzzleloading Bullet Molds,
Shiloh Products Slug, Unbranded Hollow Point
Maxi And Unbranded Round Ball Perfect Set
Up For Practice And Hunting, Reload Your
Own Ammo and Save

4095 1892 Quarter Dollar, 90% Silver

4096 Ten Gauge Shells, 3 1/2" Shells, 3 00 Buckshot,
Winchester XX Magnum 4

4097 1958 D Mint

4098 Rare Unique Bi Hook Old Vintage Fishing Lure
Tackle Spinner Blade Free Spin Hook 7" Very
Good Condition

4099 1886 P Morgan Dollar

41 License Plate New Hampshire, Metal in Good
Condition, 12" x 6"

Lot Title

410 Danielle Steel Hardcover and Paperback Books
in Very Good Condition: Special Delivery,
Irresistible Forces, Lone Eagle, Bittersweet and
Mirror Image

4100 (21) Lite Duty Metal Pipes, was Going to Make
Wind Chimes, Your Use, AS-IS, Two at 54" &
One at 43"Long

4101 4 Piece Misc. Clothes Lot - Various Sizes PXS
to Med/10, Good Condition

4102 (4) Vintage Joan Rivers Jackets/Dress Jackets,
One Medium & Three Large, Very Nice

4103 (2) Kasper ASL - Kasper ASL Suit (Pants &
Jacket), Both are Pant Suit Size 4, Good
Condition

4104 Ladies Suits (& Dresses) - 5 Items, Beautiful
Sequin, Black Sweater, Lane Bryant 14-16,
Ganto's Size 10, Christopher Banks Medium
Shirt, Patra - Pants Suit 9-10, Sheri Martin 12,
Good Condition

4105 Ladies Clothes - (5) Total Pieces - Two Dress
Jackets White & Wine, Black Pants New with
Tags, Blue Blouse & Black Blouse, White has
Spot on Collar Otherwise, Good Condition to
New Condition

4106 Ladies Clothes - (5) Dress Suits, One Raincoat
Size 11, 8-10-12 Size, Maggie Lawrence,
Summers, DBY, Reina, Amanda Joy, Good
Condition, AS-IS

4107 (7) Piece Lot - Ladies Dress, Half Pant Suits,
Blouses, Large Mostly, Good Condition

4108 Clothes Lot - 5 Piece - Four Velvet & Sequins
Dresses, One Black Dress Jacket & One Blue,
Good Condition

4109 Guessing Vintage Size Small Sweaters for
Women - 4 Total

411 CE Schmidt Men's Size 11W Workwear Boots
CES001T5, 6" Leather Soft Toe in Brown, Like
New Condition

4110 Lularoe Ladies Dress, Size Small, Good
Condition

4111 Wilson Black Leather Motorcycle Jacket, Size
Large, Cafe Racer with Liner, Heavy Leather is
Nice

4112 (4) Plastic Milk Crates Dean Foods & Prairie
Farms, 13"W x 13"D x 11"H, Good to Very
Good Condition, More Lots This Auction

4113 Bicycle Tires & Wheels, Tires Look Nice, One
is 23" & Other is 21", Tires are Currently Flat,
Look to be in Very Good Condition but Sold
AS-IS
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4114 (2) Ironing Boards, Your Use, Make Good Shop
Hands for Longboards, 14"W x 54"L x 33"H
Approx.

4115 Window Good Condition to Reuse/Repurpose,
30"L x 25"W x 2"H, Glass & Wood

4116 (3) Heavy Duty Pallet Rack Shelving, 46"W x
43"L x 2"H, Good to Very Good Condition

4117 Blue Plastic Tote (No Lid), Clean & Use, Good
Condition, 26"W x 18"D x 17"H

4118 Gas Furnace Plus 90 Brand?, High Efficiency,
Removed During Renovation, AS-IS, Untested,
Model 350MAV036060, 17 3/4"W x 28 1/2"D
x 40"H, 60,000 In/56,000 Out

4119 (4) Tires - 3 Good for Rims, AS-IS, All
Approx. 5/8" Opening

412 New Home Interiors & Gifts 1318-BL 3 Seed
Packet Planters, Ceramic, Watermelon,
Sunflower and Pansy, 8 3/4"L x 3 1/2"W x 4
1/8"H

4120 Wood Board, Looks Good, AS-IS, Partial Live
Edge, 7 1/2" x 1 3/4" x 86"Long

4121 Walter Hagan Junior Golf Set, 4 Clubs with
Bag, Left Handed, Good Condition for Starter

4122 Life Size Pop Up Instant Nylon Coffin Prop,
Wooden Look, Good Condition, 60"L x 24"W x
10"H

4123 Pink Aeropostale Zip Up Fleece, Size Medium,
Some Wear, Good Condition

4124 (2) Razor Scooters, Lightweight, Foldable
Aluminum Frame, One has Light Up Wheels,
22" to 24"Long, Good Condition, Some Wear

4125 Redhead Buoyant Vest, Model No. BV-1 Lot
283, Adult Size Large 42-44, Stock #16280,
MQ-28, Pet Smoke Free - Very Good Condition

4126 Schwinn Shuttle Bike Trailer, Weather Screen
& Bug Shield 16" Puncture Resistant Tires,
Durable Steel Frame, Seats 2, 80# Max Weight,
Used Very Little

4127 Wood Board in Good Condition, Possibly Oak,
AS-IS, 7 1/2"W x 60 3/4"L x 1 3/4"Thick

4128 Wood Board, Possibly Maple, Knot Check
Mark Otherwise Good Condition, AS-IS, 8
1/4"W x 2 1/8"Thick x 87 1/4"Long

4129 Wood Board, 8 Feet Long x 9"W x 1 1/2"Thick,
has 2 Pieces Attached, has Split on One End,
Overall Good Condition

413 Sony Blu-Ray Player, Model BDP-S2500, With
HDMI Cord, No AC Cord, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 9"W x 7 1/2"D x
1 1/2"H

Lot Title

4130 Wood Board, Possibly Oak, Looks Good, AS-
IS, Please Preview, Partial Live Edge, 10"W x 1
1/4"Thick x 76"Long

4131 Lot of (3) Doors, Hollow Core - Show
Wear/Use, Smallest has a Hole Otherwise Look
Good, 28 1/2"W x 70 1/2"H to 30"W x 80"H

4132 (5) Plastic Milk Crates, 13"W x 13"D x 11"H,
National Dairy, McDonald & More, Good to
Very Good Condition, More of These in Auction

4133 26" Giant Bike, Broken Derailleur, Flat Front
Otherwise All Working, Shows Wear, Good
Condition to Fix for Spring or Summer

4134 Galaxy Pedestal Fan 16" Oscillating Adjustable
Height, 3-Quiet Speeds, 17" Base x 46 1/4"H,
Good Condition

4135 (2) Suncast Hose Reels, 16"W x 18"D x 30"H,
Rubber Hose in Very Good Condition, 50-75
Feet Hoses (One with Aluminum Wand 40"L
Soaker), Ace Nozzle on Other Hose

4136 Bucket of Plumbing Supplies, Drain Pipes, and
Lots of Fittings, Various Sizes, Water Valves,
One Gas Valve, Good Condition, 9 1/2"W x 9
1/2"D x 14"H, 1/2" PVC+

4137 Assorted China Set, 3"Dia + Looks Good, Most
Wrapped, AS-IS, Some are New Sealed in
Boxes

4138 Craftsman Hand Mower, Really Good
Condition, Great for The Hard to Get to Areas,
or Use so You Don't Wake Your Neighbor Up,
24"W, 6-Blades & Cuts, 18"W, 10"Dia Wheels,
Very Easy to Push, Adjustable Blade Height
Adjustment

4139 Kids Pretend Play Kitchen Set, Made from
Blown Plastic, Very Good Condition, 33"W x
12"D x 38"H, Comes with Play Food, Cups,
Pans

414 New With Tags Black Young Boys Size 3 Sport
Shoe, Foamies by Skechers, Slip On
Lightweight Molded Comfort, Easy Care and
Wear, Water Friendly,

4140 Catherines Size 3X (26/28W), Blue Shirt, has
Some Lint on it, Good Condition Otherwise,
Cotton & Spandex

4141 Woman Roz & Ali Size 1X Multi Color Design
Sleeveless Shirt, Good Condition

4142 Women's Multi-Color Flower Design Shirt by
Rue 21, Size XL, Good Condition

4143 Cabin Creek Size 2X Blue Knit Sweater Shirt,
Very Nice, Ramie & Cotton, V-Neck, Some
Wear, Good Condition
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4144 Womens Size XL Blue Design 2 Piece Pajama
Pants Set by Joe Boxer, 100% Cotton, Some
Wear, Good Condition

4145 Under Armour Youth Size 4 Full Zip Hoodie
Sweatshirt Jacket, Very Good Condition

4146 Liz Claiborne Women's Size 1X Pretty Pink
Button Down Shirt, Cotton, Polyester, &
Spandex, New with Tags

4147 Liz Claiborne 1X Pretty Brown Design Double
Shirt, 100% Polyester with Rayon, Very Good
Condition

4148 Women's Size XL Pretty Multi-Color Striped
Shirt by Fashion Bug Stretch Button Down,
Cotton, Metallic Lurex and Spandex, Very
Good Condition

4149 Women's Salt & Pepper Coat, Right Pocket
(Needs Repair), Some Snags Throughout, Good
Condition to Fix, AS-IS

415 (2) Power Strips, Each Have Four Plugs, Tested
and Works, Good Condition, 7"L

4150 XL Michigan Hooded Sweatshirt, New - Never
Worn

4151 Victoria's Secret Womens Size Large "Pink"
Full Zip Hoodie Sweatshirt Jacket, Dog Logo
on Chest "Pink" Written Down Sleeves, Good
Condition

4152 New with Tags V-Neck Top Ladies Black, Size
1X

4153 New Nautica School Uniform Navy, Size 12/14
Large, $24 on Tag

4154 New Men's Long Sleeve Shirt, Van Heusen
Light Blue, Size 15 1/2-16, 33/34

4155 New Ladies Top Size Large, Very Soft, Nice!

4156 New Top - Ladies, Medium, White/Purple Soft -
 Nice

4157 Victoria Secret Pink Shirt Size Medium, Front
has Miami with Flamingo, Back has Large
Picture of Palm Trees and Flamingos, Super
Cute! Part of Super Soft Collection

4158 New Ladies Urban Coco Sweater - Buttons Size
Large, Blue, Very Nice

4159 New without Tags Ladies Top, Size 16-18 XL,
Long Sleeve, Very Nice

416 Cobra 89xLR CB Radio, Worked Good When
Put in Storage, Powers Up But Untested As-Is
Due To No Antenna, Cosmetically Very Good
Condition, 13"W x 13 1/2"D x 5 1/2"H

4160 Women's Karen Scott Size Medium Blue
Design Sleeve Shirt, Good Condition

Lot Title

4161 Women Size Small/Medium Red Mickey &
Minnie Mouse Sleep Shirt Nightgown by Walt
Disney World, 100% Cotton, Loose Hem
Strings on Inside Collar, Other than Wear,
Good Condition

4162 New with Tags Womens 212 Pants 10 Short,
C9 Blue Zip Hoodie, White, Merona Hoodie
Zip Up

4163 New Athux Ladies Black Size 4-6 Tennis Dress
(Shorts Built in)

4164 Daily Ritual Long Sleeve V-Neck Shirt, Gray,
Size Large, New

4165 New with Tags Simply Couture Ladies Dressy
Top, Size XL, Blush Colors, Very Pretty

4166 Good Threads Short Sleeve Shirt, Blue, Size
Large Slim, New

4167 Nice Metal Cloth Top Not Attached, Good
Condition Overall, 20"W x 15"D x 18"H

4168 Five Vintage Popular Wood Constructed
Drawers with Hardware and Veneer Pine
Plywood Protected Bottoms, White in Color,
Four Drawers are 21"W x 20 3/4"D x 8 7/8"H
& One Drawer is 21"W x 20 3/4"D x 6 7/8"H,
Good Condition

4169 Beautiful New Rocker, 24"W x 45"H with Cane
Seat, Caning Needs to be Complete, Includes
Runner, Material is Included, Refinished at
Refinish Shop at $185 Didn't Finish Caning,
Pet/Smoke Free - Very Good Condition

417 Loaded Art Painting Supplies Inside a Like
New Plano Tackle Systems Box, 16"W x 10"D
x 10"H, Art Supplies Inside Mixture of New
and Used, Wide Variety

4170 (28) Lite Duty Metal Pipes was Going to Make
Chimes, Your Use, Average 71 1/2"Long x
1"Dia

4171 Next Bike 24" Power Climber Mountain Bike,
Fully Reconditioned, Works, Good Condition

4172 Ryobi 7 1/4" Miter Saw, Slightly Used in Box,
Looks Good, Tested & Works, 20"W x 13"D x
13"H Box

4173 (2) Sets of Twin Bedding, Sheets, Pillow Cases
and Pillow Shams, Floral Pattern, Like New in
Shopping Bag

4174 Wooden Shelf Repurposed from Headboard,
Great for Bench, Great Storage, Kids Room,
Entryway, Hallway, Good Condition, Some
Scratches, 56 1/2"W x 7"D x 17 1/2"H

4175 Framed Pegboard Rigid, Good Condition, 62"W
x 37"H
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4176 6 Gallons of RV & Marine Antifreeze, Good for
Minus 50 Below, $30 Value

4177 Panasonic VHS Player, Works Great with VHS
& DVDs, Looks in Good to Very Good
Condition, 15"W Unit

4178 Large Lot of Assorted Fishing Poles, 27" to
70"Long, Looks Good to Very Good Condition,
AS-IS, Zebco, Olympic, & More

4179 Brasstone Metal Easel that Needs Screws, Fair
Condition to Repair, AS-IS, 15 1/2"W x 12"D x
35 1/2"H

418 (12) New Electric Plug Ends, Six Each Male
and Female, 3"L

4180 White Round Ottoman/Sitting Chair, Plastic &
Wood, 60 Years Old, Good Condition, 19" x 17"

4181 Whirlpool Front Load Washer, Powers on but
Untested Further, Storage Unit Find, Looks
Good but Sells AS-IS (Come Preview), Model
WFW75HEFWO, 27"W x 30"D x 39"H

4182 Pail of 8D Nails, 2 3/8"Long, New Old Stock

4183 Vintage Sturdy Folding 2-Step Stool Cosco,
14"W x 14"D x 29 1/2"H, Good Condition

4184 Large Metal Trunk in Good Condition, 30"W x
16"D x 12"H

4185 Sears Convertible Extension Ladder, Medium
Duty, at Least 6 Feet Open, Looks in Very
Good Condition, Solid

4186 Short Sleeve Scrub Top, Black, Size 2X, New

4187 Ladies Half Mannequin Plastic Form on Stand,
17"W x 55"H, Very Good Condition

4188 New In Box Dorman OE Solutions Wiper
Motor 
Transmission Assembly For 2007-2017 Jeep
Patriot 
Vehicles, Direct Fit Replacement For Your
Broken or 
Worn Out Wiper Linkage Mechanism, Part 602-
145, 
Replaces OEM Number: 4879432AH, Box:
31"L

4189 New Step & Go Toilet Stool, Simple Safe
Effective, 18"W x 11 1/2"D x 6 3/4"H

419 Muk Luks Women's Size M 8-8 1/2 Slippers,
New With Tags, Smoke/Pet Free Home

4190 Glue Gun, Extension Cords, Electric Tool from
Estate, 6 1/4"Long, Looks Good, AS-IS

4191 (10) Mantua Super Bowl Express NFL Football
Train Cars, 6"Long, Good to Very Good
Condition

Lot Title

4192 Cherokee Lavender Scrub Set, Size Large, John
Deere Top Custom Made XL Lightweight
Cotton & Brown Scrub Pants Size Large, All
Good Condition, Pet & Smoke Free Home

4193 WTU Port Bathroom Sink White, New in Box,
31"W x 19"D

4194 Milwaukee Super Sawzall Heavy Duty with
24"W Case

4195 New Metal Ring Toss Game Includes 6 Metal
Rings, Two Plastic Targets (Lite Duty), Great
for Summer Games, 18"Dia x 4"H

4196 Little Girls Collatin by Effanbee Michelle, Very
Good Condition, 21"H

4197 Handmade Pine Cone Christmas Tree, Lights
on Tree (Do Not Work but Could be Taken Off
and New Ones Put on), a Few Ornaments in
Ziploc Bag, Tree Measures Approx. 24"L x
13"W, Overall Good Condition

4198 Metal Bed Frame & Trundle Bed Frame that
Fits Under in Good to Very Good Condition,
Trundle will Not Lower? AS-IS, 31"W x 74
3/4"Long Trundle Bed 33 1/2"W x 79" x 12
3/4"H

4199 Light Fixture for Vanity or Your Use, New Old
Stock in Box with Instructions (One Globe Out
for Show) Two Still in Sealed Boxes, Light
Scratches from Storage/Display, 24"W

42 New With Tag Boys Size 18 Months Light
Green Button Up Short Sleeve Shirt By Osh
Kosh

420 New With Tags Boys XS (4/5) Gray Dress/Golf
Shorts by All In Motion

4200 Lite Beer Poster/Irish Banner, Fabric, 5 Years,
Very Good Condition, 6 Feet Wide x 3 Feet Tall

4201 Detroit Tigers 1968 Bobblehead Set of Four No
Boxes, Horton, Lolich, Freehan and Kaline, All
in Good Condition, 6" to 7 1/2"H

4202 Fish Tank with Filter, Pump, Light 30"W x
12"D x 12"H, Decorations, Stone & Cleaner,
Just Needs a Lid, Some Love & Fish, Very
Good Condition

4203 Recurve Bow with String, Very Nice, 54"Long,
Very Good Condition, Can't Read Name on
Bow

4204 (4) New Old Stock John Deere Manifold Parts,
Appears New/Unused from Estate (2) AA38029
& (2) AA 38531, 35" to 44"Long, AS-IS

4205 Lot of Appliances - Electric Cooker, Crockpot,
Coffee Maker, All Worked Last Time Used,
Clean & Use, Looks Good, AS-IS, 12" to 18"W
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4206 (2) New Ladies Pants, Amazon Essentials, Size
12, Black

4207 Massive 5-Drawer Metal Desk in Very Good
Condition for Office Garage or Man Cave,
65"W x 35"D x 30"H

4208 Woman Susan Graver/Style Size 1X Black
Short Sleeve Shirt, Good Condition

4209 New Ladies Medium Dress - Short Sleeve, Nice!

421 New Dashcam With Night Vision, 1080 HD, 5
1/2"W x 4"D x 2"H

4210 New Men's Shirt Blue, Long Sleeve, Large

4211 Men's Jean Jacket Size Large Dunbrooke
Outdoor Advantage Brand has Kellogg's Corn
Flakes on Front, Made in Hong Kong, Brown
Leather Collar, Very Good Condition, Pit to Pit
is 23", Sleeve Length is 22 1/2", Slightly
Distressed Denim

4212 International Denim Gray/Black Distressed Jean
Jacket, XL Men's, has Hollywood Pictures on
Front, Pit to Pit is 22 1/2", Sleeve Length is 22",
Heavyweight Authentic Jean Wear, Very Good
Condition

4213 Distressed Womens Jean Jacket, No Tags, Not
Sure of Brand or Size Measurements are
Approx. Womens Large/XL, Pit to Pit is 23" &
Sleeve Length is 25", Front Collar to Bottom of
Jacket is 26", No Collar Numerous Pockets with
Zippers, Cool Bleachy/Distressed Look, Very
Good Condition

4214 New with Tags Maurices Skirt Size Large,
Navy & White Stripe Elastic Waist

4215 Blue Joan Rivers New Old Stock, Long Sleeve
Shirt, Suede Feel, Ladies Size 3X, Never Worn

4216 Lot Of Misc Canning Jars, Storage Jars, And Jar
Tongs, Glass and Plastic, All Need Cleaning, In
Fair to Good Condition, 8" to 10"

4217 Sexy Beach Cover Up "My Bikini" 100%
Cotton, One Size Fits Most, Plus Size,
Generosity Sized, Super Fun & Very Good
Condition, Graphics on Both Sides

4218 Levi Jacket, Size Large, Men's? No Holes,
Slight Paint on Right Sleeve Cuff, Good
Condition

4219 Men's Hunt Club Light Gray, Long Sleeved
Shirt, Size Large, Very Good Condition, No
Rips or Tears, No Stains, Clean & Ready to
Wear

422 New In Package Lot of Two Tissue Paper 50
Sheets Each, 20"W x 2.16'L

4220 Women's Size 8 Laura Scott Green T-Shirt
Blouse, Brand New with Tags

Lot Title

4221 Women's Maurices Sweater Size Large, Cream
& Grey with Sequins - Great Style in Very
Good Condition

4222 Ladies Arizona Jean Jacket, Size Medium, Very
Good Condition

4223 Man Pro Edge Knights Apparel Size 2XL
Green Michigan State Shirt, Good Condition

4224 Kids Size Small (6/6X) Navy, Polo Shirt VPF
50+ & Moisture Wicking by All in Motion

4225 Ladies Vintage Grey Leather Coat with Fur
Collar, Size Small

4226 Womens Size Small White Stag Light Blue
Button Up Soft on the Outside, Silky on the
Inside, Very Good Condition

4227 Under Armour Ladies Size Large Loose
Heatgear V-Neck Athletic T-Shirt, Like New
Condition

4228 Various Wood Picture Frames, Use for Your
Artistic Expression, Most No Glass, Good to
Very Good Condition, 12"W x 13"H Outside
Edge

4229 Adidas Jacket Size Medium, Men's? Like New
Condition

423 Men's Size 8 Winchester Boots, Thinsulate 400
Gram, Very Good Condition, Kids Only Used
To Ride Snowmobile Around the House, Very
Little Use, Needs A Little Cleaning, Smoke/Pet
Free Home

4230 New with Tags Lularoe Skirt Size Large

4231 Men's Arrow Ultra Soft Blue Long Sleeve
Shirt, Size 16-16 1/2, 32-33, Minor Collar
Wear/Stain Otherwise Looks Good

4232 Men's Stafford Executive Purple Checkered
Long Sleeve Shirt, Size 16 1/2 32-33, Collar
Stains, Otherwise Good Condition

4233 White Stag Women's Dress Size 16, Very Good
Condition, 100% Polyester Short Sleeve, Black
& White

4234 Brand New Marlboro Jean Jacket with Leather
Collar, Never Worn, Size XL

4235 Womens Dress Roz & Ali Size 16, Very Good
Condition, Sleeveless Elastic Under the Boobs,
Green, Blue, Black, White & Purples, 59"Long

4236 Merona Jumpsuit, Size Small, Like New

4237 Womens Dress Eddie Bauer Denim, Size XL,
Very Good Condition, 100% Cotton, Spaghetti
Straps, Blue, 58"Long, Zipper on Back, 2
Pocket on Left Side

4238 Iman Womens Dress, Size Large, Very Good
Condition, Sleeveless V-Neck, No Tag, 100%
Polyester?, Colors are Pinks, Greens & White
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4239 Roz & Ali Womens Dress 96% Polyester 4%
Spandex, Size 14, Very Good Condition, Black,
White & Grey, Zipper Back, 1 1/4 Wide Straps

424 Sterilite Tote With Lid, Oval Shaped 16"W x
9"D x 9"H, Very Good Condition

4240 Carhartt Vest Size XL, Like New Condition,
Gently Worn, Zipper in Good Condition

4241 Amazon Essentials Dress Shirt, White, Slim Fit,
Size 15, 32/33, New

4242 CJ Banks Womens Dress Size 1X Polyester &
Spandex, 59"Long, Sleeveless with V-Neck,
Black, White, Gold Pink & Orange

4243 New without Tags Ladies Dressy Long Short
Sleeve Dress, Size Small

4244 Can Full of Assorted Golf Clubs, Taylormade,
Titleist, Etc., Good to Very Good Condition,
37" to 44"Long, One Missing Cap for Grip Top

4245 Plastic Fenwick 9050 Sport Seat Tackle Box,
12 1/2"W x 8 1/4"D x 15 1/2"H & Grey Tool
Box 19 1/2"W x 9"D x 10"H, Like New
Condition

4246 Reese Hitch, 12"Long, Looks Good

4247 Wheelbarrow, Tire Flat Otherwise Very Good
Condition, 25"W x 56"L x 22"H, Good Solid
Condition

4248 Lot of New & Used Clothes, Womens & Mens,
Over 70 Pieces - Something for Everyone, Yard
Sales, Ebay, Resale, 14 1/2 to XL Men's Shirt
& More

4249 (2) Spring Training Stadium Cushion,
Lakeland, Florida, Good Condition, 14"L x
14"W

425 Girls Size 0 Petite Bailey Delias Blue Jeans in
Good Condition

4250 Huge Mystery Box Filled Up Full with Misc.
Items, 41 lbs of Mystery Items, 26" x 15" x 25",
Comes with Vintage Posters of Quotes

4251 (4) Boxes Enormous Lot of Boys Clothing - 12
Months to 3T Dozens and Dozens of Pieces -
Too Many to Count Jean, Shorts, PJs,
Swimsuits, You Name it - It's Hear, Freshly
Laundered, Great Shape - No Stains/Tears from
Smoke Free/Pet Free Home

4252 Star Wars Lightsabers with Guitar Case,
43"Long Case, Fair to New Condition (Some
Wear from Play)

4253 Large Contico Plastic Tote with Lid, No
Cracks, Needs Cleaned, Good Condition, 43"W
x 20 3/4"D x 19"H

Lot Title

4254 5 hp Briggs & Stratton 158cc Power Washer,
Used Twice, Runs Great, Needs Hose,
Everything Else Great, AS-IS, 18 1/2"W x
21"D x 37 1/2"H

4255 (2) Middle Seats from 2002 Venture, Cloth,
Neutral Beige, Good Condition, 25"W x 30"L
Folded

4256 Large Box of Toys, Nerf 50X Mega Darts,
Helicopter, New Old Stock Jump Ropes, 7 Feet
Plastic & More, Fair to New Condition, 3" to 7
Feet

4257 Orange Pattern Cloth Chair in Good Condition,
Great for the Home Office or Garage Watching
People Drive By, 30"W x 26"D x 31"H

4258 Raybestos Professional Grade Remanufactured
Front 
Driver Side Brake Caliper For Many 1980-1989
GM 
Small & Mid-Size Cars Such As Cavalier &
Skylark 
Models, Check The Following Part Number To
Confirm 
Fitment: FRC4139, Comes With Guide Pins & 
Bushings, 7"L

4259 Toro Self Propelled Push Mower Recycler 22"
with Bag, Personal Pace 4-Cycle, Briggs &
Stratton Motor 190cc, Untested, AS-IS, Seems
to Have Compression

426 Sharp Men's Size 13 George Memory Foam
Footbed Shoes in Very Good Condition

4260 50 Gallon Brown Plastic Rain Barrel, Needs a
New Screen on Top but Entire Lid Screws Off
Plus has Overflow Fitting Near Top, Looks in
Very Good Condition

4261 Lawn Chair & Lounger in Good to Very Good
Condition, 6 Feet Long, & 23"W x 20"D x 37
1/2"H

4262 Milwaukee Sawzall with Steel Case & Cord,
#6527-21, Works, 24"Long Case, Good
Condition

4263 Lark & Ro Ladies Slacks, Black, Size 4, New

4264 Brasstone Lamp Dent/Felt Coming Off the
Bottom May Just Need Tightening, Overall
Good Condition, 39"H

4265 Medium/Large Lot of Ladies Clothes, Very
Nice, Worthington Black Stretch Top & More

4266 Universal Nolin Glass Display Case, Two Glass
Tops Doors, 5 Feet Wide, 3 Feet High x 3 Feet,
Works, Fair Condition, Heavy

4267 (4) Fiber Barrels, Includes Tops with Locking
Bands, Clean Inside, Good to Very Good
Condition, 19"Dia x 31 1/2"H
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4268 Weight Bench with Two Bars, Weights, Metal,
Foam, Plastic, Works but is Missing the 5-Lag
Bolts to Put it Together, Age Unknown, Tear in
Back Otherwise Good Condition, 48" x 48" x
40", Includes Two #10, Two #8, Two 2.5# &
Two 3# Weights, Two Bars

4269 Tupper Lid Holders, Very Nice, 12", 10" & 10"

427 Useful 50' Heavy Gauge Extension Cord,
Grounded Ends With 2 to 3 Prong Adapter, No
Repairs, Very Good Condition

4270 (4) Disney Plush, Some Wear, Overall Good
Condition

4271 Wood End Table with Formica Top, 50+ Years
Old, Looks Good, 27 1/4"Sq x 22 1/2"H

4272 6' Silstar Rod & Shakespeare Alpha Reel, Good
Condition

4273 Hitch with 2" Receiver, Some Rust & Wear,
Fair to Good Condition, 10 1/2"Long

4274 5XL Womens Pink Polo & 4X T-Shirt Clean &
Use, Good Condition

4275 Cafeteria Metal Rolling Cart, 30 1/4"W x 18"D
x 33 1/4"H, Good Condition

4276 Amazon Essentials Slacks, Slim, Size 30W x
32L, Gray, New

4277 Nautica School Uniform Short Sleeve Shirt,
Youth, Navy Size Large, New

4278 New with Tags Ladies Size Small, Spaulding

4279 New Ladies Hanes Size XL Black 3/4 Sleeve

428 Lock N Lock Plastic Egg Storage Container,
Very Good Condition, 12"W x 5"D x 4"H

4280 Foam Mat Floor Tiles - Interlocking Foam
Padding with Carpet Top for Garage, Basement,
Entry Way, Your Use, 14 Pieces 24"Sq, 3
Pieces have Border Edge Piece, Two Pieces
24"W x 15" One Edge has Border, Very Good
Condition

4281 Nice Oak Look Inlay Decor Coffee Table, 21
3/4"W x 43 3/4"L x 15"H, Good Condition

4282 Ladies Black Size 12 Amazon Essentials
Skinny Pants

4283 Maytag Performa Top Load Washer, Last Used
January 2022, Works Well, Oversize Capacity
and Quiet Series, 27"W x 27"D x 44"H, Some
Rust Around Softener Chute, Otherwise Good
Condition

4284 Hussmann 8-Case Ice Cream Freezer Glass
Cabat Flip Up Lid, Works, Lighted, 4 Feet
Wide x 3 Feet Deep x 4 Feet High, Fair
Condition, Heavy

Lot Title

4285 Picture Frame Blue Grey in Color, Nice, Plastic
with Glass & Back, Needs Put Back Together
Otherwise Good Condition, 19"W x 23"H

4286 GO Video 4-Head Dual VCR Player, Won't
Power On, Cosmetically in Very Good
Condition, 21"W x 15 1/2"D x 4"H

4287 Sony 5 DVD/CD Changer, Powers On & Seems
to Work, Untested Further, Cosmetically in
Very Good Condition, 17"W x 16"D x 4"H

4288 Old Well Loved Metal Work Bench with Wood
Top, Rusted Shabby Chic Shape, Still has a Lot
of Life, 4 x 32, Perfect for Garage Storage, 47
1/2"W x 24"D x 36"H

4289 26" Huffy Speed Bike, Not Perfect but Good
Bike

429 New In Box Lite-Guard Motion Detector Dual
Spotlight Light Fixture, 6"W x 5"D x 7"H

4290 Prevail Daily Underwear Extra, Extra Large,
68"-80", Maximum Absorbency, 4 Boxes, 4
Packs Per Box, 12 Count Packages

4291 Toddler Girls Size 2T Variety of Style and
Brands. Good Condition, Some Wear, Calvin
Klein Coat, Disney, Carter's Sleepwear, Old
Navy and More. 

4292 Assorted Knick Knack Sleeves on Wall
Shelves, Decor, Some New in Box from Just
Closed Office, 23 1/4"W

4293 Vintage Trinkets Lot - 14 Red Pressed Steel
Small Dustpan Made by "Wyandotte Toys" in
the USA from the 1950s, Four Aluminum Pie
Plates 4 1/2", 6"W x 7 1/2"H, Two Childs Cups,
Pipe, Child Muffin Pans, Cast Iron Candle
Holder, 3 Other Trinkets, Very Cool Stuff, Fair
to Good Condition, Rust & Wear

4294 (20) Different Soul & R&B LPs All Records
are Excellent & Better & Most of the Covers
are Very Good Condition, All Have Inner
Sleeves and are Cleaned. Artists Include Bobby
Bland, Johnny Bristol, Doug E. Fresh, Gloria
Gaynor, Isley Brothers, Patti Labelle, Shalamar,
Joe Simon, Sister Sledge, Etc.

4295 Coleman 228H Dated 4-74 Tested & Works
Great, Like New Condition, 10"D x 13"H

4296 Michigan State Coat Wall Mounted Rack,
Custom Made, 5" x 20", with 2 Hooks

4297 Vintage Old Benedictine Bottle Empty Dom,
Some Wear in Label, Some of the Red Plastic
Piece on Bottle Missing, Great for a Collector,
Good Condition, 2 3/4" at Bottom x 8"T

4298 (2) Mismatched Cast Metal Bronze? Bookends,
Ship & Man, Both in Good Condition for Age,
4 1/4" to 6"H
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4299 Bill O'Reilly Books, Killing Patton Paperback,
Killing Reagan Hardcover, Lincoln's Last Day
Hardcover, Killing the Rising Sun Hardcover &
Killing Lincoln Hardcover, Good to Very Good
Condition

43 Faux Wood Framed Mirror With Tin Metal
Rose Accent, Very Good Condition, 16" x 17
1/2"

430 (2) New North Territory Blankets For Dog or
Cat, Soft and Comforting, Comes in Their Own
Bag, 40" x 50"

4300 1940 Old Doll Plastic Baby Parts, Arms And
Legs Need Cleaning, Reattached To Body, Fair
Condition, 22"L

4301 Ten Advertising Wood Yardsticks, Many From
Michigan, Very Good Condition

4302 Indians, Jacks and Pines By Stuart Gross 1962,
History Of Saginaw, Good Condition

4303 Lot of Assorted Frisbee Golf Discs, Innova,
Disc Craft, And More, Good Condition, 8"Diam

4304 Farberware Open Hearth Broiler, Rotisserie,
Complete With Booklet, Good Condition, 19"W
x 12" x 16"H

4305 Two Metal Signs, Surf Shop and Beach, Very
Good Condition, 15"W x 6"H

4306 Colorado Atlas And Gazetteer, Highly Detailed
Map Book Showing Backroads, Woods,
Swamps, Hills, Mountains, Trails,
Campgrounds, Public Lands, Museums, Airport
Etc. Also In Index Of Public Lands, Recreation
Areas, Highest Mountains, Scenic Drives,
Hiking and Biking Trails, Top Fishing, Streams
Etc. VG+ Condition

4307 New In Package Six Assorted M2 Machines,
Cars, Trucks, Very Good Condition, 3"L Cars

4308 Belt And Buckle Lot- Fox Belt Leather 47,
C9CW Leather 42, Yellowstone Buckle 1984 D
55, Bow Hunter Buckle F 146, Frontier Buckle
1982 M 10, 3" Buckles, Good Condition

4309 Set Lawn Bowling Play Like Horseshoes,
Throw Small Ball Out and Tray To Get As
Close as Possible With Large Balls, Four
Players, 4"Diam Balls

431 (30) 45 RPM Records, Lots of Good Classics,
Fair Condition

4310 1960's Metal Kid Watering Can With Dog and
Cat On It, Some Rust, Good Condition, 8"W x
7"H

4311 Pistons Lunch Box, 8"W x 4"D x 7"H

Lot Title

4312 Kings Head Pub And Lodging Dartboard, Neat
Graphics On Front, Good Condition, 21"W x
24"H

4313 New Without Tags Hane's Pair of Pants, Shorts,
Ladies Size Small

4314 1960 True Cartoons Comic Book Collectible,
Has Wear, Loose Binding, Good Condition
Otherwise

4315 Metal Ice Spud, Good Condition, 57"H

4316 Metal Twisted Stem Shepherd Hook Very Good
Condition, 70"H

4317 Possession Of Marijuana I Call It Joint
Custody, Made in USA, Tin Sign 12 1/2"W x
16"H, Very Good Condition

4318 Woman Blue Nu Venture Size 1X Blue Design
Shirt, Good Condition

4319 National Motor Museum Mint Ford Model T
Highly Detailed Diecast And Plastic Collectors
Model Car, Very Good Condition, 4 1/2"L

432 (3) Plastic Storage Bins With Handles, Very
Good Condition, 14"W x 9"D x 9"H

4320 Tigger Cake Pan, Very Good Condition, 12"W
x 2"Thick x 15"H

4321 Misty Morning Picture By Shirley Stockman
Signed #9/25 Conservation, 22" x 26" Framed
COA, Great Picture And Very Good Condition

4322 Two Framed Vintage Beer Girl Pinup Posters,
St. Pauli Girl And Keystone Light, Good
Condition, 20"W x 25"H and 20"W x 27"H

4323 Framed And Matted Edmund Fitzgerald Print,
Very Good Condition, 25"W x 21"H

4324 Metal Clip Off Trumpet or Coronet, Good
Condition, 5 1/2"L

4325 Antique Pottery Spittoon Brown Glaze, Slight
Crazing Good Condition Otherwise, 7"Diam x
5"H

4326 Retro Overhead Light, Adjustable In All
Directions Of Light, Screws Are Taped on,
Good Condition, 15 1/2"L x 5" Round x 7 1/4"
With Light

4327 1970's Oil Lamps Clear Glass Good Condition,
One Has Awesome Milk Glass Shade, 6" to
20"H

4328 Flower Mirror 20"D x 24"W Good Condition,
Dusty And Dirty From Storage

4329 Flower Vase Painting Wood Frame, Good
Condition, Older Than 25 Years, Very Good
Condition, 18"W x 26"H

433 New Men's Size 32 Urban Pipeline Cargo
Shorts, $40 Retail, Get Ready For Spring
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4330 Welcome Rooster Print Stretched Over Canvas,
Very Good Condition, 18"Sq.

4331 Large Oval Plastic Paintable Frame, Repurpose,
Upcycle, Good Condition, 19"W x 32"D

4332 Two Coleman Lanterns, 200A Dated 9-79 242
C, Dated 4-47 Untested From Estate, Both in
Good Condition For Age, As Is, 6"W x 6"D x
12"H

4333 Japanese Hand Painted Scenes Vintage 70's
Good Shape

4334 Four Vintage Glass Bird Nest Design Dessert
Dishes, Four Colors, Very Good Condition, 4
1/2"D x 2 1/4"H

4335 Bird Feeder, Three Perches, 11 1/2" x 6"Diam
Clear Plastic Body, Dark Bronze Color Metal,
Good Condition

4336 Olympia Typewriter From Estate in Hard Black
Plastic Case, Untested, As Is, Looks Very Clean
in Good Condition, 16"W x 19"D x 8"H

4337 Vintage Cast Iron School Bell "Independence
1776" About 40 lbs. Very Good Condition For
Age, Approx. 13"Diam

4338 Milwaukee Crown Stapler, Like New, Staples
Jam Inside, As Is, Did Work, 7"W x 7"D x 3"H

4339 EVRI Size 4X Blue Shirt, Rayon And
Polyester, Would Look Good With Leggings,
Very Good Condition

434 Large Spool DR 175 ML Cutting Cord or
Trimmer Cord, Perfect For Weed Eating, Super
Strong, Expensive In Stores, Very Good
Condition, 8"Diam Package

4340 Avon ML Hummel 1996 Collectible Angel
Plate, 8 1/2"Diam, Very Good Condition With
Box

4341 Metal Tow Chain, Good Condition, 4'L Hook,
12'L

4342 Loads of Plastic File Holders, Trays, Several
Disc Plastic Storage Boxes, Stack of File
Folders, Couple Adding Machines, Clock Misc.
Pens, Pencils, Tape Roller, Etc. From Closed
Office, Good Condition, 6"L to 12"L

4343 Women's Clothes & Hat! Size Small &
Medium, Good Condition, Variety of
Styles/Brands, Forever 21, Apt 9, Express
Lularoe and More

4344 (12) New Dog Toys, All New With Tags,
Assorted Styles, 12" to 24"

4345 Girls Toddler Clothing Size 3T, Brand And
Styles Vary, Good Condition, Some Wear, All
Seasons, Disney, Carters, Children's Place, Cat
& Jack, Baby Gap, Old Navy and More

Lot Title

4346 4 Panels Just Cleaned 36"W x 80"D Light Blue
Curtains Plus Others

4347 Small Light Bulb Lot, 25 Watt Also Some
Electric Plug Things, Good Little Combo, New
in Package to Good Condition, 3" to 4 1/2"L
Bulbs

4348 New Without Tags Ladies Pants Champion Size
M in Black

4349 Descendents of Wiltse, Frost and Dice, Early
Settlers Of Thomas Twp. Saginaw County,
Author Elizabeth Salchow Published 1975, 266
Pages 6 1/2" x 9 1/2", Includes Extensive Index
of Names, Very Good Condition

435 Men's Size 13 Black Reebok Shoes, Sr Ultra
Lite, Good Condition

4350 Ryobi 18V Cordless 5 1/2" Circular Saw,
Battery Not Included, Works, Good Condition,
12"W x 6"D x 8"H

4351 The Fisher 30 Record Player, With Am/Fm
Radio, Untested, As Is, Looks In Good
Condition, 17"W x 16"D x 10"H

4352 Huge See Through Hodge Podge Vintage
Smalls Mystery Box, Over 250 Items, Vintage
Dice, Metal Cast Monopoly Pieces, China
Cups, Plates, Cars, Semi and Dump Trucks,
Vintage Train, Zip Up Cargo Bag Filled With
Silver Plated Collector Spoon, Watches, Wine
Corks, Keys, Marbles, Vintage Daisy BB's And
So Much More, 13 lbs. Of Mystery,

4353 New Without Tags Wrangler Jeans 31 x 36
Black In Color

4354 Kennedy Tool Carry Lot, Drills, Taps, Two
Hand Drills, Misc. Tools, Good Condition,
18"W x 8"D x 9"H With Handle

4355 Old Wicker Fruit Basket With Fruit Quarts,
Mixers, Wood Figure and Other Primitives,
Legs of Giraffe Are Cracked, Good Condition
Otherwise

4356 Large Wicker Basket, Very Good Condition,
17" x 17"H

4358 Three Hanging Metal Sports Art, Glove and
Two Balls, Very Good Condition, 11" x 12"H

4359 Children's Place New Youth Jeans Size 10 Slim
in Navy

436 New In Box Wall Mounted Bottle Opener, In
Original Package, Perfect For Man Cave,
Garage or Anyplace With Drinks, Great Gift,
4"W x 12"T

4360 Misc. Silver Plated Pieces, Platter, Footed
Server, Dishes, Silverware, Good Condition For
Age, 6" to 15"
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4361 Lenox Stefon Ellis Island Doll, New in Open
Box, 20"H

4362 Coke Ad, Taken From a Magazine, Not A
Reprint, Good Condition, 10" x 12"

4363 Shikibu Picture, Inspirational Words, 10" x 16"

4364 Two 1970's Boy and Girl Prints By Constanza,
Good Condition, 9" x 11"

4365 Dee Knott Watercolor, She's From Flint MI,
Very Cool Piece, 21" x 17"

4366 New Tin Sign 12 1/2" x 16" Notice This is A
Work Free Drug Place, Made In USA

4367 Metal Coffee Bar Sign, Good Condition, 20" x
14"

4368 Japanese Flower Print, Older in Painted Frame,
Good Condition, 18" x 33 1/2"

4369 Collie And Lamb Print, Framed 30" x 24" Great
Picture in Very Good Condition

437 3-Piece Set of Vertical Linked Wall Sconce,
New In Box, 5"W x 4"D x 12"H

4370 Print of Beautiful Watercolor Rustic Lobster
Trap in Flowers, Good Condition, 22" x 18"

4371 Faux Wood Sign "Live, Laugh, Love" in Very
Good Condition, 28" x 7"H x 1/4"Thick

4372 Metal Elmo Cake Pan, Very Good Condition,
12" x 11"D x 2 1/4"Thick

4373 Tin Sign, You Shouldn't Keep Things Bottled
Up, Very Good Condition, Made in USA, 12
1/2" x 16"

4374 Framed Art Work By Robert Wood, Golden
Surf Print in Very Good Condition, 52" x 28"

4375 Metal Bug Hanging Yard Art 24"L Wind
Chime With Glass Marbles Infused into Piece,
Good Condition

4376 Very Nice Coffee One Piece Picture, Thick
Lightweight Plastic Frame, 14"H x 11"W x 1
1/4"Deep, Great Condition

4377 Two Gettysburg Books, The Most Glorious
Fourth and Gettysburg The Second Day Both in
Very Good Condition, And Killing Lincoln By
Bill O'Reilly, Very Good Condition

4378 Elvis Sings Flaming Star And Others on RCA
PRS279 1968, Country Music 1981 By Time
Life RCA STW 106A, Elvis Country 1971
RCA LSP 4460, Very Good Condition

4379 Misc. Items, Two Boxes, Find Something Cool!
16"W x 13"D x 11"H, 22"W x 19"D x 12"H

Lot Title

438 New Package of (20) Bungee Cords of
Different Lengths, Cords Have Strong Coated
Steel Hooks, Two Each 40"L and 30"L, Four
Each 20"L and 15"L, Two Canopy Ties and Six
Mini Bungees, Never Enough Bungee Cords!

4380 Children's Vintage Toys, Need Cleaning, But
So Cool, Fair to Good Condition, 2" to 11"

4381 Plastic Milk Crate Full of Train Acc. Track,
Picture, Building, Good Condition Overall, 3"
to 5" Trees

4382 Vintage Lot of Wood Toys, From Estate, Cool
For Play or Display, Good Condition, 4" to 6"

4383 Antique Trader Fakes and Repo, Jugs
Collectible Guide, Tiffany, Buffalo Pottery,
Roseville Pottery, And More! Good Condition

4384 Saginaw MI And Vicinity Directory, 1983
Property Owners by Street Addresses, Reverse
Lookup By Phone Numbers, Directory Includes
Auburn, Munger, Reese, Vassar, 117 Pages,
Great For Research, Genealogy, Fair Condition,
9 1/2" x 12"

4385 Stroh's Beer Stein, Bavaria Collection III
#05481, Good Condition, 4"Diam x 7"H

4386 Detroit Tigers Magglio Ordonez Bobblehead,
Small Chip on Front of Helmet, Forever
Collectibles 145/2008 Legends of The Diamond
Series, Good Condition Besides Chip, 8"H

4387 Missouri Atlas And Gazetteer 4th Edition 2010,
Highly Detailed Map Showing Two Track
Roads, Woods, Swamps, Creeks, Campgrounds,
Index of State Parks, Historic Sites, Etc. Very
Good Condition

4388 Two Plastic Retired Milk Crates, Good
Condition, 13 1/2"Sq. x 11"H

4389 Two Campbell Soup Cups, And Four Bowls,
By Corningware, 125th Anniversary Bank, All
Good Condition, 3"Diam to 6"Diam

439 General Motors New Old Stock Safety Belt
Extender With Instructions, 10"L

4390 Older Santa Tin in Box With Two Decks of
Cards, Still Wrapped In Plastic, New Old Stock,
Coca Cola Brand, 4" x 9"

4391 Stories of Early Saginaw 1952, Compilation Of
Stories Written By Class on Michigan Local
History At Central MI College of Education,
Now CMU, List of Class Members, Instructors,
123 Pages, 8 1/2" x 11" Fair to Good Condition
For Age, Small Tear At Base of Binding

4392 Vintage Snapback Bud Light Hat, Made in
USA, Good Condition
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4393 Three Turpentine, Solvent, Alcohol, From
Estate, As Is, Tops Rusty From Storage, 10" x
4"D x 7"W

4394 Three Graphic Burlap Potato Bags, Gold Dust,
Burns and Kooky Kat, 100 lb. Bags, 34" x 23"
Good Condition

4395 Electric Guitar, Needs Couple Strings,
Untested, As Is, Couple Nicks, Looks in Good
Condition, 37"L

4396 Dow 2020 MI Ducks Unlimited Sponsors Print,
Pintails and Cat Tails By Justin Madding,
Signed, Numbered With Stamp, New Sealed
14" x 12"

4397 Older Cutter Quilt, Turkey Trot Stitch, Etc.
Stains, Holes, Cool Antique Piece To
Repurpose, Fair Condition, 40" x 48"

4398 Glass Dolphins On Wood Base, Really Sharp
Looking in Good Condition, 8"H

4399 Campbells Cracker Jar, Glass With Ceramic
Lid, Good Condition, 9 1/2" x 8"H x 5 1/2"H

44 Four Collectible Liquor Bottles, Three With
Animals, Other Portrait, Good Condition, 9" to
11"H

440 New Women's Size 10 Nine West Jeans

4400 Nine New Legrand Dual USB Plus Size Outlets
With Covers, Never Installed, All White, About
$30. Each Retail, Boxes 5 1/2" x 3 1/2"D x 2"H

4401 AMT 1990 Chevy Corvette Kit, 1/25 Scale
Unbuilt Still in Bags, Car 7"L

4402 New With Tags Ladies Puma Moisture
Management Size M/M Black Stretch Very Nice

4403 Three Steins Collectible Made In Germany,
Ceramic With Pewter Top, Needs Cleaning, No
Chips, Good Condition, 8" to 12"H

4404 Hand Wrought Iron Hanging Planter Holder, 6"
Inner Diam Hoop, Good Condition

4405 The New Hunter's Encyclopedia 1966 Edition
With Dust Jacket, Learn About Everything
About Game Animals And Birds, Guns,
Reloading, Woodmanship, Creating Useful
Items That Will Improve Your Skills, Hunters
Bible With Timeless Tips, Great Resource For
Every Hunter Or Outdoorsman, 1131 Pages,
Book in Very Good Condition, Dust Jacket
Shows Some Wear, Doesn't Smell, Kept in
Bookcase

4406 Three New Old Stock Marlboro Belt Buckles,
3"W

4407 The Union 1950 Yearbook, St. Charles MI 8" x
10" Good Solid Binding, Some Color Loss on
Cover At Base, Along Right Edge of Cover

Lot Title

4408 Dow 2011 MI Ducks Unlimited Sponsors Print,
Evening Calm By George Lockwood, Canadian
Geese, Signed and Numbered, 1305/2100 With
Stamp, 14" x 12" New Condition

4409 Pyrex Town & Country Pattern Divided
Casserole Dish With Lid, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 8 1/2"D x 2"H

441 (12) Pair New Old Stock Super Doll Nail
Clippers, 9"W x 4"L

4410 Vintage Bottle Capper, Not Sure of Age,
Should Be Mounted To Board or Bench, Needs
New Spring But Works, Also Vintage Monkey
Wrench, Fair to Good Condition, 15" to 17"

4411 Vintage Polish Enamelware 8"Diam Ashtray
#20 Made in Poland Stamped on Bottom, 7
1/2"Diam Clear Heavy "Kentucky The Blue
Glass State" Ashtray, New in Box Marlboro
Menthol Smooth Ashtray And 1970's Style
Cigarette Case 3 3/4"W x 3 1/2"H, Good to
New Condition

4412 Coleman 220 E With Box, Dated 2-58
Untested, Good Condition, 15"H x 7"W

4413 Two Pieces of Wall Art, Metal in Very Good
Condition, 12 1/2"Diam

4414 Four Flower Wire Aluminum Wall Decor, Teal,
Rusty, Two Vanilla, Used, Still Good Condition
Overall, 1'8"W x 1'8"H

4415 Beautiful Heavy Leaded Stained Glass Hanging
Light Fixture, Works Perfect With Amazing
Color, Very Good Condition, 16"Diam

4416 Presidents Holiday Tea Invite Picture, 24"H x
12"W

4417 New Warning Protected By 2nd Amendment
Security Tin Sign, 12 1/2"W x 17"H, Has Dent
on Corner

4418 Japanese Watercolor Incredible Very Pretty in
Very Good Condition, Small Flaw on Frame,
25"W x 19"H

4419 Dolphin Picture on Canvas, Shows Wear on
Corners, Good Condition Overall, 20" x 16"

442 1970s Answering Machine, Made by Ford,
Code-A-Phone 1408, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 3 1/2"H

4420 Framed Art Work By David Mann, Freedom of
The Road 1972 Print, Good Condition, 33 1/2"
x 23 1/2"

4421 Gold Cherub Wall Decor, 19" x 15" Ceramic
Wall Decor, One Cherub Is Playing Violin,
Other Playing Trumpet, Have Been Modified
From Original State, One Has Paint Chips,
Good Condition Overall
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4422 Cool Painting Trestle Bridge Over Water, Good
Condition, 18"H x 14"W

4423 United States Wood Spoon Rack Wall Hanging,
Very Good Condition, 32"W x 15"H

4424 Disney Picture Mickey, Donald, Goofy, Good
Condition, 11" x 14"

4425 Flower Stained Glass Hanging Art For
Window, Good Condition, 12"Sq.

4426 Metal Welcome Sign Like New Condition, 21"
x 5"

4427 Powerpuff Girls Metal Cake Pan, New 14"L x
11"W x 2 1/2"D

4428 Warning Never Mind The Dog He Only Bites
Beware of the Owner Tin Sign, 12 1/2" x 17"

4429 Pair Of Wall Hanging Prints, Winter And
Ocean Scene, Both in Very Good Condition,
Both 20" x 24"

443 LaPresse & Accessories, Slices and Dices,
Missing French Fry Cutter, Good Condition,
8"W x 18 1/2"H

4430 75 Year Old Black And White Lithograph 11" x
14" Picture Of Howard Hugh In The Cockpit of
The Spruce Goose on Nov. 2nd 1947 Mounted
on Foam Board, Picture Says Hughes Flying
Boat Long Beach CA 1947, Good Condition
For Age

4431 Metal Baker Wall Hanger, Very Good
Condition, 14 1/2"H x 9"W

4432 Vintage Copper Plated Wall Lamp, Nice Piece
To Add to Decor Or Help With Reading, Very
Good Condition, 6"W x 11"H

4433 Handcrafted Wood Deer Art Piece, Horn Has
Break, Very Good Condition Otherwise

4434 White Metal Scroll Work Towel Hanger or
Repurpose, Upcycle, 16"W x 37"H, Good
Condition

4435 VX 80 US Coast Guard Approved, Water Ski
Vest, Size Adult Good Condition

4436 New Cabana Tent 84"W x 48"D x 48"H UV
Protection Weather Shield Calypso Cabana,
Silver Coated Interior, Rip Stop Floor, Three
Mesh Windows, Four Sandbags And Flame
Retardant, Also Includes New Coleman Four
Person Sundome Tent, Weathertech
Guaranteed, Both New Unopened And Unused

4437 Queen Memory Foam Pad in Good Condition,
No Longer Use, 60"W x 80"L x 4"Thick

4438 89 Jobsmart Piece Bit Set, Impact, Nut Drivers,
Drill Bits, Everything You Need Here, Has
Four Storage Cases For Easy Storage, New In
Box, Pieces Up to 4"L

Lot Title

4439 10"Diam Glass Mirror, Very Good Condition

444 Men's Size 10 1/2 Adidas Ortholite Float
Shoes, Cloudfoam Comfort, Good Condition

4440 Metal Hanging Cage With Plastic Foliage,
Good Condition, Needs Cleaning, 7 1/2" x 7
1/2" x 11 1/2"H

4441 Pottery Indian Pottery Wind Chime, 5"L Very
Good Condition

4442 Very Old Oil Painting of Castle in Germany, 7
1/4" x 11"

4443 Michigan Wood Clock in Good Condition, 11"
x 8" x 1 1/2"

4444 Beautiful Wall Picture In Very Good Condition
With Hanger on Back, 31" x 7"W

4445 Paper Wasp Hive, Pretty Example Of God's
Creatures Work, Very Good Condition For
Beehive, Extra Large, Very Hard To Find, 
18"L x 13"D

4446 Sledge Hammer 20 lb. Marked on Head, Huge
Head 9" x 3" Handle 28 1/2", Great Condition

4447 Composite Frame Mirror in Soft Gray Color,
Good Condition, 16"Sq.

4448 Metal Handicap Parking Only Sign, Some
Crazing in Paint, Good Condition, 12" x 18"

4449 Tin And Plastic Beverage Air Pop Bottle Cap
Catcher, Opener is Brown Mfg. Co. Could Be
Mounted On Wall Too, Crack Down Front, Still
Good Condition, 18"L

445 Wicker Laundry Basket With Lid, Good
Condition, 16"W x 20 1/2"T

4450 Vintage Pabst Blue Ribbon Beer Glass Sign,
15"W x 19"H, Wood Frame, Water Damage,
Some Wear, Fair Condition

4451 Metal Wall Art, Good Condition, 24 1/2" x 13
1/2" x 1 1/2"

4452 Lionel Ready to Play Straight Track, 7-11826
New in Package, 13"L Pieces

4453 20 Years of Winston Cup Champions, Matted
And Framed, Won at Michigan International
Speedway 2006 A Piece of History, Very Good
Condition, 21" x 17"

4454 Teenage Mutant Ninja Turtle Framed 3D Wall
Hanging Art Picture, Like New Condition, 14"

4455 Two Wall Sconces, Tested, Working When
Removed, Beautiful Brushed Nickel, Heavy
Grade Frosted Glass, 5 1/2"Sq. 10"H x 6 1/2"W
Like New Used A Short Time

4456 20"Diam Large Plastic Vacuum Base Filled
With Misc. Metal, Fire Extinguisher Filter and
More, Pieces Up to 60"L
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4457 Three Wood Handle Tools, Two Forks, One
Shovel, One Handle Is Broken, Fair to Good
Condition, Up to 36"L

4458 Duster, Cloth Pad, Batting, Great Extras For
Camper or Home, Good Condition, Up to 36"L

4459 Two 18" Serving Platters, Pots, Pans and
Serving Dishes, Good Condition, Includes
Plates, Bowls, Pieces up to 18"

446 Rubbermaid Tote 26"L x 17"W x 18"H, Green,
Needs Cleaning, Good Condition

4460 Folding Lifetime Plastic Table With Handle,
Metal Legs, 24" x 48" Some Wear, But Looks
In Good Condition

4461 Two Piece Metal Flower Wall Art, Good
Condition, 12"Sq.

4462 Wood Wagon Wheel Shelf 24"D Needs
Cleaning, Good Condition

4463 Mr. Hot Dog Wall Clock, Good Working
Condition, Some Light Scratches in Nickel,
Needs New Battery, Not Currently Working,
10"Diam

4464 Antique Oval Victorian Gentleman Picture
Frame, Convex Glass Wood Grain 19" x 13"
Window Very Good Condition, His Wife Is
Listed in Another Listing With Matching Frame
1 of 2

4465 Two Window Corners With Stained Glass
Look, One Is Cracked, But Not Noticable,
12"Sq.

4466 Detroit Lion Shadow Box Beer Sign
Advertising Bud Light 33" x 25" x 3"W Base,
Has History of Lions, Very Very Heavy Ready
To Hang, Date 7-2010 Item 1057241

4467 26"L Metal Arrow Four Hook Hanger, Great
Key Holder Or Utensils, Good Condition

4468 Cool Handmade Glass Bottle Wind Chime For
Porch, Patio, Favorite Tree, 27"L

4469 New In Box Dorman Rear Passenger Side
Lower Forward Control Arm For 2000-2004
Toyota Avalon And 1993-2003 Solara Cars,
Fits 1997-2001 Lexus ES, Part No. 522-864
Replaces OEM Numbers,
4871033050/4871033051 22"L

447 Husky Work Tool Bag, Has Wear, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 18"W x
12"D x 12"H

4470 Stock 04 Electra Glide Exhaust Muffler in Box,
36"L

Lot Title

4471 Two Golf Bags Clubs With Bag, Hammer X
Factor, Sam Snead And Walter Hagen Clubs,
Top Flite And Voit Bags, Good Condition,
Pieces Up to 50"H in Bag

4472 ***NOT SOLD, OWNER ASKING $75,
CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** New In Box T-Rex Billet
Aluminum Grille Insert Kit For 
1994-1998 Chevrolet Pickups / 1995-1999
Chevrolet 
Tahoe / 1994-1999 Suburban With Composite
Style 
Headlamp Fixtures, High-Polished Billet
Aluminum 
Inserts Add Awesome Styling To Your Ride!
These 
Replace The Inserts In The Factory Grille &
Some 
Minor Modifications Required For Installation, 
Hardware & Instructions Included, Part
Number: 20045, 
43"L x 7"H, $150 Retail,***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4473 Snow Joe Shovel, Nearly New, Working, Only
Used Once, Battery is Good And Charges,
Missing The Charger, Plastic Construction, 53"L

4474 Antique Oval Victorian Woman Frame, Convex
Glass Wood Grain 19" x 13" Very Good
Condition, Her Husband Is Listed In Another
Listing With Matching Frame 1 of 2

4475 8"L Metal With Glass Globe Hanging Light
Fixture Untested, As Is, Some Separation In
Frame, Fair To Good Condition, Over 5' Long
Chain

4476 Half Moon Farm Scene Wood Wall Accent
Piece, Good Condition, 33"L

4477 Large Convex Mirror In Real Good Condition,
No Wall Hardware To Hang, 34"D, I Hung
With Wire and Screws

4478 Vintage Halloween Skeleton 20"H Made By
Beistle CO. 1940's to 50's, Beistle Jointed At
Knees, Hips, Elbows, Shoulders, Good
Condition in Sealed Bag

4479 Two Plastic Stroh's Lantern Lights Pictures,
Green, Red Both With LED Bulbs, Work Good,
9" Across, 20"H

448 Mystery Box, Good Condition, 24"L x 12
1/8"W x 14"H

4480 Vintage Picture in Silver Wood Frame Under
Glass, Good Condition, 9 1/2" x 11 1/2"
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4481 Over Toilet Cabinet With Two Doors With
Frosted Glass And Pressboard, Sturdy
Hardware To Secure To Wall Included, White
66 1/2"H x 23 1/4"W x 8 1/4"D Redo Or As is

4482 Girls Clothing Lot Mostly Size 5, Several
Dozen Pieces, Jackets, Pants, Dresses, Etc. No
Stains or Tears, Freshly Laundered, Pet/Smoke
Free Home, Good Condition

4483 Burgess Propane Insect Fogger, Seems To Be In
Working Order, 9" x 5"

4484 Light up The Night, Misc Candles, Holders,
Some New, Some Gently Used, 11"L x 8"W x
13"H

4485 Huge Lot of Assorted Sunglasses, Pass Them
Out This Summer, Good Condition, Up to 6"L

4486 High End Dusty Hammered Dulcimer, Shows
Some Bowing In Middle, Fair To Good
Condition, 42"W x 18"D x 3"H

4487 Display Light, Works, Good Condition, Metal
Case, 4 1/2" x 12" x 22 1/2"H

4488 Gopro Camera Lot, Hero 2 And Hero 3 With
Manuals, Cables, LCD's, Cases, Mounts,
Enclosures, Remotes, Travel Case, Lots of
Extras, Hard Plastic Case 14" x 7" x 11" Good
Condition

4489 Men's Size 34 Iron Co. Camo Cargo Shorts,
98% Cotton 2% Spandex, Very Good Condition

449 Unicorn Suitcase With Retractable Handle and
Wheels, Looks New, 12"W x 8"D x 20"H

4490 Farberware Open Hearth Electric Broiler, Looks
Complete, Very Good Condition For Age, 20" x
11" x 13"

4491 Industrial Look Table With Metal Frame and
Laminate Wood Top, Some Chips on Edge, But
Study in Good Condition, 60"W x 30"D x 24"H

4492 Home Entertainment Speakers, Bose Set Model
141 Approx. 6"H x 5 1/2"D x 9 1/2"W, Yamaha
Speaker System Model NS A635A 10"W x
12"D x 16"H, Other Model No. SDVD5088,
Small Right Speaker And Center Speaker in
Good Condition, Untested, As Is

4493 New With Tags Little Boy Size 8 Batman
Pajamas, Lightweight Short Sleeve Top, Long
Pants

4494 The Good Path Picture, 16"Sq. Signed,
Numbered 1702/3500 With Stamp, Ducks
Unlimited Michigan Sponsor, 1997, Great
Condition

4495 New With Tags Little Boy Size 6-7 Disney
Cars Theme Pajamas Short Sleeve Top Long
Pants By Disney

Lot Title

4496 New Girls Top Size 10/12 Green Color

4497 Falls Creek Snowsuit Size 3/6M Great
Condition, Never Used

4498 Framed Print of Forest "Wooden Gallery" Tag
on Frame, Good Condition, 19" x 23"

4499 New Mango Pop Ladies Top, Leotard Size M,
Black Stretch

45 Vintage Wood Coke Crate, With Metal
Supports, Filled With Vintage Coke Bottles
From Collection, Some in Different Languages,
Some Full, Dusty, Check It Out, Good
Condition, 12" x 18"

450 Live Humane Cage Trap For Squirrel
Chipmunk Rat Mice Rodent Animal Catcher,
Door on One End, Green Plastic Coated Wire,
Needs Cleaning, Good Condition, 18"W x 6"D
x 6"H

4500 Battery Operated Hamilton Clock, From Estate,
As Is, Untested, Good Condition, 12"W x 23"H

4501 Vintage Picture Cemetary Scene, Wood Frame
Under Glass, Some Water Marks, Good
Condition For Age, 9"W x 11"H

4502 Two Metal Plant Shepherd Hooks, One Single,
One Double, Good Condition, 63" to 70"L

4503 Pair of Multi Color Plastic Beaded Curtain,
Real Good Condition, 72"W x 20"H

4504 One Standard And One Oversized Folding
Camp Chair, Up to 35"W x 24"D x 38"H

4505 Pantin Stainless Steel Commercial Wall Mount
Hand Washing Sink, New Unused, Has Dent
From Shipping, 12"W x 17"L

4506 Sams Photofact Repair Manuals For Vintage
Auto Radio, Modular Hifi Tape Recorder and
More, Auto Repair Series Vol. 7-309 Not Every
Issue, Fair To Good Condition, 346 Books, Five
Boxes up to 2"L x 11"W x 12"H Box
Measurement

4507 Misc. Jar, Figurines, Tin, And More, From
Estate, Up to 12"L, Good Condition Overall

4508 Huge Box of Christmas Decor and Supplies,
Light Clips, Ornaments, And More, Good To
New in Package, 20"W x 22"L x 12"H

4509 Three VCR DVD Players, Zenith, Sansui,
Symphonic Look, Good Condition, Untested,
As Is, 14" to 17"W

451 Enclosed Cat Litter Pan, Made In USA, Plastic,
Very Good Condition, 19"T With Handle

4510 Two Women's Sleep Pants Size 3X, Men's XL,
Good Condition
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4511 Three Wood Engraving Pens, All Great
Condition, One New Plenty of Wood Plaques
And More, Great Supplies, For Beginner or
Expert, Good Condition, 4" to 12"L

4512 Kitchen Bowls- Glassware, Strainer Steamer
Pot, Sugar and Creamer Set, Creamer, Salsa
Bowl, Sugar Parm Cheese Set, Up to 6"Diam x
9"H

4513 Two Scarecrows, Ready For Spring Planting,
Needs TLC, Good Condition Overall, 50" to
60"H

4514 Men's Size L Adidas Hoodie Grey, Orange
Trim, Very Sharp! Good Condition

4515 Under Armour Women's Size Large, Fitted
Under Armour Cold Gear Leggings, Zipper At
Bottom, Zipper At Waist

4516 Rock Records Albums, 1972 To 1982 All in
Very Good Condition, Cleaned And Have Inner
Sleeves, Covers VG+ or EX Except Frampton
(Taped) Springsteen Box Set Has Four of Five
Records And 32 Page Booklet, Some Albums
Are J. Geils Band, Allman Bros. Boz Scaggs,
Journey and More

4517 Karaoke Singing Machine, 8 1/2"W x 9"D x
13"H, Plugged in, Powers On, Untested,
Further, Looks in Very Good Condition, As is

4518 Wooden Sailboat 24"L x 33"H, Good
Condition, Isaiah 40:31 on Sail

4519 Vintage Wallace Bros, Stainless Set of Eight
Dinner Forks, Each 7" Very Good Condition

452 White Metal Cabinet With Four Shelves Inside,
Some Surface Rust, Solid Good Condition,
13"W x 11"D x 60"T

4520 Metal Cannonball? From Estate, Cool Piece,
Very Heavy, Good Condition, Or Shot Put Ball,
3 1/2"Diam

4521 International Deluxe Inspiration Set of Eight
Stainless Steel Teaspoons, Each 6" Very Good
Condition

4522 Black Anchor Made of Plaster, Fishing Net,
Great Decorations For House, Cabin, Porch,
Cottage, Good Condition, 15"W x 20 1/2"L,
Net 45"W x 6'8"L

4523 Four Steel Rods 1/2" 28"L Made of Steel in
Good Condition

4524 Antique Bicycle Air Pump, 24"L Needs New
Seals But Otherwise Good Condition, Great
Display

4525 Two Pieces of National Lead Co. #40
Repurpose, Reuse, Good Condition, 13"L

Lot Title

4526 Antique Wood With Black Lacquer Pencil Box,
Very Cool Collectible, Overall Good Condition
For Age, 16"L

4527 Two Children's Slot Machines, Plastic
Construction, Buckaroo Bank and Fruit,
Untested, As Is, Good Condition, 8" to 9"H

4528 Pair of Cool Vintage Black Painted Wood
Shelves, Need Cleaning But Good Condition
For Age, 18" x 10" x 10"

4529 Mid Century Cortina Stainless Steel Set of (12)
Teaspoons, Made in Japan, Each 6", Very Good
Condition

453 (2) Size L and (2) XL Suckerfest T-Shirts,
Green Ink Silkscreened on Gildan T-Shirts,
Heavy Cotton, Color Is Natural, New Never
Worn, Cool Graphics!

4530 Antique Legal/Check Ledger, Cool Desk
Display Piece, Hardcover With Some Water
Wear, Fair To Good Condition, 9" x 11"

4531 Vintage Recurve Bow With String, 59"L Feels
Like Wood, Great Condition

4532 Six Silco Stainless Steel Soup
Spoons/Tablespoons, Made in USA, Each 7"
Very Good Condition

4533 Sony DR 5A High End Headphones, Untested,
As Is, Good Condition

4534 Dynasty Collection Porcelain Anna Doll, Hand
Painted, 22"H

4535 Women's Size S DCC Missy Tan Blouse in
Good Condition

4536 Metal Breaker Crow Bar in Good Condition,
24"L

4537 Mid Century Cortina Stainless Steel Soup
Spoons, Set of (12) Made in Japan, Each 7"
Very Good Condition

4538 Very Neat Super Detailed 22 1/2" x 17" Black
and White Signed Art Picture by Gordon Glass
1992, Vintage Dam and Water Dam Building
And Work Trucks, One Work Truck Says If
You Are Going To Art THis Year Buy From
Gordon Glass, Good Condition, Just Needs A
Frame

4539 GV Grey Capri Size 8 Like New Worthington
Black Pants Size 10 Like New Condition, St.
John's Bay Black Slimming Capri Size 10 New
With Tags

454 New Pair of Glass Watering Globes For Your
Plants, Great Gift, 15"H
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4540 Padded Locking Metal Case With Dividers Key
is Included, Originally Used For Camera
Equipment, Has Many Other Possible Uses,
Carrying Strap Included, Outside Of Case is
Aluminum And Has Numerous Scuffs and
Scratches From USe, 16" x 10" x 7 1/4", Good
Condition

4541 Winchester Shooting Ear Protection Adjustable
in Good Condition

4542 Butterfly Kisses Doll #4 Released 12/99 With
Papers, Stand And Box, 20"H Precious
Collectibles, Good Condition

4543 Vintage Reed and Barton, Rebacraft Stainless,
Five Piece Serving Set, Colonial Hall Pattern,
Largest 8" Very Good Condition

4544 Apana Women's Size M Black Athleisure
Athletic Skort, Tie Front, Pockets, Looks New
Excellent, Polyester Spandex

4545 International Deluxe Inspiration Stainless
Teaspoons Set of Seven, Each 6" Very Good
Condition

4546 Heavy Plastic Cardinal Tray, Very Good
Condition, 12 1/2" x 18"

4547 Adjustable Navy Blue Task Lamp, Untested, As
Is, With 7"Diam Metal Shade, Good Condition,
30"L

4548 Three Glass Vintage Pitchers And Sugar Bowl,
Silver And Gold Trim On Couple, 2" to 8"H
Good Condition For Age

4549 Aluminum Pot With Glass Lid, Made in USA,
Good Condition For Age, 10"Diam x 6"H

455 Wood Like Bookcase, 10 Years Old, 3
Removable Shelves, No Damage, Good
Condition, 12"W x 12"D x 68"H

4550 Small Sterilite Three Drawer Tote For Crafts,
Makeup, Tackle, Good Condition, 7" x 8" x 7"

4551 Schwinn Bicycle Seat, 10"L Good Condition

4552 Honeymoon Vibes Miss To Mrs. Tote Bag
With Rope Handles, New Without Tags, 21" x
12"

4553 New Jack Daniels 1.75 L Cinch Sack With
Shoulder Sling Strap, Brand New With Tag,
10"L

4554 Three Canvas Frames And Organization Tote,
All Paris Eiffel Tower Theme, Frame 11" x 10"
Good Condition

4555 International Deluxe Inspiration Set of Six
Stainless Dinner Knives, Each 9" Very Good
Condition

4556 Woman A New Approach ANA Size L Red
Long Sleeve Design Shirt, Good Condition

Lot Title

4557 (14) Boxes of Bard 16 FR Tieman Urological
Catheters, 0/0116 (12) Per Box Expires in 2025

4558 Three Plastic Storage Bins And Misc. Lids,
Good Condition, 16"W x 22"L x 13"H

4559 Little Tikes Kids Sand Play Center, Good
Condition, 30"W x 48"L x 16"H

456 Pair of Beautiful Glass Table 3-Way Lamps,
Glass and Chrome Finish With Shades, New
Never Used, One Still in Box, Over $100 Each
Retail, 26"H

4560 Honeywell Big Commercial Fan, Metal Works
Good, 12 Years Old, Very Good Condition, 20"
x 20"

4561 Four Boxes Of Bubble Wrap Very Large
Quantity of The Smaller Wrap, 16"L x 11"W by
12" and 14"H

4562 West Hampton Poly Canvas Gazebo With
Screen, Set Up All Parts Are There, Two Doors,
Stakes, Poles, Nylon Carry Bag, Good
Condition, Photos Taken 3/14/22, Set Up
Instructions Included, 12' x 14' At Base 92"
Center Height, As Is

4563 Flip Top Tote With Attached Lids Made Wear
Brand, Good Condition, 15"W x 21" x 12"

4564 Winlit Genuine Leather Ladies Long Coat Size
L, Good Condition

4565 Glass Reptile Fish Aquarium With Mesh Lid,
Filter, Rocks, Habitats, Extras, Good Condition,
20"W x 10"D x 12"H

4566 Two Travel Coolers, Warmers, Take Along For
The Car Ride Your Favorite Beverage or Hot
Lunch, Untested, As Is, Dirty But Good
Condition, 13" x 5" x 11" Each

4567 Farmers Hipley Antique Super Large Basket
For Awesome Display, Some Damage Slats,
Still Good Condition For Age, Approx. 36"Sq.

4568 Sterilite Tote With Lid in Good Condition, 30"
x 15" x 18"

4569 Men's Eighty Eight Green Short Sleeve Shirt
Size M, No Rips, Tears, Oil Stain on Front, Still
Good Condition

457 Danbury Mint Rapunzel Doll, With Box, Very
Good Condition, 11"H

4570 Vintage Fasco Brand Large Metal Box Fan,
Untested, As Is, Good Condition, 23"

4571 Two Plastic Milk Crates, 13 1/2"Sq. x 11" Good
Condition

4572 Two Mystery Boxes, Good Condition, 15
7/8"W x 26 1/4"L x 16"H

4573 Vintage NY City Sweatshirt, Salem Brand,
Made in USA, Adult Size XL
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4574 (26) Micro Machine Cars in Cases, (31) Hot
Wheels in Case, (42) Hot Wheels In Case, 99
Total, Some Old As 1977, Up to 3" Good
Condition, 13" x 10" x 3 1/2" Cases

4575 Fabric Decorative Upper Torso Dress Form,
Nice For Decor, Good Condition, 13"D x 26"H
Plastic Composite Inside

4576 Ellenbrook Porcelain Doll Baby #288/2500 In
Original Box, 10"W x 6"D x 22"H

4577 Three Assorted Bushnell Binoculars, Super
Zenith And Bushnell, Good Condition, Up to
8"H

4578 Metal Hitch Coupler, K777062, 2000 lb. 200 lb.
Tongue Weight, Some Wear But Good
Condition, 9"L

4579 Plastic And Metal Saw Guard, Pieces Look
Worn, Might Still Serve A Purpose, Clean and
Use, Fair Condition, 11"D

458 (8) New Jar Candles: Blackberry, Gardenia,
Two Cranberry, Peace, Blood Orange, Lavender
and Angel Orchid, 13 Oz to 18 Oz Each

4580 Pineapple Solar Figure, New Heavy Resin,
Plow and Hearth, 10 1/2"H x 5"W, Beautiful
When Lit

4581 Porcelain Dynasty Doll Collection 1991
Butterfly Princess In Original Box, 18"H, Good
Condition

4582 Men's Stafford Size XXL Blue Design
Sleepwear Pants, Good Condition, Like New

4583 New Jack Daniels Wallet, Leather Like or
Leather, 9" x 4 1/4"

4584 4 Great Lakes Loons Vinyl Bleacher Seat
Cushions, 12" Square, Very Good Condition.

4585 First Eaton Co. Chapter Of MI Ducks
Unlimited, 1990 Collectors Print With Stamp
By Heiner Hertling, #31/250, Great Condition,
14" x 12"

4586 Two New Gildan Sweatpants, Blue and Black
Size L

4587 New With Tags Boys Size 6/7 White
Ventilating Design Short Sleeve By All in
Motion

4588 Two Stand Pad, 8" and 13"H Good Condition

4589 Porcelain Danbury Mint Christening Doll With
Pillow and Box, 19"H, Good Condition

459 (3) Ceramic Vases Shaped Like Hearts, Very
Good Condition, 5"W x 5"H

4590 Nutone Ventilation Fan, Works, Model 696N
Good Condition, 7 1/2" x 7 1/4" x 3 5/8"

Lot Title

4591 1991 Topps Baseball Cards, 15"L, Good
Condition

4592 Four Stem Wine Glasses, 9"H, With Silver
Rim, Very Good Condition

4593 Sun Tea Glass Jug With Lid, No Spout, Get
Ready For Summer Brewing, Plastic in Very
Good Condition, 6" x 10 1/4"H

4594 "In This House" Canvas Print Like Picture
Stretched on Wood, Signed Martha Rae, Very
Good Condition, 23"Sq.

4595 Foam New in Package Light Up Spinner Toy,
11"Diam

4596 Two Pieces of Old Stoneware Pitcher And
Bowl, Some Chips and Crazing But Super Cute
For Decor, Good Condition For Age, 3" to 7",
4"H

4597 Hitch Receiver, Great For Extra For The Buddy
That Borrows Everything, Good Condition,
12"L

4598 New Tommy Hilfiger Boys Navy Pants Size 20
Slim

4599 Two Drywall Mini Planes, Stanley and Oatey,
Good Condition, 5" to 11"L

46 Ertl Diecast Ford Model T Coin Bank With
NBA NY Knicks Advertising, Like New in
Very Good Condition, Has Key, 5 1/2"L

460 Box of Glass Icicles Ornaments, Very Good
Condition, 5 1/2"L

4600 Two Slot Machines, Vintage Super Slot Triple
Thunder And Golden Jackpot, Plastic
Construction, Untested, Storage Find, Clean
and Use, 11" to 13"H

4601 Beautiful Teal And Bronze Foil Finish Over
Ceramic Drip Candle Pillar, Good Condition,
Holds 3"Diam Candle, 11 1/2"H

4602 Duck House Heirloom Doll With Stand, Box
and Authenticity Papers, Good Condition, 18
1/2"H

4603 Dow 2008 MI Ducks Unlimited Sponsors Print,
Widgeon Waters, By Juliet Long, Signed And
Numbered 1445/3700 With Stamp, 14" x 12"
Great Condition To New

4604 New With Tags 1995 Power Ranger Lunch
Box, With Thermos, 9"W x 4"D x 7 1/2"H, Soft
Side Vinyl

4605 Clear Glass Vases, 7 1/2" to 10"H x 2" to 6
1/2"Diam, Green Glass Vase 8"H Good
Condition

4606 2006 Delorme MI Atlas And Gazetteer, Nice
Oversize Paperback Back Roads, Rec Sites,
And More, Good Condition, 11" x 16"
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4607 Nice Heavy Cement Fairy For Garden, Can Be
Hung on Fence, Or Just Lean Back Flat, 12"H x
3" Very Good Condition

4608 Gorman Doll Collection Porcelain Doll, Amy
Limited 1000 of These Dolls, Original Box,
1990, 18"H Very Good Condition

4609 Men's Black Blue Jeans, Size 38 x 29-30 Two
Pairs, Very Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home, Phat Farm Rustler Brand

461 Very Cute Christmas Decor Light, Good
Condition, 5"W x 5"D x 9"H

4610 AMF Strikeline Bowling Ball in Bag, Good
Condition, 14"W x 9"D x 15"H

4611 Ebonite Maxium Bowling Ball With Bag, Good
Condition, 14"W x 10"D x 12"H

4612 AMF Pro Classic Bowling Ball in Bag, Good
Condition, 15"W x 10"D x 16"H

4613 Beer Brewing Books, Take Your Inner
Alcoholic To A New Found Level of Joy,
Paperback and Hard Cover, Good Condition

4614 Box of Lots of New Contractor Grade 4"
Rollers, Other Painting Acc.

4615 Estate Cleanout Box Full of Cleaners, Polishes,
Chalks, Etc. Mostly Used, Some Full, Overall
Good Lot, Good Condition

4616 New In Boxes Two Process Lighting Antique
Bronze 
Finish Metal Outdoor Wall Lamps With
Shades, These 
Beautiful Lamps Offer A Vintage Appeal
Combined 
With Modern Style, Creates A Unique Look
For Your 
Home Or Business, Durable Finish Withstands
All 
Outdoor Elements, Accepts Up To 100W
Standard Or 
Dimmable Medium Base Bulb, Model Number: 
P5622-20, 8"W x 8.25"H

4617 200 Plus Golf Balls, Titleist, NIKE, Callaway,
And More, Good Condition

4618 (13) Vintage Pieces of Avon Cape Cod, Ruby
Red Color, All Need Good Bath Otherwise
Good Condition, Up to 8"L

4619 Lot of Great Grilling Utensils, Tongs, Knives
Meat Fork and More, Metal And Wood, Good
Condition, 11" to 18"L

462 Celebrations by Mikasa Christmas Night
Collection Footed Candy Heavy Glass Bowl,
With Box, Very Good Condition, 6"W

Lot Title

4620 Five Women's Shoes, Size 8 Three Heels, Two
Sandals, Brands Nine West, BCBG, Charlotte
Russe, Good Condition Overall, Some Show
Wear

4621 Like New Approx. 50 Pieces of Baby Girl
Clothing, Onesies, Pants, Zip Up Hoodies,
Rocawear, Carters, Gerber, And More, Several
Hats, Acc. Three Pairs of Boots and Shoes,
Newborn to 12M Great Condition

4622 (19) Record Albums, Kate Smith, Christmas,
Favorites, And More, Fair to Good Condition

4623 Two Metal Plant Hooks For Garden, 60"H
Good Condition

4624 6'H Faux Fall Tree With Nice Branches,
Decorate For Any Season, Very Good
Condition, Metal Base

4625 Nine Trim Pieces For Finishing Your Projects,
Wood and Plastic Composite, Very Good
Condition, Up to 8' Pieces

4626 New In Box Dashmat Custom Fit Dash Cover
For 
1989-1990 Mercury Cougar XR7 Cars, This
Great 
Looking Dash Mat Spans The Entire Length Or
Your 
Dash And Protects From Damaging UV Rays,
It Also 
Reduces Headlight And Sunlight Glare, It's
Made From 
Poly Carpet Material That Won't Shrink And
Resists 
Fading, Great For Covering A Dash That Has
Already 
Began To Crack Or Fade! Approx 58"L

4627 New In Box 2.5 Gallon High Quality Acrylic
Beverage
Dispenser With Lid And Locking Base, Perfect
For
Parties And Other Gatherings, Fill It With Just
About
Any Type Of Drink Including Adult Beverages,
Ice Can
Be Added To The Base To Help Keep The
Contents
Chilled, The Base Locks Into Place To Prevent
Accidental Tip-Overs, Perfect Size For The
Fridge Too,
Made In The USA! 16.5"H

4628 Milwaukee M18 String Trimmer, Tool Only,
Battery And Charger Not Included, Brand New
Works, Model 2828-20 66"L

4629 Over 12' Metal Piece 1"W Threshold?
Unknown, Good Condition
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463 New Vintage Village Accessories Department
56 Twinkle Brite Frosted Topiary Christmas
Tree 810837, 4 1/8"W x 4 1/8"D x 10 5/8"H

4630 Vintage Wood Rocking Chair With Upholstered
Back Pad, Seat, Rocks Nicely, Good Condition
For Age, 24"W x 21" x 33"

4631 Budweiser Indy Car Racing Tin Sign, Good
Color and Condition For Age, Ready To Hang,
1996 Good Condition, 38" x 34"

4632 Samsung Gas Range Connection Oven Five
Burners, Stainless Front Black Sides Stand
Alone Range Digital Oven Control, Everything
Works, Wife Said She Smelled Gas So Out
With The Stove in With The New, 30" x 30"D x
37" Range Top 47"

4633 Nice Heavy Duty Thick 10 Gallon Tub Lid,
Perfect For Foot Bath, 12" x 19" x 9" Good
Condition

4634 Fabric Lamp Shade, White, Really Nice, 10"H
x 14"

4635 Rolled Up Vintage Posters Of The Making Of
Constitution, Nice Graphics Still In Very Good
Condition, 22"W Unknown Length

4636 Avon Glass German Shepherd in Original Box,
Good Condition For Age, Contains Noble
Prince Shave Lotion, Very Little Left, 4"H

4637 Wood And Metal Green Wall Decor, Great
Decoration, Good Condition, 47"L

4638 25" Leather Horse Whip Nice Wrapped Handle,
Very Good Condition

4639 1986 National Geographic Society World Map,
Great For Young Learners, Good Condition For
Age, Very Little Edge Wear, 4' x 6'

464 (4) New Old Stock Porcelain Dolls, Approx
15"T

4640 Snow White Bashful Dwarf Playing Cymbals
65th Anniversary Enesco Nice Figure, 3 1/2" x
3" x 2" Very Good Condition

4641 Daisy Toy Gun, 28"L Metal And Plastic,
Untested, As Is, Fair to Good Condition

4642 36"L Wood Yardstick, The Peoples State
Savings, Bank Auburn Sandford MI in Burlap
Sleeve, Very Good Condition

4643 Edebyne Industrial Construction Tool, Cast Iron
and Metal, 29"L Very Good Condition, Made in
Sweden

4644 Wood Level And Wood Handle Shovel, Up to
30"L Good Condition

4645 Five Tier Metal Shelf To Help With Storage
Needs, Good Condition, Few Dents, 16 1/2" x
71" x 36"

Lot Title

4646 Rear Van Seat Tan Vinyl, With Seatbelts, No
Rips, 48" x 31"

4647 Metal Open House Sign On Frame, Has Carry
Handle, Extends To 2'5" Great For Real Estate,
Sales, 26 1/2"W x 29"H

4648 6' Fushia Christmas Tree With White Stand,
This Will Add A Unique Touch to Your
Christmas Decor in Good Condition,

4649 Samsung Bluray Player, Surround Sound
Speakers, TV Wall Mount, Sling Box, Plus
Router, And More, Good Condition, Untested,
Up to 13" x 17"

465 (2) Solar Powered Spotlight Simulated Rocks,
Untested As-Is, Look New In Box, 7"W x 8"D
x 7"H

4650 Misc. Lot of Pictures, Oil, Photos, Prints,
Watercolor, And More, Good to Great
Condition, 3"Sq. to 20" x 27"

4651 7'8" Berkley Rod With Quantum Reel, Good
Condition

4652 Large Stanley Thermos Vintage 2 Qt. 14"H
Good Condition

4653 Two Aluminum Trailer Fendersr, With Mud
Flaps, Need Repair At Angle Spot, Good
Condition Otherwise, As Is, 12"W x 52"L

466 (4) Lighted Insta Shelves, Multi-Purpose
Shelves, New In Box, 10"W x 10"D x 5"H

467 (34) Blister Packs Cosmos, 96 Shot Strip Caps,
8"L Package

468 (25) Vintage Wallets, Leather Bi-folds, 14
Different Designs, New Old Stock, 9"W x 4"D
Unfolded

469 Two Cement Birdbath or Globe Bases Stands,
22 1/2"H, Has a Couple Little Birds, A Squirrel
and Some Leaves, Good Condition and 21"H
Looks Like Tree Limb With Bark, Has A
Chunk Out of Top

47 1957 Corvette Diecast Metal Model Car in Very
Good Condition, Doors and Hood Open,
Displayed Only, 6"L

470 Toy Lot in Good Condition, LOL Dolls,
Disney, Books, Ball, Mug, Cardboard Cutouts -
Peter Pan, 20"W x 27"H

471 Vintage Ford Built-Up Model Kit, Late 1940s
of 1950s Model I Couldn't Find It To Identify,
Hood Plate Logo and Rear Trunk Do in Front
Say Ford Though, Wheels Roll and Fairly Well
Built, No Windshield, Good Condition, 7 1/2"L

472 New With Tags Women's Size XL (16)
Reflecting Aqua Fashion Lace Thong by Auden
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473 Large Paper Decorative Fan With Brass Plated
Base, With Box, Very Good Condition, 40"W x
21"H

474 (2) 2002 Snow Buddies Collectible, Resin
Figurine, 6"W x 4"D x 6"H

475 Pair of Matching Ceramic Lamps With Shades,
Tested and Works, Very Good Condition, 29"H

476 (2) Very Pretty Stained Glass Angels, Very
Good Condition, 4"W and 6"W x 8"H and 10"H

477 Vintage Very Beautiful Fenton Bell, Light
Medium Whitish Shades of Aqua, Stamped
Fenton, No Chips or Cracks, Missing Clanker,
Otherwise Very Good Condition, 4"Diam x 5
1/2"H

478 Vintage Slate Valley Pool Table, Comes with
Vintage Pool Balls, Pool Rack (Triangle), Two
Vintage Pool Sticks (One Marked Valley), &
Original Repair Kit,  Built between January -
July 1960. My dad bought the pool table in
1967 from out neighbor down the street when
they moved. About 33 years ago the bumpers
and felt was all replace and this was done at
Valley Pool. Its a smaller table possible made
for a pool hall or arcade back in its day. The
table is 6 Feet 3" long and 3 Feet 6' Wide.
Shortly after the felt and bumpers were replaced
the table was covered, and has not been used
since. As you can see from the pictures it is
stored in a heated finished basement. (Note:
This Item is Located Off-Site in Bangor
Township Bay City - Please Contact 1BID to
Arrange for Preview & Pickup of This Item -
WINNING BIDDER RESPONSIBLE FOR
DISASSEMBLY AND LOADING POOL
TABLE FROM BASEMENT - BRING HELP)

479 New With Tags Boys 2T Navy Shorts, Quick
Dry, By Cat & Jack

48 (20) Vintage 45 Records, Led Zep, Allman
Bros. Seger, Babys, Brownsville Station, Steve
Miller, Gene Simmons, Rolling Stones, Bad Co.
Van Halen and Many More, Fair Condition

480 New Sealed Vintage Milton Bradley 500-Piece
Puzzle

481 1985 Denim Days Homco #1501 and #1506
Figurines, With Tags, Very Good Condition, 5
1/2"H

Lot Title

482 Vintage Hall Superior China Mayonnaise Dish,
Very Hard-To-Find Item, Glass Lid With Plaid
Like Pattern That Says "Mayonnaise", White
Interior and Floral Pattern, Couldn't Find
Online To Compare, Tested and Approved by
Mary Dunbar Jewel Homemakers Institute,
Quality Kitchenware, Very Good Condition, 5
1/4"W x 3"H

483 Murano Art Glass Fish Large Heavy
Paperweight, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 7 1/2"T

484 Very Nice Leaded Glass Angel, Very Good
Condition, 4"W x 8"H

485 (3) Thermos Pitchers With Lids, Good
Condition, 10"H to 13"H

486 (4) Metal Candlesticks, Made in Israel, Very
Ornate, Very Good Condition, 7 1/2"H

487 Apt 9 Women's Blue Sun Shade Hat, New
From Kohls $34, One Size

488 (2) New With Tags Girls Size M 7/8 T-Shirts,
Nightfall Blue With Silver Hearts and Black
Pegasus Astrology by Cat & Jack

489 Vintage Solid Green Glass 3D Fish Wall
Hanging, Has Texture For Scales, Very Nice,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 5"L

49 Cast Iron Tool Box With Oil Can Holder, The
Superior Came Off Old Grain Drill, 13"L x
5"W x 2 1/2", Good Condition, Very Cool
Looking

490 (2) Acrylic Knobs With Flowers, Would Look
Great on a Dresser, Good Condition, 2 1/2"Diam

491 Christopher & Banks Ladies Size 8 Stretch
Denim Skort (Skirts With Sewn In Shorts),
Very Good Condition

492 Pair of Homco Denim Days 1985 #1500 and
#1503, Very Good Condition, 5"H

493 Art Glass Hand Blown Thick Lime Green and
Blue Swirl Glass Trinket Glass, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 4 3/4"W x 6"T

494 Herco Angel Figurine With Children/Bear,
Very Good Condition, 9 1/2"H

495 New Without Tags Floral Blue Painted Glass
Base Oil Lamp, 5"Diam x 14 1/2"H

496 Ceramic Bud Vase and Swan, Very Good
Condition, 6"H and 4"W x 2 1/2"D x 2"H

497 Jonathan David Precious Moments Purr Fect
Grandma Enesco E-3109 Figurine, Ceramic,
Very Good Condition, 5"H

498 (4) Placemats and Tablecloth With Goose Print,
Very Cute, Good Condition, 18"W x 12"L and
Approx 58"Diam

122/146

08/02/25 06:08:21



Lot Title

499 Vintage Aqua Teal Glass Compote Candy Dish,
Good Condition, 8"W x 6"D x 4"H

5 Box With Wood Mallet, Cobblers Hammer,
Coping Saw, Hand Saw, Wood Hammer
Handles, Hatchet, File Handles, Good
Condition, 10" to 14"L

50 Vintage Tin Litho Japan Friction Plane, Good
Condition, 4"W x 7"L

500 Fenton Blue Glass Boot/Shoe Figurine, With
Cat on Front, Very Good Condition, 6"L x 3"H

5000 New 50 Rounds of Federal 12 GA 8 Shot Ammo

5001 Five Rolls of Vintage Wheat Pennies, 1941,
1949, 1944 D, 1951, 1955

5002 Muzzleloading Bullet Molds, Lee Single Cavity
.50 Cal 360 Grain Maxi On Handles, Excellent
Condition, Thompson Center Arms Single
Cavity .50 Cal Maxi Hunter New With
Instructions in Factory Packaging (Rough
Package) Reload Your Own Ammo And Save

5003 Seven $1. Silver Certificates Various Years

5004 Pachmayr Handgun Grip Thompson Contender
Presentation Grip, Open Package But Looks
Like it Was Never Used Complete With Screw,
Rough Packaging, 4"L

5005 1923 $1. Silver Certificate Large Note Blue Seal

5006 Muzzleloading Bullet Molds, .50 Maxi Single
Cavity in Good Condition (Cavity Excellent)
Set of Handles Also in Good Condition, RCBS
.490 Round Ball, Two Cavity in Very Good
Condition, Reload Your Own Ammo and Save

5007 Two 1963 $2. Red Seal Bills, UNC Crisp

5008 Franklin Mint Collector Knives Grizzly Bear
COA Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"

5009 Reloading Equipment RCBS 30 30 Win Full
Length Two Die Set, Very Good Condition, But
Need Cleaning, With Box in Fair Condition,
Reload Your Own Ammo And Save

501 Circle of Friends Porcelain Figure, Bountiful
Harvest, Foil Sticker "Mexico", 1 3/4"W x 3"H

5010 (20) Remington 12 Gauge 2 3/4" Five Shot
Ammo

5011 1899 US Mint One Dollar Silver Certificate,
Very Rare Bill

5012 Reloading Equipment RCBS 7MM TCU Full
Length Two Die Set in Box, With Instructions,
Very Good Condition, Reload Your Own
Ammo and Save

5013 January 1792 French Revolutionary Assignat

Lot Title

5014 Reloading Equipment- Lyman Reloading Dies,
Seven Plus, Four Misc. Parts, .45 ACP
Deprimer, .30 Cal Deprimer, .308 Win DA,
.308 Win MA, Med. Ex, 310 B S, Primer Seater
? Marked With A2 Misc. Parts, (2) 2 Step Neck
Expander, One .309/.311 Other Measures
.307/.307 Not Enough Digits On Mic, Two
Misc. Upper Screws, All Good Rust Free
Working Condition, All For One Money

5015 Franklin Mint Collector Knives, Black Lab
COA Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"L

5016 Reloading Supplies, (148) Total, .38 Special
Empty, Unprimed Cartridge Cases, (16)
Chrome And (132) Brass, Ready To Reload
Right Now, Reload Your Own Ammo and Save

5017 Detroit Tiger Glass Ball 3" x 3" x 3", Cleveland
Indian Ball Glass 3" x 3" x 3" Both Have Mobil
Gas Flying Horse Circa 1940's, Great
Condition For Age From My Collection, 1970's

5018 1907 $5. Wood Chopper, Large Note

5019 Lenovo Tablet TB X103F With Charger Cord,
1 Gig Ram, Screen 10.1 Inch, Like New

502 Pair of 1985 Homco Denim Days #1501 and
#5563 Porcelain Figures, Good Condition, 5
1/2"T

5020 1957 $1. Silver Certificate AU Condition

5021 Franklin Mint Collector Knives, North
American Elk, COA Original Case, Never
Displayed, 7"L, Good Condition

5022 1935 $1. Silver Certificate Rare Hawaii Note,
WWII Emergency Issue Currency

5023 1953 B $2. US Note Red Seal Nice Shape

5024 US Fractional Currency 50 Cent Note

5025 1951 D Mint Franklin Half Dollar

5026 WWII 50th Anniversary Fine Arts Series 10-11
(12) Litho Prints, Very Good Condition, 18" x
24" Envelope

5027 Franklin Mint Collector Knives, 10 Point Buck
COA Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"L

5028 1863 Confederate States of America $1. Bill
Richmond

5029 Franklin Mint Collector Knives, The Official
Miller Brewing Co. Knife, COA, Original Case,
Never Displayed, Good Condition, 7"L

503 Nesco 4 Electric Roaster Oven, Removable
Enamelware Pan, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 14"W x 10"D x 7"H
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5030 Muzzleloading Bullet Molds, Lee .562 Diam
267 Grain Single Cavity With Handles, Round
Ball in Box With Instructions, Light Use And
Single Cavity Maxi On Handles, Very Good
Condition, Reload Your Own Bullets And Save

5031 Four Remington And Four Winchester 12
Gauge Rifle Slug 3" Ammo, With Metal Ammo
Box, 4" x 11"D x 8"H Box

5032 Ten US 1959 D Pennies, Good Condition

5033 (89) Pieces of 223 Rem Shell Cases, Ready To
Reload, Just Remove The Primers, Reload Your
Own Ammo And Save

5034 Five 1979 And 1980 Susan B. Anthony Dollar
Coins, Good Condition

5035 (200) 9MM Luger Brass Empty Cases For
Reloading, All Just Need The Primers Punched
Out and They're Ready To Go, Reload Your
Own Ammo And Save

5036 US Fractional Currency 10 Cent Note

5037 Franklin Mint Collector Knives, Mallard Duck
COA Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"L

5038 Lego 2005 Pirates #6243 Ship, 22" x 17.3" Box
3" x 14" x 22 1/2", Mint Condition

5039 HP Elitebook 8440P Laptop With Charger, Intel
Core i5 At 2.4 GHZ 4 GB Ram, 500 GB, HDD,
DVD Drive, Win 10 Pro COA, 14" Screen No
Scratches, All Keys Work, Battery Holds Some
Charge, Case in Fair Condition, 13" x 9" x 1
1/2"

504 (3) Large Glass Glasses, Fill and Display, Clear
and Blue, Good Condition, Approx 9"T and 5
1/2"Diam to 7"Diam

5040 Nascar Autograph Photos, SIgned 8" x 10" of
Austin Dillon, When He Appeared At Spirit
Hockey Game Plus 6" x 11" Of Kasey Kahne
From When He Was At Grand Opening of
Ollie's in Saginaw Back in 2013

5041 NFL Sheet Farve, Aikman, Ricky Watters,
Norton Means, And More, Great Condition

5042 Marvel Comics Sheet Metal Professor X and
Holocaust Great Condition

5043 NFL Sheet RC Chris Mims, RC Rhett, Dan
Marino, Steve Young, And More, Great
Condition

5044 Marvel Comics Wolverine Prowler Gambit VS
Mystique and Much More, Great Condition

5045 NFL Sheet Elway, Moore, Marcus Allen,
Reggie White and More, Great Condition

5046 NBA Sheet Shaq, Malone, Morning, Webber,
Great Condition

Lot Title

5047 NFL Star RC Sheet Mims, Derick Moore,
Ashley Ambrose, Kurt Barber, Edgar Bennett,
Tommy Maddox and More, Great Condition

5048 NBA Sheet Shaq, Jordan, Curry, Webber, Great
Condition

5049 NFL Sheet Elway, Marino, Young, Kelly And
More, Great Condition

505 (4) New Hallmark Photo Albums, Each Olds
100 Photos, Moments of Beauty Memories to
Treasure, 7 3/4"W x 1 3/4"D x 10 3/4"H

5050 MLB Sheet Piazza, Bond, Griffey, Yount and
More, Great Condition

5051 NFL Sheet Tommy Maddox, Barry Foster,
Buckley and More, Great Condition

5052 NBA Sheet Shaq RC, Jason Kidd RC, Rose RC,
Michael Jordan and More, Great Condition

5053 NFL Sheet Montana, Elway, Emmitt Smith,
Sanders, And More, Great Condition

5054 NBA Sheet Shaq, George Lynch RC Statemyer,
Dell Curry, and More, Great Condition

5055 MLB Sheets, Sele, Randy Myers, Brian Hunter,
Eckersley, Maddox, And More, Great Condition

5056 NBA Sheet Magic, Ewing, Malone, Robinson,
Great Condition

5057 MLB Shee Ken Griffey Jr. Piazza, George
Brett, Bonds and More, Great Condition

5058 NBA Sheet Mourning, Johnson, Pippin, And
More, Great Condition

5059 MLB Sheet, Nolan Ryan, Darryl Strawberry,
Capt. Crush Card, Alex Rodriguez RC, And
More, Great Condition

506 Pair of 1994 Enesco Madeline 135593 Bears in
Teacups, Resin Material, Good Condition, 3
1/2"T

5060 NBA Sheet Shaq, Antonio Walker, Webber RC
Mourning Draft, Great Condition

5061 MLB Sheet Darren Dalton Phillies Finest in
Great Condition

5062 NFL Sheet X2 Coca Cola Monsters of The
Gridiron, Derrick Thomas, Cornelius Bennett,
Steve Atwater, And Many More, Great
Condition

5063 Ten Remington And Five Federal Hi Power 12
Gauge 2 3/4" Buckshot, With Metal Ammo
Box, 4" x 11" x 8"
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Lot Title

5064 HP Probook 65706 Laptop With Charger, Intel
Core i5 3210M 2.5 GHZ, 8 GB Ram, 500 GB
HDD, DVD Drive, Win 10 Pro COA 15"
Screen (No Scratches) Battery Holds Some
Charge, All Keys Work, Case in Good
Condition, 15" x 10" x 1 1/2"

5065 Scott Specialty Series Stamp Album Featuring
Hungary, Begins in 1984 To 2012 Toward The
Back of The Book, Album Has Very Few
Stamps, 12" x 12" x 3"

5066 (12) Vintage Collector Coin Books, Good
Condition, Vintage Coin Information, Two
Roosevelt Dimes, Buffalo Nickels, Canadian
Dime, Three Washington Quarter, Silver Dollar,
Canadian Nickel, Two Canadian Quarter,
Mercury Dime, Many Coin Wraps, All Sizes

5067 Two Stamp Albums, US Stamps, Albums Not
in Stunning Condition, But There's A Lot of
Good Stamps Within, Stamps Begin in 1800's
to 1960's

5068 Franklin Mint Collector Knives, Largemouth
Bass COA Original Case, Never Displayed,
Good Condition, 7"L

5069 Michigan Pin Back And Patches, (31) Pieces,
Including Montrose Blueberry Festival, Bean
Bag Baseball Charlotte, Escanaba Diamonds
Are Forever, Wilderness State Park, Under The
Big Top, Little Traverse Bay, 1985 NW
Michigan Engine And Thresher Club and More!
1" to 3" Very Good Condition

507 New In Box Easy Folding Umbrella and
Fashion Scarf Set, 27"Sq and 14"L (Folded)

5070 Really Nice Variety of Sports Cards, Binder,
Plastic Tote, Box of Cards, Many Different
Years, Stars, Football, Baseball And Basketball,
Many Older Cards, 12" x 12" Box

5071 Container Of Costume Jewelry, Goldtone
Necklaces, Plastic Bracelets, Beaded Pierced
Earrings, and More, Up to 20"L Good Condition

5072 Lawrence American Standard Chilled Lead
Shot No. 6, 21 lbs. Lead Shot #8 1/2, 5-16

5073 Box of Assorted Costume Jewelry, Adjustable
Rings, Pierced Earrings, Necklaces, Etc. Over
100 Pieces, Up to 20"L, As Is

5074 Red Seal 1963 $2. Bill, Crisp, And Folded

5075 Michigan Pin Backs And Patches- (32) Total,
Detroit Tigers 1986, Taco Bell Sticker, Monroe
Fall Jamboree 2000, Big Mac Walk 1986,
Michigan Sam Walker 1983/1992 NW
Michigan Engine and Thresher Club, Boo Bash
Ionia Fall Jamboree, Tip Up Town Houghton
Lake And More, 1" to 3 1/2" Good Condition

Lot Title

5076 New in Package Lovely Ear Cap Cool
Rhinestone Skull And Bones, 1"Diam

5077 Two Nickel Book Collections, Missing 39 D,
All 42's, 43's, 44's, 45', And 50 D, (51) Coins
in The First Book, (43) In The Second, Dates
38- 61

5078 Two Bags Of Agates, Marbles, New Old Stock,
Akro Brand, Up to 1/2"Diam

5079 One Roll Each of 2009 P and 2009 D UNC
Lincoln Cents, With Formative Years Reverse

508 Divided Blue Glass Dish, So Pretty, Very Good
Condition, 9"L x 6"W x 2 1/2"H

5080 Vintage 1950's-60's Real Tan Lizard Purse,
Good Condition For Age, 9 1/2"W x 6"H

5081 Budweiser Clydesdale Pewter Hitch Figurine,
Very Cool Piece, 10th Anniversary #394,
Really Cool Detail, Very Good Condition, 2
1/2"W x 7 1/4"L x 2 1/2"H

5082 Franklin Mint Collector Knife, The Wild Boar
COA, Original Case, Never Displayed, Good
Condition, 7"L

5083 Abraham Lincoln And JFK Collector Coin Set

5084 Pinbacks, Patches, Stickers and More, (47)
Pieces From Around The Country, GA, FL,
MT, Canada And More, (16) Pins, (20) Patches,
(6) Stickers, Postcard and Four Misc. Pieces Up
to 5"L

5085 1995 S US Mint Five Coin Proof Set

5086 Glass Ball Jar of Marbles, 9 1/2"H, Good
Condition

5087 Vintage Tuco Puzzle From 1940's "The
Runaway" Based On Famous Painting By
Norman Rockwell Featured on Life Magazine
Cover 6-1-1922, Thick Pieces Appear in Good
Condition, Box Worn But Completely Intact,
Completed 16" x 20"

5088 Lincoln Head Cent Collectors Book Starts 1941-
64 Full With (24) Bonus Coins

5089 Pick A Pipe Wood Pipe Stand, By Built Rite
Manufacturers, #26 Detroit MI With Four Pipes
in Great Condition For Age, Italy Imported
Briar, Mellow Root Imported Briar, Dry Filter,
Automatic Golden Duke, Stand 10 3/4" x 5"H,
Pipes up to 6"L

509 Beautiful Blue Glass Sunflower Bowl, Nice
Details, Very Good Condition, 7"Diam x 3"H
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5090 Vintage Banks 1930's- 50's, Three Book Banks
Down River Federal Savings Det. Area (No
Key) Commercial National Bank With Key And
Original Box, Girls Club of Flint NY World's
Fair 1939 With Key 3" x 4" 1930-40's, Clown 6
1/2" x 3" x 3" Raimond With Pat No. Pin
Money Pete Bowling Pin 6 1/2" Bank 1950's,
Great Money Savers

5091 Nine $2. Bills, Various Years And Condition

5092 Detroit Lions and Tigers Zippo Lighters in
Cases, Good Condition, 23"H

5093 Cap Gun and Box of Superior Dragon Roll
Caps, New Old Stock, 4"L As Is

5094 Franklin Mint Collector Knife, The Dragon Of
The East Tanto COA Original Case, Never
Displayed, Good Condition, 7"L"

5095 Very Hard to Get 1918 S Mint Walker 90%
Silver

5096 Antique Ice Pick "Grand Trunk Railroad" Other
Side "Detroit Terminal Railroad" Also
Advertising For Weine Coal Co. 8"L Wear And
Age, Good Condition for Age

5097 Seven $1. Silver Certificates Various Years

5098 Whitehall Meerschaum Lined, Two Imported
Briar, Balmoral Whitehall Imported Briar Pipes
and Storage Stand 9 1/2"L x 5 1/2"H x 5"W
Pipes Up to 5"L, Great Condition

5099 Pfeiffer Beer Statue 7 1/2" x 4" x 4" Detroit
And Flint MI Brewing Co. Chalkware 1950's
From My Collection, 12 Oz. Bottle Opener,
Both in Very Good Condition

51 Three Rare Vintage Corgi Diecast Cars, Highly
Collectible, James Bond Aston Martin, Cooper
Maserati And Land Rover 109 WB, Need Some
Replacement Tires Which Can Be Obtained
Online, Land Rover Has One Tire That Can Be
Glued Back Together, Fair Condition, 3 1/2" to
4"L

510 Cascades Made In Spain Porcelain Figurine,
Grid Ironing, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 9"T

511 Wood Bread Box, Napkin Holder and Little
Baskets, Painted With Geese, Very Cute, Good
Condition, 3"T to 10"T

512 (3) Clear Drinking Glasses and Matching
Covered Glass Jar, Lid Is Loose, All With
Geese Design, Good Condition, 3 1/2"T and 5
1/2"T

513 (8) Pieces of Corelle, Plates Have Cute Cherry
Pattern, With Blue Rims, Good Condition, 5
1/2"Diam to 9"Diam

Lot Title

514 New With Tags Kids Size 7 Flat Front Soft
Denim Shorts by Cat & Jack

515 Vintage Blue Opalescent Glass Lace Edge Lous
Bowl, Imperial Blue, Very Good Condition,
5"Diam x 2 1/2"H

516 (4) Pottery Coffee Mugs With Cute Goose and
Bows Design, Good Condition, 3"Diam x 4"H

517 Porcelain Cream and Sugar Set, Marked BNC
Hand Painted in Japan, Bird Design With Gold
Trim, 3 1/2"Diam x 3 1/2"H

518 Sky Blue Opaline Glass Ring Dish, Murano
Style, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 1 1/2"H

519 12 Pair Flip Flops, New Old Stock, Different
Colors and Sizes, From Child to Adult Approx
8"L to 12"L

52 Antique Hay or Pig Hook, Hand Forged, Not
Two Pieces, 9"L in Good Condition

520 Kids Box: Microscope, Puppet, M16 Balls,
Figures and More, Good Condition to New In
Package, 3"L to 21"L

521 Spatulas, Sharpening Stones, Pan, Servers and
More, Some Package Damage from Storage,
New Old Stock, 5"L to 12"L

522 Variety of Girls Size 7/8 Clothes, Sweaters,
Pants, Coats, Tops and More, Various Brands
and Styles, Some Wear, Good Condition

523 (3) Pair Ladies Size 10 "Joy" Boot, Brick Color
With Fur, New Old Stock, 16"T

524 Ham Slicer Knife, Grater, Storage Containers
and More, Some Packaging Damage and Need
Cleaning, Good Condition to New Old Stock,
3"L to 15"L

525 47-Piece Train Playset, Plastic, Requires a
Battery, New Old Stock, Pieces 2"L to 12"L

526 (2) 7"W x 11"L Cast Iron Muffin Pans, Rare
Set, Only Marking is a Small "A", Each Has
(11) 2 1/4" Round Openings

527 (4) Brass Candle Holder For Tapers and Pillar,
Good Condition, 3 1/2"H to 8"H

528 Antique RCA Wood Cathedral Tombstone AM
Radio, Restored 1930s, Operated by Tubes,
Works Great, Missing One Knob, Some
Scratches, Good Condition For Age, Very Nice
Beautiful Radio, 16"W x 20"T

529 Book Look Cardboard Storage Box Filled With
Vintage Pens and Writing Instruments, Missing
One Drawer Knob/Tab, Made Need New Ink,
Good Condition Overall, 9"W x 6 1/2"D x 4"H

53 Central Electric Co. Older Personal Massager,
Works, 8 1/2"L Good Condition for Age
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530 Bay City Centennial 1865-1965 Porcelain Plate,
Gold Trim, Good Condition, 10"Diam

531 Lost Bay City Is An Images of America Book
by The Former Director of The Bay County
Historical Society, 128 Pages Loaded With
Actual Photographs From Bay City's Past, Step
Back In Time to Whites Drive-In, Wenonah
Hotel and Other Businesses and Historic
Architecture Lost to Fire and Changing Times,
Clean Very Good Condition

532 (7) Picture Frames for 3 1/2 x 5 Photos, Plastic,
Wood, Etc, Good Condition to New, 6"L to 7
1/2"L

533 Basket Made From Vines and Birch Bark, Good
Condition, 10"Diam x 4 1/2"H Plus 9"T Handle

534 (3) New Old Stock A&F Quartz Clocks
Coppertone Moose Scene, Wood Back,
Unopened and Untested As-Is, 10"W x 14
1/2"H Approx

535 Fishing Net 10' x 3' Taken Down From Man
Cave, Used To Display Prize Fishing Lures, Net
Only, 1/2"Sq Construction, Very Good
Condition

536 Antique Pink Depression Glass Plate
Surrounded by Brass? (Has Patina) Beaded
Wire and Top/Bottom Design, Very Unusual
and Unique, Wire to Hang, Very Lovely in
Good Condition, 7"W x 8"H

537 Gas and Oil Local Brass Advertising Letter
Opener, RV Seaman Co Oil Equipment
Headquarters Phone 2-3626 Saginaw, Very
Good Condition, 8"L

538 Vintage Brass Ashtray, Marked India 1866 "J",
Good Condition, 5"Diam

539 Vintage Convex Glass Silhouette Pictures, With
Metal Frames, Couple and Dog, One Marked
1944 Handwritten on Back, Good Condition
For Age, 4"W x 5"H

54 Walt Disney World Embroidered Hat,
Adjustable Size, Very Good Condition

540 (3) Brass Candle Holder, Various Designs,
Good Condition, 5"W to 9"W

541 Black Speckled Enamelware Dish With Hand
Painted Hen Theme, Fresh Eggs Wall Hanging,
8 3/4"Diam and a Burlap Handmade Holly
Doll, Made Very Well, 15"T, Clean, Smoke
Free Home, Good Condition

542 Wooden Handcrafted Birdhouse With Stone
Front, Decorated With Metal Stars, Attractive,
Good Condition, 5"W x 5"D x 12"H

Lot Title

543 wmns Size 8 Ana Brand Female 2-Buckle Boot,
Zip Sides, Slightly Worn, Lots of Life Left,
Good Condition

544 New Old Stock Burnes of Boston Photo Album,
Holds 300 Photos, 4" x 6", Acid Free, Photo
Safe, 10"W x 2"D x 9"H

545 Bronze Colored Metal Cast Iron Trivet Spoon
Rest, Good Condition, 8"L x 3 1/2"W

546 Vintage Dragon Bookends, Foldable, Metal
With Bronze Paint, Made in Taiwan, Good
Condition, 4 1/4"W x 3"D x 6"H Standing

547 Ladies Size 41 or US 9 Dansko Clogs, Black
Wedge Heels Round Toe Slip-Ons, Shiny
Brown, Toes Scuffed Otherwise Good Condition

548 Hand Woven Wicker Basket With Handles,
Heavy Cotton Cloth Liner, Made From Some
Type of Vine or Grass, Dark Walnut Color,
Very Good Condition, 21"W x 17"D x 9"H

549 Cute Ceramic Hugging Bears Salt & Pepper
Shakers With Cork Stoppers, Good Condition,
3 1/2"T

55 Metal Ammo Box, Good Condition, 12"W x
6"D x 8"H

550 Vintage SRA Reading Accelerator Model IV
Science Research Associates, Tested and
Works, Device Inside Box is Mechanical
Operation, Set The Dial At Words Per Minute
Reading Speed Then push Bar to Top of Screen
and the Bar Travels to Bottom of Screen As
You Read Above or Below Bar, No Power
Required to Use Unit Mechanical Only, Good
Condition, 12"L x 9"W x 2"D

551 Victoria Secret Silky Leopard Purse, Very
Good Condition, 11"W x 12"H

552 Vintage Men's Size Large Hush Puppies Brown
Suede Cowboy Western Hat With Feathers,
Gently Worn, Very Good Condition

553 Dried Flower/Butterfly Display in Wood/Glass
Hour Glass Stand, Has Hook To Hang, Good
Condition, 6"Diam x 9"H

554 Antique Bronze Color Metal Desk Lamp,
Frosted Glass Shade With Design, Max 60W,
Works, Very Good Condition, 8"Diam x 15"H

555 Very Cool Wooden Side Table Carved to Look
Like A Stack of Books, Stained Carved Wood,
Age Unknown, Heavy Unique Piece, Good
Condition, 13"Sq x 16"H

556 Cast Iron Heavy Chicken/Rooster Doorstop or
Decor Piece, Very Good Condition, 7 1/2"L x
5"H
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557 Brass "Bell" Bottle Opener, Nice Carved
Details, Missing Clanker, Otherwise Good
Condition, 3 1/2"H

558 Vintage Westclox Climate Box With Relative
Humidity and Temp, Some Scratches/Wear,
Good Condition For Age, 5"W x 4"H

559 Antique Primitive Wood Pestle, Very Good
Condition For Age, 3"Diam x 11"L

56 Wall Hanging Brass Tone Plastic Seashell
Sconce, Very Good Condition, 11"W x 6"D x
5"H

560 Set of (5) Prints by Gay Felton, Signed
Watercolors, Good Condition, 10 3/4"L x 9"W
and 7 3/4"L x 5 3/4"W

561 Over 50 Knit Baby or Doll Hats, Handmade,
Various Colors, Very Good Condition, Approx
4"Diam x 4"H

562 Box Containing 12 Pair of Gloves, Different
Colors, Sizes and Type, New Old Stock, Some
Discoloration/Stains From Storage

563 Assorted Movies: (9) VHS - Nell, Mr Mom,
Rainman and More, (2) Box Set VHS: Pearl
Harbor and Camelot, (5) DVDs: Blindside, We
Are Marshall, Boy in the Striped Pajamas, Etc,
Plus CD - Ballads, Good to Very Good
Condition

564 Handmade Doll Furniture, Plastic and Canvas,
New Condition, 2 1/2"L to 9"L

565 Mix Toy Lot, Figurine, Animals, Cars, Etc,
Plastic and Cloth, Good Condition, 2 1/2"L to
16"L

566 Books in Good Condition, Some Vintage,
Cooking, Craft, Canning and Others

567 (9) Pairs Men's Pants, Jeans and Dress Slacks,
42-44 x 29/30, Some Wear, Good Condition
Overall

568 Wii Lot With Four Controllers, Charging Dock,
Cables and More, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 5"L to 10"L

569 Small Metal and Glass Patio Table, Some Wear,
Good Condition Overall, 16"Sq x 17"H

57 Professional Photograph Veterans Bridge
Photograph Taken And Professionally Framed
By Golden Gallery Here in Bay City MI, 21"W
x 15"H Frame, Very Good Condition

570 Homedics Massage Seat With Heat, Works
Good, Good Condition, 14"W x 35"L

571 (3) Purses, Nine & Co, Vera Bradley and Floral
Print, Some Wear on Vera, Fair to Very Good
Condition, 10"W x 13"W

Lot Title

572 Vintage Black Metal MCM Mid Century
Modern Stand, Great For Plants, Some Patina
and Paint Loss, Good Condition, 21 1/2"W x
19"D x 30"H

573 New Package Of Fitright Opt-Fit Briefs, Ultra,
Size Large, 44"- 56"

574 Box Lot of Vintage to Modern Transformers
and Gobots For Parts or Repair, Fair to Good
Condition, 2"H to 8"H

575 Vinyl Gloves (95) Size Large, Wrench Holders,
Clamps, Drill Bit Angle Sharpener and (100) 2"
x 5" Plastic Bags, Good to Very Good Condition

576 Bench Made of Wood and Steel, Use As Plant
Stand, Good Condition, 30"L x 15"W x 23"H

577 Dark Brown Press Wood Shelf Cabinet With
Plexi Panel in Door, Two Adjustable Inside
Shelves, Some Wear, Good Condition Overall,
14"W x 9 1/2"D x 32"H

578 Large Artificial Plant in Wicker, From Closed
Office, Some Loose Leaves, Good Condition
Overall, 48"T

579 Heavy Wrought Iron Metal Lamp, 3-Way, With
Built-In Table, Good Working Condition

58 Leonetto Cappiello Art Poster Reproduction
1921 Pates Baroni Art Print With Black Wood
Frame Under Glass, Double Matte Board,
Beautiful Print in Very Good Condition, 14"W
x 7/8"D x 17"H

580 Model 260 Health O Meter Scale, Does Not
Seem to Balance Out Correctly, As-Is, 11"W x
15"D x 34"T

581 Wood Mounted Rubber Stamps, Various
Designs and Themes, Good to Very Good
Condition, 1"L to 5"L

582 Tons of Old GI Joe Toys, Clothes and
Accessories, Good Condition, Approx 2"L to
6"L

583 Older "6 Patch - Square" Full Size Quilt, Hand
Crafted (Tied), Couple of Ink Spots Otherwise
Good Condition For Age, Smoke/Pet Free Home

584 Pair of Vintage Hickory Armed Chairs, Padded
Faux Leather Seat, Arms and Backrest, Some
Cuts in Seat and Arm, Good Condition For Age
Overall, 28"W x 22"D x 32"H, Seat 19"H

585 (4) Working Strands of Christmas Lights, Green
Wire With White Lights, Good Condition

586 Nickelodeon Teenage Mutant Ninja Turtles Bed
Pillow, Good Condition, 18"W x 26"L
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587 Respawn Gaming Chair With Footrest,
Black/Red Vinyl, Splits in Seat and Arms, Still
Usable, Fair to Good Condition, 26"W x 23"D x
48"H

588 Michigan Shaped Woven Basket, Minor Flaw
in Corner, Otherwise Very Good Condition,
Could Hide Flaw With Contact Paper, 16"L x
13"W x 2 1/4"H

589 Cute Little Pine Table, Perfect for Tea Parties,
Good Condition, 16"Sq x 11"H

59 Large Framed Picture, Steelhead Or Salmon
Trout, Beautifully Green Matted Picture, Below
is A Vintage Feathered Hook, Name Plate
Mounted on Top of Glass, Wire Hanger, 18
1/2"W x 22 1/2"D Nice For Sportsman, Very
Good Condition

590 Very Pretty Decorative Wood Birdhouse, Use
Among Your Plants, Good Condition, 6"W x
8"D x 15"H

591 Large Conch Seashell, Good Condition, 9"L x
6"W

592 Wood Magazine Rack, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 18"W x 8"D x 11 1/2"H

593 Vintage GEIB Economo Case for
Ukulele/Guitar, Case Shows Wear on the Inside
and Out, Both Latches in Front Work Just Fine,
Carrying Handle Solid Condition and Original
Metal Badge Logo Inside Case, Good
Condition, 7 1/2"W x 3 1/4"Deep x 22"L

594 Vintage Le Domino's Ukulele Has Logo of
Three Dominoes Under Bridge Area, Needs
New Strings and a Bridge, Good Project Piece,
22"L x 2 1/2"Thick x 6 1/2"W

595 New With Tags Boys Size Medium Khaki
Shorts by All In Motion, Great Easter Outfit

596 Hardcover Book The People's Princess 1961-
1997, Diana Princess of Wales, Very Good
Condition

597 Older Carved Wood Boomerang, Neat Native
Piece For Display, Has Scuffs/Repairs, Good
Condition Overall, 19 1/2"L

598 New With Tags Women's Size 8 Skechers
Goga Max Gen 5 On The Go Shoes, Ultra
Comfort, Check Out All The Details on These
Simply Adorable Cute Shoes

599 Vintage Cattleman's Stockyard Supply Smiths
Grove KY Straw Western Cowboy Hat, Size 7
1/4, Very Good Condition

6 Trend Grandfather Clock, Directions Included,
Checked By Clock Doctor, Installation Care,
Maintenance Booklet, 1979, Works Great, Very
Good Condition, 6' x 16"W x 10"D

Lot Title

60 1958 Chevrolet Advertisement in Very Good
Condition, 13 1/2"H x 10 1/2"W

600 Vintage Set of (2) Heavy Plastic LaBelle
Cuisine, Large and Small Pouring/Mixing
Bowls, Handles and Spout for Pouring, Very
Good Condition For Age, 10"Diam x 5 1/2"T
and 6 1/2"Diam x 5"T

6000 Two 78 RPM Records From WWII Era,
President Roosevelt's War Message to
Congress And The Nation, " A Day That Will
Live In Infamy" Speech He Delivered Two
Days After The Attack on Pearl Harbor, Other
Is "Mussolini's Letter To Hitler" And "Hitler's
Reply" By Carson Robison, Both Sides Are
Funny Songs That Ridicule The Two Dictators,
Very Good Condition

6001 Franklin Mint Collector Knives, Bighorn Ram
COA Original Case Never Displayed, Good
Condition, 7"L

6002 1966 US Mint Five Coin SMS Set

6003 Carved Fork And Knife From India, Brass and
Wooden Handles, Unusual Piece, 18"L Good
Condition

6004 Ten 40% Silver Kennedy Half Dollars, 1966,
Two 1968, Two 1969, Five 1967, Half A Roll

6005 1969 Buick Final Assembly, Housekeeping
And Salvage Award Zippo Lighter, 2"H Good
Condition For Age

6006 1976 Russian Coin Proof Set

6007 1938 WD Ent Ferdinand The Bull Tin Windup
Toy, Works But As Is, Some Wear, Good
Condition For Age, 5 1/2"L

6008 Three Buffalo Nickels, 1924, 1926, 1926 D Key
Date

6009 Large Coffee Can Filled With Marble From
1960's, Approx. 6 lbs. Good Condition, 6 1/2" x
5 1/2" Can, Marbles Up to 1"D

601 Heart Clothed Lined Picnic Basket With Lid,
Very Good Condition, 14"Diam x 12 1/2"H

6010 Roll of 40 1923 Canadian Nickels

6011 Lot of Vintage Military Payment Certificate
Early Series Numbers, Two 5 Cents, Two Ten
Cents

6012 1957 A Blue Seal Silver Certificate $1. Bill

6013 Franklin Mint Bald Eagle Knife With Wood
Frame For Display, Ready To Hang, Very Nice
Piece, 17 1/2" x 8 1/2" Frame, Knife 14" Good
Condition

6014 (28) Vintage German Paper Notes From 1914-
23 + One Cancelled Mexico Stamp
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6015 Estate Lot of Five Rolls of 1963 Canadian
Pennies

6016 Three Buffalo Nickels, 1916, 1918, 1919
Harder To Find

6017 Windup Pocket Watches, Westclox Works
Great, Goldtone With Train Scene, Swiss 8995
Watch Wound Too Tight, Movement Has
647332 Missing Hour Hand, Heavy Case Has 2
2 On It, 1 1/2" to 2"Diam

6018 Indian Head Pennies, (23) 1897, 1895, 1897,
1899, 1897, 1905, 1893, 1863, 1907, 1907,
1902, 1901, 1903, 1906, 1903, 1908, 1897,
1980, 1905, 1897, 1905, 1905

6019 Turkey Wing Bone Call, Made From Three
Wing Bones, Indians Used These For Thousand
Years To Call Turkeys, You Suck In Rather
Than Blow, Look Online For Info, Hand Made
By JP, 7"L 1 1/2"W, Turkey Season is Soon

602 Small Wooden Rolling Pin, Very Good
Condition, 12"L

6020 Vintage 2nd National Bank & Trust Co. of
Saginaw Chrome Barrel Piggy Bank MI, Very
Good Condition With Original Box, Written on
Top Start With Coin, End With Barrel of
Money, No Key, However The Type of Key
Used is Like Old Diary Simplistic Key, Very
Good Condition, Box And Barrel Look New

6021 Rock Figure 1985 Trapasaurus CBS Bloodstone
Rocks Bugs & Things, 5" x 5" x 4" Very Good
Condition

6022 Three Buffalo Nickels, 1920, 1923, 1925 D Key
Date

6023 Two Useful Compasses In Metal And Plastic
Case, Very Good Condition, 1 1/2"D

6024 (40) V Nickels, Various Years

6025 Jiggler Alligator Crocodile 12"L Very Good
Condition

6026 Vintage Arrow Japan Adult Naughty Humorous
Plate, 5" x 5" Very Good Condition

6027 Vintage Art Deco Amber Glass Cigarette
Ashtray, 2 1/2" x 1" x 2" Very Good Condition

6028 Roll Each of 2009 P, 2009 D UNC Lincoln
Cents With Lincoln Birthplace Reverse

6029 Six Buffalo Nickels, 1936, 1936 D, 1936 S,
1937, 1937 D, 1938 D, 38 is Last Year of Issue,
Key Date, 1936 Is AU BU Shape

603 Mackinaw City Michigan Souvenir Wooden
Lipstick Bar, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 7 3/4"W x 2"D x 1 1/2"H

6030 Yomega 1999 X Brain Yo Yo Vintage 2
1/4"Diam, Good Condition

Lot Title

6031 Cloverine Brand Salve Tin, Price 25 Cents
From 1950's, Very Good Condition, With
Some Contents, 2 1/2"D

6032 Four Mercury Dimes, 1916, 1917 S, 1920, 1936
S

6033 Pewter Golfers 2"H, Two Balls 1" Unique
Pieces Bought In Auction, Kept One Set For
Myself, Good Condition

6034 Silvertone Antique Little Gem Bank, 2 1/2"H x
3/4"D, Good Condition For Age

6035 1950's-60's Real Black Lizard Purse, Some
Wear, Good Condition For Age, 13"L x 8"W

6036 1928 $5. US Note Old Vintage Red Seal

6037 New in Box Jordan Big Fund PRM Men's Size
9 Super Rare Shoes, New Never Worn

6038 Vintage Hohner Marine Band "Full Concert"
Harmonica, Lee Oskar Harmonica Holder, Both
in Very Good Condition, Holder is Worn
Around Your Neck So You Can Play Your
Guitar and Harmonica At the Same Time, Age
of Hohner Is Not Known, Address On Box
Doesn't Have A Zip Code So It's Pretty Old,
But Harmonica is Very Shiny And Sounds
Great, It's In The Key of C, 4 3/4"L

6039 1950's-60's Real Brown Lizard Purse
Liebermann's Saginaw Includes Tortoise Shell
Comb, Mirror, Change Pouch, Leather Lined,
Very Good Condition, 8"W x 7 1/2"H

604 Mandolin in Nice Shape, Needs to Be Set Up,
Looks In Good Condition, 27 1/2"L

6040 Vintage Red Ryder BB Gun, Shoots .177 Cal
BB's 36"L Great Graphics, Box Never Opened
in My Christmas Story Collection, 20 Years Old

6041 Pflueger Medalist Reel With BCX And
Instructions Model CJ Shakespeare SImple
Ochen Fly Reel Needs Cleaning, Fair
Condition, Mid Size No Identification Reel,
Japan on Seat, Great Condition, Daiwa Strike
Gold SKG 47 9' Fly Pole, Fabric Carry Good to
Great Condition, Needs Cleaning

6042 Daisy Model 660 Plastic And Metal Toy Gun,
Doesn't Shoot BB's 30"L, Good Condition

6043 66 Powermaster Crosman 177 Pellet or BB
Repeater Made in USA, Seals Weak, Can Be
Purchased Online 7.88, Four Piece Set, Clean
No Cracks or Breaks, Good Wall Hanger, 38
1/2"L
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6044 Vintage Military Collectible Lot, 30 Plus
Pieces, Including Jewelry Box Piece, Very Old
32 Page War Song Book From 1898, Was
Written in Owosso MI During The
Spanish/American War, Super Ads Inside, 22
Carat Gold Crown on Tooth For 5.00, Super
Cool Antique Piece, Antique Application For
Dating For Airmen, 101st Airborne Vietnam
Air Force Pin, Eagle Vietnam Pin, National
Defense Service Medal Military Bar Uniform
Pin, 1950's Ambassador For Peace Korean War
Veteran Military Badge Pin, Six Private Pins,
Six US Private First Class Rank Insignia Pins,
Two Metal Mounts, Two Name Badge, US
Army Badge

6045 Franklin Mint Bald Eagle Knife With Frame
For Display, Ready To Hang, Very Nice Piece,
Good Condition, 19 1/2" x 8 1/2" Frame, 14"
Knife

6046 Two Willow Tree Resin Figures, Remember 5
1/2"H, Angel of Prayer 4 1/2"H, Good
Condition

6047 Hummel Boy Figurine #483 "I'll Protect Him"
TMK 7, 4"H, Good Condition

6048 Antique Coffee Tea Set, Pot 10" x 6" x 6" Made
By McCoy Missing Lid, Creamer 5" x 3"D x
4", Sugar 5" x 3" x 4" Great Condition From
1950's

6049 Two Vintage Hummel Figurines Trumpet Boy
and Little Hiker, Very Good Condition, 4" to 4
1/2"H

605 Wooden Shoe Stretchers, Adjustable, Very
Good Condition, 12"L x 3"W

6050 Pair of 1979 And 1980 Goebel Easter Eggs in
Original Boxes, Very Nice Collectibles, Very
Good Condition, 3"H

6051 Adorable Porcelain Cookie Press With Super
Cute Gold Moose on Top, Very Good
Condition, 4"H

6052 Fenton Glass Pitcher With Stopper (Very Small
Flea Bites Around Top Not So Much Visible,
You Can Feel Them) But Very Good
Condition, 3 1/2" x 4 1/2"H

6053 Bohemian Glass Egg on Metal Stand, Beautiful
Cut Glass in Brilliant Blue Color, Very Good
Condition, Approx. 4 1/4"H

6054 Hummel Boy 1140 "Merry Wanderer" TMK 5,
Good Condition, 4"H

6055 Goebel Easter Eggs in Original Boxes, 1979
and 1980, Very Nice Collectibles in Very Good
Condition, 3"H

Lot Title

6056 Antique Green Glass Deco Style Lamp, Ornate
Metal Base, Worked Last Time It Was Plugged
In, Very Good Condition For Age, 17"H x
8"Diam Shade

6057 Antique Coffee Tea Set, Pot 10" x 6" x 6"
McCoy, Creamer 5" x 3" x 4", Sugar Bowl 5" x
4" x 3" Very Good Condition From 1950's

6058 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

6059 1968 S US Mint Five Coin Proof Set, With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

606 Reverse Image Handmade Basket, Green
Woven Design on Inside of Basket and Lid,
Approx 7"W

6060 2019 W Lincoln Cent, Rare Special Edition
First Time, Reverse Proof West Point Mint,
Proof 65-68 Condition

6061 1986 RCM Proof One Dollar Coin, 50% Silver

6062 1979 P US Mint Six Coin Mint Set With SBA
Dollar

6063 1972 RCM Specimen One Dollar Coin

6064 1975 P US Mint UNC Six Coin Mint Set, Type
1 Coins

6065 Three US Mint P & D Coin Sets, 1992, 1993,
1994

6066 1961 US Mint Five Coin Proof Set, With
Franklin Half Dollar With FBL

6067 1974 RCM Proof Winnipeg 100th Anniversary
One Dollar Coin

6068 Franklin Mint Collector Knives, Legend of The
Moose, COA Original Case, Never Displayed,
Good Condition, 7"

6069 Lot of Assorted Lead Soldiers And Horses With
Interchangeable Weapons, Great Collectors Set,
Up to 3"H, Good Condition

607 Two Paper Mache Bunnies, One Repaired Ear,
Otherwise Good Condition, 7 1/2"L x 8"T and
9"L x 5 1/2"T

6070 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

6071 (26) Buffalo Nickels, 1923, Two 1929, 1927,
Four 1935, Nine 1937, Nine 1936, Good
Condition

6072 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

6073 (25) Jefferson War Nickels, 35% Silver, Two
1945 P, Three 1942 P, Seven 1944 P, (13) 1943
P

6074 1975 D US Mint UNC Six Coin Mint Set, Type
1 Coins

6075 (32) 1920- 1929 Wheat Pennies, All Dates,
Most Mint Marks
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6076 1974 US Mint Six Coin Proof Set

6077 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

6078 Nine Buffalo Nickels, 1929, 1929 S, 1930, 1930
S, 1934, 1934 D, 1935, 1935 D, 1935 S, All
Good Coins, 1930 S Only 5.4 Million Key Date

6079 (42) Dimes From My Parents Safe

608 Homemade Wood With Cow Face and Lid on
Top Bag Holder, Good Condition, 10"W x 7"D
x 12"H

6080 Large Lot of Assorted Foreign Currency

6081 1979 D US Mint Six Coin Mint Set With SBA
Dollar

6082 (15) Nickels From 1939-1941 Dates Visible But
Coins in Rough Shape

6083 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

6084 (16) Coins, 1776-1976 BU Bicentennial
Quarters From Roll

6085 1963 Franklin From Tube D Mint Error

6086 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

6087 (25) Mercury Dimes, 1919, 41, 44, 19, 41, 19,
26, 44, 42 D, 36, 44, 44, 17, 39, 42

6088 1970 RCM Six Coin Mint Set

6089 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

609 Pine Decor Flower Box, Good Condition, 16"W
x 4 3/4"D x 6 1/2"H

6090 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

6091 (82) 1930- 1939 Wheat Pennies, All Date And
Prob All Mints

6092 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

6093 1987 UNC Coin Mint Set, P and D Mints, Only
Way to Get The Kennedy Halves They Didn't
Circulate

6094 Three US Mint P & D Coin Sets, 1989, 1990,
1991

6095 (43) Jefferson Nickels, Various Years And Mint
Marks, Includes Eight War Nickels

6096 Three US Mint P & D Coin Sets, 1995, 1996
(Includes West Point Dime), 1997

6097 (157) 1940 Wheat Pennies, All Dates, All Mints

6098 Franklin Mint Collector Knife, Canvasback
Duck COA Original Case, Never Displayed,
Good Condition, 7"L

6099 Four Presidential Goldtone Dollars and One
Ronald Reagan Limited Edition Leadership
Metal

61 Wood Wall Hanging Rack, Use For Keys,
Thread Spools, Cute Display, Good Condition,
16"W x 26"H

Lot Title

610 Great Lot of Salt & Pepper Shakers, Toothpick
Holder and Figures, Of Occupied Japan, Good
Condition, 2"T to 5"T

611 The Pampered Chef Round Family Heritage
Collection, Stoneware Baking Dish, Doesn't
Appear to Have Been Used, Very Good
Condition, 11 1/2"Diam

612 Wood Plane ECE Jointer Plane, Made in West
Germany, Very Good Condition, Approx 23
1/2"L

613 (2) Occupied Japan Black Leather Lady Bugs,
With Wood Box, Good to Very Good
Condition, 2 3/4"L

614 Wood Footstool With Heart Cutout Sides, 18
1/8"W x 10"D x 10 3/4"T

615 Two Straw Hats, Young An Hot Flash Nascar,
Head Straw Hat, Great Condition, Smoke/Pet
Free Home

616 Glass Cased Butterfly Specimen, Antique, A
Bit Washed Out But Still Very Cool, Good
Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 7 1/4"H

617 Open Mystery Box, Christmas, Vintage, New
and Used, Good Condition, 10 3/8"W x 16
3/4"L x 13 3/8"H

618 Men's and Women's Jeans in Good to Very
Good Condition: Women's Blue 16W,
Women's Pink Size 12, Two Men's Black 40 x
30, Men's Gray Unsure of Size but Probably 40
x 30, Also Two Men's Dress Slacks Size 44
Waist

619 Over 55 Pieces of Silverware For Crafting,
Many Vintage, Silver Plated, Would Make
Good Sounding Chimes, 7 1/2"L to 9 1/4"L

62 Perfex Fan, Very Old, Works, Could Use New
Cord, As Is, On/off Switch on Cord, Good To
Finish And Have An Awesome Piece, 12"H

620 (8) Pair Men's Shorts, Size 36 Waist, Brands
Like Dockers, Croft & Barrow, Polo, Chaps,
Perry Ellis, Black, Dark Green, Beige, Khaki,
Tan, Most in Good Condition

621 Hardcover Books, Black & Decker Home
Improvements, Singer Sewing, Arts and Crafts
For Home Decorating and More, Very Good
Condition, 45 Books Total

622 Winter Hats and Scarves, 20+ Items in Gently
Used Condition, One Size Fits Most

623 (5) New 3/4 Length Sleeve Dress T-Shirts, Size
XL, New Never Worn, Susan Graver, Denim &
Company and Three Quacker Factory (With
Tags), Smoke/Pet Free Home
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624 8 x 8 Glass Dish With Lid, No Chips, Two
Fools Lining Paper 13" x 16', 5" x 7" Cutting
Board, Veggie Strainer, Pasta Picker and
Tupperware, Good to Very Good Condition

625 The Pampered Chef Square Family Heritage
Stoneware Baking Dish in Burgundy, Good
Condition, 10 3/4"W x 10"D

626 (3) Vintage Precious Moments Figurines, E-
5200 (1980) Bear Ye One Another's Burdens,
Precious Moments-871 (1987) Feed My Sheep
and Precious Moments-881 (1987) God Bless
You For Touching My Life, No Boxes, Very
Good Condition

627 Pink Ceramic Vase and Trinket Box, Good to
Very Good Condition, 2"T to 5 1/2"T

628 Beautiful Pink Long Stem Faux Roses in
Stylish Square Tall Vase, Very Good
Condition, 3"Sq x 22"H

629 (12) Spa Naturals Aromatherapy Reed
Diffusers, New In Display, Six Each Lavender
Jamela and Rose Petals, 10"T

63 Vintage Peanuts And The Gang Glass, Winnie
The Pooh Glass, Three Coca Cola Roxy's Diner
Grand Casino Biloxi MS, Very Good
Condition, 5" to 6"H

630 4-Piece Ceramic Set With Pink Rose Flower
Print, One Cup Cracked, Other One Vase and
Tray in Very Good Condition, 3 1/2"T to 6
1/4"T

631 Heart Tugs Music Box by San Francisco Music
Box Co, "That's What Friends Are For", 4 1/2"L

632 Yves Valente Paris Purse, Made in Paris, Multi
Color Soft Leather and Vinyl, Two Handles and
Keychain, Marked Yves Valente Paris, Very
Good Condition, 10"W x 11"T

633 Pretty Little Avon Shell Dish With Lid, No
Chips or Cracks, Good Condition, 4 3/4"W x 3
1/2"D x 1 1/2"H

634 New Vintage (4) Boxes, Different Colors and
Design, 4 3/4"Sq x 4 1/8"H

635 Metal Raised Flower Box With Handles, Very
Good Condition, 20 1/2"W x 6 3/4"D x 6 1/4"H

636 Two Pieces Hull Pottery, Chip On Outer Rim,
Fair to Good Condition, 4"W to 6 1/2"W and
5"T to 6 1/2"T

637 (2) Acrylic Pieces With Flowers Inside Them,
Very Good Condition, 3 1/2"L

638 Foil Look Cloth Pink Panel for Decor, Very
Good Condition, 30"W x 38"T

639 Hearing Aids, Listen up and More, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 7"W Case

Lot Title

64 Antique Wood Pantograph No. 753 Artist
Drawing Art Copy Scale, 22" x 4" x 3" In
Original Box, Very Good Condition, Has Some
Tears

640 4-Piece Music Box Lot, Resin, Ceramic and
Snow Globe, Good to Very Good Condition, 3
1/4"Diam to 8"L

641 6-Pieces Thames Japan Oil, Vinegar and Salt &
Pepper Shakers, Some Crazing, No Chips or
Cracks, Good to Very Good Condition, 3"T to
5"T

642 Faded Glory Size 10 Pants in Good Condition

643 (3) Miniature Christmas Trees, Very Good
Condition, Up To 7 1/2"T

644 Ceramic Teleflora Teapot, Some Chips on
Flowers and Leaf Inside, Good Condition
Overall, 9 1/4"L

645 2-Pieces Hull Pottery W-9-8 1/2, Pink and
Green, No Chips or Cracks, Hull Pottery 138-6
1/4, With Small Chip On Top Outside Rim,
Good Condition Overall

646 Vintage Mid-Century FAIP Chalkware Floral
Flowers Table Lamp, Tested and Works, Very
Good Condition, 14"T

647 (6) White/Pink Print Flower House Glasses,
Very Good Condition, 5 1/2"T

648 Leaded Jewelry Box, Dove Design, Very Nice,
Very Good Condition, 6 3/8"W x 4 3/4"D x 2
1/2"H

649 (6) Vintage China Plates, Floral Design, Good
Condition, 6 1/2"Diam

65 1940 Ford Woody Wagon, Diecast Toy Model
Car, Very Good Condition, Looks To Have Not
Been Played With, 5 1/4"L

650 New Set of (4) Terra Coasters, R Logo From
Herman Hiss & Co, 4 3/8"Diam

651 (6) Antique China Teacup and Saucers Sets,
With Extra Saucer Plates, Good to Very Good
Condition, 4"Diam to 6"Diam

652 Vintage Unused Flamingo Candle, Mid-Century
Modern Flare, Very Good Condition, 6"T

653 Precious Moments E 3110-G "Loving &
Sharing" Jonathan David, Very Good
Condition, 4 3/4"T

654 Vintage Pokemon Jar, Great Condition, 4"T

655 Vintage Pink Wicker Sewing Basket, With
Patterns and Loop Inside, Good to Very Good
Condition, 11"Diam x 6 1/2"T

656 Two Cute Ceramic Clocks, Untested As-Is,
Looks In Good Condition, 3 1/2"T and 7 1/2"T
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657 Chubby Frog Bank, Ceramic With Fuzz, No
Plug, Decor in Great Condition, 7"L x 6"H

658 Glass Cutting Boards With Legs, Easy Clean,
12"L x 21"W

659 Two Longaberger Oblong Baskets, Cloth
Inserts, 1991 Easter Colors 11 1/2" x 3" and
1997 Leather Handled Dark Green 8" x 2 1/2",
Good Condition

66 Two Non Stick Red Cooking Pans With
Handles, Good Condition, 8 1/2" to 10"Diam

660 Easter Themed Mini Tins With Lids and Resin
Rabbits, Very Good Condition, 2 1/4"T to 3
3/4"T

661 Basket Filled With Beautiful Faux Pink and
Blue Flowers, Approx 22"Diam and 17"H

662 Ceramic Angel Child Statue, Very Good
Condition, 6"T

663 Vintage Taylor Smith Taylor conversation
Walter Dorwin Teague Berry Bowls Green Tree
Design, Lot of (8) in Very Good Condition, 5
1/2"Diam

664 (12) New Home Interiors Candles, New Old
Stock, Approx 2"T

665 Juicy Couture Kit Jewelry Kit, Design Your
Bracelets, 12 Charms, Small Beads, Links,
Larger Beads, Ribbon, Instructions, Gorgeous
11"W Box

666 Apple Peeler With Extra Cutter, Perfect
Chopper, (2) Packs of 12 Round New
Applicator Sponges, Packet of Stationary, 20
Sheets and 10 Envelopes, Good Condition to
New, Up To 12"T Box

667 Vintage To Newer Sewing Patterns, Good
Condition, Average 8 1/2"L to 9"L

668 (48) White Plastic Funnels, Some Dirty From
Storage, Approx 7 1/2" x 5" x 5"T

669 Large Craft Box, Styrofoam, Material, Kits,
Much More, 1 3/4"W Box Marked Funeral
March, Good Condition to New Old Stock

67 Cow Tail Holder Trapps Patent, When You're
Milking Cows It Holds Their Tail So They
Can't Swat You With It, Directions Enclosed, 8
1/2"L Good Condition

670 Two Boxes Cookbooks, Hardcover and
Paperback, Various Like Preserving, Crock Pot,
Bread and More, Good Condition

671 Baskets and Rustic Cabin Decor, Good
Condition, 2"L to 17"L

672 Misc Tools, Screwdrivers, Funnels, Wrenches
and More, Good Condition to New, 3"D to 16"L

Lot Title

673 Honeywell Electric Heater, Storage Find,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
6 1/2"W x 14"D x 25"H

674 (24) KY Water Guns, Great For Easter, New
Old Stock, 5 3/4"L

675 Lot of Authentic Longaberger Basket Liners,
Some With Style Numbers on Them, Up To 8"
Bags

676 Vintage Embroidery Crate and Chest With
Embroidery Floss, All Mess Up, Blue Ring,
Creative Expressions A Feathered Duet 2, 3" x
4" Crewel Kit, Chest Horse 7"W x 5"D x 2
3/4"H, Good Condition

677 Assorted Holiday Table Runners and Set of
Pumpkin Placemats, Good Condition, 16"W+

678 6-Piece Avon Lot, Four Decorative Dishes and
Two Perfume Bottles, Good Condition, 1 1/2"T
to 7 3/4"T

679 Pail Filled With Seashells and a Seashell
Candle, Good to Very Good Condition, 1/2"T to
4 1/4"T

68 Seven 1930's Religious Books, Paperbacks,
Have Wear, Good Condition Overall For Age,
6"W x 9"D

680 (3) Boxes Soft Shades Melamine Ashtrays,
New Old Stock, 5"Diam

681 (3) Purses, Cloth, Good to Very Good
Condition, 10"W to 12"W

682 Small Ceramic Figurines and Trinket Box Lot,
Good to Very Good Condition, 1 1/2"L to 4
1/2"L

683 5" Art Glass Dolphin, 7" x 2 1/2" Tiffin Glass
Bell, 7" Amber Art Glass Hand Blown Pear and
4 1/2" Sandstone Vase Mexico, No Chips or
Cracks, Good to Very Good Condition

684 Home Interiors & Gifts Pretty Metal Candle
Holder With Dragonfly and Flower Design,
Comes With Candle and Glass Holder, New
Old Stock, 10"H

685 Wood Table Lamp With Painted Ivory Vine,
Tested and Works, Very Good Condition, 24"H

686 Two Glass Cats 5"T and Indian and Canoe 7"L,
Good Condition

687 (3) Christmas Flowers, Over-The-Door or
Window 19 1/2"L and Two Long Flower Home
Interiors & Gifts 22"L, Good Condition

688 Vintage Wood Tools Lot, Wear and Use, Fair to
Good Condition, Up To 10 1/2"L
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689 Metal and Wooden Garden Floral Decor Pieces,
Faux Wood, 8"W x 42"T, Metal Stand 11"W x
9"D x 52 1/4"H, No Shelves, Good to Very
Good Condition

69 Very Cool Vintage Miniature Trains With Box,
Diecast 5"L And Thomas Engine 6"L, Very
Good Condition

690 Two Wall Mirrors, Plastic and Glass, Mounting
Screws Taped To Back, Great Condition, 16
1/2" x 56"T

691 (5) Travel Bags and Cases, Cloth and Vinyl,
Good to Very Good Condition, 11"L to 19"W

692 Vesper Modern Cat Tree, Barely Used, This
Model Retails For $70 New, Features
Removable Pads So It's Easy To Wash, Good
Condition, 14 1/2"W x 29"T

693 Aloha Breeze Floor Fan, Tested and Works,
Good Condition, 30"T

694 Camo Circo Vest For Kids, Size 18 Mo., Very
Good Condition

695 (3) High End Flush Mount Ceiling Light
Fixtures, Brushed Nickel Finish With Etched
Marble, Glass, New Never Out of Boxes, 15
1/2"Diam

696 Foldable Pet Ramp Hinged in The Middle, Two
30" Sections, Very Good Condition, 6' x 15"

697 New High End Bathroom Light Fixture Maxim
Lighting #30172CLBZGLD, Beautiful 3-Light
Clear Glass, Bronze and Gold Finish, Over
$150 Retail, 18 1/4"W x 6 1/4"D x 12"T

698 Homedics Back Massager, Low and High
Power, Heated Option With Remote, Like New
Condition, Used Twice, Approx 38"L

699 New Tulip Shaped Solar Lights, Two Boxes of
Two, 13"T

7 Contemporary Picture, Black And White In
Very Good Condition, 28" x 38"

70 (20) Vintage 45 Records, The Who, Robert
Palmer, Heatwave, Miller, Elton John, Knack,
Doobies, Rod Stewart, Dire Straits, Billy Joel,
Zanadu, BTO, Frampton and More, Fair
Condition

700 Aeropostale Ladies Size Large Jacket in Good
Condition

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 2006 S US Mint Five Coin Proof Set

7002 1971 S UNC Ike 40% Silver Dollar

7003 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

7004 Political Pins, Matches, Stickers, Tie, Includes
Rocky (Rockefeller) Good Condition, Pieces
Up to 7"L

7005 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

7006 Vintage Miniature Metal Brass Table Croquet
in Box, 4 1/2" x 2 1/2" Good Condition

7007 Fire Sale House Burnt Down I See Some Silver,
Maybe Gold, Got A Smelter?

7008 1971 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar,
Plastic Case is Loose And Coming Apart

7009 1999 S US Mint Four Coin Proof Set

701 Two Very Nice Pink and White Baby Sleepers
in Great Condition, 0-3 Mo. and 6 Mo,
Cotton/Poly Blends

7010 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

7011 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

7012 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

7013 2000 S US Mint Proof State Quarter Set

7014 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

7015 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

7016 2006 S US Mint Proof State Quarter Set

7017 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

7018 Collier's Photographic History Of WWII, 256
Pages, Plus Original Bay City Times Front
Page, War Ends, Japs Quit August 14, 1945,
Plus Bay City Times June 3, 1984, D Day
Revisited, Other Photos, Very Good Condition
For Age

7019 500 Nickels Of United States, Great For Any
Collection
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702 New Ladies Socks, Fit Shoe Size 4-10, Two
Pair Each Crew and Quarter, Three Are Tie Dye
Color, One Mauve, By Flirtitude, Active, New
With Tags

7020 (25) UNC Washington Quarters, 1968, In
Whitman Coin Book

7021 (60) Washington Quarters, Great Starter
Collection, 1932- 1964

7022 PCGS 35th Anniversary Gold Collector
Slabbed Coin Box

7023 Box Lot of Canadian Large Cents, Various
Dates From 1859-1905 (85) Coins Total

7024 Small Sterilite 8 1/2" x 11" Container With
Misc. Jewelry, Some Broken Pieces, Goldtone,
Silvertone, Beaded Necklaces, Pierced Earrings,
Pin, Pendants, Leather Native Style Choker, Set
of Plastic Clip Earrings, Small Stamped Sterling
Heart Pendant, And More! Up to 20"L As Is

7025 Comic Strip Classics Uncut Sheet of Stamps In
Very Good Condition

7026 Franklin Mint Proud Eagle Knife, With Frame
For Display, Ready To Hang, Very Nice Piece,
Good Condition, 17 1/2" x 8 1/2"Frame, Knife
14"

7027 Vintage Rayo Metal Base Lamp, Shade,
Chimney, Metal Bottom Has One Spot Dented,
Otherwise Very Good Condition For Age,
10"Diam Shade, 21"H

703 See & Say by Mattel The Farmer, Says 20
Different Sounds, Works Great, New Batteries,
Very Good Condition, 8"W x 8"T

7034 Daisy BB Gun Model 111B Plastic and Metal,
Works, Good Condition, 34"L

7035 1976 S US Six Coin Proof Set

7036 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER!*** Plastic
Bud Light Beer Advertisement Spuds Dog 15"
x 9" x 17" Hard Blow Mold Heavy, Heavy
Chain Dated, Very Good Condition, In My
Collection Since 1990, Plastic Says 1986,
Stamped 1988 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

7037 Walking Liberty Half Dollar Unreadable Date

7038 Gotta Love M&M's Yellow & Blue Plush
Stuffed Toys, 22"L x 15"W

704 Hallmark 1995 Holiday Memories Barbie, New
In Box, 13 3/4"T Box

Lot Title

705 Weebles Turn N' Tumble Home Playset, Made
by Playskool/Hasbro, Dated 2010, Comes With
Two 3"H Weebles Figures, Makes Sounds and
Music (Batteries Included), Plastic, Clean,
Minor Wear, Good Condition, 17 1/2"W x 5
1/2"D x 13 1/4"H

706 (5) Wii Video Games, Animal Crossing,
Carnival and More, Good Condition

707 (2) New Funkeys Speed Racers, Snake Oiler
and Racer X, 3"T

708 Beanie Babies Platinum Membership, No Bear,
Good Condition, 10"W x 8"D Case

709 Assorted Beanie Babies Hockey, Yzerman and
More, Very Good Condition, 9"T

71 Vintage Lindberg 1952 Chevy 1/32 Scale
Model Kit, Like New In Box, Sharp Car, Box
8"L Unbuilt

710 2003 Masters Of The Universe New In Package
Ice Armor He-Man Action Figure, Includes
VHS Tape "The Word of He-Man", Figure is
6"T, Package 7"W x 4"D x 12"H, New Old
Stock

711 New 1994 Kool Aid Wacky Warehouse Barbie
Doll, 12"T

712 1992 Racing Champions 1:24 Scale Diecast
True Value Hardware Dodge Iroc Stock Car
#19, Never Out of Box, 12"W x 5"D Box

713 Marvel Incredible Hulk Action Figure 2013
Swimways Corp, Leaping Smash GR24614C,
Very Good Condition, 6"T

714 (3) Homemade Baby Bibs, All New Materials,
Adjustable Neck, Cotton/Flannel, Matching
Burp Cloths in Auction, 7 1/2"W

715 WWE Randy Orton 2010 Wrestling Action
Figure, Very Good Condition, 6"T

716 Five 1:64 Nascar Collectible Cars, (3) Loose
But Mint #8 Dale Earnhardt, (2) #25 - One a
Cartoon Car, #9 Kasey Kahne, #43 Richard
Petty, 3"L

717 Vintage 101 Dalmatians Towel, New, 30"W x
60"L

718 New Toddler Girls Size 3T Sweatpant and
Jacket Outfit, Light Purple Pants and Hooded
Zip Front Sweatshirt With Flower Print, Super
Soft, Minimal Shrink and Pilling, By Okie
Dokie, New With Tags

719 New With Tags Women's Size Small Super
Soft Navy Sleep Shorts by Stars Above, Elastic
Waist
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72 Iroc New Racing Dodge Daytona 1/24 Scale
Model Mopar Performance, Good Condition,
Never Out of Box, 9"W x 4"D x 3"H

720 New With Tags Size 18 Mo. Baby Boy Clothes,
(3) Long Sleeve T-Shirts by Old Navy:
Baseball, Tie Dye and Dinosaur, and Pair of
Navy Pants by Falls Creek Kids

721 New In Box Nerf Zombie Strike Gun,
Revoltinstor, Has 18 Dates Included, 29"L

722 1992 Hot Wheels Gift Pack Classic Collection,
(5) Cars and Mopar Performance AM-FM
Radio, Good Condition, 3" to 5"

723 Vulture With Wings 12" Action Figure, Marvel
Avengers Titan Hero Series 2015, Very Good
Condition

724 (3) Homemade Baby Bibs, Adjustable Neck
Size, All New Material, Cotton Flannel,
Matching Burp Cloths in Auction, 7 1/2"W x
9"L

725 (5) PVC Material 101 Dalmatians Dog
Characters, Very Good Condition, Approx 3
1/2"T

726 (2) Green Michigan Coffee Cups,
Tahquamenon Falls Whitefish Point, Ceramic,
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
4"Diam x 3 1/2"T

727 Marvel The Incredible Hulk Action Figure,
2016 Hasbro 12" Hero Titan, Very Good
Condition

728 Kodacolor Puzzles 550 Piece Dog Puzzle, Good
Condition, 12"L Box

729 Two Vintage Easter Items: 16" x 16" x 12"
Energizer Bunny Original 1989 With
Drumsticks and Sandals Which Are Usually
Missing and 15" x 11" x 11" Baby Duck Bank,
Very Heavy Glass Material, Both From My
Collection From 1990's, Great Condition

73 Dietz Lantern, #2 Blizzard Model, Glass Intact,
No Cracks, Good Condition, 6 1/2"Diam x 16"H

730 Men's Size 11 Dress Shoes, Madden Brand,
Very Clean With Slight Wear, Lots of Life Left

731 Men's Size 34 Camo Shorts, One Small Hole
Left Front, Otherwise Good Condition, Get
Ready For Spring

732 New Old Stock Fisherman Tip-Up, Never Used,
24"L

733 (2) New Gallons of Stain by Olympic, Color is
Redwood, Natural Tone Semi Transparent, 6
Year Life on Decks and 8 Years on Fence-
Siding, Waterproof, Fade Resistant Mold and
Mildew Resistant, $80 Value, 250' to 350'
Coverage Per Gallon

Lot Title

734 Tupperware Storage Container With Lid, Good
Condition, 15"W x 7 1/2"D x 4 3/4"H

735 (10) 80 Grit Flap Sanding Disc, 4 1/2 x 7/8,
13,300 RPM, Good For Metal or Wood, NEW

736 Vintage General Electric Phone/Clock Radio
FM/AM, Cool Classic Piece, Very Good
Condition, 9"W x 10"L

737 New Men's Size 32 Van Heusen Green Shorts,
Get Ready For Spring

738 (6) New All Purpose Painting Brushes, Four 3"
and Two 1 1/2"

739 Chef's Choice New Diamond Hone Sharpener
110, Heavy Duty Professional, New In Box,
Retail $100, Box 10 3/4"W x 5 1/2"D x 6"T

74 Two New 2001 Harley Davidson Calendars, 5
1/2"W x 6"D

740 Over 50 Assorted Bits For Drill, Driver, Phillip,
Flat, Star and Hex, Dewalt Case/Brand, 10"W x
4"D x 11"H

741 (3) New Rolls of Diamond Braid Rope, Camo,
3/8 x 50', 150' Total

742 Cast Iron Swing Hook Vintage Style, New In
Box, 10 3/4"W Box

743 (50) Assorted Sports Cards and Stickers, 1979
Detroit Lions Schedule in Match Pack Empty
No Matches and Two 20-Pack Top Loaders
New In Package, Good Condition, 2 1/2"T+

744 Sylvania 4-Head VCR/DVD Player, Powers
On, Untested Further As-Is, Cosmetically Good
Condition, 17"W x 9"D x 4"T

745 GE Chill Chaser Deluxe Infrared Heat Lamp
Kit, Tested and Works, With Box and
Instructions, 7"W x 7"D x 11"T Box

746 3-Piece Corningware, 1 1/2 Qt Oval Casserole,
2 1/2 Qt Oval Casserole and Interchangeable
Lid, New Old Stock, Box Unopened, 14"W Box

747 (16) New 14" Metal Clamps

748 Heavy Duty Black 3 Prong Extension Cord, 10'-
12' Approx

749 PC Game Lot, Harry Potter Prisoner of
Azkaban, Sorcerer's Stone Chamber of Secrets,
Escape From Monkey Island, Good Condition

75 PT Cruiser Diecast Metal Toy Car By Maisto,
Very Good Condition, 1/38 Scale, Pull Back
Car, Works Great, Appears to Only Have Been
Displayed, 4 1/2"L Doors Open

750 Mini Crock Pot For Dips and Cheese,
Removable Stainless Inner Cup and Plastic Lid
for Storage, Very Good Condition, 6 1/2"W x
6"H
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751 Old Pal #PF-4500 Fishing Tackle Box With
Some Stuff, Good Condition to New Old Stock,
16"W x 9"D x 10"T

752 (4) VHS Fisherman Tapes Movies in Good
Condition

753 Women's Size 10 Gray Converse All Star in
Very Good Condition

754 About A Girl Tigers Hoodie, Size Medium,
Some Fading, Good Condition Overall

755 (4) Shoe Boxes of Baseball Cards, Various
Years and Brands, Stars, Rookies and Hall-Of-
Famers, One Box Has Some Other Sports But
Majority Is Baseball

756 Mystery Box, Knick Knacks, Vintage, 24" x
18" x 9"

757 New Old Stock Mascot Animal Figures With
Drums, Approx 7"T

758 37 Pieces Russel Wright Manufacturing in
Steubenville Dinner Dishes, Includes Five 10"
Dinner Plates, Cream and Sugar Bowl, Cups
Saucers and More, Appear in Good Condition

759 Box Filled With Household Items and Decor,
Taper Candles, Rabbit, Ceramic Broken Ear and
More, Fair Condition, to New, 3"L to 12 1/2"L

76 Two Books on Elvis, The Life and Death of
Elvis Presley, Elvis 100 Greatest Hits Sheet
Music, Four Postcards, Drivers License, Plus
Three Admission Ticket to Graceland, Good
Condition

760 Box Filled With Christmas Decorations and
Lights, Lights Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 2 1/2"+

761 (10) Bags Size 10-14 Socks, Six Pair Per Bag,
Mens Over The Calf Hi Rise, Made In USA,
New Old Stock, Some Package Damage

762 Winter Gloves, All Different Size and Colors,
Vintage, Even Some A-Team Ones, New Old
Stock

763 Approx 40 Lbs Self Tapping Screws, New In
Box, 1 1/4"L

764 Stickers, Learning Books, Star Wars Books and
Office Supplies, Fair Condition, 3"L to 14"L

765 Nice Assortment of Grilling Utensils and Two
Empty Propane Tanks, Good Condition, 8"L to
18"L

766 (9) Plastic Beach Playsets, New Old Stock,
Damage From Storage

767 Box of Cd'd, Games, Dvd'd, Etc. All in Good
to Very Good Condition

Lot Title

768 0-6 Mo T-Shirt, 2-3 Mo Sweaters, (14) Each 0-
3 Mo Long Sleeve and PJs, Newborn Onesie
and Towel, (15) Newborn 3 Mo Onesies, Good
Condition

769 Plastic Tub Of Knitting Needles And Misc.
Items, All Sizes, Start A New Hobby! , Metal,
Wood And Plastic, 2 1/2" To 18" Long, Good
To Very Good Condition

77 Vintage Tin Wind Up Race Car With Driver,
Works Great With Key, Very Good Condition,
5 1/2"L

770 Maurices Ladies Size Large Sweater in Good
Condition

771 Girls Size 4 Regular Express Jeans, Ripped
Dark Blue Jeans, Good Condition

772 Dual Wheel Grinder Tormek Supergrind 2000
Wet Grinding Machine, Made in Sweden, Good
Condition, 14"W x 11"D x 14"H

773 Sealed New In Box 1990 Bowman Baseball
Set, Look For Rookie Cards of Sammy Sosa,
Larry Walker, Frank Thomas, Bernie Williams
and Juan Gonzalez, Many Stars Like Bo
Jackson, Canseco and Griffey Jr, 10"W x 4"D x
3"H

774 Fiddle and Guitar Training DVDs in Good
Condition

775 New Men's Size 32 Urban Pipeline Shorts, $40
Price Tag, Get Ready For Spring

776 ILive Bluetooth/CD/Radio/ Boombox, Works
Perfectly, With "Line In" Mode With Headset
Mode With Internal Antenna, Missing Battery
Case Cover, Fix Duct Tape, Good Condition,
13"W x 9"D x 6"H

777 Primus Model 7056 Double Mantle Lantern,
Propane Type With Two Mantles and Case,
Like New, 8"W x 8"D x 12"H

778 Plastic Spool Thread Organizer For Sewers,
Good Condition, 12"Diam

779 Vintage Gun Sights, (2) M15 Grenade Launcher
Sights, Rear Sight For Rifle, Set Sights For
Shotgun, Stripper Clip (Think For MI), Also
Blacksmith The Candle Holder and Glue Gun,
Good Condition, 9" x 6" x 6"

78 Baby's Highlight Chalkboard, New 20"H x
16"W

780 New Men's 32 x 30 Brown Wrangler Jean, New
With Tags, Get Ready For Spring

781 Motal Fruit Basket With Banana Hook, Whip
Cream Dispenser and Box of Cartridges, Needs
Cartridge Holder, Box CO2 Bulbs, Nut
Choppers, New to Good Condition, 4"W to
11"W
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782 Sunbeam Vaporizer One Gallon Warm Mist, 12
Hours of Use With 1 Gallon of Water, Eases
Breathing by Adding Moisture To Air, ork,
Like New, 12"W x 7"D x 12"H

783 New In Package 2 Stanley Power Cords, 50'
Each, 16/3 AWG Cable, Grounded, Outdoor Use

784 Ladies Size 8 1/2 Skechers Tennis Shoes,
Leather/Synthetic Upper, No Wear, Very Good
Condition

785 Two Older Oscillating Lawn Sprinklers, Green
One Has Chip in Plastic, Fair Condition, 15"W

786 New Hulk Hogan Thunder Mixer, 16 Oz,
Perfect for Shakes, Cocktails and So Much
More, Vintage Super Rare and Hard-To-Find,
4"W x 4"D x 9"H

787 10" Surface Planer Ryobi Model AP-10, Good
Condition, 16"W x 18"D x 17"H

788 New With Tags Men's Size XL Spartans MSU -
Michigan State University Lounge Pants/ Sleep
Pants, From Kohls, 60% Cotton/40% Polyester

789 3-Piece Girls Size 10-12 and 14-16 Patriotic
Tank Top, T-Shirt and Shorts, Very Good
Condition

79 Brass Brushed Wall Hanger Candle Holder,
Very Good Condition, 13"W x 6"D x 13"H

790 (2) Plastic "Cold Drink" Buckets, Green and
Blue, Good Condition, 22 1/2" x 11" Approx

791 (2) Vintage 1990 Teenage Mutant Ninja Turtles
Puzzles, Good Condition, 11 1/2" x 16 1/4"

792 (5) Barbies With Clothes, Good Condition, 11
1/2"T

793 1996 Phoebus Hero 10" Doll Burger King
Puppet Figure Hunchback of Notre Dame, Very
Good Condition

794 Young Toddler Girl Size Cloth Tights, Great
Details, Colors Vary, Size NB-2T, 5 Pairs Total

795 (4) New Hot Wheels, Three Mystery Cars and
Hyperliner Van, New In Box, 3"L

796 (3) Detroit Lions Promotional Items, Candy
Dish With Cover, And A Santa Gnome, Very
Good Condition, Great Gift For your Favorite
Lions Fan, 13"H

797 (7) Wii Dance Video Games, Just Dance, Dance
Dance, Good Condition

798 Viacom Raphael Teenage Mutant Ninja Turtles,
6" Transformer Figure 2014, Very Good
Condition

799 Desert Storm Trading Cards, 36 Packs, 1991,
Unopened, 6"W x 8"H

Lot Title

8 Great Easter Lot- Two Bunny Baskets, Pitcher,
Teapot, All Ceramic, in Good Condition, 5" to
11"H

80 Crooked Stick Golf Club, 1991 PGA
Championship Flag, Professionally Mounted in
Wood Frame With Hunter, Green Matting,
21"H x 27"W Ready For Hanging, Very Good
Condition

800 1991 Hot Wheels Gift Pack, 5 Cars, Classic
Collection, 1995 Matchbox Concept Cars, New
In Box, 5"W x 2"D x 11"H

801 Would You Rather? Game, Played Once,
Complete, Good Condition

802 Easter Basket With Eggs and Plush Bunny,
Good Condition, 9"W x 8"D x 11"H

803 Toy Story "Woody" Cowboy Boots, Size 6,
Faux Leather, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition

804 (3) New With Tags Pair Men's Size 10-13
Easter Carrot Dress Socks

805 2002 Uncovered Shark Hardcover Learning
Book, 3D Educational Great White Shark, Very
Nice Condition, 10" x 11"

806 Star Wars Return of the Jedi X Wing Fighter
Model Kit, 1990, Appears Complete, Good
Condition, 10"W x 7"H

807 Vintage Coloring Books and Hi-Ho Cherry-O
Game, Some Colored Pages, Still Plenty to
Color, Good Condition

808 Board Games, Bean Boozled and Battleship,
Complete, Good Condition, 16"W x 10"H

809 Wizardology Lapp Shaman Mini/Game Figure
Sababa Toys, Made in 2005, New Old Stock,
Original Packaging, 5" x 4" x 3"

81 Bless This Home Resin Wall Hanging Plaque,
Needs Cleaning, Good Condition Otherwise,
12"Diam

810 New With Tags Toddler Size 9 Sport Shoes
With Light Up Sole by Carters

811 (3) New Men's Size 10-13 Easter Bunny Dress
Socks, New With Tags

812 New With Tags Size Newborn Outfit, Gray
Onesie With Snoopy and Woodstock, Says "All
Smiles", by Peanuts and Two Pair Organic
Pants by Gerber Organic Cotton, Gray and Gray
With White Stripes

813 (5) Wii Video Games, Mario Kart, Spongebob
and More, Good Condition

814 Teenage Mutant Ninja Turtles Glassware Set,
Very Cool Green Glass, Never Used, New In
Box, 6"T
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815 1996 3 Stooges Curly Figure, New In Box, 9
1/2"T

816 Two Star Wars Gumball Machines, Empty,
yoda and Darth Vader, Good Condition, 8"W x
10"H

817 Junior Girls Nike 5.5Y, Bright Pink Orange and
Raspberry, Super Cute, Lots of Life Left, Good
Condition

818 Vintage My Little Pony, Mama Pony Sundance,
Baby Pony Sundance, Megan and Molly Dolls,
Made by Hasbro, Dated 1983-1986, Clean
Good Condition, Dolls Hair Needs Attention,
3"H to 6"H

819 1991 Impel Trading Cards Treats, National Safe
Kids Campaign, Marvel Series, Unopened,
10"W x 7"L

82 Austin Healey Metal Collectible Sign, Very
Good Condition, 18"W x 14"D

820 (16) Children's Books, Good Condition

821 Vista 3D Archery Quiver With Many Pockets
and Water Bottle, Good Condition

822 New Bathroom Light Fixture, Never Out of
Box, 2-Light Polished Nickel With Etched Opal
Glass, Over $100 Retail, 14" x 7 3/4" x 6"

823 20 Gallon Sterilite Tote, Needs Cleaning, Good
Condition, 24"L x 17"W x 16"H

824 (2) Mystery Boxes, Good Condition, 18"L x
15"W x 20 3/8"H

825 Michigan and Michigan State Foldable Stadium
Seat, Good Condition, 20"W x 13"D x 15"L

826 St. John's Bay Brn Ladies Size Large Jacket in
Good Condition

827 Pair of Pioneer Stereo Speakers Model
Casserole-R590 12" Woofers, Solid Cones in
Good Working Condition, Black Cabinets,
15"W x 11"D x 36"H

828 (2) Leather Vintage Spin Dining Chairs, On
Casters, Good Condition, 18"W x 18"D x 36"H

829 (3) Decor Pillow With Embroidery, Good
Condition, 16"W x 13"L

83 Klein Canvas Tool Pouch, Canvas And Leather,
Good Condition For Age, 12"Diam x 14"H

830 (4) Vintage TV Trays, No Stand to Hold Them,
Good Condition, 23"W x 28"H

831 Wood/Wood Look 6-Drawer Dresser, Some
Wear on Bottom, 4th Drawer Left Handle
Emboss Around Handle Was Glued, One Ding
On Top Corner, Otherwise Good Condition,
Lots of Room, Brand Unknown, 45"W x 22"D
x 63"H

Lot Title

832 Large Silk Life Plant, From Closed Office,
Great Condition, 34"T

833 Kids Toy Truck and Cars, Great For The Little
Boys, Wrecker, School Bus, Loader and Cars,
Some Wear, Good to Very Good Condition, 2
1/2"L to 4 1/2"L

834 Box of (44) DVDs, Titles Like Lassie, Sex and
the City and More, Some Never Opened,
Smoke Free Home

835 Wood Look MCM Mid Century Modern End
Table, 2-Tier, Shows Wear, Clean Up, From
Storage, Good Condition, 19 1/2"W x 28"D x
21 1/2"H

836 Maurices Jasmine Flare Blue Jeans, Size 20,
Cotton Blend Stretch, The Flare Evens Out a
Body and Has Slimming Effect, Good Condition

837 Commercial Nostalgia Professional Popcorn
and Concession Car Model CCP610, Pops Up
To 40 Cups of Popcorn Per Batch, Has Lighted
Concession Stand For Displaying Treats, 10 Oz
Stainless Steel Kettle With Built-In Stirring
System and lighted Interior For Easy Viewing,
Retail New $359.99, Very Good Working
Condition, 24"W x 14"D x 59"T

838 Stack of Jack O Lanterns, Metal Outdoor Piece
in Nice Shape, Good Condition, 18"W x 28
1/2"T

839 2 ton Floor Jack From Allied, Tested and
Works, Good Condition, 21"L

84 US Military Canteen And Belt, Unknown Age,
Good Condition, As Is, 5"W x 7"H

840 Mannequin With Stand, Cloth Over Foam,
Wood Base and Top, Used As Display For
Brooches So Pin Has Marks, Good Condition,
16"W x 52"T

841 Two Bags Ice Melt Calcium Chloride Blend,
New 20 Lb Bag For Melting Ice

842 Propane Tank, New Style Value, Good
Condition, Refill and Be Ready For Grilling
Season, 12"Diam x 18"T

843 Girls Tights, Different Colors and Patterns, Size
6-10 in Good Condition, Super Cute Designs,
Total of 8 Pairs

844 Show Box Filled With Cards, Dice and Chips,
1/2"L to 5 1/4"L

845 Craft Supplies Includes Envelopes, Twisted
Craft Rope and More, 4" to Several Feet

846 Box Filled With Easter Stuff, Bunny, Basket,
Ceramic Figure and More, 3"L Metal Basket to
15"T, Good to Very Good Condition
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847 Vintage Magazines 1930s The Post New
Yorker, Really Cool, Good Condition, 12"L+

848 (2) New In Package 2-Piece Entryway Floor
Mats, Brown, Ribbed Shoe Scraper Weave,
California Home Goods, Qty 4 - 17" x 29 1/2"
Each

849 Vintage Coca Cola Bench, Rare, 1940s
Fountain Service Bench, Original Paint, Good
Condition For Age, 49 1/2"W x 20"D x 29
1/2"H

85 Two Havana Cuba Maracas, Wood Handles,
Hand Painted 7"L x 3"Diam, Very Good
Condition, Nice Sound

850 Large Artificial Tree in Planter, From Just
Closed Office, Great Condition, 80"T

851 Amana Front Load Electric Dryer, Model
WDE2330AYW, Last Used January 2022,
Works Well, Good Condition, 27"W x 28"D x
43"T

852 Pitcher, Bowl, Wood Stool and Night Stand or
Desk, Good to Very Good Condition, 4 1/2"T to
25 1/2"T

853 Tiger Oak Serpentine Front Dresser, Wood and
Veneer, Needs a Top, Good Condition to Fix
Your Way, 38"W x 19"D x 33"T

854 Huge Lot of Poker Chips, Good to Very Good
Condition, 1 1/2"Diam

855 (5) Decor Cloth Pillows, Good to Very Good
Condition, 14"W to 15"W

856 Chair and Ottoman, Green Cloth With Design,
Good Condition, 25"W x 16"D x 12"H and
30"W x 30"D x 36"H

857 Ladies Size Medium Mauries Red Jacket in
Good Condition

858 Nordicware Cake Pops Kit, Very Good
Condition, Box 13"W x 12"D x 11"T

859 New High End LED Wall Mount Exterior Light
Fixture, Textured Black Finish With Clear
Seeded Glass With Inside Etch, Kitcher
#49974BKTLED, Never Out of Box, Over $200
Retail, 8"W x 15"T

86 Rare Find, Antique Singer Sewing Machine
Implements, Great For Crafts, Decor, Good
Condition, 2"L Parts

860 New High End Exterior Light Fixture, Post
Mount Fixture, Black, Z-Lite #547PHM-Book,
Around $200 Retail, Never Out Of Box, 8"W x
20"T

861 New In Box Celebrating Home Berry Family
Roaster With Lid, Box 18 1/2"W x 13 1/2"D x
8"H

Lot Title

862 New White Plastic Bin by Sterilite, 16 7/8"L x
14"W x 7 3/8"D

863 Plastic Blue Cat or Animal Carrier, Good
Condition, 10" x 18" x 11"T

864 Tan Design Floor Rug/Mat, Good Condition,
47"W x 30"L

865 Men's Size Large The Nike Tee, Red White and
Blue, Weight Lifting, Good Condition

866 (15) Children's Books, Paperback in Good to
Very Good Condition

867 Vintage 1990 Hot Wheels Dragsters Gift Pack,
Like New In Box, 5"L, Sharp

868 Avon Porcelain Disney Belle Princess Doll
2002, Never Opened, 14"T

869 Better Blocks Book and Building Plans
Included, 1250 and 530 Pieces, Connect To
Lego, Tyco and Micro Blocks, Blue Black Red
Yellow Green Lime and Glow In The Dark,
Good to Very Good Condition Two Tubs 9 1/2"
x 11 1/2"H

87 Vintage Hudson Bay Voyageur Hatchet,
Approx. 12"L, New Old Stock, Light Rust,
Leather Damage, Some Wear From Storage

870 Rare 1979 Tonka Formula One Race Car With
Shell Advertising Fire & Ice 2000, Great
Condition For Age, No Breaks or Cracks,
Original Decals Intact, 8"L

871 2002 Power Rangers Dino Thunder Blue
Ranger Action Figure, Some Wear/Play, Good
Condition, 6"T

872 New Old Stock 1990 The Simpsons Sticker
Starter Set With Activity Album, 9 1/2"W x 13
3/4"T

873 Vintage Troll Doll, Pink Purple Hair, Very
Good Condition, 7"T

874 Fisher Price FP-217 Imaginext Red Baron
Biplane 2006 Airplane With Lucy From Charlie
Brown As A Pilot, Very Good Condition, 8"W
x 10"D x 5"H

875 (15) Assorted Children's Books, Paperback, My
Baby Blue Jays and More, Good to Very Good
Condition

876 Hasbro Marvel Venom 12" Action Figure, Titan
Hero Series 2014, Some Wear From Play, Good
Condition

877 New Kingco K Model Mini Helicopter With
Carry Case, Age 14+, 3.5 Ch. 11" x 5" and
Kingco Gesture Sensing Drone, Use With or
Without Remote, 4" x 4"

878 Avon 1998 Winter Splendor Barbie New In Box
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879 Vintage My Little Pony Lullaby Nursery
Dollhouse, Made by Hasbro, Dated 1985, Many
Original Accessories Included and Two Baby
Ponies, Tiddlywinks and Moondancer, Clean
But Dollhouse Faded, Good Condition Overall,
10"W x 12 1/2"D x 14"H

88 Five Wooden Ship Models, Need Cleaning,
Good Condition Otherwise, 6" to 10"W Models

880 New Old Stock 1989 Teenage Mutant Ninja
Turtles Sticker Starter Set, 9 1/4"W x 13 1/2"T

881 New Old Stock Disney Mattel Snow White
Dopey Doll 1992, 6"T

882 (3) New Old Stock 1996 GI Joe 12" Figures

883 Avon 1995 Winter Princess Barbie, African
American, NEW

884 (10) Hardcover Children's Books, If You Give
A Pig A Pancake, Big Red Barn and More,
Good Condition

885 (2) Disney Treasures DVD Sets, Good
Condition, 6"W x 8"L Cases

886 Justice League Green Lantern Figure, Target
Exclusive DC Mattel 2013, Very Good
Condition, 5"T

887 New With Tags Boys Size 18 Mo Gray Quick
Dry Shorts by Cat & Jack

888 (5) Action Figure Chap MEI Soldiers Military
MP Beret, Very Good Condition, 4"T

889 (6) Teenage Mutant Ninja Turtles 1989 Party
Hats, New Old Stock, One Size Fits Most, 6"T

89 Coleman 220H Lantern 5/1973 In Box, Needs
Mantles, As Is, Looks in Very Good Condition,
8"W x 8"D x 15"H

890 New In Box Kids Singer Sewing Machine, 12
1/2"W Box

891 (2) 1996 Action Men DR X and Ninja 12"
Figures, NEW

892 Pair of Two Crayola Creative Fun 2-Sided
Boards, One Is Magnetic Dry Erase and Other
Is Chalkboard, Portable Easel, Great Condition,
19"W x 16"L

893 Girls Harley Davidson Zip-Up Jacket, Believe
To Be Size 4, Very Nice Shape, Smoke/Pet Free
Home

894 St. John's Bay Skort New With Tags Size 10,
Anna Skinny Pink Size 10 and St. John's Bay
Size 10 Cargo Shorts, Very Good Condition

895 Four Hats, (2) Pioneer Seed, Green Is Older,
Don't See Solid Ones Anymore, Ornate Great
Lakes Seed, Ornate Dekalb Seed, Very Good
Condition

Lot Title

896 Coleman Spa, New C-8475 75 Sq Ft Filter

897 Staples Spinworx Rotating Desk Organizer,
Needs Cleaning, Good Condition, 9"W x 11"D
x 9"H

898 Red Copper 5 Min Mini Grill Omelet Pan, Very
Good Condition, 12 1/2"L

899 Size S/XS Dog Shoes, Collar, Leash, Good
Condition

9 Essence Unlimited Tabletops Serving Dish
Casserole Pan, Enamelware With Printed Fruit
Pattern, Very Good Condition, 10"Diam

90 Two Vintage Hardcover Books, Strawberry
Acres, Grace S. Richmond, With Cover Good
Condition, The Vicar of Wakefield, Good
Condition For Age, All Pages

900 Frank Lloyd Wright Collection Bulova
Hoffman House Wall Clock, Metal and Glass,
New In Box, 11"Diam

901 (5) John Deere Wind Chimes, New In Package,
4 3/4"L Box

902 (8) Blues Clues Figures, Wear/Play, Fair to
Good Condition, 2"T to 2 1/2"T

903 New Men's Size Large (9 1/2 to 10 1/2)
Isotoner Slippers

904 Central Machinery Ratcheting Pipe Threader
Set With 15"W Case, Looks New, 1/2" to 1"

905 New Old Stock Floor/Baseboard Heating Vent
Cover, 24"W x 5"T

906 Over-The-Door Metal 6-Hook Clothes Hanger,
Good Condition, 18"L x 4 3/4"H

907 (4) New Adjustable Wrenches, Forged Steel,
Two 6", 8" and 10"

908 Columbia Men's Size 10 1/2 Snowblade Winter
Boot, Slip On With Waterproof Seam-Sealed
Suede, 200g Insulation Temp Rated -25
Degrees, Techlite Shell For Maximum Comfort
and Added Warmth, Non-Marking Omni-Grip
Outsole, Great Condition

909 Achiever Personal Paper Shredder, Very Good
Condition, 15 1/4"W Box

91 Singer Hand Painted Heraldic Shield On Solid
Oak Original Box, 7" x 6" x 1" Very Good
Condition, Like New Inside Box, Box Itself is
In Very Good Structural Condition, But Little
Dirty On Outside, You Have To Wonder is This
Singer Sewing Machine Related?

910 Headlight Assembly With Bulb, Driver's Side,
96-2000 Mazda B2600 or Ford Rangers, NEW

911 Package of 49 Lighters, New Old Stock, 3 1/8"T
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912 Information Books, Needle Mode Lace,
Renaissance Patterns Old Lace, Guide to Lace
& Linens, Lace Designers American Quilts,
Good to Very Good Condition,

913 Camelbak 24 Oz Sipper Mug, Some Small
Blemishes Not Affecting Usage, Green With
Gray Cover, Good Condition, 3"Diam x 9"H

914 Three Hats in Very Good Condition, Janson
Case IH In Reese, John Deere and Case IH In
Big Rock IL

915 Ladies Size 4M Lee Jean Shorts in Good
Condition

916 New Diamond Brand Rope, Polypropylene,
Clean Great Condition, 3/8 x 100 Foot

917 DVD Sophia Loren, VHS The Great Caruso, (4)
CD/Book Sets of Classical, (3) Piano CDs and
Kate Smith CD, 14 Pieces Total, Looks In
Good Condition

918 Cold Beverage Glass Dispenser With Lid and
Spigot, 1.25 Gallon Capacity, Perfect For Grad
Parties or Any Gathering, Like New In Original
Box, 13 1/2"T Box

919 Two Boxes of Teaspoons, New Old Stock, 10
1/4"L Boxes

92 (20) Vintage 45 Records, Jackson 5, Four Tops,
Tina Turner, Beach Boys, Brenda Lee,
Kingbees, Yoko Ono, Michael Jackson, Honey
Cone, Wilson Pickett, Neil Diamond, Campbell,
Paul Anka and Many More

920 New With Tags Girls XL (14/16) Black Multi
Stripe Dress/Casual Top by Art Class

921 Large Quantity of New Golf Balls, Top Flite,
Wilson, Titleist and More, Over 100 Total With
Terri and Golf Club Covers, Good Condition to
New

922 Tote With Painting Supplies, Paint Brushes,
Rollers, Tape, Paint Mixer, Caulk Gun, All
Good Stuff in Good Condition, 4"L to 21"L

923 (4) Wreaths and Christmas Basket, Raw Wreath
Could Be Used For Easter Tool, Good to Very
Good Condition, 7"W to 18 1/2"Diam

924 Basket of Misc Household Decor, Plastic Wall
Butterflies, Metal Basket and More, Good
Condition to New Old Stock, 5"L to 17"L

925 Old Clothes in Good Condition: Nordstrom
Shirt, Dollywood, All Adult Sizes, Medium to
One Size Fits Most

926 (15) Storage Containers Plus Lids, Extra Lids
Too, Clean and Use, Good Condition, 3 1/2"T
to 5"T

Lot Title

927 Portable Weld Torch and Tire Pump, Good
Condition, 13"L to 24"L

928 Ladies Feminine Lot, (2) Tena 20-Count Pads,
(2) 26-Count Poise Pads, (2) Always 24-Count
Pads, Stay Free 24-Count Pads and Always 48-
Count Pads, Eight All New Sealed Packages

929 25-30 Action Figures, 80s 90s and 2000s Mc
Farelan, He-Man, Mattel, Hasbro, Many
Different Brands Shapes and Sizes, Most Seem
To Have Some Issues, Missing A Part of Their
Body or Body Part Is There But Needs
Reconnected, Up To 7"T

93 John Deere Flatbed Truck, Some Paint Loss, As
Is, Good Condition For Age, 17"L

930 Box Filled With Plastic Planters, Good to Very
Good Condition, 4 1/2" to 7 3/4"W

931 Great Lot of Red Hats, One Size Fits Most, 5
Total in Good to Very Good Condition

932 (67) Records, 33 RPM, The Kendalls, Jimmy
Martin, Carpenters and More, Looks In Good
Condition, As-Is

933 Mystery Box Filled With Household Items and
Decor, 23"W x 15"D x 13"H

934 Men's Size 12 Asics Brand Running Shoe, Gel
Contend 4 Ortholite, With New Shoe Laces,
Some Wear - Front Rubber Loose, Lots of Life
Left

935 (4) New 75 Oz Arm & Hammer Laundry
Detergent, For All Machines, 300 Fl Oz Total,
50 Loads Each, Clean Burst Scent

936 Vintage Manning Bowman Electric Drill,
Tested and Works, Good Condition, 6 1/2"L

937 Women's Size 13 Camo Capris, Wear It
Declare It Brand, Very Good Condition

938 New Old Stock Natural Clay Baking Dish, 13"
x 9"

939 New In Package Two Philips 40W 120V
Appliance Light Bulbs

94 Schlitz Beer Light With Motorized Globe By
Everbrite Mfg. Milwaukee WI, Works, Missing
Panel Front of Light, Good Condition
Otherwise, 11"W x 6"D x 10"H

940 Men's Size 9 1/2 Asics Brand Running Shoe,
Gel Contend 4 Ortholite, Some Wear, Front of
One Rubber Loose, With New Shoelaces, Lots
of Life Left

941 Set of Numbers, Most Made of Plastic, 2 1/4" to
4 1/2"

942 Vintage Sears Craftsman 1/2" Sabre Saw,
Double Insulated, Works, Good Condition
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943 Six Rolls of Duct Tape, Assorted Colors, Multi
Uses, New In Package, 2" x 60 Yards

944 Two Pep Vac Brand Thermoses, 30 Oz, Very
Good Condition, 11 1/2"T

945 Mastercraft 8-1 Screwdriver Set, Quick Change
Bit Design, New Old Stock, 6"T Package

946 Harry Potter Mischief Managed Adjustable Hat
in Good Condition

947 Two New Tarps, Reversible Brown and Green,
Dry Top Tarps, 9 x 12 and 12 x 24

948 (25) CD Lot, Jeff Buckley, The Judds, Peggy
Lee, Good to Very Good Condition

949 Wright's Apothecary, Body Lotion and Wash,
Exfoliating Pad, Energize, Coffee Scented, New
In Package, 3.72 Oz to 5.07 Oz

95 Battery Operated Clock, Needs Some TLC, As
Is, Good to Redo and Have An Awesome Piece,
14"W x 4"Thick x 21"H

950 (2) New In Box Outdoor Decorative Lighting, 9
1/2"T Boxes

951 New In Package Crofton Kitchen Sets, Bread
Board/Knife, Serving Set, 16"L Boxes

952 The Original Space Bag, Vacuum Seal Space
Saver Tote, New In Package, 19 1/2"W Package

953 AM/FM/TV Panasonic Old TV, No Cord,
Untested As-Is, 6"W x 10"D x 6 1/2"H

954 20-Piece Cutlery Set, 19 Knives, Wood Block,
Tools of the Trade, From Macy's, New Never
Used, 13"T

955 Vintage Aladdin Pump A Drink Jug, Looks
Clean Inside, Handle Has Crack, Good
Condition

956 50' Extension Cord Type 50 Cord Neoprene
600V, Tested and Works, Very Good Condition

957 (4) 1:64 Scale Corvettes, 1966 1967 2008 and
2009, Very Good Condition, 3"L

958 Easter Egg Metal Rabbit Display Piece, Six
Plastic Eggs, Very Good Condition, 12"L

959 2-Piece Lot "Elf Advent Calendar" Pop Up
Display, Also Family Feud Blockbuster Movie
Game, Both New In Boxes

96 1935 Frank Corbin Price Deco Wood Framed
Print Bucolic Farm Scene Sunset, Cows, 17"W
x 13"H, 16 3/4" x 12 3/4" "The Close of Day"
Print 16" x 12", Very Good Condition, No
Issues

960 Vintage Hubert T Lion, BMO Harris Bank of
Chicago Mascot Plastic/Vinyl Coin Bank,
Missing Plug, Very Good Condition, 4"Diam x
7"T

Lot Title

961 Collection of (7) Troll Dolls, One Baby Troll,
Some Need Cleaning, Good Condition Overall,
3" to 4"

962 2013 Hasbro Marvel Spiderman Titan Hero
Series 12" Action Figure, Very Good Condition

963 1991 Playmates Teenage Mutant Ninja Turtles
TMNT Rock N Roll Rappin Mike, Very Good
Condition, 5"T

964 (4) Rubber Dolls, Black and White, a Plastic
Doll - White With an Outfit, No Stands, Perfect
For Someone Who Knits or Sew Doll Clothes,
Very Good Condition, 11 1/2"T

965 TY Beanie Babies Amber and TY Buddy
Amber, All Tags, Searching For A Loving
Home, Have Not Been Played With - Just
Displayed, Very Good Condition, 6 1/2"L and
10"L

966 Star Wars Queen Amidala, New Old Stock in
Box, 11"H

967 7-11 Iron Man Drink Bottle, Very Cool, Still
Sealed, 13 1/2"T

968 Hulk Pinball, Plastic, Good Condition, 17"L x
11"W x 8 1/2"T

969 Vintage P-38J Lightning 1:48 Monogram 118
Piece Model Airplane, Maj. Richard Bong
WWII Ace of Aces, New Sealed, 1992, Box
Has Some Bends, 12 1/2"W x 8 1/2"L Box

97 Pepsi Clock For Man Cave Et. Tested and
Works With Battery, Hands Need Adjusting,
No Chips or Cracks, Good Condition, 12"W x
20"H

970 (6) New In Package Matchbox Diecast Cars and
Planes, 3"L to 5"L

971 New In Box Champ Pong, The Champagne
Party Game, Two Ping Pong Balls, 12
Champagne Glasses and 3 Champagne Toppers,
13 1/2"W x 10 1/2"L Box

972 Corgi Diecast Metal Vietnam Fighting
Machines, High Detail, Like New In Box, Box
14"L

973 (2) Bike Helmets, Specialized Adult Size 54-
62cm and Bell Child, Good Condition

974 (4) New Matchbox Cars, One Unique 2 Men &
A Truck One, Diecast, 3"L to 5"L

975 Vintage 1988 Tiger Electronics "Punch Your
Lights Out" Game With Lights and Sound,
Works Great, One Just Sold Online For $65,
Some Wear, Good Condition Overall, 12"L x 8
1/2"W

976 New Star Wars Mandalorian Pez, Made In
USA, 9 1/2"L x 3 1/4"W Package
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977 Vintage My Little Pony Baby Buggy,
Accessories and (3) Baby Ponies, Cotton
Candy, Noddins, Heart Throb, Made by Hasbro,
Dated 1984-1987, Clean, Elastic On Lace
Stretched From Age, Umbrella Is Missing,
Good to Very Good Condition, 9"L x 4"W x
4"D Buggy

978 New Chess, Checkers, Backgammon, Playing
Cards and More, The Boredom Box, Games and
Puzzles Edition, 10"W x 12"D x 3 3/4"H

979 Vintage Power Ranger Toys, Metal and Plastic,
Good Condition, 7" to 10"

98 Metal Clock With Bird Details, Love, Faith,
Hope, Untested, As Is, Good Condition, 10
1/2"W x 1 3/4"D x 15"H

980 Spiderman Marvel action Figure, 2015 Hasbro,
Very Good Condition, 5 1/2"T

981 Sex in the City Season 6 Part 1, 3 Disc, Very
Good Condition, 5 3/4"W x 7 1/2"L

982 Marvel 2013 Avengers Assemble Mighty
Battlers Shield-Swinging Captain America
Figure, Some Wear/Play, Good Condition, 6"T

983 Bingo Cage Machine Game Set, 18 Cards,
Black Vinyl Coated Metal Bingo Cage With
Turn Handle and Ball Catch, 75 Solid Acetate
Bingo Ball, Verified Complete With Bag
Included, Different Color For Each Letter) 17"
x 7" White Bounded Styrene Bingo Ball Holder
Masterboard, Like New Condition

984 Avon 1995 Winter Princess Barbie, Caucasian,
NEW

985 Vintage 1969 Electronic Radar Search Game,
Ideal Toys, Very Clean and Complete, Takes 2
D Size Batteries, Battery Compartment Clean,
Tested But I Don't Know What It's Supposed
to Do, Very Good Condition, Box 13"L x 11"W
x 4"H

986 Three Hats in Very Good Condition, Saginaw
County Fair Chesaning Michigan, Pioneer Big
Chief Michigan Sugar and Jonsered Chainsaw

987 Teenage Mutant Ninja Turtles Viacom Throw N
Battle Flipping Figure, TMNT, Very Good
Condition, 6"T

988 Will & Grace DVD Set, Season 5, Good
Condition, 7 1/2"L x 5 1/2"W

989 Very Cute Small White Ceiling Fan With Light,
Bought For Camper But Didn't Use, Perfect For
Small Spaces, Works, Approx 30"Diam

99 Black Frame By Hobby Lobby Size 11" x 14"
Print of Three Horses in Merry Go Round By
Roger Gomez, Good Condition

Lot Title

990 Cat Cave and Toy, Very Good Condition,
13"Diam x 11 1/2"T

991 New Exterior Wall Lantern Black Finish With
Clear Gloss, Designer Fountain 2712-BK,
Never Out of Box, 8 1/4"W x 13"T

992 Metal Ring Toss Game, Includes Six Metal
Ring, Two Plastic Targets, Great For Summer,
18"Diam

993 Cat Scratching Post, Ball Needs Reattached,
Good Condition Overall, 16"W x 12"D x 19"H

994 Tower Fan, Tested and Works, Good Condition,
10"Diam x 28"T

995 Men's Size XL Nike Dri-Fit, USA Logo, Red
White and Blue, T-Shirt in Good Condition

996 Wood and Glass Door Shelf, Open Back, Old
and Very Cool Looking, Needs To Be
Refinished, Nice Display Case, 18"W x 5"D x
46"T

997 New Old Stock Stackable White Laminate
Storage, 31"

998 Snowman, Needs Arms, Good Condition,
12"Diam x 47"T

999 Live Like Everyday Is Taco Tuesday Metal
Sign, 8"W x 12"T
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MARCH 30 from 10-4pm
Thursday, MARCH 31 from 10-4pm
Friday, APRIL 1 from 11-6pm
Saturday, APRIL 2 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, APRIL 2!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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